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Chères clientes, Chers clients

> Notre objectif : améliorer et simplifier votre quotidien.  
Découvrez notre Collection   avec ses 4 tomes.

UNE ORGANISATION DE NOTRE OFFRE  
PAR TOME ET PAR MÉTIER :

• �Sélection du tome en fonction de la demande,
• Meilleure visibilité des familles de produits,
• Recherche plus facile du produit.

COLLECTION   

TOME 1
VITRINES PRÊTES À BRANCHER

 
4 faces vitrées, murales, équipements de laboratoire : 

une sélection pratique et rapide à installer pour 
valoriser tous vos produits. Retrouvez également 

toute la gamme des produits ilsa®.

TOME 4
SELF-SERVICE ROCAM®

 
Idéales pour hôtels, restaurants, cafétérias ou 

cantines, elles allient design et robustesse pour 
optimiser vos espaces de restauration collective.

NOUVEAUTÉ

2025

TOME 2
BOULANGERIE - PÂTISSERIE - SNACKING

 
Pensées pour la boulangerie, la pâtisserie ou  

le snacking, ces vitrines organisent un espace de vente 
pratique, élégant et parfaitement organisé.

TOME 3
BOUCHERIE - CHARCUTERIE - TRAITEUR - FROMAGE

 
Chaque modèle s’adapte aux exigences  

du commerce de proximité, avec performance,  
hygiène et visibilité au cœur de nos priorités.

DES VITRINES, DES COMPTOIRS ET BIEN PLUS ENCORE !
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BUREAU DÉTUDES

ÉTUDIER VOS PROJETS, OPTIMISER VOTRE ESPACE DE 
VENTE, REPENSER VOTRE AGENCEMENT, SUBLIMER VOS 
PRODUITS, VOUS ACCOMPAGNER DANS VOS CHOIX 
OU VOUS PROPOSER DES SOLUTIONS PERSONNALISÉES  
SUR-MESURE, NOTRE BUREAU D’ÉTUDES EST À VOTRE 
ÉCOUTE AU  QUOTIDIEN, DE LA MODÉLISATION 3D À LA 
RÉALISATION.

NOTRE BUREAU D'ÉTUDES 
VOUS ACCOMPAGNE PAS À PAS, DE LA MODÉLISATION À LA RÉALISATION

v e n e z  d é c o u v r i r  n o t r e 
v i d é o  d e  p r é s e n t a t i o n  :

1

2

PLAN SUR 
MESURE

PLAN 3D



3

BO
UL

AN
G

ER
IE

 /
 S

N
AC

KI
N

G
BO

UL
AN

G
ER

IE
 /

 P
ÂT

IS
SE

RI
E

M
EU

BL
ES

 A
RR

IÈ
RE

S

ISOTECH - TOME 2 - ÉDITION FÉVRIER 2026

BUREAU DÉTUDES

3LA RÉALISATION
FINALE



Eric MANERA
06 72 01 83 63 
01 75 30 20 20

eric.manera@groupe-furnotel.com

DIRECTEUR 
COMMERCIAL

Xavier BOUILLOT
06 30 16 57 37
04 74 65 91 05

xavier.bouillot@groupe furnotel.com

DIRECTEUR 
PRODUIT ET 
DÉVELOPPEMENT

VOS 13 DÉLÉGUÉS RÉGIONAUX

Stéphane CHAMPION

06 70 03 77 75
stephane.champion@groupe-furnotel.com
14 - 27 - 28 - 45 - 61 - 72 - 76 - 78 - 95

Benoît VANDAELE

06 72 01 83 64
benoit.vandaele@groupe-furnotel.com

02 - 08 - 51 -59 - 60 - 62 - 80 - 93

Mickael BLEY

06 07 68 19 91
mickael.bley@groupe-furnotel.com

10 - 21 - 25 - 52 - 54 - 55 - 57 - 71 - 77 - 89

Florence KASUBA

06 21 83 08 60
florence.kasuba@groupe-furnotel.com

39 - 67 - 68 - 70 - 88 - 90

Angélique LAROUMET

06 11 74 64 52
angelique.laroumet@groupe-furnotel.com

03 - 12 - 15 - 42 - 43 - 48 - 63 - 69

Frédéric MITZAIKOFF

06 72 01 83 58
frederic.mitzaikoff@groupe-furnotel.com

01 - 07 - 13 - 26 - 30 - 38 - 84

Pascal PLAISANCE

06 72 01 83 59
pascal.plaisance@groupe-furnotel.com

04 - 05 - 06 - 73 - 74 - 83 - 98

Yann TROUVÉ

06 72 01 83 60
yann.trouve@groupe-furnotel.com

16 - 17 - 19 - 23 - 24 - 33 - 87

Stéphan THOUIN

06 08 31 55 77
stephan.thouin@groupe-furnotel.com

22 - 29 - 35 - 44 - 50 - 56

Frédéric NGUYEN-PHUOC

06 07 27 15 81
frederic.nguyen-phuoc@groupe-furnotel.com

18 - 36 - 37 - 41 - 49 - 53 - 58 - 79 - 85 - 86

Benjamin POLY

06 07 22 80 27
benjamin.poly@groupe-furnotel.com

2A - 2B - 09 - 11 - 34 - 46 - 66 - 81 - 82

Service COMMERCIAL

04 74 65 91 05 (#1)
commercial@isotech.fr

31 - 32 - 40 - 47 - 64 - 65

Christine COTTARD

PRÉSIDENTE

Damien MARCERE

07 86 09 46 45
damien.marcere@groupe-furnotel.com

75 - 91 - 92 - 94

SERVICE COMMERCIAL

Ligne directe :  04 74 65 91 05 (#1) 
Fax : 04 74 65 91 06 
commercial@isotech.fr

VOS INTERLOCUTEURS EN DIRECT

Mickaël BERTHOLAT
06 95 74 80 25 
04 74 65 91 05

mickael.bertholat@isotech.fr

CHEF  
DES VENTES
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DIRECTEUR EXPORT

Frédéric SARAMON
+ 33 (0)6 76 22 55 75 
+ 33 (0)1 75 30 20 40
Responsable Export / Dom-Tom 
export@sofraca.fr

Mayotte

St-Martin

Guadeloupe Guyane

St-Barthelemy Martinique

Réunion

St-Pierre & Miquelon

Wallis & Futuna

Nouvelle Calédonie

Mayotte
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Stéphane CHAMPION

06 70 03 77 75

Benoît VANDAELE

06 72 01 83 64

Mickael BLEY

06 07 68 19 91

Florence KASUBA

06 21 83 08 60

Pascal PLAISANCE

06 72 01 83 59

Frédéric MITZAIKOFF

06 72 01 83 58

Angélique LAROUMET

06 11 74 64 52

Stéphan THOUIN

06 08 31 55 77

Service COMMERCIAL 

04 74 65 91 05 (#1)

Benjamin POLY

06 07 22 80 27

Damien MARCERE

07 86 09 46 45

Frédéric NGUYEN-PHUOC

06 07 27 15 81

Yann TROUVÉ

06 72 01 83 60

SIÈGE SOCIAL

Zone industrielle NORD
133 rue Clément Ader  
69400 ARNAS
Accueil : 04 74 65 91 05 ( # 1 )
Fax : 04 74 65 91 06
www.isotech.fr
commercial@isotech.fr

BUREAU D’ÉTUDES

Ligne directe : 04 74 65 91 05 ( # 3 )
Fax : 04 74 65 91 06
be@isotech.fr

SERVICE PIÈCES DÉTACHÉES - SAV

Ligne directe : 04 74 65 91 05 ( #2 )
Fax : 04 74 60 64 10
sav@isotech.fr

VOS INTERLOCUTEURS EN DIRECT
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NORMES & RÉGLEMENTATION DES TEMPÉRATURES

CLASSE TEMPÉRATURE
+ / - 1°C

HUMIDITÉ
+ / - 5%

POINT
ROSÉE

1 16 80 12

2 22 65 15

3 25 60 17

4 30 55 20

5 40 40 24

6 27 70 21

CLASSE TEMPÉRATURE
MINI

TEMPÉRATURE
MAXI

ALIMENTS
CONCERNÉS

TEMPÉRATURE
CONSEILLÉE

L1 - -15°C Produits surgelés et crèmes glacées -25 à -22°C

L2 - -12°C Produits congelés, légumes, viandes, poissons -18 à -20°C

M1 -1°C +5°C

Produits carnés, 4ème gamme, poissons, pâtisseries fraîches,
plats cuisinés, 5ème gamme, fromage râpé,

laits crus ou pasteurisés
+4°C

Poissons et mollusques autres que vivants sur lit de glace +2°C

M2 -1°C +7°C Produits crèmerie, crèmes desserts,
certaines charcuteries stables. +6°C

H +1°C +10°C OEufs, fruits et légumes, charcuterie sèche… -

S Température spéciale Séchoir, cave à vins… -

Les normes européennes et françaises (NF EN 441)
définissent des classes de température ambiante associée 
à un taux d’humidité. Il est donc impératif de tenir compte 
du lieu d’utilisation et du climat pour choisir le matériel le 
mieux adapté. Toutes nos vitrines et armoires réfrigérées 
répondent à la classe 3, Température 25°C / Humidité 60%.

CLASSES DE TEMPÉRATURE

Les vitrines sont classées selon des plages de températures 
mini /maxi liées aux produits qui y sont stockés. Un relevé 
en différents points de la surface d’exposition permet 
de déterminer une température moyenne qui doit être 
la plus proche possible de la température annoncée, 
sous condition de respecter les conditions d’ambiance et 
d’utilisation déterminées par la norme EN 441.

CLASSIFICATION DES VITRINES

UNE VITRINE RÉFRIGÉRÉE CLASSÉE 3M1 :

3 = - classe de température 3 
- ambiance 25°C / 60% HR

M1 = - température de fonctionnement 
- mini -1 °C, maxi + 5°C

EXEMPLE

Les classes de vitrines L1 à S définissent la nature des produits 
que l’on peut conserver et déterminent les températures de 
fonctionnement conseillées.
Attention à la manipulation et au chargement des produits 
qui doivent être limités au maximum, sous risque de 
perturbation bactériologique. Soyez vigilant et n’hésitez pas 
à consulter les services sanitaires en cas de doute.

CONSERVATION DES ALIMENTS

DE QUOI S’AGIT-IL ?



7

BO
UL

AN
G

ER
IE

 /
 S

N
AC

KI
N

G
BO

UL
AN

G
ER

IE
 /

 P
ÂT

IS
SE

RI
E

M
EU

BL
ES

 A
RR

IÈ
RE

S

ISOTECH - TOME 2 - ÉDITION FÉVRIER 2026

L’ÉTIQUETAGE ÉNERGÉTIQUE DES ARMOIRES FRIGORIFIQUES

VERS UNE RÉDUCTION DE LA CONSOMMATION ÉNERGÉTIQUE

ÉQUIPEMENTS CONCERNÉS 

QUELLES SONT LES ÉVOLUTIONS DE LA RÉGLEMENTATION ?

Afin de réduire l’impact énergétique des armoires frigorifiques professionnelles, 
la commission Européenne a adopté des dispositions en matière d'étiquetage et 
d'informations relatives aux produits frigorifiques professionnels (Directive 2010/30/UE).
Ces dispositions ont pour objectif d’inciter les fabricants à mettre sur le marché des produits 
plus performants, moins énergivores et moins polluants et d’encourager les utilisateurs 
finaux à privilégier des produits économes en énergie.
Face à cette évolution, ISOTECH accompagne ses fabricants afin de faire évoluer les 
produits vers des classe énergétiques plus performantes et ce dans un objectif commun: 
vous accompagner pour mieux convaincre vos clients de l’intérêt à choisir des solutions 
nouvelles, plus éco-performantes.

Cette réglementation s’applique actuellement aux matériels de laboratoire (tables, 
armoires et tours réfrigérés) et devrait progressivement s’étendre à l’ensemble des produits 
frigorifiques professionnels.

 Le nom du fournisseur ou la marque commerciale du produit.

 La référence du modèle.

 La classe énergie, qui est simplement la note accordée (de A à G).

 La consommation d’énergie annuelle en kWh.

 Le niveau de bruit de l’appareil en décibels afin d’évaluer le confort d’utilisation de ce dernier.

UNE ÉTIQUETTE ÉNERGÉTIQUE, COMPORTE OBLIGATOIREMENT LES INFORMATIONS SUIVANTES :

UNE INFORMATION CLAIRE ET ACCESSIBLE

1  �Le QR code est désormais apposé dessus 
permettant aux consommateurs d’accéder 
à une base de données plus poussée sur 
le produit. Les informations présentées ne 
sont pas à caractère commercial.

2  �Nouveau système de classement qui 
reprend la toute première échelle allant 
de A (soit les équipements les moins 
énergivores) à G (les équipements qui 
consomment le plus).

3  �La consommation d’énergie en 
kilowattheure des produits est présentée 
plus clairement au centre de l’étiquette.

4  �Informations spécifiques du produit 
animées avec des pictogrammes.

5  �Le niveau de bruit de l’appareil en décibels.

QR code

Consommation 
électrique en kWh

Informations 
spécifiques au produit

Niveau sonore en 
décibels sur une 
échelle de A à D

Échelle de A à G
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UNE SOLUTION GRATUITE DE RECYCLAGE 
FINANCÉE PAR 194 PRODUCTEURS ADHÉRENTS

Dans une démarche de préservation de notre 
environnement et du recyclage des déchets, 

ISOTECH est partenaire “ECOLOGIC”, une structure 
agréée pour la gestion des DEEE et des DEA 

ménagers et professionnels.

En tant que producteur adhérent éco-responsable 
ISOTECH finance la prise en charge et le traitement 
des équipements électriques et électroniques en 

fin de vie.

UNE RÉPONSE AGRÉÉE POUR LE RECYCLAGE 
DES DÉCHETS D’ÉQUIPEMENTS ELECTRIQUES ET 

ÉLECTRONIQUES (DEEE)

Nous confions à cet organisme les produits en fin 
de vie pour qu’ils ne finissent pas en décharge, 
mais au contraire retrouvent une deuxième vie.

Les produits électriques et électroniques sont ainsi 
collectés, transportés et regroupés sur un site 

spécialisé pour être soit reconditionnés et réutilisés, 
soit dépollués, recyclés et revalorisés.

Une démarche citoyenne qui s’inscrit dans le 
respect des principes de développement durable.

La collecte pour la reprise de vos équipements 
électriques en fin de vie est gratuite dans les 

conditions suivantes :

 1  Au-delà de 500 kg de matériel, collecte sur 
votre site � 

2  Moins de 500 kg de matériel : dépôt sur point 
d’apport

Pour accéder au service de collecte et de 
recyclage

d’ECOLOGIC, connectez-vous sur :  
www.e-dechet.com

ou contactez le 01 30 57 79 14.

UN ACTEUR ÉCONOMIQUE ÉCO-RESPONSABLE

ALORS, PARTICIPONS ENSEMBLE À L’AVENIR 
DE NOTRE PLANÈTE. RECYCLONS !

LA GESTION DES ÉQUIPEMENTS EN FIN DE VIE



ECOCONTRIBUTION (DEEE ET DEA)

Conformément à l’article L.541-10-2 du Code de l’environnement, certains produits sont soumis à une éco-
contribution destinée à financer la collecte et le traitement des déchets, notamment au titre des filières 
DEEE (Déchets d’Équipements Électriques et Électroniques) et DEA (déchets d’éléments d’ameublement). 
Le montant de cette contribution, fixé sans marge ni réfaction, apparaît distinctement sur nos factures. 
Il correspond aux coûts réels de gestion des déchets et est intégralement reversé aux éco-organismes 
agréés en charge de ces filières.

Pour en savoir plus sur notre démarche environnementale : 
www.ecologic-france.fr ou www.e-dechet.com

LE PRINCIPE DU TRI SÉLECTIF AVANT RECYCLAGE

Les différents composants de l’équipement, à savoir les éléments 
ferreux, les métaux non ferreux, les matières plastiques, les cartes 

électroniques et les autres déchets, sont triés selon un process 
complexe utilisant plusieurs techniques, avant de rejoindre le 

circuit de recyclage.
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LA VALORISATION DES DÉCHETS ÉLECTRIQUES
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LES MEUBLES CAISSE POUR LES PERSONNES À MOBILITÉ RÉDUITE

Tous les aménagements, équipements ou mobiliers nécessaires 
pour accéder aux espaces ouverts au public, pour les utiliser et 
pour les comprendre, doivent être accessibles à une personne 
handicapée. Cela signifie que ces éléments doivent être conçus 
et installés de manière à permettre à une personne handicapée 
de les repérer, de les atteindre et de les utiliser facilement. Cela 
garantit que les personnes handicapées ont un accès égal aux 

espaces publics.

Lorsqu'il y a plusieurs points d'accueil à proximité l'un de l'autre, l'un au 
moins d'entre eux est rendu accessible dans les mêmes conditions d'accès 
et d'utilisation que celles offertes aux personnes valides, est prioritairement 
ouvert et est signalé de manière adaptée dès l'entrée.

En particulier, le dispositif d'accueil bénéficie d'une ambiance visuelle et 
sonore adaptée. Ainsi, toute information strictement sonore nécessaire à 
l'utilisation normale du point d'accueil fait l'objet d'une transmission par 
des moyens adaptés ou est doublée par une information visuelle.

Les espaces ou équipements destinés à la communication font l'objet 
d'une qualité d'éclairage renforcée.

Pour l'application des dispositions législatives, les 
aménagements et équipements accessibles destinés à 
l'accueil du public répondent aux dispositions suivantes :
Les banques d'accueil sont utilisables par une personne en 
position « debout » comme en position « assis » et permettent 
la communication visuelle de face, en évitant l'effet 
d'éblouissement ou de contre-jour dû à l'éclairage naturel ou 
artificiel, entre les usagers et le personnel.
Lorsque des usages tels que lire, écrire ou utiliser un clavier 
sont requis, une partie au moins de l'équipement présente les 
caractéristiques suivantes :

1  une hauteur maximale de 0,80 m ;

2  un vide en partie inférieure d'au moins 0,30 m de profondeur ;

3  un vide en partie inférieure d'au moins 0,60 m de largeur ;

4  �un vide en partie inférieure d'au moins 0,70 m de hauteur ; 
permettant le passage des pieds et des genoux d'une personne en fauteuil 
roulant.

*Arrêté du 8 décembre 2014 fixant les dispositions prises pour l'application des articles R. 111-19-7 à R. 111-19-11 du code de la construction et de 
l'habitation et de l'article 14 du décret n° 2006-555 relatives à l'accessibilité aux personnes handicapées des établissements recevant du public 

situé dans un cadre bâti existant et des installations existantes ouvertes au public.
**Etablissement Recevant du Public

DISPOSITIONS RELATIVES À L'ACCUEIL DU PUBLIC DANS LES ERP**

CARACTÉRISTIQUES MINIMALES DES MEUBLES CAISSE

QUELLE EST LA RÉGLEMENTATION* EN VIGUEUR ?
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COMMENT FAIRE LE BON ACHAT EN 4 ÉTAPES ?

1  �CHOISIR LE MODÈLE ADAPTÉ À VOS BESOINS ET À LA 
LÉGISLATION

Comment optimiser mon espace de vente ? Quelle est 
la gamme de vitrine qui correspond le mieux à mon 
univers ?
Réfrigération par froid statique ou par froid ventilé ?
Vitrine d’angle ou pas… autant de questions essentielles
pour choisir la meilleure solution.
Pour répondre à toutes ces interrogations, nous avons 
créé un guide d’achat, que vous pouvez télécharger sur 
notre site www.isotech.fr ou demander à notre bureau 
d’études.
Il est aussi impératif de tenir compte de la législation en 
vigueur, en particulier les normes de températures en 
fonction des produits exposés (page 06), le diagnostic 
de performance énergétique du matériel de laboratoire 
(page 07) ou encore les dispositifs d’accessibilité des
personnes à mobilité réduite (page 10).

2  COMMANDER SON MATÉRIEL

Vos ordres de commandes sont suivis par un accusé
de commande. Veillez à vérifier qu’il est conforme à vos
instructions (référence produit, désignation, options,
quantité). En cas d’erreur, merci de nous en avertir 
dès que possible pour que nous puissions apporter le 
correctif nécessaire et vous le faire parvenir.

3  PAYER SON MATÉRIEL

Dans certains cas particuliers (montant supérieur à
10 000 € TTC) , un acompte de 30% du TTC sera demandé. 
Le matériel sera mis en fabrication à réception de cet 
acompte.
ISOTECH se réserve la pleine propriété des marchandises
jusqu’à leur paiement intégral.

 4  RÉCEPTIONNER SON MATÉRIEL

Les délais de livraison sont donnés à titre indicatif et 
sans engagement. Un retard dans la livraison ne peut 
en aucun cas justifier une annulation de commande.
A réception et en présence du transporteur, veillez à 
contrôler le nombre de colis, l’état des colis, l’état du 
matériel à l’intérieur des colis et enfin la conformité du 
matériel.
Si la livraison est conforme, datez, signez, écrivez en 
caractères lisibles le nom du signataire et apposez le 
cachet de l’entreprise sur le bon de livraison.
Si la livraison n’est pas conforme, mentionnez avec 
précision sur le bon de livraison les manquants ou 
dégâts constatés, confirmez sous 48 heures par lettre 
recommandée au transporteur, adressez-nous un 
double pour vous faire parvenir les pièces manquantes 
ou à échanger et relancez le transporteur sans tarder 
pour organiser une éventuelle expertise.

ATTENTION : LES MENTIONS «SOUS RÉSERVE DE 
DÉBALLAGE» OU «EMBALLAGE INTACT» DÉGAGENT 
LE TRANSPORTEUR ET LE FOURNISSEUR DE TOUTE 

RESPONSABILITÉ.

Pour toute précision complémentaire, consultez nos 
conditions générales de vente, page 342.

GUIDE D’ACHAT



BOULANGERIE / SNACKING

30 - �Vitrines réfrigérées ventilées 
Sans réserve - Saladette - Chocolat - Crèmes glacées

34 - �Vitrines chaudes 
Bain-marie - Plaque chauffante

36 - �Vitrines neutres 
Viennoiserie ouverte - Viennoiserie fermée - Tour 
viennoiserie

38 - ��Meubles événementiels  
Vitré

40 - �Meubles caisse 
Sans pose-sacs - En angle sans pose-sacs - PMR  
- PMR en angle

44 - Options

GAMME  
EASY SLIM 79022

52 - Vitrines réfrigérées ventilées 
Sans réserve - Réhaussée - Grab’n’Go 

Murale self-service - Chocolat
57 - Vitrines chaudes 

Ventilée avec humidité - Self-service
 59 - Vitrines négatives 

Ventilée 
60 - Vitrines neutres  

Fermée - Tour viennoiserie
62 - Meubles caisse 

Sans pose-sacs -En angle sans pose-sacs - PMR
64 - Options

GAMME  
VISTA48

78 - ��Vitrines réfrigérées ventilées 
Avec ou sans réserve - En angles - Saladette 
- Chocolat - Crèmes glacées - Entremets glacés

85 - ��Vitrines chaudes  
Bain-marie - Bain-marie sec - Ventilée avec humidité 
- Plaque chauffante

89 - �Vitrines neutres 
Viennoiserie ouverte ou fermée - En angles - Tour 
viennoiserie

93 - ��Meubles événementiels  
Vitré - Vitré en angle - Tour à bonbons - Colonne à 
pains

96 - �Meubles caisse 
Sans pose-sacs - En angle sans pose-sacs - PMR  
- PMR en angles

102 - �Options

GAMME  
EASY 90068
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BOULANGERIE / SNACKING

 116 - Vitrines réfrigérées ventilées 
Avec ou sans réserve - Chocolat

 119 - Vitrines neutres 
Fermée - Tour viennoiserie

 122 - Meubles événementiels  
Vitré - Vitré en angle

 124 - Meubles caisse 
Sans pose-sacs -En angle sans pose-sacs  

- PMR - PMR en angles
 128 - Options

GAMME  
IRIS112

136 - ��Vitrines réfrigérées ventilées 
Avec réserve - En angles sans réserve- Saladette  
- Chocolat

140 - ��Vitrines chaudes 
Bain-marie sec - Plaque chauffante

142 - �Vitrines neutres 
Vitrage droit - En angle - Spécial pains

145 - ��Meubles événementiels  
Tour viennoiserie

146 - �Meubles caisse 
Sans pose-sacs - PMR

148 - �Options

GAMME  
CEOS132

156 - Vitrines réfrigérées ventilées 
Self-service sans réserve - Droite sans réserve - En angle 

sans réserve - Droite sans réserve avec étagère réfrigérée  
- Droite avec réserve - Droite avec réserve avec étagère 

réfrigérée - Saladette - Chocolat - Crèmes glacées
166 - Vitrines chaudes 

Bain-marie - Version chaude ventilée - Plaque chauffante
169 - Vitrines neutres 

Fermée
170 - Meubles événementiels  

Comptoir vitré - Tour viennoiserie
172 - Meubles caisse 

Sans pose-sacs - En angle sans pose-sacs - PMR  
- PMR en angle 

175 - Options

GAMME  
DAISY152
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BOULANGERIE / SNACKING

182 - �Vitrines réfrigérées ventilées 
Multi niveaux avec ou sans réserve - Semi-mural avec 
ou sans réserve - Self-service - Saladette avec ou 
sans réserve - Contact avec ou sans réserve

190 - �Vitrines chaudes 
Bain-marie - Plaque chauffante

192 - ��Support de distribution 
Multi-niveaux

193 - �Meubles caisse 
Meuble caisse longueur de 665 à 1915 mm - Meuble 
caisse d’angle - PMR - Avec protection à gauche  
- Avec protection à droite

196 - Options

GAMME  
FRESCO180

SOMMAIRE

BOULANGERIE / PÂTISSERIE

208 - Vitrines réfrigérées ventilées 
Sans réserve - En angle sans réserve - Avec réserve  

- Saladette avec ou sans réserve - Chocolat - Crèmes 
glacées - Entremets glacés

216 - Vitrines chaudes 
Bain-marie - Plaque chauffante

218 - Vitrines neutres  
Fermée - Tour viennoiserie

220 - Meubles événementiels  
Comptoir vitré - Colonne à pains

224 - Meubles caisse 
Sans pose-sacs - En angle sans pose-sacs - PMR  

- PMR en angle
226 - Options

GAMME  
KUBO204
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BOULANGERIE / PÂTISSERIE

SOMMAIRE

236 - Vitrines réfrigérées ventilées
Sans réserve - En angle - Saladette sans réserve - Chocolat

240 - Vitrines chaudes
Bain-marie - Plaque chauffante

242 - Vitrines neutres
Fermée - Tour viennoiserie

244 - Meubles événementiels
Comptoir vitré

245 - Meubles caisse
Sans pose-sacs - En angle sans pose-sacs

Avec pose-sacs - En angle avec pose-sacs - PMR
250 - Options

GAMME  
TOPAZE230

259 - ��Vitrines réfrigérées ventilées 
Sans réserve - En angle - Module à poser sans joues  
- Chocolat

263 - �Vitrines neutres 
Fermée - Tour viennoiserie

265 - �Meubles événementiels 
Comptoir vitré 

266 - �Meubles caisse 
Sans pose-sacs - En angle sans pose-sacs - Avec 
pose-sacs - En angle avec pose-sacs - PMR 

270 - Options

GAMME  
CALADE254

278 - Vitrines réfrigérées ventilées
Sans réserve - Avec réserve - Chocolat

281 - Vitrines neutres
Meuble viennoiserie - Tour viennoiserie

283 - Meubles événementiels
Comptoir vitré

284 - Meubles caisse
Sans pose-sacs - En angle sans pose-sacs

PMR - PMR en angle
286 - Options

GAMME  
LUXY274
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BOULANGERIE / PÂTISSERIE

SOMMAIRE

292 - �Vitrines réfrigérées ventilées 
Avec ou sans réserve - Dual-température - Chocolat 

296 - �Vitrines chaudes 
Plaque chauffante

297 - �Vitrines neutres 
Neutre - Tour viennoiserie - Neutre à pain

300 - ��Meubles événementiels  
Vitré

301 - �Meubles caisse 
Sans pose-sacs - En angle sans pose-sacs - PMR  
- PMR en angle

304 - Options

GAMME  
MINIMAL288

307 - Îlots réfrigérées ventilées 
308 - Îlots réfrigérées ventilées 

Version chocolat
309 - Options

GAMME  
ÎLOT MINIMAL307

314 - �Îlots réfrigérées ventilées 
Pâtisserie - Chocolat

316 - �Murales réfrigérées 
Chocolat

317 - Options

GAMME  
VENUS310

16

BO
UL

AN
G

ER
IE

 /
 S

N
AC

KI
N

G
BO

UL
AN

G
ER

IE
 /

 P
ÂT

IS
SE

RI
E

M
EU

BL
ES

 A
RR

IÈ
RE

S

ISOTECH - TOME 2 - ÉDITION FÉVRIER 2026



SOMMAIRE

MEUBLES ARRIÈRE

321 - Panbox murale 
322 - Panetières 

2 ou 3 compartiments
323 - Meubles de revente 
Meuble bas - Meuble haut

GAMME  
PANECO320

326 - ��Panetières 
2 à 5 compartiments

327 - �Meubles de revente 
Meuble bas - Meuble haut

GAMME  
CLASSIC325

 330 - Panetières 
À corbeille - 3 ou 5 niveaux
 333 - Meubles de revente

haut

GAMME  
URBAN329
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BOULANGERIELE SNACKING 
BOULANGER ENTRE 

DANS UNE NOUVELLE 
DIMENSION

GAMME VISTA
SURFACE D’EXPOSITION MAXIMALE

PAGE 48

GAMME EASY 900
LA PLUS LARGE GAMME POUR LE SNACKING

PAGE 68

GAMME EASY SLIM 790
FAIBLE PROFONDEUR : 790 MM

PAGE 22
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BOULANGERIE
7  GAMMES DE  V ITR INES  POUR RÉPONDRE À  TOUTES VOS ATTENTES  EN 
BOULANGER IE-PÂT ISSER IE ,  SNACKING ET  TRA ITEUR ,  ET  DÉVELOPPER DE 

NOUVELLES  OPPORTUNITÉS .

B O U L A N G E R I E  /  S N A C K I N G

GAMME CEOS
LIGNE MODERNE

PAGE 132

GAMME FRESCO
PAGE 180

GAMME IRIS
PAGE 112

GAMME DAISY
PÂTISSERIE / TRAITEUR HAUT DE GAMME

PAGE 152
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7 GAMMES DE VITRINES POUR RÉPONDRE  
À TOUTES VOS ATTENTES 

EN BOULANGERIE-PÂTISSERIE,
SNACKING ET TRAITEUR 

POUR VOUS AIDER À DÉVELOPPER  
DE NOUVELLES OPPORTUNITÉS.
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GAMME EASY SLIM 790   

SPÉCIFICITÉS
•	Une gamme complète (réfrigérée, chaude, neutre....)
•	Un encombrement total de 790 mm
•	Une hauteur de chargement de 10 cm.

PRÉCONISATION
•	�Une surface d’exposition optimisée de 610 mm pour un encombrement total de 790 mm 

idéale pour les espaces de vente de faible profondeur.

VITRINES RÉFRIGÉRÉES

4 types de vitrines réfrigérées pour chaque produit :

•	�Vitrine réfrigérée pour les pâtisseries, les 
sandwichs....

•	�Vitrine chocolat avec contrôle de l’hygromètrie 
pour conservation optimum

•	Vitrine négative pour les crèmes glacées en bac
•	�Vitrine saladette pour exposer vos ingrédients 

en bacs gastro. Vous pourrez ainsi réaliser des 
préparations face à la clientèle.

VITRINES CHAUDES
2 types de vitrines pour le maintien en température 
des produits chauds :

•	�Plaque chauffante pour la présentation des pizzas, 
quiches....

•	Bain-marie pour la présentation de plats du jour.

1

2
3

LINÉAIRES DE VENTE
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GAMME EASY SLIM 790   

VITRINES NEUTRES
2 types de meubles pour la présentation de vos 
viennoiseries et pains spéciaux :

•	�Vitrine classique service arrière, ouverte ou 
fermée, avec un plateau d’exposition et 2 étagères 
intermédiaires

•	�Tour à viennoiserie pour une mise en valeur sur  
3 niveaux.

MEUBLES CAISSE

Le meuble caisse est le lieu d’échange avec votre 
clientèle.
Nous vous proposons une large gamme de meubles 
caisse droit ou en angle, avec ou sans pose-sacs, 
disponibles aussi en version PMR.

LES ESPACES ÉTROITS EXPRIMENT
TOUT LEUR POTENTIEL

ENSEMBLE COMPOSÉ DE :

1  VITRINE RÉFRIGÉRÉE CHOCOLAT - YSRCH P 32
2  MEUBLE CAISSE EN ANGLE SANS POSE-SACS - YSCE90 P 41
3  VITRINE CHAUDE BAIN-MARIE - YSBM P 34

4  VITRINE RÉFRIGÉRÉE - YSRSV P 30
5  MEUBLE CAISSE D’ANGLE PMR - YSPMRI P 43
6  VITRINE NEUTRE TOUR VIENNOISERIE - YSTV P 37

4

5

6

LINÉAIRES DE VENTE
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3 CHOIX DE DÉCORS POSSIBLES

VERSION SANS DÉCOR 
À personnaliser par vos soins.

PAGE 27

Une ligne droite et épurée.
Existe en stratifié bois, stratifié couleur  
ou laqué RAL international.

PAGE 25

SIMPLYDécor

Donnez de la profondeur à la façade  
de votre vitrine.

Existe en laqué RAL international.

PAGE 26

BRIDGEDécor

Une ligne classique avec moulures.
Existe en stratifié bois et laqué RAL international.

PAGE 27

TRADITIONDécor

GAMME EASY SLIM PROF 790 MM  - LES DÉCORS 

LINÉAIRES DE VENTE
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Retrouvez en détail ces 
nuances page 341

FINITION STRATIFIÉ BOIS

FINITION STRATIFIÉ COULEUR (JOUES LAQUÉES)

FINITION LAQUÉE RAL INTERNATIONAL

SATINÉ (STANDARD) OU BRILLANT (À PRÉCISER À LA COMMANDE)

Retrouvez en détail ces 
nuances pages 338 / 339

UN CHOIX INFINI DE COLORIS SUR LE NUANCIER RAL

SIMPLYDécor

Retrouvez en détail ces 
nuances page 341

EN OPTION : STRATIFIÉS BOIS POLYREY®  
- COLLECTION BOIS ORIGINES - Finition satiné (FA) ou mat (EXM) De nombreuses nuances à découvrir sur leur site

STRATIFIÉS LISSES

Citron vert Noir Orange Blanc

Baccata Bois de Yaki Chêne 
Amundsen

Chêne sauvage 
brun

Noyer Troia

Bois blancGris Élégance
Chêne clair NoyerChêne foncé Cerisier Bouleau Poirier

Anis Noir Orange Beige Lilas Blanc

Chêne clair NoyerChêne foncé Cerisier Bouleau Poirier

Anis Noir Orange Beige Lilas Blanc

Chêne clair NoyerChêne foncé Cerisier Bouleau Poirier

Anis Noir Orange Beige Lilas Blanc

Poirier Chêne clair Noyer

LINÉAIRES DE VENTE
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FINITION LAQUÉ RAL INTERNATIONAL

SATINÉ (STANDARD) OU BRILLANT (À PRÉCISER À LA COMMANDE)

Retrouvez en détail ces 
nuances pages 338 / 339

UN CHOIX DE COLORIS SUR LE NUANCIER RAL

BRIDGEDécor

LINÉAIRES DE VENTE
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Retrouvez en détail ces 
nuances pages 338 / 339

FINITION LAQUÉ RAL INTERNATIONAL

SATINÉ (STANDARD) OU BRILLANT (À PRÉCISER À LA COMMANDE)

UN CHOIX INFINI DE COLORIS 
SUR LE NUANCIER RAL

  �JOUES RAL 9006 OU AUTRE RAL  
(SUR DEMANDE)

  �PLINTHE INOX INCLUS

!   ��PENSEZ À PRÉVOIR L’AÉRATION DES  
GROUPES EN FAÇADE

TRADITIONDécor

sans Décor
pour personnalisation par le client

FINITION STRATIFIÉ BOIS

Retrouvez en détail ces 
nuances page 341

EN OPTION : STRATIFIÉS BOIS POLYREY®  
- COLLECTION BOIS ORIGINES - Finition satiné (FA) ou mat (EXM) De nombreuses nuances à découvrir sur leur site

Baccata Bois de Yaki Chêne 
Amundsen

Chêne sauvage 
brun

Noyer Troia

Bois blancGris Élégance
Chêne clair NoyerChêne foncé Cerisier Bouleau Poirier

Anis Noir Orange Beige Lilas Blanc

Chêne clair NoyerChêne foncé Cerisier Bouleau Poirier

Anis Noir Orange Beige Lilas Blanc

Chêne clair NoyerChêne foncé Cerisier Bouleau Poirier

Anis Noir Orange Beige Lilas Blanc

Poirier Chêne clair Noyer

LINÉAIRES DE VENTE
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GAMME EASY SLIM   

EASY SLIM, UNE PROFONDEUR
DE 790 MM IDÉALE POUR 

LES ESPACES ÉTROITS

L'AVIS DU PRO

Hauteur de chargement de 100 mm, 
idéale pour l’exposition des sandwichs 
et des pâtisseries.

•	Meubles canalisables
•	Exposition inox
•	�Extérieur de cuve en acier plastifié type « skinplate » 

gris
•	Châssis en acier laqué gris clair
•	�Espace de rangement ouvert (côté service) avec une 

étagère intermédiaire
•	Tablette arrière en inox 170 mm
•	Plateau d’exposition en inox profondeur 610 mm
•	Montants et profilés en aluminium
•	2 étagères vitrées non réfrigérées 220 mm
•	Éclairage LED
•	Structure vitrée livrée non montée
•	Vitrage droit trempé rabattable ou bombé en option
•	Plinthe de façade en inox
•	Joues en MDF laqué teinte RAL à déterminer

•	�Décor de façade en MDF laqué (teinte RAL à 
déterminer) ou stratifié (10 teintes bois et 4 teintes 
couleur au choix)

•	�Groupe logé (gaz R290) ou groupe à distance (gaz 
R452A)

•	�Ambiance de fonctionnement +32°C et 55% 
d’humidité

CARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALES

LE PLUS HYGIÈNE

Pensez à demander un pare haleine 
(prolongement supérieur du vitrage 
de 100 mm) sur votre linéaire sans 
supplément

+

LINÉAIRES DE VENTE
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GAMME EASY SLIM - VITRAGES ET TABLETTES 

Granit rose 
Porrinho

Granit noir 
 Zimbabwé  Salgadas

Granit Pedras Marbre 
veiné 

2 teintes

Corian 
blanc

Corian 
noir

Granit rose 
Porrinho

Granit noir 
 Zimbabwé  Salgadas

Granit Pedras Marbre 
veiné 

2 teintes

Corian 
blanc

Corian 
noir

VITRAGES

ÉCLAIRAGES

TABLETTES DE SERVICE TOUS DÉCORS

VITRAGE DROIT HAUT

Livré en standard

Éclairage LED (3 000 kelvin) de l’exposition en standard.

Éclairage LED de la plinthe de façade en option.

VITRAGE CONVEXE

Option avec supplément

VITRAGE RÉTRO DROIT

Option avec supplément

VITRAGE DROIT BAS

Option sans supplément

1300 1140

Voir détails pages 44 à 47

Voir détails pages 44 à 47

Les tablettes arrières des 
vitrines sont en inox en 
standard et les dessus des 
meubles caisse, meubles 
événementiels et tours à 
viennoiserie sont en marbre 
blanc compact.

PENSEZ À LES ACCORDER !

STANDARD OPTION AVEC SUPPLÉMENT

Tablette 
inox

Granit noir
Zimbabwé

Granit Pedras
Salgadas

Marbre Blanc 
compact

Retrouvez en détail ces 
nuances page 341

!   ��PARE-HALEINE DE 100 MM OU 150 MM 
POSSIBLE SUR VITRAGE DROIT 
SANS SUPLÉMENT (À PRÉCISER À LA 
COMMANDE)

LINÉAIRES DE VENTE
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 Température +2° à +6°C
 �Espace de rangement ouvert avec étagère amovible en partie 
basse (côté service)
 Hauteur de chargement 100 mm
 Froid ventilé
 Version avec groupe logé gaz R290 (détente par capillaire)
 Version sans groupe gaz R452A (détente par détendeur)
 Régulation électronique 
 Dégivrage automatique 
 Vitre et cordon chauffant anti-condensation
 Classe climatique 4M2*
 2 étagères intermédiaires en verre (non réfrigérées)
 Éclairage LED 2 niveaux.

RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONG. 
AVEC 
JOUES
(MM)

LONG. 
SANS 

JOUES
(MM)

CAPACITÉ
PLAQUES
60 X 40 

(N)

PUISS.
FRIGO

À -10°C
(W)

PUISS.
ABSORBÉE

(W)

YSRSV085 +2°/+6°C 890 850 2 425 389

YSRSV125 +2°/+6°C 1 290 1 250 3 625 436

YSRSV165 +2°/+6°C 1 690 1 650 4 825 544

YSRSV205 +2°/+6°C 2 090 2 050 5 1 025 595

YSRSV250 +2°/+6°C 2 540 2 500 6 1 250 939

  ��FERMETURES ARRIERES PLEXI INCLUSES

  �KIT RÉÉVAPORATION INCLUS SUR VERSIONS GROUPE 
INCORPORÉ

!   ��VERSION AVEC RESERVE (PROFONDEUR HORS TOUT  
834 MM) SUR CONSULTATION

Vitrine réfrigérée
Ventilée sans réserve

RÉFÉRENCE

SANS
DÉCOR

SIMPLY TRADITION
BRIDGE
LAQUÉSTRATIFIÉ

BOIS
STRATIFIÉ
COULEUR LAQUÉ STRATIFIÉ

BOIS LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

YSRSV085 4 733 4 796 4 796 4 989 4 954 4 989 4 884

YSRSV125 5 402 5 480 5 480 5 708 5 666 5 708 5 657

YSRSV165 6 218 6 314 6 314 6 623 6 566 6 623 6 581

YSRSV205 6 701 6 830 6 830 7 180 7 116 7 180 7 202

YSRSV250 7 612 7 756 7 756 8 214 8 139 8 214 8 252

Voir détails des options pages 44 à 47

YSRSV165

YSCSB085
YSTV103

VERSION VENTILÉE SANS RÉSERVE - YSRSV 

GAMME EASY SLIM 790
LES VITRINES RÉFRIGÉRÉES

* Attention la tropicalisation engendre une réduction de la profondeur du plateau d’exposition soit 580 mm au lieu de 600 mm.

LINÉAIRES DE VENTE
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 Température +2° à +6°C
 �Espace de rangement ouvert avec étagère amovible en partie 
basse (côté service)
 �Exposition en inox pour présentation de bacs gastronormes 
hauteur 100 mm (bacs GN non fournis)
 Froid ventilé
 Version avec groupe logé gaz R290 (détente par capillaire)
 Version sans groupe gaz R452A (détente par détendeur)
 Régulation électronique
 Dégivrage automatique
 Évaporation automatique des condensats
 Vitre et cordon chauffant anti-condensation
 Classe climatique 4M2*
 Sans étagère
 Fermeture arrière plexi.

RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONG. 
AVEC 
JOUES
(MM)

LONG. 
SANS 

JOUES
(MM)

CAPACITÉ 
BACS GN

(N)

PUISS.
FRIGO

À -10°C
(W)

PUISS.
ABS.
(W)

YSRSSL085 +2°/+6°C 890 850 2 x GN1/1 
+ 3 x GN1/9 425 499

YSRSSL125 +2°/+6°C 1 290 1 250 3 x GN1/1 
+ 3 x GN1/6 625 546

YSRSSL165 +2°/+6°C 1 690 1 650 4 x GN1/1 
+ 3 x GN1/6 825 726

YSRSSL205 +2°/+6°C 2 090 2 050 5 x GN1/1 
+ 3 x GN1/6 1 025 754

h=100

  ��KIT RÉÉVAPORATION INCLUS SUR VERSIONS GROUPE 
INCORPORÉ

!   �ATTENTION : BAC HAUTEUR MAXI 100 MM

Vitrine réfrigérée 
saladette

RÉFÉRENCE

SANS
DÉCOR

SIMPLY TRADITION
BRIDGE
LAQUÉSTRATIFIÉ

BOIS
STRATIFIÉ
COULEUR LAQUÉ STRATIFIÉ

BOIS LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

YSRSSL085 5 127 5 192 5 192 5 382 5 348 5 382 5 280

YSRSSL125 5 693 5 772 5 772 6 000 5 958 6 000 5 949

YSRSSL165 6 657 6 754 6 754 7 061 7 006 7 061 7 019

YSRSSL205 7 408 7 535 7 535 7 886 7 821 7 886 7 907

Voir détails des options pages 44 à 47

YSRSV165

YSTV103

YSRSV165

YSCSEV103 

YSPMR085

VERSION SALADETTE - YSRSSL 

GAMME EASY SLIM 790
LES VITRINES RÉFRIGÉRÉES

* Attention la tropicalisation engendre une réduction de la profondeur du plateau d’exposition soit 580 mm au lieu de 600 mm.

LINÉAIRES DE VENTE
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•	Température +13° à +15°C
•	�Espace de rangement ouvert avec étagère amovible en partie 

basse (côté service)
•	Exposition et gradins de présentation en inox
•	Froid ventilé
•	Groupe logé gaz R290 (détente par capillaire)
•	Régulation électronique
•	Dégivrage automatique
•	Évaporation automatique des condensats
•	Vitre et cordon chauffant anti-condensation
•	�Classe climatique 4S*
•	Hygrométrie régulée de 45 à 55% par hygrostat et résistance
•	�2 étagères intermédiaires en verre (non réfrigérées et non 

régulées en hygrométrie)
•	Éclairage LED 2 niveaux
•	Fermeture arrière plexi.

RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONG. 
AVEC 
JOUES
(MM)

LONG. 
SANS 

JOUES
(MM)

SURFACE
EXPO.
(M2)

PUISS.
FRIGO

À -10°C
(W)

PUISS.
ABSORBÉE

(W)

YSRCH085 +13°/+15°C 890 850 0,9 425 468

YSRCH125 +13°/+15°C 1 290 1 250 1,32 625 480

  HYGROMÈTRIE RÉGULÉE ET GRADIN DE PRÉSENTATION

Vitrine réfrigérée version  
chocolat - Hygrométrie régulée

RÉFÉRENCE

SANS
DÉCOR

SIMPLY TRADITION
BRIDGE
LAQUÉSTRATIFIÉ

BOIS
STRATIFIÉ
COULEUR LAQUÉ STRATIFIÉ

BOIS LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

YSRCH085 6 197 6 262 6 262 6 453 6 420 6 453 6 350

YSRCH125 7 484 7 562 7 562 7 790 7 748 7 790 7 739

Voir détails des options pages 44 à 47

YSRSV205
YSCSEV103

YSPMR085

YSTV103

VERSION CHOCOLAT / HYGROMÉTRIE 
RÉGULÉE - YSRCH 

GAMME EASY SLIM 790
LES VITRINES RÉFRIGÉRÉES

* Attention la tropicalisation engendre une réduction de la profondeur du plateau d’exposition soit 580 mm au lieu de 600 mm.

LINÉAIRES DE VENTE
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•	Température -15° à -18°C
•	�Espace de rangement ouvert avec étagère amovible en partie 

basse (côté service)
•	�Cuve inox avec support central pour implantation de bacs à 

glaces 5 litres
•	Froid ventilé
•	Groupe logé gaz R290 (détente par détendeur)
•	Régulation électronique
•	Dégivrage électrique
•	Évaporation automatique des condensats
•	Plexiglas et cordon chauffant anti-condensation
•	�Classe climatique 4L1*
•	Sans étagère
•	Fermeture arrière plexi.

RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONG. 
AVEC 
JOUES
(MM)

LONG. 
SANS 

JOUES
(MM)

CAPACITÉ
BACS

5 LITRES
(N)

PUISS.
FRIGO

À -10°C
(W)

PUISS.
ABS.
(W)

YSRSG085 -15°/-18°C 890 850 4 755 1 548

YSRSG125 -15°/-18°C 1 290 1 250 7 989 2 001

YSRSG165 -15°/-18°C 1 690 1 650 9 1 510 2 706

h=120

!   �ATTENTION : BAC 5 L EN INOX DIM. 360 X 165 X 120 MM 
(NON FOURNI)

Vitrine réfrigérée
Version crèmes glacées

RÉFÉRENCE

SANS
DÉCOR

SIMPLY TRADITION
BRIDGE
LAQUÉSTRATIFIÉ

BOIS
STRATIFIÉ
COULEUR LAQUÉ STRATIFIÉ

BOIS LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

YSRSG085 8 465 8 529 8 529 8 722 8 688 8 722 8 617

YSRSG125 9 911 9 990 9 990 10 217 10 175 10 217 10 166

YSRSG165 11 466 11 561 11 561 11 870 11 814 11 870 11 827

Voir détails des options pages 44 à 47

YSRSV125
YSRSV205

YSCSA103 YSCI90

VERSION CRÈMES GLACÉES - YSRSG 

GAMME EASY SLIM 790
LES VITRINES RÉFRIGÉRÉES

* Attention la tropicalisation engendre une réduction de la profondeur du plateau d’exposition soit 580 mm au lieu de 600 mm.

LINÉAIRES DE VENTE
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•	�Espace de rangement ouvert avec étagère amovible en partie 
basse (côté service)

•	Température +60 à +65°C
•	Maintien en température
•	Régulation mécanique
•	Éclairage LEDS
•	�Cuve inox pour présentation de bacs gastronormes hauteur  

150 mm (bacs GN non fournis)
•	Prévoir arrivée et évacuation en eau Ø 1/2 pouce
•	Vanne ¼ de tour pour l’alimentation et l’évacuation en eau
•	Fermeture arrière plexi.

RÉF. TEMP.
(°C)

LONG. 
AVEC 
JOUES
(MM)

LONG. 
SANS 

JOUES
(MM)

CAPACITÉ 
BACS GN

(N)

PUISS.
ABS.
(W)

YSBM085 +60°/+65°C 890 850 2 x GN 1/1 1 506

YSBM125 +60°/+65°C 1 290 1 250 3 x GN 1/1 
+ 3 x GN 1/6 3 009

YSBM165 +60°/+65°C 1 690 1 650 4 x GN 1/1 
+ 3 x GN 1/6 3 012

h=150

 FERMETURE ARRIÈRE PLEXI DE SERVICE AJOURÉE

!   �ATTENTION : PRÉVOIR ALIMENTATION ÉVACUATION EN EAU

Vitrine chaude 
Version bain-marie

RÉFÉRENCE

SANS
DÉCOR

SIMPLY TRADITION
BRIDGE
LAQUÉSTRATIFIÉ

BOIS
STRATIFIÉ
COULEUR LAQUÉ STRATIFIÉ

BOIS LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

YSBM085 5 238 5 300 5 300 5 493 5 458 5 493 5 388

YSBM125 6 054 6 133 6 133 6 360 6 318 6 360 6 309

YSBM165 6 526 6 623 6 623 6 930 6 875 6 930 6 888

Voir détails des options pages 44 à 47

YSRSV205

YSRSV085

YSPMR085

RPJ148 YSTV103

VERSION BAIN-MARIE - YSBM 

GAMME EASY SLIM 790
LES VITRINES CHAUDES

LINÉAIRES DE VENTE
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•	�Espace de rangement ouvert avec étagère amovible en partie 
basse (côté service)

•	Température +60 à +65°C
•	Maintien en température
•	Plan d’exposition plaque chauffante
•	Régulation mécanique
•	Éclairage LEDS et céramique
•	Fermeture arrière plexi.

RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONG. 
AVEC 
JOUES 
(MM)

LONG. 
SANS 

JOUES 
(MM)

SURF.
EXPO.
(M2)

PUISS.
ABS.
(W)

YSTA085 +60°/+65°C 890 850 0,51 1 006

YSTA125 +60°/+65°C 1 290 1 250 0,76 1 509

  �FERMETURE ARRIÈRE PLEXI DE SERVICE AJOURÉE

RÉFÉRENCE

SANS
DÉCOR

SIMPLY TRADITION
BRIDGE
LAQUÉSTRATIFIÉ

BOIS
STRATIFIÉ
COULEUR LAQUÉ STRATIFIÉ

BOIS LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

YSTA085 5 119 5 181 5 181 5 373 5 339 5 373 5 270

YSTA125 5 782 5 860 5 860 6 089 6 046 6 089 6 037

Voir détails des options pages 44 à 47

Vitrine chaude
Version plaque chauffante

VERSION PLAQUE CHAUFFANTE - YSTA 

GAMME EASY SLIM 790
LES VITRINES CHAUDES

YSTA125

YSCSB085

YSTV103

LINÉAIRES DE VENTE
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•	�Espace de rangement ouvert avec étagère amovible en partie 
basse (côté service)

•	Exposition en acier inox 615 mm
•	2 étagères intermédiaires en verre
•	Éclairage LED 2 niveaux
•	Fermeture arrière plexi en option
•	Plateau pour réhausse d'exposition amovible inclus (120 mm).

RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONG. 
AVEC 
JOUES 
(MM)

LONG. SANS 
JOUES(MM)

CAPACITÉ
PLAQUES
60 X 40 

(N)

PUISS.
ABS.
(W)

YSNO085 / YSNF085 Neutre 890 850 2 49

YSNO125 / YSNF125 Neutre 1 290 1 250 3 87

YSNO165 / YSNF165 Neutre 1 690 1 650 4 111

YSNO205 / YSNF205 Neutre 2 090 2 050 5 135

YSNO250 / YSNF250 Neutre 2 540 2 500 6 175

  �ESPACE OUVERT ENTRE LE PLATEAU D’EXPOSITION & LA 
TABLETTE SUR YSNO

Vitrine neutre
Version viennoiserie fermée

Version ouverte

Version fermée

RÉFÉRENCE

SANS
DÉCOR

SIMPLY TRADITION
BRIDGE
LAQUÉSTRATIFIÉ

BOIS
STRATIFIÉ
COULEUR LAQUÉ STRATIFIÉ

BOIS LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

VERSION OUVERTE (SOUS TABLETTE)

YSNO085 3 261 3 323 3 323 3 516 3 482 3 516 3 411
YSNO125 3 607 3 686 3 686 3 912 3 871 3 912 3 862
YSNO165 4 089 4 186 4 186 4 494 4 438 4 494 4 452
YSNO205 4 514 4 641 4 641 4 993 4 927 4 993 5 014
YSNO250 5 069 5 212 5 212 5 672 5 594 5 672 5 709

VERSION FERMÉE (SOUS TABLETTE)

YSNF085 3 261 3 323 3 323 3 516 3 482 3 516 3 411
YSNF125 3 832 3 911 3 911 4 138 4 098 4 138 4 088
YSNF165 4 330 4 425 4 425 4 733 4 677 4 733 4 691
YSNF205 4 768 4 894 4 894 5 247 5 181 5 247 5 267
YSNF250 5 344 5 488 5 488 5 948 5 870 5 948 5 984

Voir détails des options pages 44 à 47

Vitrine neutre
Version viennoiserie ouverte

VERSION VIENNOISERIE OUVERTE - YSNO
VERSION VIENNOISERIE FERMÉE - YSNF 

GAMME EASY SLIM 790
LES VITRINES NEUTRES

LINÉAIRES DE VENTE
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•	Meubles canalisables
•	Châssis en acier laqué gris clair
•	�Espace de rangement ouvert (côté service) avec une étagère 

intermédiaire
•	Plateau d’exposition en marbre blanc compact
•	Montants et profilés en aluminium
•	2 étagères vitrées 635 mm
•	Éclairage LED sur tous les niveaux.

RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONG. 
AVEC 
JOUES 
(MM)

LONG. 
SANS 

JOUES 
(MM)

CAPACITÉ
PLAQUES
60 X 40 

(N)

PUISS.
ABS.
(W)

YSTV052 Neutre 555 515 3 12

YSTV103 Neutre 1 070 1 030 6 27

YSTV135 Neutre 1 390 1 350 9 42

  �ENCOMBREMENT MINIMUM POUR UNE EXPOSITION 
MAXIMUM

!   �PENSEZ AU PARE HALEINE DE 100 MM SANS PLUS VALUE ET 
BÉNÉFICIEZ D’UN NIVEAU D’EXPOSITION SUPPLÉMENTAIRE

RÉFÉRENCE

SANS
DÉCOR

SIMPLY TRADITION
BRIDGE
LAQUÉSTRATIFIÉ

BOIS
STRATIFIÉ
COULEUR LAQUÉ STRATIFIÉ

BOIS LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

YSTV052 3 113 3 171 3 171 3 289 3 285 3 289 3 225

YSTV103 5 034 5 121 5 121 5 397 5 352 5 397 5 438

YSTV135 6 693 6 802 6 802 7 358 7 192 7 358 7 139

Voir détails des options pages 44 à 47

Tour viennoiserie

YSRSV125

YSTV103

YSRSV125 YSCSB135

VERSION TOUR VIENNOISERIE - YSTV 

GAMME EASY SLIM 790
LES VITRINES NEUTRES

LINÉAIRES DE VENTE
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•	Meubles canalisables
•	�Espace de rangement ouvert (côté service) avec une étagère 

intermédiaire
•	Plateau d’exposition en marbre blanc compact
•	Montants en aluminium
•	Structure vitrée livrée non montée
•	Vitrage droit trempé fixe
•	Tiroir de rangement (côté service).

RÉFÉRENCE LONG. AVEC JOUES
(MM)

LONG. SANS JOUES
(MM)

SURFACE
EXPOSITION (M2)

YSCSEV052 555 515 0,3

YSCSEV085 890 850 0,51

YSCSEV103 1 070 1 030 0,93

YSCSEV155 1 610 1 570 1,41

YSCSEV170 1 740 1 700 1,02

YSCSEV206 2 100 2 060 1,85

 �IDÉAL POUR LA PRÉSENTATION DE PAINS SPÉCIAUX

Meuble événementiel

RÉF.

SANS
DÉCOR

SIMPLY TRADITION
BRIDGE
LAQUÉSTRATIFIÉ

BOIS
STRATIFIÉ
COULEUR LAQUÉ STRATIFIÉ

BOIS LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

YSCSEV052 2 544 2 602 2 602 2 720 2 716 2 720 2 655

YSCSEV085 3 355 3 433 3 433 3 656 3 617 3 656 3 626

YSCSEV103 3 787 3 876 3 876 4 151 4 107 4 151 4 193

YSCSEV155 5 008 5 217 5 217 5 712 5 561 5 712 5 587

YSCSEV170 5 978 6 206 6 206 6 706 6 623 6 706 6 597

YSCSEV206 6 438 6 676 6 676 7 227 7 137 7 227 7 310

Voir détails des options pages 44 à 47

MEUBLE ÉVÉNEMENTIEL - YSCSEV 

GAMME EASY 790
LES MEUBLES ÉVÉNEMENTIELS

!   Option caillebotis 1 et 2 niveaux amovibles voir page 99

LINÉAIRES DE VENTE
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RÉFÉRENCE LONGUEUR
AVEC JOUES (MM)

LONGUEUR
SANS JOUES (MM)

SURFACE
EXPOSITION (M2)

YSCSA052 555 515 0,45

YSCSA085 890 850 0,67

YSCSA103 1 070 1 030 0,93

YSCSA155 1 610 1 570 1,41

YSCSA206 2 100 2 060 1,85

!   �PENSEZ À NOUS PRÉCISER LA POSITION DU TROU PASSE CABLE

CAISSE POUR INTÉGRATION 
MONNAYEUR GLORY  

(SUR DEMANDE)

RÉFÉRENCE

SANS
DÉCOR

SIMPLY TRADITION
BRIDGE
LAQUÉSTRATIFIÉ

BOIS
STRATIFIÉ
COULEUR LAQUÉ STRATIFIÉ

BOIS LAQUÉ

PRIX € 
HT

PRIX € 
HT

PRIX € 
HT

PRIX € 
HT

PRIX € 
HT

PRIX € 
HT

PRIX € 
HT

YSCSA052 2 282 2 341 2 341 2 459 2 454 2 459 2 393
YSCSA085 3 034 3 112 3 112 3 335 3 296 3 335 3 307
YSCSA103 3 435 3 523 3 523 3 798 3 754 3 798 3 840
YSCSA155 4 585 4 793 4 793 5 289 5 136 5 289 5 163
YSCSA206 5 738 5 975 5 975 6 526 6 436 6 526 6 609

Voir détails des options pages 44 à 47

•	�Espace de rangement ouvert avec étagère amovible en partie basse (côté 
service)

•	Tiroir neutre côté service
•	Dessus de caisse marbre blanc compact
•	�1 prise 220 volt / 1 trou passe cables 60 mm (préciser l’emplacement à la 

commande).

Meuble caisse sans pose-sacs

MEUBLES CAISSE SANS POSE-SACS - YSCSA 

GAMME EASY SLIM 790
LES MEUBLES CAISSE

LINÉAIRES DE VENTE
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YSTV103

 YSCSB135

YSRSV250



RÉFÉRENCE DIMENSIONS HORS TOUT

YSCI45 850

YSCI90 1 090

YSCE45 786

YSCE90 1 111

YSCIT90* 1 089

!   �PENSEZ À NOUS PRÉCISER LA POSITION DU TROU PASSE CABLE

RÉFÉRENCE

SANS
DÉCOR

SIMPLY TRADITION
BRIDGE
LAQUÉSTRATIFIÉ

BOIS
STRATIFIÉ
COULEUR LAQUÉ STRATIFIÉ

BOIS LAQUÉ

PRIX € 
HT

PRIX € 
HT

PRIX € 
HT

PRIX € 
HT

PRIX € 
HT

PRIX € 
HT

PRIX € 
HT

YSCI45 2 766 2 812 2 812 3 064 3 025 3 064 2 916
YSCI90 3 981 4 062 4 062 4 340 4 292 4 340 4 229
YSCE45 2 412 2 493 2 493 2 772 2 723 2 772 3 066
YSCE90 3 495 3 640 3 640 3 970 3 925 3 970 4 730
YSCIT90 2 805 - - - - - -

Voir détails des options pages 44 à 47

•	�Espace de rangement ouvert avec étagère amovible en partie basse (côté 
service)

•	Tiroir neutre côté service (sauf sur angles externes)
•	Dessus de caisse marbre blanc compact
•	�1 prise 220 volt / 1 trou passe cables 60 mm (préciser l’emplacement à la 

commande).

YSCI45

YSCIT90

YSCI90 YSCE45 YSCE90

1111

79
0

45
4

 Côté client    Côté service

Meuble caisse
En angle extérieur sans pose-sacs

Meuble caisse
En angle intérieur sans pose-sacs * sur roulettes (fixe sur demande)

MEUBLES CAISSE EN ANGLE SANS POSE-SACS  
INTERIEURS (YSCI) & EXTÉRIEURS (YSCE) 

GAMME EASY SLIM 790
LES MEUBLES CAISSE

LINÉAIRES DE VENTE

41

BO
UL

AN
G

ER
IE

 /
 S

N
AC

KI
N

G
BO

UL
AN

G
ER

IE
 /

 P
ÂT

IS
SE

RI
E

M
EU

BL
ES

 A
RR

IÈ
RE

S

ISOTECH - TOME 2 - ÉDITION FÉVRIER 2026



RÉFÉRENCE TABLETTE
COULISSANTE

LONG. AVEC 
JOUES (MM)

LONG. SANS 
JOUES (MM)

SURFACE
EXPOSITION (M2)

YSPMRPC52* Oui 555 515 0,3

YSPMR085 Non 890 850 0,51

YSPMR103 Non 1 070 1 030 0,93

 �EASY SLIM COMPATIBLE AVEC LA GAMME VISTA, RETROUVEZ-LA EN 
PAGE 48

!   �ATTENTION : YSPMRPC AVEC FAÇADE DROITE ET TABLETTE 
COULISSANTE

RÉFÉRENCE

SANS
DÉCOR

SIMPLY TRADITION
BRIDGE
LAQUÉSTRATIFIÉ

BOIS
STRATIFIÉ
COULEUR LAQUÉ STRATIFIÉ

BOIS LAQUÉ

PRIX € 
HT

PRIX € 
HT

PRIX € 
HT

PRIX € 
HT

PRIX € 
HT

PRIX € 
HT

PRIX € 
HT

YSPMRPC52* 2 414 2 473 2 473 2 590 2 586 2 590 2 526

YSPMR085 3 100 3 178 3 178 3 401 3 362 3 401 3 371

YSPMR103 3 516 3 604 3 604 3 879 3 834 3 879 3 921

Voir détails des options pages 44 à 47

 �Espace de rangement ouvert avec étagère amovible en partie basse (côté 
service)
 Tiroir neutre (côté service) sauf YSPMRPC52
 Plan de travail et repose-sacs en marbre blanc compact (sauf YSPMRPC52)
 �Renfoncement du décor aux normes PMR, sauf YSPMRPC52, équipée d’une 
tablette coulissante 
 �1 prise 220 volt / 1 trou passe cables 60 mm , sauf YSPMRPC52 (préciser 
l’emplacement à la commande).

Meuble caisse PMR

* Tirette longueur 450 mm non PMRMeuble caisse PMR

Meuble caisse avec tablette

Meuble caisse
Avec tablette coulissante 450 mm

YSPMR085 VIRVR085D

YSRSV205

YSRSV085

YSCI90

MEUBLES CAISSE POUR PERSONNES  
À MOBILITÉ RÉDUITE YSPMR 

GAMME EASY SLIM 790
LES MEUBLES CAISSE

LINÉAIRES DE VENTE
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RÉFÉRENCE LONGUEUR TOTALE
(MM)

SURFACE EXPOSITION
(M2)

YSPMRI90L 1 253 1,03

YSPMRE90 1 103 0,8

RÉFÉRENCE

SANS
DÉCOR

SIMPLY TRADITION
BRIDGE
LAQUÉSTRATIFIÉ

BOIS
STRATIFIÉ
COULEUR LAQUÉ STRATIFIÉ

BOIS LAQUÉ

PRIX € 
HT

PRIX € 
HT

PRIX € 
HT

PRIX € 
HT

PRIX € 
HT

PRIX € 
HT

PRIX € 
HT

YSPMRI90L 4 837 4 960 4 960 5 564 5 260 5 564 5 176

YSPMRE90 3 729 3 872 3 872 4 204 4 159 4 204 4 963

Voir détails des options pages 44 à 47

•	�Espace de rangement ouvert avec étagère amovible en partie basse (côté 
service)

•	�Tiroir neutre côté service seulement sur YSPMRI 

•	Renfoncement du décor aux normes PMR 

•	Dessus de caisse marbre blanc compact

•	�1 prise 220 volt / 1 trou passe cables 60 mm (préciser l’emplacement à la 
commande).

Meuble caisse PMR avec angle extérieur

YSPMRE90

YSPMRI90L

Meuble caisse PMR avec angle intérieur

 Côté client    Côté service

MEUBLES CAISSE EN ANGLE POUR PERSONNES  
À MOBILITÉ RÉDUITE - YSPMR I/E 

GAMME EASY SLIM 790
LES MEUBLES CAISSE

LINÉAIRES DE VENTE
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LXRS125

VIRV165
YSCI90

YSTV103

YSPMR085



OPTIONS *

TABLETTE
MARBRE 
BLANC 

COMPACT

TABLETTE
GRANIT

GRIS

TABLETTE
GRANIT

NOIR 
ZIMBABWÉ

VITRAGE
RETRO 
DROIT

VITRAGE
CONVEXE

POTEAUX
ET PROFILS

LAQUÉS 
POUR

VITRAGE
RÉTRO

PROFILS
LAQUÉS 
POUR

VITRAGE
STANDARD

ÉCLAIRAGE
PLINTHE

DÉCOR   
& JOUES  
STRATIFIE 
POLYREY®

DESSUS DE 
CAISSE EN 
STRATIFIÉ 

STANDARD

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

YSRSV- VERSION VENTILÉE SANS RÉSERVE

YSRSV085 111 111 195 1 013 182 506 398 188 Nous consulter -
YSRSV125 146 146 255 1 105 264 640 532 284 Nous consulter -
YSRSV165 198 198 350 1 251 391 772 664 356 Nous consulter -
YSRSV205 229 229 405 1 525 497 1 031 923 474 Nous consulter -
YSRSV250 290 290 513 1 587 596 1 215 1 106 490 Nous consulter -

YSRSSL - VERSION SALADETTE

YSRSSL085 111 111 195 1 013 182 506 398 188 Nous consulter -
YSRSSL125 146 146 255 1 105 264 640 532 284 Nous consulter -
YSRSSL165 198 198 350 1 251 391 772 664 356 Nous consulter -
YSRSSL205 229 229 405 1 525 497 1 031 923 474 Nous consulter -

YSRCH - VERSION CHOCOLAT

YSRCH085 111 111 195 1 013 182 506 398 188 Nous consulter -
YSRCH125 146 146 255 1 105 264 640 532 284 Nous consulter -

YSRSG - VERSION CRÈMES GLACÉES

YSRSG085 - - - 1 013 182 - - 188 Nous consulter -
YSRSG125 - - - 1 105 264 - - 284 Nous consulter -
YSRSG165 - - - 1 251 391 - - 356 Nous consulter -

YSBM - VERSION BAIN-MARIE

YSBM085 111 111 195 1 846 333 - - 188 Nous consulter -
YSBM125 146 146 255 2 010 484 - - 284 Nous consulter -
YSBM165 198 198 350 2 279 713 - - 356 Nous consulter -

YSTA - VERSION PLAQUE CHAUFFANTE

YSTA085 111 111 195 1 846 333 - - 188 Nous consulter -
YSTA125 146 146 255 2 010 484 - - 284 Nous consulter -

YSNO - VERSION VIENNOISERIE OUVERTE

YSNO085 136 136 242 1 013 182 506 398 188 Nous consulter -
YSNO125 181 181 321 1 105 264 640 532 284 Nous consulter -
YSNO165 247 247 438 1 251 391 772 664 356 Nous consulter -
YSNO205 287 287 506 1 525 497 1 031 923 474 Nous consulter -
YSNO250 363 363 641 1 587 596 1 215 1 106 490 Nous consulter -

YSNF - VERSION VIENNOISERIE FERMÉE

YSNF085 136 136 242 1 013 182 506 398 188 Nous consulter -
YSNF125 181 181 321 1 105 264 640 532 284 Nous consulter -

* Prix options valable uniquement avec l’achat du produit.

GAMME EASY SLIM 790
LES OPTIONS - TABLETTES DE SERVICE - VITRAGES - ÉCLAIRAGE

Granit rose 
Porrinho

Granit noir 
 Zimbabwé  Salgadas

Granit Pedras Marbre 
veiné 

2 teintes

Corian 
blanc

Corian 
noir

Granit rose 
Porrinho

Granit noir 
 Zimbabwé  Salgadas

Granit Pedras Marbre 
veiné 

2 teintes

Corian 
blanc

Corian 
noir

LINÉAIRES DE VENTE
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Granit rose 
Porrinho

Granit noir 
 Zimbabwé  Salgadas

Granit Pedras Marbre 
veiné 

2 teintes

Corian 
blanc

Corian 
noir

Granit rose 
Porrinho

Granit noir 
 Zimbabwé  Salgadas

Granit Pedras Marbre 
veiné 

2 teintes

Corian 
blanc

Corian 
noir

OPTIONS *

TABLETTE
MARBRE 
BLANC 

COMPACT

TABLETTE
GRANIT

GRIS

TABLETTE
GRANIT

NOIR 
ZIMBABWÉ

VITRAGE
RETRO 
DROIT

VITRAGE
CONVEXE

POTEAUX
ET PROFILS

LAQUÉS 
POUR

VITRAGE
RÉTRO

PROFILS
LAQUÉS 
POUR

VITRAGE
STANDARD

ÉCLAIRAGE
PLINTHE

DÉCOR   
& JOUES  
STRATIFIE 
POLYREY®

DESSUS DE 
CAISSE EN 
STRATIFIÉ 

STANDARD

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

YSNF - VERSION VIENNOISERIE FERMÉE

YSNF165 247 247 438 1 251 391 772 664 356 Nous consulter -
YSNF205 287 287 506 1 525 497 1 031 923 474 Nous consulter -
YSNF250 363 363 641 1 587 596 1 215 1 106 490 Nous consulter -

YSTV - VERSION TOUR VIENNOISERIE

YSTV052 - 121 356 784 - 384 277 190 Nous consulter 336
YSTV103 - 244 712 854 - 575 466 284 Nous consulter 672
YSTV135 - 338 867 890 - 692 584 284 Nous consulter 930

YSCSA - MEUBLE CAISSE SANS POSE-SACS

YSCSA052 - 121 356 - - - - 190 Nous consulter 336
YSCSA085 - 217 510 - - - - 190 Nous consulter 595
YSCSA103 - 244 712 - - - - 284 Nous consulter 672
YSCSA155 - 365 1 068 - - - - 356 Nous consulter 900
YSCSA206 - 487 1 424 - - - - 474 Nous consulter 1 130

YSCI-YSCE - MEUBLE CAISSE EN ANGLE SANS POSE-SACS

YSCI45 - 224 661 - - - - 190 Nous consulter 617
YSCI90 - 421 1 237 - - - - 190 Nous consulter 1 159
YSCE45 - 96 500 - - - - 284 Nous consulter 476
YSCE90 - 324 957 - - - - 376 Nous consulter 909
YSCIT90 - 224 661 - - - - - Nous consulter 517

YSCSEV - MEUBLE CAISSE ÉVENEMENTIEL

YSCSEV052 - 121 356 - - 110 - 190 Nous consulter 336
YSCSEV085 - 217 510 - - 110 - 190 Nous consulter 595
YSCSEV103 - 244 712 - - 110 - 284 Nous consulter 672
YSCSEV155 - 365 1 068 - - 163 - 356 Nous consulter 900
YSCSEV170 - 460 1 223 - - 163 - 375 Nous consulter 1 007
YSCSEV206 - 487 1 424 - - 163 - 474 Nous consulter 1 130

YSPMR - MEUBLE CAISSE POUR PERSONNE À MOBILITÉ RÉDUITE

YSPMRPC52 - 121 356 - - - - - Nous consulter 336
YSPMR085 - 244 712 - - - - - Nous consulter 672
YSPMR103 - 244 712 - - - - - Nous consulter 565

YSPMRI / E - MEUBLE CAISSE EN ANGLE POUR PERSONNE À MOBILITÉ RÉDUITE

YSPMRI90L - 548 1 609 - - - - - Nous consulter 1 266
YSPMRE90 - 324 957 - - - - - Nous consulter 763

* Prix options valable uniquement avec l’achat du produit.

GAMME EASY SLIM 790
LES OPTIONS - TABLETTES DE SERVICE - VITRAGES - ÉCLAIRAGE

LINÉAIRES DE VENTE
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OPTIONS *

GROUPE À 
DISTANCE ÉVAP.

ANTI
CORROSION

FERM.
ARRIÈRE

BOÎTAGE
VERTICAL

KIT
ROULETTES

SÉPARATION 
MOBILE

SURFACE
D’EXPO.
LAQUÉE

REHAUSSE
CHASSIS

5 CMNON FOURNI KIT 
RÉÉVAP

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

YSRSV- VERSION VENTILÉE SANS RÉSERVE

YSRSV085 -112 305 113 inclus 353 250 81 173 168
YSRSV125 -158 305 113 inclus 418 250 81 248 192
YSRSV165 -201 305 113 inclus 450 250 81 287 217
YSRSV205 -242 305 113 inclus 545 356 81 299 260
YSRSV250 -305 305 113 inclus 565 356 81 335 296

YSRSSL - VERSION SALADETTE

YSRSSL085 -130 305 113 inclus 353 250 - - 168
YSRSSL125 -170 305 113 inclus 418 250 - - 192
YSRSSL165 -221 305 113 inclus 450 250 - - 217
YSRSSL205 -264 305 113 inclus 545 356 - - 260

YSRCH - VERSION CHOCOLAT

YSRCH085 - - - inclus 353 250 81 173 168
YSRCH125 - - - inclus 418 250 81 248 192

YSRSG - VERSION CRÈMES GLACÉES

YSRSG085 - - - inclus - 250 - - 168
YSRSG125 - - - inclus - 250 - - 192
YSRSG165 - - - inclus - 250 - - 217

YSBM - VERSION BAIN-MARIE

YSBM085 - - - inclus - 250 - - 168
YSBM125 - - - inclus - 250 - - 192
YSBM165 - - - inclus - 250 - - 217

YSTA - VERSION PLAQUE CHAUFFANTE

YSTA085 - - - inclus - 250 - - 168
YSTA125 - - - inclus - 250 - - 192

YSNO - VERSION VIENNOISERIE OUVERTE

YSNO085 - - - 153 353 250 81 173 168
YSNO125 - - - 181 418 250 81 248 192
YSNO165 - - - 254 450 250 81 287 217
YSNO205 - - - 310 545 356 81 299 260
YSNO250 - - - 394 565 356 81 335 296

YSNF - VERSION VIENNOISERIE FERMÉE

YSNF085 - - - 153 353 250 81 173 168
YSNF125 - - - 181 418 250 81 248 192

* �Prix options valable uniquement avec l’achat du produit

GAMME EASY SLIM 790
LES OPTIONS - TECHNIQUE - DIVERS

LINÉAIRES DE VENTE
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OPTIONS *

GROUPE À DISTANCE ÉVAP.
ANTI

CORROSION

FERMETURE
ARRIÈRE

BOÎTAGE
VERTICAL

KIT
ROULETTES

SÉPARATION 
MOBILE

SURFACE
D’EXPO.
LAQUÉE

REHAUSSE
CHASSIS

5 CMNON FOURNI KIT RÉÉVAP

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

YSNF - VERSION VIENNOISERIE FERMÉE

YSNF165 - - - 254 450 250 81 287 217
YSNF205 - - - 310 545 356 81 299 260
YSNF250 - - - 394 565 356 81 335 296

YSTV - VERSION TOUR VIENNOISERIE

YSTV052 - - - - 239 250 - - 85
YSTV103 - - - - 479 250 - - 170
YSTV135 - - - - 625 250 - - 223

YSCSA - MEUBLE CAISSE SANS POSE-SACS

YSCSA052 - - - - - - - - 85
YSCSA085 - - - - - - - - 139
YSCSA103 - - - - - - - - 170
YSCSA155 - - - - - - - - 255
YSCSA206 - - - - - - - - 340

YSCI-YSCE - MEUBLE CAISSE EN ANGLE SANS POSE-SACS

YSCI45 - - - - - - - - 113
YSCI90 - - - - - - - - 185
YSCE45 - - - - - - - - 91
YSCE90 - - - - - - - - 156
YSCIT90 - - - - - - - - 91

YSCSEV - MEUBLE CAISSE ÉVENEMENTIEL

YSCSEV052 - - - - - - - - 85
YSCSEV085 - - - - - - - - 139
YSCSEV103 - - - - - - - - 170
YSCSEV155 - - - - - - - - 255
YSCSEV170 - - - - - - - - 280
YSCSEV206 - - - - - - - - 340

YSPMR - MEUBLE CAISSE POUR PERSONNE À MOBILITÉ RÉDUITE

YSPMRPC52 - - - - - - - - -
YSPMR085 - - - - - - - - -
YSPMR103 - - - - - - - - -

YSPMRI / E - MEUBLE CAISSE EN ANGLE POUR PERSONNE À MOBILITÉ RÉDUITE

YSPMRI90L - - - - - - - - -
YSPMRE90 - - - - - - - - -

* �Prix options valable uniquement avec l’achat du produit

GAMME EASY SLIM 790
LES OPTIONS - TECHNIQUE - DIVERS

LINÉAIRES DE VENTE
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GAMME VISTA   

SPÉCIFICITÉS
•	�Une surface d’exposition maximale sur 4 niveaux réfrigérés avec un encombrement 

minimal.
•	Portes coulissantes ou battantes côté service pour une réfrigération optimale.

PRÉCONISATION
•	�Pour les salons de thé, boulangeries - pâtisseries, sandwicheries, self et restauration 

rapide nécessitant une grande capacité d’exposition.

VITRINES NEUTRES

•	Vitrine neutre pour une exposition viennoiserie
•	�Vitrine spéciale pains pour une présentation sur 

plateau d’exposition et caillebotis en aluminium.

MEUBLES CAISSE

•	�Une gamme de meubles caisse standard et PMR, 
droits ou en angle pour toutes les configurations.

1

2

LINÉAIRES DE VENTE
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GAMME VISTA   

VITRINES CHAUDES

2 versions :
•	Chaud ventilé, idéal pour le maintien en température de tartes, tourtes, pizzas....
•	Chaud ventilé avec humidité, parfait pour ne pas dessécher les produits comme la volaille rôtie.

VITRINES RÉFRIGÉRÉES

3 types de vitrines :
•	�Vitrine service arrière, avec option tablette arrière pour une 

ergonomie de travail renforcée
•	�Vitrine self-service, en complément du meuble service arrière, 

pour la présentation des boissons
•	�Grab N’ Go, un concept permettant à la fois le libre service 

(ouvert côté client), le service arrière ou le réassort grâce aux 
portes à l’arrière.

3

4

5

6

7

8

UNE SURFACE D’EXPOSITION MAXIMALE
POUR UN ENCOMBREMENT MINIMAL

ENSEMBLE COMPOSÉ DE :

1  VITRINE NEUTRE PAIN- VIP NOUS CONSULTER
2  MEUBLE CAISSE AVEC TABLETTE COULISSANTE - VICPMR P 63
3  MEUBLE CAISSE - VIC P 62
4  VITRINE CHAUDE VENTILÉE MAINTIEN EN TEMPÉRATURE - VICAH P 57

5  MEUBLE CAISSE PMR - VICPMR P 63
6  VITRINE CHAUDE VENTILÉE AVEC HUMIDITÉ - VICAH 57
7  VITRINE RÉFRIGÉRÉE - VIRV P 52
8  VITRINE RÉFRIGÉRÉE CHOCOLAT - VIRCH P 56

LINÉAIRES DE VENTE
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Retrouvez en détail ces 
nuances pages 338 / 339

Retrouvez en détail  
ces options pages 64 & 66

Retrouvez en détail ces 
nuances page 341

2 CHOIX DE DÉCORS POSSIBLES

OPTION : STRATIFIÉS BOIS POLYREY® - COLLECTION BOIS ORIGINES - Finition satiné (FA) ou mat (EXM) - De nombreuses 
nuances à découvrir sur leur site

GAMME VISTA - LES DÉCORS 

NOUVEAUTÉ 
Vista avec décor simply Easy adapté (décor, joues et plinthe)

FINITION STRATIFIÉ BOIS

ET JOUES LAQUÉS (RAL LE PLUS PROCHE) 

SATINÉ (STANDARD) OU BRILLANT (À PRÉCISER À LA COMMANDE)

FINITION LAQUÉ RAL INTERNATIONAL

UN CHOIX INFINI 
DE COLORIS SUR LE 

NUANCIER RAL

Baccata Bois de Yaki Chêne 
Amundsen

Chêne sauvage 
brun

Noyer Troia

Bois blancGris Élégance
Chêne clair NoyerChêne foncé Cerisier Bouleau Poirier

Anis Noir Orange Beige Lilas Blanc

Chêne clair NoyerChêne foncé Cerisier Bouleau Poirier

Anis Noir Orange Beige Lilas Blanc

Chêne clair NoyerChêne foncé Cerisier Bouleau Poirier

Anis Noir Orange Beige Lilas Blanc

Poirier Chêne clair Noyer

LINÉAIRES DE VENTE
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GAMME VISTA   

VISTA SUBLIME VOS PRODUITS 
SUR 4 NIVEAUX RÉFRIGÉRÉS

•	Meubles canalisables
•	Exposition inox
•	�Extérieur de cuve en acier plastifié type « skinplate » 

gris
•	Châssis en acier laqué gris clair
•	�Espace de rangement ouvert (côté service) avec une 

étagère intermédiaire
•	Plateau d’exposition en inox profondeur 610 mm
•	Montants et profilés en aluminium
•	�3 étagères vitrées et réfrigérées inclinables 350, 300 

et 250 mm et 2 sur la VITALS (400 et 350 mm)
•	Éclairage LED sur tous les niveaux
•	Structure vitrée livrée montée
•	Vitrage droit (VD) rabattable sans vis de fixation

•	Vitrage bombé (VB) rabattable
•	�Vitrage double épaisseur « thermopan » avec 

sérigraphie noire en périphérie
•	�Portes vitrées arrière coulissantes pour les modèles 

1250 et 1650 mm (long. sans joues)
•	�Portes vitrées arrière battantes pour les modèles 600 

et 850 mm (long. sans joues)
•	�Joues en acier laqué épaisseur 3 mm teinte RAL à 

déterminer
•	�Décor de façade en MDF laqué (teinte RAL à 

déterminer) ou stratifié (10 teintes au choix)
•	�Blocage de porte pour les réfrigérées avec portes 

coulissantes.

CARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALES

 TABLETTE ARRIÈRE RABATTABLE & POURTOUR DE VITRAGE BLANC EN OPTION. 
RETROUVEZ CES ACCESSOIRES EN PAGES 64 & 66

LINÉAIRES DE VENTE
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RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONG. 
AVEC 
JOUES 
(MM)

LONG. 
SANS 

JOUES 
(MM)

SURFACE
EXPO.
(M2)

PUISS.
FRIGO

À -10°C
(W)

PUISS.
ABS.
(W)

VIRV060 +4°/+6°C 610 600 0,91 540 526

VIRV085 +4°/+6°C 860 850 1,28 765 540

VIRV125 +4°/+6°C 1 260 1 250 1,89 1 125 1 048

VIRV165 +4°/+6°C 1 660 1 650 2,49 1 485 1 256

  �NETTOYAGE FACILE, VITRAGE FRONTAL SANS VIS 

  �KIT RÉÉVAPORATION INCLUS

Vitrine réfrigérée
Vitrage droit

Vitrine réfrigérée
Vitrage bombé

Vitrage droit Vitrage bombé

RÉFÉRENCE

PORTES

DÉCOR
BRUT

LAQUÉ OU
STRATIFIÉ

VITRAGE 
DROIT

VITRAGE 
BOMBÉ PRIX € HT PRIX € HT

VIRV060D VIRV060B 1 battante 5 926 6 046

VIRV085D VIRV085B 2 battantes 7 082 7 225

VIRV125D VIRV125B Coulissantes 7 873 8 034

VIRV165D VIRV165B Coulissantes 8 964 9 147

Voir détails des options pages 64 & 66

� �Espace de rangement ouvert (côté service) avec une étagère 
intermédiaire
 Plateau d’exposition en inox profondeur 610 mm  
 Montants et profilés en aluminium 
 3 étagères vitrées et réfrigérées inclinables 350, 300 et 250 mm 
 �Structure vitrée livrée montée Vitrage droit (VD) ou bombé (VB) 
rabattable 
 Blocage de porte sur modèles VIRV125 et VIRV165
 Groupe logé gaz R290
 Froid ventilé
 �Classe climatique 4M2 (Ambiance de fonctionnement +32°C et 
55% d’humidité)

•	Eclairage leds tous niveaux.

VERSION RÉFRIGÉRÉE VENTILÉE - VIRV 

GAMME VISTA
LES VITRINES RÉFRIGÉRÉES

LINÉAIRES DE VENTE
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•	�Espace de rangement ouvert (côté service) avec une étagère 
intermédiaire

•	Plateau d’exposition en inox profondeur 610 mm
•	Montants et profilés en aluminium
•	3 étagères vitrées et réfrigérées inclinables 350, 300 et 250 mm
•	Structure vitrée livrée montée
•	Vitrage droit (VD) ou bombé (VB) rabattable
•	�Vitrage double épaisseur « thermopan » avec sérigraphie noire 

en périphérie
•	�Portes vitrées arrière coulissantes pour les modèles VIRV125 et 

165
•	Portes vitrées arrière battantes pour les modèles VIRV060 et 085
•	Blocage de porte sur modèles 125/165
•	Groupe logé gaz R290
•	Froid ventilé
•	�Classe climatique 4M2 (Ambiance de fonctionnement +32°C et 

55% d’humidité)
•	Eclairage leds tous niveaux.

Vitrine réfrigérée réhaussée
Vitrage droit

tablette 
en option

RÉFÉRENCE

PORTES TEMP.
(°C)

LONG. 
AVEC 
JOUES 
(MM)

LONG. 
SANS 

JOUES 
(MM)

SURFACE
EXPO.
(M2)

PUISS.
FRIGO

À -10°C
(W)

PUISS.
ABS.
(W)

DÉCOR
BRUT

LAQUÉ OU
STRATIFIÉ

VITRAGE 
DROIT

VITRAGE 
BOMBÉ PRIX € HT PRIX € HT

VIRVR060D VIRVR060B 1 battante +4°/+6°C 610 600 0,91 540 526 7 064 7 209

VIRVR085D VIRVR085B 2 battantes +4°/+6°C 860 850 1,28 765 540 8 539 8 611

VIRVR125D VIRVR125B Coulissantes +4°/+6°C 1 260 1 250 1,89 1 125 1 048 9 332 9 523

VIRVR165D VIRVR165B Coulissantes +4°/+6°C 1 660 1 650 2,49 1 485 1 256 10 422 10 875

Voir détails des options pages 64 & 66

  �HAUTEUR EXPOSITION 700 MM POUR UN VISUEL DE 
PRÉSENTATION ACCRU 

!   �POUR UNE ERGONOMIE DE TRAVAIL OPTIMISÉE, PENSEZ À 
L’OPTION TABLETTE ARRIÈRE

VERSION RÉFRIGÉRÉE VENTILÉE RÉHAUSSÉE - VIRVR 

GAMME VISTA
LES VITRINES RÉFRIGÉRÉES

LINÉAIRES DE VENTE
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•	�Espace de rangement ouvert (côté service), sauf modèle 
VIRVVS060B, avec une étagère intermédiaire

•	Plateau d’exposition en inox profondeur 610 mm
•	Montants et profilés en aluminium
•	3 étagères vitrées et réfrigérées inclinables 350, 300 et 250 mm
•	Structure vitrée livrée montée
•	Vitres latérales bombées
•	Vitrage frontal bas self-service
•	Portes vitrées arrière battantes (côté service)
•	Service avant / chargement arrière
•	Groupe logé gaz R290
•	Froid ventilé
•	Rideau de nuit
•	�Classe climatique 4M2 (Ambiance de fonctionnement +32°C et 

55% d’humidité).

Vitrine réfrigérée
Version Grab’n Go

RÉFÉRENCE

TEMP.
(°C)

LONG. 
AVEC 
JOUES 
(MM)

LONG. SANS 
JOUES (MM)

SURFACE
EXPO.
(M2)

PUISS.
FRIGO

À -10°C
(W)

PUISS.
ABS.
(W)

DÉCOR
BRUT

LAQUÉ OU
STRATIFIÉ

VITRAGE SELF PRIX € HT PRIX € HT

VIRVVS060B +6°/+8°C 610 600 0,91 770 1 020 5 895 6 016

VIRVVS085B +6°/+8°C 860 850 1,28 1 090 1 772 6 989 7 133

Voir détails des options pages 64 & 66

  ��VITRINE SELF-SERVICE AVEC PORTES VITRÉES À L’ARRIÈRE 
POUR LE CHARGEMENT 

  ��EXISTE AUSSI EN VITRAGE DROIT SUR DEMANDE

!   ��IDÉAL POUR LES CONCEPTS SNACKING, PENSEZ À INTÉGRER 
UNE VITRINE SELF SERVICE DANS VOTRE LINÉAIRE DE VENTE

VERSION GRAB’N GO - VIRVVS 

GAMME VISTA
LES VITRINES RÉFRIGÉRÉES

LINÉAIRES DE VENTE
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  KIT RÉÉVAPORATION INCLUS

  ��EXISTE AUSSI EN VITRAGE DROIT SUR DEMANDE

  ��EXISTE AVEC FOND LAQUÉ SUR DEMANDE

!   �IDÉAL POUR LA PRÉSENTATION DES PRODUITS EN LIBRE 
SERVICE : BOISSONS, SALADES... 

•	�Espace de rangement ouvert (côté service) avec une étagère 
intermédiaire

•	Plateau d’exposition en inox profondeur 610 mm
•	Montants et profilés en aluminium
•	3 étagères vitrées et réfrigérées inclinables 350, 300 et 250 mm
•	Vitres latérales bombées
•	Vitrage frontal bas self-service
•	Fond perforé en acier plastifié type « skinplate » gris
•	Chargement et service par l’avant
•	Groupe logé gaz R290
•	Froid ventilé
•	Rideau de nuit
•	�Classe climatique 4M2 (Ambiance de fonctionnement +32°C et 

55% d’humidité)
•	�Tableau de commande situé à l'arrière en standard (à l'avant sur 

demande).

Vitrine réfrigérée
Version murale self-service

RÉFÉRENCE

TEMP.
(°C)

LONG. 
AVEC 
JOUES 
(MM)

LONG. SANS 
JOUES (MM)

SURFACE
EXPO.
(M2)

PUISS.
FRIGO

À -10°C
(W)

PUISS.
ABS.
(W)

DÉCOR
BRUT

LAQUÉ OU
STRATIFIÉ

VITRAGE BOMBÉ PRIX € HT PRIX € HT

VIRM060B +6°/+8°C 610 600 0.91 770 1 020 5 734 5 851

VIRM085B +6°/+8°C 860 850 1,28 1 090 1 772 6 939 7 082

VIRM125B +6°/+8°C 1 260 1 250 1,89 1 600 2 097 7 639 7 794

VIRM165B +6°/+8°C 1 660 1 650 2,49 2 110 2 502 8 801 8 981

Voir détails des options pages 64 & 66

VERSION MURALE SELF-SERVICE - VIRM 

GAMME VISTA
LES VITRINES RÉFRIGÉRÉES

LINÉAIRES DE VENTE
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•	�Espace de rangement ouvert (côté service), sauf modèle 
VIRVCH060, avec une étagère intermédiaire

•	Plateau d’exposition en inox profondeur 610 mm
•	Montants et profilés en aluminium 
•	3 étagères vitrées et réfrigérées inclinables 350, 300 et 250 mm 
•	Structure vitrée livrée montée 
•	Vitrage droit (VD) ou bombé (VB) rabattable 
•	Froid ventilé
•	�Classe climatique 4S (Ambiance de fonctionnement +32°C et 

55% d’humidité) 
•	Groupe logé gaz R290 
•	Hygrométrie régulée de 45 à 55% par hygrostat et résistance 
•	Blocage de porte sur VIRCH125 et VIRCH165.

Vitrine réfrigérée 
chocolat

Vitrage bombé

Vitrine réfrigérée 
chocolat

Vitrage droit

  KIT RÉÉVAPORATION INCLUS

RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONG. 
AVEC 
JOUES 
(MM)

LONG. 
SANS 

JOUES 
(MM)

SURFACE
EXPO.
(M2)

PUISS.
FRIGO

À -10°C
(W)

PUISS.
ABS.
(W)

VIRCH060 +13°/+15°C 610 600 0,91 855 626

VIRCH085 +13°/+15°C 860 850 1,28 1 038 922

VIRCH125 +13°/+15°C 1 260 1 250 1,88 1 285 1 137

RÉFÉRENCE DÉCOR
BRUT

LAQUÉ OU
STRATIFIÉ

VITRAGE DROIT VITRAGE BOMBÉ PRIX 
€ HT

PRIX 
€ HT

VIRCH060D VIRCH060B 7 127 7 271

VIRCH085D VIRCH085B 8 253 8 422

VIRCH125D VIRCH125B 9 253 9 442

Voir détails des options pages 64 & 66

Vitrage droit Vitrage bombé

VERSION CHOCOLAT - VIRCH 

GAMME VISTA
LES VITRINES RÉFRIGÉRÉES

LINÉAIRES DE VENTE

56

BO
UL

AN
G

ER
IE

 /
 S

N
AC

KI
N

G
BO

UL
AN

G
ER

IE
 /

 P
ÂT

IS
SE

RI
E

M
EU

BL
ES

 A
RR

IÈ
RE

S

ISOTECH - TOME 2 - ÉDITION FÉVRIER 2026



•	�Espace de rangement ouvert (côté service), sauf VICAH060, avec 
une étagère intermédiaire

•	Plateau d’exposition en verre noir profondeur 610 mm
•	Montants et profilés en aluminium
•	Température +60°C à +65°C
•	3 étagères chauffantes en verre noir 400, 350 et 300 mm
•	Alimentation en eau ø ½ pouce
•	Bac à eau avec résistance et ventilation par un air pulsé humide 
•	Régulation mécanique
•	Structure vitrée livrée montée
•	Vitrage droit (VD) ou bombé (VB) rabattable
•	�Classe climatique 3S.

Vitrine ventilée avec humidité
Vitrage droit

RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONG. 
AVEC 
JOUES 
(MM)

LONG. 
SANS 

JOUES 
(MM)

SURFACE
EXPO.
(M2)

PUISS.
ABS.
(W)

VICAH060 +60°/+65°C 610 600 0,91 1 787

VICAH085 +60°/+65°C 860 850 1,28 2 538

VICAH125 +60°/+65°C 1 260 1 250 1,89 3 488

RÉFÉRENCE DÉCOR
BRUT

LAQUÉ OU
STRATIFIÉ

VITRAGE DROIT VITRAGE BOMBÉ PRIX 
€ HT

PRIX 
€ HT

VICAH060D VICAH060B 6 093 6 217

VICAH085D VICAH085B 7 282 7 431

VICAH125D VICAH125B 8 096 8 263

Voir détails des options pages 64 & 66

Vitrage droit Vitrage bombé

VERSION CHAUDE VENTILÉE  
AVEC HUMIDITÉ - VICAH 

GAMME VISTA
LES VITRINES CHAUDES

LINÉAIRES DE VENTE
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•	Plateau d’expo en fil inox prof. 610 mm

•	Hauteur de chargement de 13 cm par niveau

•	Montants et profilés en aluminium

•	Température +60°C à +65°C

•	2 étagères chauffantes en fil inox 400 et 350 mm

•	Plan d’exposition chaud ventilé

•	Régulation mécanique

•	Structure vitrée livrée montée

•	Vitrage Self

•	Vitre latérale double épaisseur avec sérigraphie en périphérie

•	Fond plein en acier inox.

Version chaude ventilée

RÉFÉRENCE

TEMP.
(°C)

LONG. AVEC 
JOUES (MM)

LONG. SANS 
JOUES (MM)

SURFACE
EXPO.
(M2)

PUISS.
ABS.
(W)

DÉCOR
BRUT

LAQUÉ OU
STRATIFIÉ

VITRAGE BOMBÉ PRIX € HT PRIX € HT

VITALS060B +60°/+65°C 610 600 0,77 2 065 5 850 5 969

VITALS085B +60°/+65°C 860 850 1,08 3 072 6 989 7 133

VITALS125B +60°/+65°C 1 260 1 250 1,79 4 110 7 623 7 779

Voir détails des options pages 64 & 66

VERSION CHAUDE VENTILÉE - VITALS 

GAMME VISTA
LES VITRINES CHAUDES

LINÉAIRES DE VENTE
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 �Espace de rangement ouvert (côté service) avec une étagère 
intermédiaire

 Plateau d’exposition en inox profondeur 503 mm

 Montants et profilés en aluminium

 2 étagères réfrigérées inclinables 370 mm

 Triple vitrage avec sérigraphie noire en périphérie 

 Portes vitrées arrières battantes 

 Structure vitrée livrée montée

 Vitrage droit (VD) 

 Groupe logé

 Gaz R290

 Froid ventilé

 Classe climatique 4L1.

Vitrine négative ventilée

Voir détails des options pages 64 & 66

VERSION NÉGATIVE VENTILÉE - VIREG 

GAMME VISTA
LES VITRINES NÉGATIVES

RÉFÉRENCE
TEMP.
(°C)

LONG. AVEC 
JOUES (MM)

LONG. SANS 
JOUES (MM)

SURFACE
EXPO.
(M2)

PUISS.
FRIGO À 
-30°C.

(W)

PUISS.
ABS.
(W)

DÉCOR
BRUT

LAQUÉ OU
STRATIFIÉ

VITRAGE DROIT PRIX € HT PRIX € HT

VIREG085D -20°/-24°C 890 850 1,05 1 470 2 288 11 770 12 011

VIREG125D -20°/-24°C 1290 1 250 1,55 1 814 3 046 14 494 14 789

VIREG85D VIREG125D

LINÉAIRES DE VENTE
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•	�Espace de rangement ouvert (côté service) avec une étagère 
intermédiaire

•	Plateau d’exposition en inox profondeur 610 mm
•	Montants et profilés en aluminium
•	3 étagères vitrées et réfrigérées inclinables 350, 300 et 250 mm
•	Structure vitrée livrée montée
•	Vitrage droit (VD) ou bombé (VB) rabattable
•	�Vitrage double épaisseur « thermopan » avec sérigraphie noire 

en périphérie
•	�Portes vitrées arrière coulissantes pour les modèles VIN125 et 165
•	Portes vitrées arrière battantes pour les modèles VIN060 et 085
•	Blocage de porte sur modèles VIN125 et 165.

Vitrine neutre
vitrage droit

Vitrine neutre
vitrage bombé

RÉFÉRENCE LONG. AVEC 
JOUES (MM)

LONG. SANS 
JOUES (MM)

SURFACE
EXPO.
(M2)

PUISS.
ABS.
(W)

VIN060 610 600 0,91 20

VIN085 860 850 1,28 36

VIN125 1 260 1 250 1,89 59

VIN165 1 660 1 650 2,49 80

RÉFÉRENCE DÉCOR
BRUT

LAQUÉ OU
STRATIFIÉ

VITRAGE DROIT VITRAGE BOMBÉ PRIX 
€ HT

PRIX 
€ HT

VIN060D VIN060B 4 725 4 823

VIN085D VIN085B 5 501 5 614

VIN125D VIN125B 6 471 6 603

VIN165D VIN165B 7 350 7 500

Voir détails des options pages 64 & 66

Vitrage droit Vitrage bombé

 SANS PORTES À L'ARRIÈRE (SUR DEMANDE)

VERSION NEUTRE - VIN 

GAMME VISTA
LES VITRINES NEUTRES

LINÉAIRES DE VENTE
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RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONG. 
AVEC 
JOUES
(MM)

LONG. 
SANS 

JOUES
(MM)

CAPACITÉ
PLAQUES
60 X 40

(N)

PUISS.
ABS.
(W)

VITV052 Neutre 555 515 3 12

VITV103 Neutre 1 070 1 030 6 27

VITV135 Neutre 1 390 1 350 9 42

RÉFÉRENCE

DÉCOR
BRUT

LAQUÉ OU
STRATIFIÉ

PRIX 
€ HT

PRIX 
€ HT

VITV052 3 000 3 063

VITV103 4 950 5 050

VITV135 6 313 6 442

Voir détails des options pages 64 & 66

Tour viennoiserie

VERSION TOUR VIENNOISERIE - VITV 

GAMME VISTA
LES VITRINES NEUTRES

•	Meubles canalisables
•	Châssis en acier laqué gris clair
•	�Espace de rangement ouvert (côté service) avec une étagère 

intermédiaire
•	Plateau d’exposition en marbre blanc compact
•	Montants et profilés en aluminium
•	2 étagères vitrées 635 mm
•	Éclairage LED sur tous les niveaux.

  �ENCOMBREMENT MINIMUM POUR UNE EXPOSITION 
MAXIMUM

!   �PENSEZ AU PARE HALEINE DE 100 MM SANS PLUS VALUE ET 
BÉNÉFICIEZ D’UN NIVEAU D’EXPOSITION SUPPLÉMENTAIRE

LINÉAIRES DE VENTE
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•	Meubles canalisables
•	Extérieur acier plastifié type « skinplate » gris
•	Châssis en acier laqué gris clair
•	�Espace de rangement ouvert (côté service) avec une étagère 

intermédiaire
•	Plan de travail en marbre blanc compact
•	Tiroir de rangement (côté service)
•	�1 prise 220 volt / 1 trou passe cable 60 mm (préciser l’emplacement 

à la commande) pour VIC052, VIC085 et VIC1030.

RÉFÉRENCE LONG. AVEC 
JOUES (MM)

LONG. SANS 
JOUES (MM)

DÉCOR BRUT LAQUÉ OU STRATIFIÉ

PRIX € HT PRIX € HT

Meubles caisse

VIC052 530 520 1 986 2 026
VIC085 860 850 2 662 2 717
VIC1030 1 040 1 030 3 183 3 247

Meubles caisse en angle intérieur

VICCI45 875 865 2 487 2 537
VICCI90 1 233 1 223 3 798 3 876

Meubles caisse en angle extérieur

VICCE45 875 865 2 081 2 124
VICCE90 1 233 1 223 3 239 3 306

ANGLE 45° : INTÉRIEUR ANGLE 45° : EXTÉRIEURANGLE 90° : INTÉRIEUR ANGLE 90° : EXTÉRIEUR

 Côté client    Côté service

Meuble caisse VIC

Voir détails des options pages 64 & 66

MEUBLES CAISSE SANS POSE-SACS - VIC
MEUBLES CAISSE EN ANGLE SANS POSE-SACS 
INTÉRIEUR - VICCI & EXTÉRIEUR - VICCE 

GAMME VISTA
LES MEUBLES CAISSE

LINÉAIRES DE VENTE

62

BO
UL

AN
G

ER
IE

 /
 S

N
AC

KI
N

G
BO

UL
AN

G
ER

IE
 /

 P
ÂT

IS
SE

RI
E

M
EU

BL
ES

 A
RR

IÈ
RE

S

ISOTECH - TOME 2 - ÉDITION FÉVRIER 2026



 Meubles canalisables

 �Extérieur acier plastifié type «skinplate» gris

 Châssis en acier laqué gris clair

 �Espace de rangement ouvert (côté service) avec une étagère 
intermédiaire

 Tiroir de rangement (côté service)

 �Plan de travail en marbre blanc compact

 �Tablette PMR coulissante sur le modèle VICPMR052

 �1 prise 220 volt / 1 trou passe cable 60 mm, sauf sur VICPMR052 
(préciser l’emplacement à la commande).

Voir détails des options pages 64 & 66

RÉFÉRENCE TABLETTE
COULISSANTE

LONG. AVEC 
JOUES (MM)

LONG. SANS  
JOUES (MM)

DÉCOR
BRUT

LAQUÉ OU
STRATIFIÉ

PRIX € HT PRIX € HT

VICPMR052 Oui 530 520 2 039 2 081

VICPMR085 Non 860 850 2 737 2 792

VICPMR1030 Non 1 040 1 030 3 278 3 346

Meuble caisse
avec tablette 
coulissante

Meuble 
caisse PMR

GAMME VISTA
MEUBLES CAISSE

MEUBLES CAISSE PMR - VICPMR 

LINÉAIRES DE VENTE
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OPTIONS *

PARE-HALEINE
VITRÉ

UNIQUEMENT 
SUR

VITRAGE DROIT

PROFILÉS
LAQUÉS

EXPOSITION
LAQUÉE

CONTOUR
SÉRIGRAPHIÉ

BLANC OU 
GRIS

DÉCOR 
SIMPLY 

STRATIFIÉ

DÉCOR 
SIMPLY 
LAQUÉ

JOUES  
STRATIFIÉES  

19 MM

DÉCOR & JOUES 
POLYREY

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

VIRV - VITRINE RÉFRIGÉRÉE VENTILÉE

VIRV060 146 913 148 933 133 314 Nous consulter Nous consulter
VIRV085 250 1 116 173 1 068 157 417 Nous consulter Nous consulter
VIRV125 288 1 230 248 1 147 198 481 Nous consulter Nous consulter
VIRV165 336 1 423 291 1 272 235 585 Nous consulter Nous consulter

VIRVR- VITRINE RÉFRIGÉRÉE VENTILÉE RÉHAUSSÉE

VIRVR060 146 913 148 933 406 432 Nous consulter Nous consulter
VIRVR085 250 1 116 173 1 068 457 491 Nous consulter Nous consulter
VIRVR125 288 1 230 248 1 147 514 556 Nous consulter Nous consulter
VIRVR165 336 1 423 291 1 272 604 660 Nous consulter Nous consulter

VIRVVS - VITRINE RÉFRIGÉRÉE GRAB’N GO

VIRVVS060 - 913 148 933 133 314 Nous consulter Nous consulter
VIRVVS085 - 1 116 173 1 068 157 417 Nous consulter Nous consulter

VIRM - VITRINE RÉFRIGÉRÉE MURALE SELF-SERVICE

VIRM060 - 913 148 933 133 314 Nous consulter Nous consulter
VIRM085 - 1 116 173 1 068 157 417 Nous consulter Nous consulter
VIRM125 - 1 230 248 1 147 198 481 Nous consulter Nous consulter
VIRM165 - 1 423 291 1 272 235 585 Nous consulter Nous consulter

VIRCH - VITRINE RÉFRIGÉRÉE CHOCOLAT

VIRCH060 146 913 148 933 133 314 Nous consulter Nous consulter
VIRCH085 250 1 116 173 1 068 157 417 Nous consulter Nous consulter
VIRCH125 288 1 230 248 1 147 198 481 Nous consulter Nous consulter

VICAH - VITRINE CHAUDE VENTILÉE AVEC HUMIDIFICATEUR

VICAH060 146 - - 933 133 314 Nous consulter Nous consulter
VICAH085 250 - - 1 068 157 417 Nous consulter Nous consulter
VICAH125 288 - - 1 147 198 481 Nous consulter Nous consulter

VITALS - VITRINE CHAUDE VENTILÉE

VITALS060 - - - 933 133 314 Nous consulter Nous consulter
VITALS085 - - - 1 068 157 417 Nous consulter Nous consulter
VITALS125 - - - 1 147 198 481 Nous consulter Nous consulter

VIREG - VITRINE RÉFRIGÉRÉE NÉGATIVE VENTILÉE

VIREG085 - 1 116 173 1 068 157 417 Nous consulter Nous consulter
VIREG125 - 1 230 248 1 147 198 481 Nous consulter Nous consulter

VIN - VITRINE NEUTRE

VIN060 146 913 148 933 133 314 Nous consulter Nous consulter
VIN085 250 1 116 173 1 068 157 417 Nous consulter Nous consulter
VIN125 288 1 230 248 1 147 198 481 Nous consulter Nous consulter
VIN165 336 1 423 291 1 272 235 585 Nous consulter Nous consulter

GAMME VISTA
LES OPTIONS - TABLETTES DE SERVICE ET ACCESSOIRES

*  Prix options valable uniquement avec l’achat du produit.

LINÉAIRES DE VENTE
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Granit rose 
Porrinho

Granit noir 
 Zimbabwé  Salgadas

Granit Pedras Marbre 
veiné 

2 teintes

Corian 
blanc

Corian 
noir

*  Prix options valable uniquement avec l’achat du produit. 

GAMME VISTA
LES OPTIONS - TABLETTES DE SERVICE ET ACCESSOIRES

OPTIONS *

TABLETTE
INOX

RABATTABLE

TABLETTE 
MARBRE 
BLANC 

COMPACT 
FIXE

TABLETTE 
NOIR

ZIMBABWÉ
FIXE

GROUPE À DISTANCE
ÉVAPORATEUR

TRAITÉ

KIT
ROULETTES

À LA PLACE DES 
PIEDS

RÉHAUSSE 
CHASSIS  

DE 175 MM
NON FOURNI KIT DE

RÉÉVAP.

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

VIRV - VITRINE RÉFRIGÉRÉE VENTILÉE

VIRV060 166 229 313 -213 198 113 208 -
VIRV085 172 263 373 -310 198 113 208 -
VIRV125 185 294 448 -380 198 113 208 -
VIRV165 282 417 591 -473 198 113 208 -

VIRVR- VITRINE RÉFRIGÉRÉE VENTILÉE RÉHAUSSÉE

VIRVR060 166 229 313 -213 198 113 208 -
VIRVR085 172 263 373 -310 198 113 208 -
VIRVR125 185 294 448 -380 198 113 208 -
VIRVR165 282 417 591 -473 198 113 208 -

VIRVVS - VITRINE RÉFRIGÉRÉE GRAB’N GO

VIRVVS060 166 229 313 -211 198 113 208 1 162
VIRVVS085 172 263 373 -305 198 113 208 1 387

VIRM - VITRINE RÉFRIGÉRÉE MURALE SELF-SERVICE

VIRM060 - - - -204 198 113 208 1 162
VIRM085 - - - -304 198 113 208 1 387
VIRM125 - - - -375 198 113 208 1 488
VIRM165 - - - -472 198 113 208 1 728

VIRCH - VITRINE RÉFRIGÉRÉE CHOCOLAT

VIRCH060 166 229 313 - - - 208 1 162
VIRCH085 172 263 373 - - - 208 1 387
VIRCH125 185 294 448 - - - 208 1 488

VICAH - VITRINE CHAUDE VENTILÉE AVEC HUMIDIFICATEUR

VICAH060 166 229 313 - - - 208 1 162
VICAH085 172 263 373 - - - 208 1 387
VICAH125 185 294 448 - - - 208 1 488

VITALS - VITRINE CHAUDE VENTILÉE

VITALS060 - - - - - - 208 1 162
VITALS085 - - - - - - 208 1 387
VITALS125 - - - - - - 208 1 488

VIREG - VITRINE RÉFRIGÉRÉE NÉGATIVE VENTILÉE

VIREG085 172 263 373 - - - 208 1 387
VIREG125 185 294 448 - - - 208 1 488

VIN - VITRINE NEUTRE

VIN060 166 229 313 - - - 208 1 162
VIN085 172 263 373 - - - 208 1 387
VIN125 185 294 448 - - - 208 1 488
VIN165 282 417 591 - - - 208 1 728

LINÉAIRES DE VENTE
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GAMME VISTA
LES OPTIONS - TABLETTES DE SERVICE ET ACCESSOIRES

OPTIONS *

DÉCOR 
SIMPLY 

STRATIFIÉ

DÉCOR 
SIMPLY 
LAQUÉ

JOUES  
STRATIFIÉES 19 MM

DÉCOR & JOUES 
POLYREY

DESSUS 
GRANIT NOIR 

ZIMBABWE 

DESSUS 
STRATIFIÉ 

STANDARD

VITRAGE 
ÉVÈNEMENTIEL

KIT
ROULETTES
À LA PLACE 
DES PIEDS

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

VITV - VERSION TOUR VIENNOISERIE

VITV052 150 330 Nous consulter Nous consulter 236 336 - 208
VITV103 193 526 Nous consulter Nous consulter 469 672 - 208
VITV135 238 670 Nous consulter Nous consulter 529 930 - 208

VICPMR - MEUBLE CAISSE PMR **

VICPMR052 150 330 Nous consulter Nous consulter 236 336 - 208
VICPMR085 166 463 Nous consulter Nous consulter 294 595 - 208
VICPMR1030 199 532 Nous consulter Nous consulter 500 672 - 208

VIC - MEUBLE CAISSE **

VIC052 150 330 Nous consulter Nous consulter 236 336 466 208
VIC085 166 463 Nous consulter Nous consulter 294 595 499 208
VIC1030 199 532 Nous consulter Nous consulter 469 672 530 208

VICCI - VICCE - MEUBLE CAISSE EN ANGLE **

VICCI45 162 450 Nous consulter Nous consulter 437 617 591 208
VICCI90 209 527 Nous consulter Nous consulter 817 1 159 657 208
VICCE45 214 535 Nous consulter Nous consulter 405 476 634 208
VICCE90 332 825 Nous consulter Nous consulter 633 909 703 208

Réhausse chassis 175 mm pour 
exposition à 700 mm du sol

70
0 

M
M

14
75

 M
M

10
0 

M
M

*  Prix options valable uniquement avec l’achat du produit. 
** Dessus de caisse pour les meubles caisse

LINÉAIRES DE VENTE
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SPÉCIFICITÉS
•	Une gamme complète avec toutes les vitrines : neutres, chaudes, froides....
•	Hauteur de chargement 100 mm
•	�La plus large palette de personnalisation avec 6 décors, 11 teintes stratifiées et plus de 

180 teintes laquées.

PRÉCONISATION
•	�Tous les concepts de snacking et les boulangeries traditionnelles.

VITRINES CHAUDES

4 types de vitrines pour le maintien en température :

•	Plaque chauffante pour les pizzas, quiches…
•	Bain-marie ou bain-marie sec (chaud ventilé) pour les plats du jour
•	Ventilée avec apport d’humidité pour les produits sensibles au dessèchement (poulets rôtis…)

MEUBLES CAISSE

La large gamme de meubles caisse EASY 900 existe 
en modèles droit ou en angle, avec ou sans repose-
sacs, déclinés en version PMR.

1

2

3 4

5

GAMME EASY 900   

ENSEMBLE COMPOSÉ DE :

1  VITRINE BAIN-MARIE - YBM P 85
2  MEUBLE CAISSE DE LIAISON - YCSIT90 P 97
3  VITRINE PLAQUE CHAUFFANTE - YTA P 88
4  MEUBLE CAISSE PMR - YPMR P 100

5  MEUBLE ÉVÉNEMENTIEL - YCSEV P 95
6  VITRINE VIENNOISERIE FERMÉE - YNF P 90
7  VITRINE RÉFRIGÉRÉRÉ SANS RÉSERVE - YRSV P 78
8  VITRINE RÉFRIGÉRÉE CRÈME GLACÉE - YRSG P 83

LINÉAIRES DE VENTE
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VITRINES ET ANGLES NEUTRES

4 types de matériels pour les viennoiseries et pains 
spéciaux :

•	�Vitrine service arrière avec un plateau d’exposition et 
2 étagères intermédiaires

•	Vitrine d’angle extérieur ou intérieur
•	Tour à viennoiserie pour une exposition sur 3 niveaux
•	�Meuble événementiel avec plateau en marbre et 

caillebotis pour les pains spéciaux.

VITRINES ET ANGLES RÉFRIGÉRÉS

4 types de vitrines réfrigérées :

•	��Vitrine et angle réfrigérés pour les pâtisseries, les 
sandwichs…

•	�Vitrine chocolat avec contrôle de l’hygrométrie pour 
une conservation optimale

•	�Vitrine négative pour les crèmes glacées en bac ou les 
gâteaux glacés

•	�Vitrine saladette pour les bacs gastro.  
Vous réalisez ainsi des préparations face à la clientèle.

6

7

8

GAMME EASY 900   

COMPOSEZ À L ’ INFINI VOTRE ESPACE
DE VENTE ULTRA-PERSONNALISÉ

LINÉAIRES DE VENTE
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6 CHOIX DE DÉCORS POSSIBLES

Une ligne droite et épurée. Existe en stratifié bois, stratifié couleur ou laqué RAL 
international.

PAGE 71

SIMPLYDécor

Donnez de la profondeur à la façade de votre vitrine.
Existe en laqué RAL international.

PAGE 72

BRIDGEDécor

Une ligne classique avec moulures. 
Existe en stratifié bois et laqué RAL international.

PAGE 73

TRADITIONDécor

Une ligne texturée pour un décor aux reflets différents.
Existe en laqué RAL international.

PAGE 74

SEA-SIDEDécor

À personnaliser par vos soins

PAGE 74

Version sans décor

GAMME EASY 900 - LES DÉCORS 

Décor AMPHORA & TWIST
SUR DEMANDE

LINÉAIRES DE VENTE
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FINITION STRATIFIÉ BOIS

FINITION STRATIFIÉ COULEUR (JOUES LAQUÉES)

Retrouvez en détail ces 
nuances pages 338 / 339 UN CHOIX INFINI DE COLORIS SUR LE NUANCIER RAL

SIMPLYDécor

EN OPTION : 
 STRATIFIÉS BOIS POLYREY® - COLLECTION BOIS ORIGINES  

- Finition satiné (FA) ou mat (EXM)
De nombreuses nuances à découvrir sur leur site 

FINITION LAQUÉE RAL INTERNATIONAL

SATINÉ (STANDARD) OU BRILLANT (À PRÉCISER À LA COMMANDE)

Retrouvez en détail ces 
nuances page 341

Retrouvez en détail ces 
nuances page 341

STRATIFIÉS LISSES

Citron vert Noir Orange Blanc

Baccata Bois de Yaki Chêne 
Amundsen

Chêne sauvage 
brun

Noyer Troia

Bois blancGris Élégance
Chêne clair NoyerChêne foncé Cerisier Bouleau Poirier

Anis Noir Orange Beige Lilas Blanc

Chêne clair NoyerChêne foncé Cerisier Bouleau Poirier

Anis Noir Orange Beige Lilas Blanc

Chêne clair NoyerChêne foncé Cerisier Bouleau Poirier

Anis Noir Orange Beige Lilas Blanc

Poirier Chêne clair Noyer

LINÉAIRES DE VENTE
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FINITION LAQUÉ RAL INTERNATIONAL

SATINÉ (STANDARD) OU BRILLANT (À PRÉCISER À LA COMMANDE)

Retrouvez en détail ces 
nuances pages 338 / 339

UN CHOIX INFINI DE COLORIS SUR LE NUANCIER RAL

BRIDGEDécor

!  ATTENTION DÉCOR DROIT (SANS ARCHE) SUR MEUBLE CAISSE PMR & ANGLE 
CAISSE INTÉRIEUR

!  POSSIBILITÉ DE METTRE LE STRATIFIÉ SEULEMENT EN DESSOUS DU PONT

LINÉAIRES DE VENTE

72

BO
UL

AN
G

ER
IE

 /
 S

N
AC

KI
N

G
BO

UL
AN

G
ER

IE
 /

 P
ÂT

IS
SE

RI
E

M
EU

BL
ES

 A
RR

IÈ
RE

S

ISOTECH - TOME 2 - ÉDITION FÉVRIER 2026



Retrouvez en détail ces 
nuances pages 338 / 339

FINITION STRATIFIÉ BOIS

FINITION LAQUÉ RAL INTERNATIONAL

SATINÉ (STANDARD) OU BRILLANT (À PRÉCISER À LA COMMANDE)

UN CHOIX INFINI DE COLORIS 
SUR LE NUANCIER RAL

TRADITIONDécor

EN OPTION : STRATIFIÉS BOIS POLYREY® - COLLECTION BOIS ORIGINES  
- Finition satiné (FA) ou mat (EXM)

De nombreuses nuances à découvrir sur leur site

Retrouvez en détail ces 
nuances page 341

Baccata Bois de Yaki Chêne 
Amundsen

Chêne sauvage 
brun

Noyer Troia

Bois blancGris Élégance
Chêne clair NoyerChêne foncé Cerisier Bouleau Poirier

Anis Noir Orange Beige Lilas Blanc

Chêne clair NoyerChêne foncé Cerisier Bouleau Poirier

Anis Noir Orange Beige Lilas Blanc

Chêne clair NoyerChêne foncé Cerisier Bouleau Poirier

Anis Noir Orange Beige Lilas Blanc

Poirier Chêne clair Noyer

LINÉAIRES DE VENTE
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  �JOUES RAL 9006 OU AUTRE RAL  
(SUR DEMANDE)

  �PLINTHE INOX INCLUS

!   ��PENSEZ À PRÉVOIR L’AÉRATION  
DES GROUPES EN FAÇADE

UN CHOIX INFINI DE COLORIS SUR LE NUANCIER RAL

LISERET LAQUÉ 30 MM OPTION  
SUR DEMANDE

FINITION LAQUÉ RAL INTERNATIONAL

SATINÉ (STANDARD) OU BRILLANT (À PRECISER À LA COMMANDE)

SEA-SIDEDécor

Retrouvez en détail ces 
nuances pages 338 / 339

 ÉCLAIRAGE PLINTHES LED EN 
STANDARD

SANS DÉCOR pour personnalisation par le client

LINÉAIRES DE VENTE
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•	PAGE A SUPPRIMER SELON LES CREATIONS DE PAGES DEF
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GAMME EASY 900   

EASY 900, UNE TECHNOLOGIE AUX
PETITS SOINS POUR LES PRODUITS 

SENSIBLES

L'AVIS DU PRO

Pensez à personnaliser la vitrine suivant les 
attentes de vos clients.
Retrouvez les options expositions, poteaux 
laqués.

•	Meubles canalisables
•	Exposition inox
•	�Extérieur de cuve en acier plastifié type « skinplate » 

gris
•	Châssis en acier laqué gris clair
•	�Espace de rangement ouvert (côté service) avec une 

étagère intermédiaire sur les modèles sans réserve
•	�Réserve réfrigérée avec sa propre régulation sur les 

modèles avec réserve
•	Tablette arrière en inox 170 mm
•	�Tablette arrière en inox 240 mm sur les modules 

neutre
•	�Tablette arrière en inox 160 mm sur les modules froid 

négatif

•	Plateau d’exposition en inox profondeur 610 mm
•	Montants et profilés en aluminium
•	2 étagères vitrées non réfrigérées 220 mm
•	Éclairage LED
•	Structure vitrée livrée non montée
•	Vitrage droit trempé rabattable ou bombé en option
•	Plinthe de façade en inox
•	Joues en MDF laqué teinte RAL à déterminer
•	�Décor de façade en MDF laqué (teinte RAL à 

déterminer) ou stratifié.

CARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALES

LINÉAIRES DE VENTE
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VITRAGES

TABLETTES DE SERVICE TOUS DÉCORS

ÉCLAIRAGES

Éclairage LED (3 000 kelvin) de l’exposition en standard.

Éclairage LED de la plinthe de façade en option.

Voir détails pages 102 à 104

Voir détails pages 102 à 104

Retrouvez en détail ces 
nuances page 341

GAMME EASY 900 - VITRAGES ET TABLETTES 

VITRAGE DROIT HAUT

Livré en standard

VITRAGE CONVEXE

Option avec supplément

VITRAGE RÉTRO DROIT

Option avec supplément

VITRAGE DROIT BAS

Option sans supplément

1300 1140

Les tablettes arrières des vitrines sont en inox en standard 
et les dessus des meubles caisse, meubles événementiels 
et tours à viennoiserie sont en marbre blanc compact.

PENSEZ À LES ACCORDER !

Granit rose 
Porrinho

Granit noir 
 Zimbabwé  Salgadas

Granit Pedras Marbre 
veiné 

2 teintes

Corian 
blanc

Corian 
noir

Granit rose 
Porrinho

Granit noir 
 Zimbabwé  Salgadas

Granit Pedras Marbre 
veiné 

2 teintes

Corian 
blanc

Corian 
noir

STANDARD OPTION AVEC SUPPLÉMENT

Tablette 
inox

Granit noir
Zimbabwé

Granit Pedras
Salgadas

Marbre Blanc 
compact

!   ��PARE-HALEINE DE 100 MM OU 150 MM 
POSSIBLE SUR VITRAGE DROIT 
SANS SUPLÉMENT (À PRÉCISER À LA 
COMMANDE)

LINÉAIRES DE VENTE
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 Froid ventilé
 �Température +2 à +6°C, classe 4M2 (ambiance de 
fonctionnement +32°C et 55% d’humidité)
 Groupe logé gaz R290 (détente par capillaire)
 Version sans groupe gaz R452a (détente par détendeur)
 Régulation électronique
 �Dégivrage naturel et évaporation automatique des eaux de 
dégivrage par résistance (sauf modèles sans groupe)
 Vitre anti-condensation
 Résistance anti-condensation
 Hauteur de chargement de 100 mm.

RÉF. TEMP.
(°C)

LONG. 
AVEC 
JOUES
(MM)

LONG. 
SANS 

JOUES
(MM)

CAPACITÉ
PLAQUES
60 X 40 

(N)

PUISS.
FRIGO

À -10°C
(W)

PUISS.
ABSORBÉE

(W)

YRSV085 +2°/+6°C 890 850 2 425 389

YRSV125 +2°/+6°C 1 290 1 250 3 625 436

YRSV165 +2°/+6°C 1 690 1 650 4 825 544

YRSV205 +2°/+6°C 2 090 2 050 5 1 025 595

YRSV250 +2°/+6°C 2 540 2 500 6 1 250 939

 �KIT ÉVAPORATION INCLUS SUR VERSIONS GROUPE 
INCORPORÉ

 FERMETURES ARRIERES PLEXI INCLUSES 

Vitrine réfrigérée
Ventilée sans réserve

RÉF.

SANS
DÉCOR

SIMPLY TRADITION

BRIDGE
LAQUÉ

SEA-SIDE
LAQUÉSTRATIFIÉ

BOIS
STRATIFIÉ
COULEUR LAQUÉ STRATIFIÉ

BOIS LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

YRSV085 4 733 4 796 4 796 4 989 4 954 4 989 4 884 5 174

YRSV125 5 402 5 480 5 480 5 708 5 666 5 708 5 657 6 007

YRSV165 6 218 6 314 6 314 6 623 6 566 6 623 6 581 7 060

YRSV205 6 701 6 830 6 830 7 180 7 116 7 180 7 202 7 756

YRSV250 7 612 7 756 7 756 8 214 8 139 8 214 8 252 8 921

Voir détails des options pages 102 à 110

YRSV165 

YRSV125 
YPMR103 

YCSEV103 

YTV103

VERSION VENTILÉE SANS RÉSERVE - YRSV 

GAMME EASY 900
LES VITRINES RÉFRIGÉRÉES

LINÉAIRES DE VENTE
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 Froid ventilé
 �Température +2 à +6°C, classe 4M2 (ambiance de 
fonctionnement +32°C et 55% d’humidité)
 Groupe logé gaz R290 ou sans groupe gaz R452a
 �Détente par détendeur
 Réserve réfrigérée avec régulation et évaporateur indépendant
 Régulation électronique
 �Dégivrage naturel et évaporation automatique des eaux de 
dégivrage par résistance (sauf meubles sans groupe)
 Vitre anti-condensation
 Résistance anti-condensation
 Une paire de glissières par porte
 Hauteur de chargement de 100 mm.

RÉF. TEMP.
(°C)

LONG. 
AVEC 
JOUES
(MM)

LONG. 
SANS 

JOUES
(MM)

CAPACITÉ
PLAQUES

60 X 40 (N)

PUISS.
FRIGO

À -10°C
(W)

PUISS.
ABS.
(W)

RÉSERVE
PORTE

(N)

YRTV125 +2°/+6°C 1 290 1 250 3 540 526 1

YRTV165 +2°/+6°C 1 690 1 650 4 765 540 2

YRTV205 +2°/+6°C 2 090 2 050 5 1 125 1 048 2

YRTV250 +2°/+6°C 2 540 2 500 6 1 485 1 256 3

 �RÉSERVE RÉFRIGÉRÉE INDÉPENDANTE GRÂCE À SA PROPRE 
RÉGULATION

 FERMETURES ARRIERES PLEXI INCLUSES

Vitrine réfrigérée
Ventilée avec réserve

RÉF.

SANS
DÉCOR

SIMPLY TRADITION

BRIDGE
LAQUÉ

SEA-SIDE
LAQUÉSTRATIFIÉ

BOIS
STRATIFIÉ
COULEUR LAQUÉ STRATIFIÉ

BOIS LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

YRTV125 7 045 7 124 7 124 7 350 7 309 7 350 7 300 7 650

YRTV165 8 069 8 164 8 164 8 473 8 416 8 473 8 431 8 910

YRTV205 8 515 8 641 8 641 8 992 8 927 8 992 9 013 9 567

YRTV250 9 455 9 598 9 598 10 057 9 981 10 057 10 095 10 764

Voir détails des options pages 102 à 110

YCSA052

YCSI90 YTV103

YRTV205

VERSION VENTILÉE AVEC RÉSERVE - YRTV 

GAMME EASY 900
LES VITRINES RÉFRIGÉRÉES

LINÉAIRES DE VENTE
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YCIRV45 YCIRV90 YCERV90 YDERV90

 Côté client
 Côté service

RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONG. 
AVEC 
JOUES
(MM)

LONG. 
SANS 

JOUES
(MM)

SURFACE
EXPO.
(M2)

PUISS.
FRIGO

À -10°C
(W)

PUISS.
ABSORBÉE

(W)

YCIRV45 +2°/+6°C 870 850 0,84 625 304

YCIRV90 +2°/+6°C 1 220 1 200 1,68 625 316

YCERV90 +2°/+6°C 1 130 1 110 1,18 625 457

YDERV90 +2°/+6°C 1 120 1 100 1,37 625 457

RÉF.

SANS
DÉCOR

SIMPLY TRADITION
BRIDGE
LAQUÉ

SEA-SIDE
LAQUÉSTRATIFIÉ

BOIS
STRATIFIÉ
COULEUR LAQUÉ STRATIFIÉ

BOIS LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

YCIRV45 5 261 5 306 5 306 5 559 5 520 5 559 5 412 5 771

YCIRV90 6 470 6 551 6 551 6 830 6 780 6 830 6 718 7 172

YCERV90 8 083 8 228 8 228 8 559 8 515 8 559 9 318 -

YDERV90 6 907 7 094 7 094 7 287 7 241 7 287 7 883 8 010

Voir détails des options pages 102 à 110

Vitrine réfrigérée
Angle ventilé intérieur 90°

Vitrines réfrigérées
Angle ventilé extérieur 90°

 Froid ventilé
 �Température +2 à +6°C, Classe 4M2 (ambiance de fonctionnement 
+32°C et 55% d’humidité)
 Groupe logé gaz R290 (détente par capillaire)
 Version sans groupe gaz R452a (détente par détendeur)
 Régulation électronique
 �Dégivrage naturel et évaporation automatique des eaux de dégivrage 
par résistance (sauf modèles sans groupe)
 Vitre anti-condensation
 Résistance anti-condensation
 Hauteur de chargement de 100 mm.

ANGLES VENTILÉS INTÉRIEURS - YCIRV
EXTÉRIEURS - YCERV, YDERV 

GAMME EASY 900
LES VITRINES RÉFRIGÉRÉES

 FERMETURES ARRIERES PLEXI INCLUSES 

LINÉAIRES DE VENTE
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RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONG. 
AVEC 
JOUES
(MM)

LONG. 
SANS 

JOUES
(MM)

CAP.
BACS GN

(N)

PUISS.
FRIGO

À -10°C
(W)

PUISS.
ABS.
(W)

YRSSL085 +2°/+6°C 890 850 2 x GN1/1 
3 x GN1/9 425 389

YRSSL125 +2°/+6°C 1 290 1 250 3 x GN1/1 
3 x GN1/6 625 436

YRSSL165 +2°/+6°C 1 690 1 650 4 x GN1/1 
3 x GN1/6 825 544

YRSSL205 +2°/+6°C 2 090 2 050 5 x GN1/1 
3 x GN1/6 1 025 595

RÉF.

SANS
DÉCOR

SIMPLY TRADITION
BRIDGE
LAQUÉ

SEA-SIDE
LAQUÉSTRATIFIÉ

BOIS
STRATIFIÉ
COULEUR LAQUÉ STRATIFIÉ

BOIS LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

YRSSL085 5 127 5 192 5 192 5 382 5 348 5 382 5 280 5 569

YRSSL125 5 693 5 772 5 772 6 000 5 958 6 000 5 949 6 299

YRSSL165 6 657 6 754 6 754 7 061 7 006 7 061 7 019 7 499

YRSSL205 7 408 7 535 7 535 7 886 7 821 7 886 7 907 8 461

Voir détails des options pages 102 à 110

Vitrine réfrigérée
Version saladette

!   EXISTE AUSSI AVEC RÉSERVE RÉFRIGÉRÉE, NOUS CONSULTER

 FERMETURES ARRIERES PLEXI INCLUSES

YRSSL125

YTV103
YRSV125

YPMR103

 Froid ventilé et température de fonctionnement +2 à +6°C
 �Classe 4M2 (ambiance de fonctionnement +32°C et 55% d’humidité)
 �Cuve inox pour présentation de bacs GN haut. 100 mm (non fournis)
 Groupe logé gaz R290 (détente par capillaire)
 Version sans groupe gaz R452a (détente par détendeur)
 Régulation électronique
 �Dégivrage naturel et évaporation automatique des eaux de 
dégivrage par résistance (sauf modèles sans groupe)

 Vitre anti-condensation
 Résistance anti-condensation
 Fermeture arrière plexiglas.

VERSION SALADETTE - YRSSL 

GAMME EASY 900
LES VITRINES RÉFRIGÉRÉES

LINÉAIRES DE VENTE
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 Froid ventilé
 Triple gradin inox pour une meilleure mise en valeur des produits
 �Température +13 à +15°C, classe 4S (ambiance de 
fonctionnement +32°C et 55% d’humidité)
 Hygrométrie régulée de 45 à 55% par hygrostat et résistance
 Groupe logé gaz R290 (détente par capillaire)
 Régulation électronique
 �Dégivrage naturel et évaporation automatique des eaux de 
dégivrage par résistance
 Vitre anti-condensation
 Résistance anti-condensation
 Fermeture arrière plexiglas.

RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONG. 
AVEC 
JOUES
(MM)

LONG. 
SANS 

JOUES
(MM)

SURFACE
EXPO.
(M2)

PUISS.
FRIGO

À -10°C
(W)

PUISS.
ABSORBÉE

(W)

YRCH085 +13 à +15°C 890 850 0,73 425 468

YRCH125 +13 à +15°C 1 290 1 250 1,02 625 480

YRCH165 +13 à +15°C 1 690 1 650 1,3 825 634

RÉF.

SANS
DÉCOR

SIMPLY TRADITION
BRIDGE
LAQUÉ

SEA-SIDE
LAQUÉSTRATIFIÉ

BOIS
STRATIFIÉ
COULEUR LAQUÉ STRATIFIÉ

BOIS LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

YRCH085 6 197 6 262 6 262 6 453 6 420 6 453 6 350 6 639

YRCH125 7 484 7 562 7 562 7 790 7 748 7 790 7 739 8 088

YRCH165 8 686 8 781 8 781 9 089 9 033 9 089 9 048 9 527

Voir détails des options pages 102 à 110

Vitrine réfrigérée
Version chocolat / hygrométrie régulée

 �GRADIN TRIPLE EXPOSITION INOX FOURNI DE SÉRIE

YPMRPC103

YCSEV103

YRCH085 

YCSEVI90

VERSION CHOCOLAT / HYGROMÉTRIE  
RÉGULÉE - YRCH 

GAMME EASY 900
LES VITRINES RÉFRIGÉRÉES

LINÉAIRES DE VENTE
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RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONG. 
AVEC 
JOUES
(MM)

LONG. 
SANS 

JOUES
(MM)

CAP.
BACS 5 L

(N)

PUISS.
FRIGO À 
-30°C
(W)

PUISS.
ABSORBÉE

(W)

YRSG085 -15°/-18°C 890 850 6 755 1 578

YRSG125 -15°/-18°C 1 290 1 250 10 989 2 001

YRSG165 -15°/-18°C 1 690 1 650 13 1 510 2 706

RÉF.

SANS
DÉCOR

SIMPLY TRADITION
BRIDGE
LAQUÉ

SEA-SIDE
LAQUÉSTRATIFIÉ

BOIS
STRATIFIÉ
COULEUR LAQUÉ STRATIFIÉ

BOIS LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

YRSG085 8 465 8 529 8 529 8 722 8 688 8 722 8 617 8 907

YRSG125 9 911 9 990 9 990 10 217 10 175 10 217 10 166 10 515

YRSG165 11 466 11 561 11 561 11 870 11 814 11 870 11 827 12 307

Voir détails des options pages 102 à 110

Vitrine réfrigérée
Version crème glacée

YPMR085
YRSV085

YREG125

YRSV125

YCSEV137

YCIRV90

 Froid ventilé et température de fonctionnement -15 / -18°C
 �Classe 4L1 (ambiance de fonctionnement +32°C et 55% 
d’humidité)
 Vitrage droit trempé rabattable sans étagère
 �Cuve inox avec support central pour implantation de bacs à glaces 
5 litres 360 x 165 x 120 mm (non fournis)
 Groupe logé
 Gaz R290
 Détente par détendeur
 Régulation électronique
 Dégivrage par inversion cycle (gaz chaud)
 Évaporation automatique des eaux de dégivrage par résistance
 Plexi anti-condensation en façade et latéral
 Fermeture arrière coulissante plexiglas
 Résistance anti-condensation.

VERSION CRÈMES GLACÉES - YRSG 

GAMME EASY 900
LES VITRINES RÉFRIGÉRÉES

LINÉAIRES DE VENTE
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RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONG. AVEC 
JOUES
(MM)

LONG. SANS 
JOUES
(MM)

SURF.
D’EXPO.

(M2)

PUISS.
FRIGO À 
-30°C
(W)

PUISS.
ABS.
(W)

YREG085 -15°/-18°C 890 850 0,49 755 1 578

YREG125 -15°/-18°C 1 290 1 250 0,73 989 2 001

YREG165 -15°/-18°C 1 690 1 650 0,96 1 510 2 706

RÉF.

SANS
DÉCOR

SIMPLY TRADITION
BRIDGE
LAQUÉ

SEA-SIDE
LAQUÉSTRATIFIÉ

BOIS
STRATIFIÉ
COULEUR LAQUÉ STRATIFIÉ

BOIS LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

YREG085 8 995 9 059 9 059 9 251 9 216 9 251 9 147 9 436

YREG125 10 476 10 554 10 554 10 782 10 741 10 782 10 731 11 081

YREG165 12 123 12 219 12 219 12 527 12 471 12 527 12 486 12 965

Voir détails des options pages 102 à 110

Vitrine réfrigérée
Version entremets glacés

YPMR085 YRSV165

YCSA052

YDERV90
YTV135

YCSEV052

 Froid ventilé et température de fonctionnement -15 / -18°C
 Classe 4L1 (ambiance de fonctionnement +32°C et 55% d’humidité)
 Cuve inox avec décaissé 50 mm pour exposition de gâteaux glacés
 Groupe logé (détente par détendeur)
 Gaz R290
 Régulation électronique
 Dégivrage par inversion cycle (gaz chaud)
 Évaporation automatique des eaux de dégivrage par résistance
 Plexi anti-condensation en façade et latéral
 Fermeture arrière plexiglas coulissant
 Résistance anti-condensation.

VERSION ENTREMETS GLACÉS - YREG 

GAMME EASY 900
LES VITRINES RÉFRIGÉRÉES

LINÉAIRES DE VENTE
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•	Température +60 à +65°C
•	Maintien en température, classe 3S
•	Régulation mécanique
•	Éclairage LEDS
•	�Cuve inox pour présentation de bacs gastronormes hauteur  

150 mm (non fournis)
•	Vanne ¼ de tour pour l’alimentation et l’évacuation en eau
•	�Remplissage automatique et contrôle automatique du niveau 

d'eau.

RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONG. 
AVEC 
JOUES
(MM)

LONG. 
SANS 

JOUES
(MM)

CAPACITÉ
BACS GN

(N)

PUISS.
ABS.
(W)

YBM085 +60°/+65°C 890 850 2 x GN 1/1 1 506

YBM125 +60°/+65°C 1 290 1 250 3 x GN1/1 
3 x GN1/6 3 009

YBM165 +60°/+65°C 1 690 1 650 4 x GN1/1 
3 x GN1/6 3 012

RÉF.

SANS
DÉCOR

SIMPLY TRADITION
BRIDGE
LAQUÉ

SEA-SIDE
LAQUÉSTRATIFIÉ

BOIS
STRATIFIÉ
COULEUR LAQUÉ STRATIFIÉ

BOIS LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

YBM085 5 238 5 300 5 300 5 493 5 458 5 493 5 388 5 679

YBM125 6 054 6 133 6 133 6 360 6 318 6 360 6 309 6 658

YBM165 6 526 6 623 6 623 6 930 6 875 6 930 6 888 7 368

Voir détails des options pages 102 à 110

 �FERMETURE ARRIÈRE PLEXI DE SERVICE AJOURÉE 

!   ��ATTENTION :  PRÉVOIR ARRIVÉE ET ÉVACUATION DE L’EAU  
(Ø ½ POUCE)

Vitrine chaude
Version bain-marie

VERSION BAIN-MARIE - YBM 

GAMME EASY 900
LES VITRINES CHAUDES

YPMRPC52

YTA125

YBM165

LINÉAIRES DE VENTE
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•	Température +60 à +65°C, classe 3S
•	Régulation mécanique
•	Éclairage leds et céramique
•	�Cuve inox pour présentation de bacs gastronormes hauteur  

100 mm (non fournis).

RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONG. 
AVEC 
JOUES
(MM)

LONG. 
SANS 

JOUES
(MM)

SURFACE
EXPO.
(M2)

CAPACITÉ
BACS GN

(N)

PUISS.
ABS.
(W)

YTAV085 +60°/+65°C 890 850 0,51 2 x GN1/1 
3 x GN1/9 1 288

YTAV125 +60°/+65°C 1 290 1 250 0,76 3 x GN1/1 
3 x GN1/6 2 323

RÉF.

SANS
DÉCOR

SIMPLY TRADITION
BRIDGE
LAQUÉ

SEA-SIDE
LAQUÉSTRATIFIÉ

BOIS
STRATIFIÉ
COULEUR LAQUÉ STRATIFIÉ

BOIS LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

YTAV085 5 127 5 192 5 192 5 382 5 348 5 382 5 280 5 569

YTAV125 5 808 5 887 5 887 6 115 6 073 6 115 6 063 6 413

Voir détails des options pages 102 à 110

Vitrine chaude
bain-marie sec

 FERMETURE ARRIÈRE PLEXI DE SERVICE AJOURÉE

YPMRPC52

YTA125

YBM165

VERSION BAIN-MARIE SEC - YTAV 

GAMME EASY 900
LES VITRINES CHAUDES

LINÉAIRES DE VENTE
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•	Température +60 à +65°C, classe 3S
•	Régulation mécanique
•	Éclairage LEDS et céramique
•	�Cuve inox pour présentation de bacs gastronormes hauteur  

100 mm (non fournis)
•	Alimentation en eau diamètre 1/2 pouce
•	Bac à eau avec résistance et ventilation par un air pulsé humide
•	�Remplissage automatique et contrôle automatique du niveau 

d'eau.

RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONG. 
AVEC 
JOUES
(MM)

LONG. 
SANS 

JOUES
(MM)

CAPACITÉ
BACS GN

(N)

PUISS.
ABS.
(W)

YTAH085 +60°/+65°C 890 850 2 x GN1/1 
3 x GN1/9 1 538

YTAH125 +60°/+65°C 1 290 1 250 3 x GN1/1 
3 x GN1/6 2 573

RÉF.

SANS
DÉCOR

SIMPLY TRADITION
BRIDGE
LAQUÉ

SEA-SIDE
LAQUÉSTRATIFIÉ

BOIS
STRATIFIÉ
COULEUR LAQUÉ STRATIFIÉ

BOIS LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

YTAH085 6 845 6 907 6 907 7 100 7 065 7 100 6 996 7 286

YTAH125 7 480 7 559 7 559 7 787 7 745 7 787 7 736 8 085

Voir détails des options pages 102 à 110

 �UNE VITRINE IDÉALE POUR LA PRÉSENTATION DE PRODUITS 
CHAUDS, SENSIBLES AU DESSÉCHEMENT (VOLAILLE, RÔTI…)

 �FERMETURE ARRIÈRE PLEXI DE SERVICE AJOURÉE

Vitrine chaude
Ventilée avec humidité

VERSION VENTILÉE AVEC HUMIDITÉ - YTAH 

GAMME EASY 900
LES VITRINES CHAUDES

YCSEV103

YTV103

YPMRPC103

YRSV165

LINÉAIRES DE VENTE
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•	Température +60 à +65°C, classe 3S
•	Dessus plaque chauffante
•	Régulation mécanique
•	Éclairage LEDS et céramique
•	Plan d’exposition plaque chauffante.

RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONG. AVEC 
JOUES
(MM)

LONG. SANS 
JOUES
(MM)

PUISS.
ABS.
(W)

YTA085 +60°/+65°C 890 850 1 006

YTA125 +60°/+65°C 1 290 1 250 1 509

RÉF.

SANS
DÉCOR

SIMPLY TRADITION
BRIDGE
LAQUÉ

SEA-SIDE
LAQUÉSTRATIFIÉ

BOIS
STRATIFIÉ
COULEUR LAQUÉ STRATIFIÉ

BOIS LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

YTA085 5 119 5 181 5 181 5 373 5 339 5 373 5 270 5 559

YTA125 5 782 5 860 5 860 6 089 6 046 6 089 6 037 6 387

Voir détails des options pages 102 à 110

 VITRINE DE MAINTIEN EN TEMPÉRATURE +60 / + 65°C

 FERMETURE ARRIÈRE PLEXI DE SERVICE AJOURÉE

Vitrine chaude
Version plaque chauffante

YRSV125

YCSEP90

YREG125
YRSG165

VERSION PLAQUE CHAUFFANTE - YTA 

GAMME EASY 900
LES VITRINES CHAUDES

LINÉAIRES DE VENTE
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•	�Espace ouvert entre le plateau d’exposition et la tablette arrière 
pour un chargement et un nettoyage plus aisés

•	�Espace de rangement ouvert avec étagère amovible en partie 
basse (côté service)

•	Tablette arrière 240 mm en inox
•	Exposition 615 mm en inox
•	2 étagères intermédiaires en verre
•	Éclairage LED 2 niveaux
•	Vitrage droit trempé rabattable
•	Plateau pour réhausse d'exposition amovible inclus (120 mm).

RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONG. 
AVEC 
JOUES
(MM)

LONG. 
SANS 

JOUES
(MM)

CAPACITÉ
PLAQUES
60 X 40

(N)

PUISS.
ABS.
(W)

YNO085 Neutre 890 850 2 49

YNO125 Neutre 1 290 1 250 3 87

YNO165 Neutre 1 690 1 650 4 111

YNO205 Neutre 2 090 2 050 5 135

YNO250 Neutre 2 540 2 500 6 175

RÉF.

SANS
DÉCOR

SIMPLY TRADITION
BRIDGE
LAQUÉ

SEA-SIDE
LAQUÉSTRATIFIÉ

BOIS
STRATIFIÉ
COULEUR LAQUÉ STRATIFIÉ

BOIS LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

YNO085 3 261 3 323 3 323 3 516 3 482 3 516 3 411 3 701

YNO125 3 607 3 686 3 686 3 912 3 871 3 912 3 862 4 212

YNO165 4 089 4 186 4 186 4 494 4 438 4 494 4 452 4 930

YNO205 4 514 4 641 4 641 4 993 4 927 4 993 5 014 5 569

YNO250 5 069 5 212 5 212 5 672 5 594 5 672 5 709 6 378

Voir détails des options pages 102 à 110

Vitrine neutre - Version viennoiserie 
ouverte sans réhausse d'exposition

YCSA052

YTV052

YCSIP90
YRSV205YCSE90

VERSION VIENNOISERIE OUVERTE - YNO 

GAMME EASY 900
LES VITRINES NEUTRES

LINÉAIRES DE VENTE
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•	�Espace de rangement ouvert avec étagère amovible  
en partie basse (côté service)

•	Tablette arrière 240 mm en inox
•	Exposition 615 mm en inox
•	2 étagères intermédiaires en verre
•	Éclairage LED 2 niveaux
•	�Vitrage droit trempé rabattable 
•	Plateau pour réhausse d'exposition amovible inclus (120 mm).

RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONG. 
AVEC 
JOUES
(MM)

LONG. 
SANS 

JOUES
(MM)

CAPACITÉ
PLAQUES
60 X 40

(N)

PUISS.
ABS.
(W)

YNF085 Neutre 890 850 2 49

YNF125 Neutre 1 290 1 250 3 87

YNF165 Neutre 1 690 1 650 4 111

YNF205 Neutre 2 090 2 050 5 135

YNF250 Neutre 2 540 2 500 6 175

RÉF.

SANS
DÉCOR

SIMPLY TRADITION
BRIDGE
LAQUÉ

SEA-SIDE
LAQUÉSTRATIFIÉ

BOIS
STRATIFIÉ
COULEUR LAQUÉ STRATIFIÉ

BOIS LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

YNF085 3 261 3 323 3 323 3 516 3 482 3 516 3 411 3 701

YNF125 3 832 3 911 3 911 4 138 4 098 4 138 4 088 4 438

YNF165 4 330 4 425 4 425 4 733 4 677 4 733 4 691 5 171

YNF205 4 768 4 894 4 894 5 247 5 181 5 247 5 267 5 823

YNF250 5 344 5 488 5 488 5 948 5 870 5 948 5 984 6 652

Voir détails des options pages 102 à 110

Vitrine neutre fermée

VERSION VIENNOISERIE FERMÉE - YNF 

GAMME EASY 900
LES VITRINES NEUTRES

YCSI90

YRSV165

YRTV205
YCSA103

LINÉAIRES DE VENTE
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YCIN45 YCEN45YCIN90 YCEN90 YDEN90

 Côté client    Côté service

•	�Espace de rangement ouvert avec étagère amovible  
en partie basse (côté service)

•	Tablette arrière 240 mm en inox
•	Exposition 615 mm en inox
•	2 étagères intermédiaires en verre
•	Éclairage LED 2 niveaux
•	Vitrage droit trempé rabattable.

RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONG. AVEC 
JOUES
(MM)

LONG. SANS 
JOUES
(MM)

SURFACE
EXPO.
(M2)

PUISS.
ABSORBÉE

(W)

YCIN45 Neutre 870 850 0,84 42

YCIN90 Neutre 1 220 1 200 1,68 84

YCEN45 Neutre 810 785 0,59 42

YCEN90 Neutre 1 130 1 110 1,18 84

YDEN90 Neutre 1 130 1 110 1,37 84

RÉF.

SANS
DÉCOR

SIMPLY TRADITION
BRIDGE
LAQUÉ

SEA-SIDE
LAQUÉSTRATIFIÉ

BOIS
STRATIFIÉ
COULEUR LAQUÉ STRATIFIÉ

BOIS LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

YCIN45 2 722 2 766 2 766 3 019 2 981 3 019 2 871 3 231

YCIN90 4 429 4 510 4 510 4 789 4 741 4 789 4 677 5 130

YCEN45 3 194 3 276 3 276 3 477 3 438 3 477 3 718 -

YCEN90 6 263 6 406 6 406 6 737 6 693 6 737 7 497 -

YDEN90 5 430 5 617 5 617 5 810 5 764 5 810 6 405 6 531

Voir détails des options pages 102 à 110

Vitrine neutre - Angle intérieur

Vitrines neutres - Angle extérieur

ANGLES NEUTRES INTÉRIEURS - YCIN
EXTÉRIEURS - YCEN, YDEN 

GAMME EASY 900
LES VITRINES NEUTRES

LINÉAIRES DE VENTE
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•	�Espace de rangement ouvert (côté service) avec une étagère 
intermédiaire

•	Plateau d’exposition en marbre blanc compact
•	Montants et profilés en aluminium
•	2 étagères vitrées 700 mm
•	Éclairage LED sur tous les niveaux
•	Structure vitrée livrée non montée
•	Vitrage droit trempé rabattable.

RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONG. 
AVEC 
JOUES
(MM)

LONG. 
SANS 

JOUES
(MM)

CAPACITÉ
PLAQUES
60 X 40

(N)

PUISS.
ABS.
(W)

YTV052 Neutre 555 515 3 12

YTV103 Neutre 1 070 1 030 6 27

YTV135 Neutre 1 390 1 350 9 42

RÉF.

SANS
DÉCOR

SIMPLY TRADITION
BRIDGE
LAQUÉ

SEA-SIDE
LAQUÉSTRATIFIÉ

BOIS
STRATIFIÉ
COULEUR LAQUÉ STRATIFIÉ

BOIS LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

YTV052 3 113 3 171 3 171 3 289 3 285 3 289 3 225 3 486

YTV103 5 034 5 121 5 121 5 397 5 352 5 397 5 438 5 655

YTV135 6 693 6 802 6 802 7 358 7 192 7 358 7 139 7 643

Voir détails des options pages 102 à 110

Tour viennoiserie
Granit en option

 �VITRAGE PARE-HALEINE 10 CM SANS PLUS-VALUE. 
MERCI DE PRÉCISER À LA COMMANDE

YCSEV103

YRSV125

YTV103YPMR103
YRSV165

VERSION TOUR VIENNOISERIE - YTV 

GAMME EASY 900
LES VITRINES NEUTRES

LINÉAIRES DE VENTE
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•	�Espace de rangement (côté service) avec une étagère 
intermédiaire

•	Plateau d'exposition en marbre blanc compact
•	Vitrage fixe
•	4 étagères en verre.

RÉFÉRENCE LONG. AVEC JOUES
(MM)

SURFACE
D'EXPOSITION

(MM)

YTB052 555 1,06

YTB103 1 070 2,14

RÉF.

SANS
DÉCOR

SIMPLY TRADITION
BRIDGE
LAQUÉ

SEA-SIDE
LAQUÉSTRATIFIÉ

BOIS
STRATIFIÉ
COULEUR LAQUÉ STRATIFIÉ

BOIS LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

YTB052 4 687 4 746 4 746 4 864 4 859 4 864 4 798 5 059

YTB103 6 983 7 071 7 071 7 347 7 303 7 347 7 389 7 606

Voir détails des options pages 102 à 110

 �IDÉAL POUR LA PRÉSENTATION DES BONBONS EN BAC 
PLASTIQUE

YTV103

YCSEV103

YRSV125

YTB052
YPMRI90L

YRSV165

TOUR À BONBONS - YTB 

GAMME EASY 900
LES MEUBLES ÉVÈNEMENTIELS

LINÉAIRES DE VENTE
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•	3 étagères en aluminium imitation bois
•	Arrêtoir produit sur chaque étagère
•	Éclairage LED 3 niveaux
•	Vitrage droit
•	Vitres de façade pivotantes
•	Dessus en marbre blanc compact.

RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONG. AVEC 
JOUES (MM)

LONG. SANS 
JOUES (MM)

PUISS.
ABS. (W)

YCAP052 Neutre 555 515 20

YCAP085 Neutre 890 850 30

YCAP125 Neutre 1 290 1 250 50

RÉF.

SANS
DÉCOR

SIMPLY TRADITION
BRIDGE
LAQUÉ

SEA-SIDE
LAQUÉSTRATIFIÉ

BOIS
STRATIFIÉ
COULEUR LAQUÉ STRATIFIÉ

BOIS LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

YCAP052 3 620 3 680 3 680 3 797 3 793 3 797 3 732 3 993

YCAP085 5 398 5 476 5 476 5 700 5 661 5 700 5 670 5 913

YCAP125 7 261 7 369 7 369 7 926 7 761 7 926 7 706 8 210

Voir détails des options pages 102 à 110

 �VITRAGE AVEC OUVERTURE À LA FRANÇAISE POUR UN 
CHARGEMENT ET UN NETTOYAGE PLUS AISÉS

 �VERSION ÉTAGÈRES EN ALUMINUM POSSIBLE  
(À PRÉCISER À LA COMMANDE)

YPMR103

YTV103

YCAP125

YCSEV103
YRSV205

COLONNE À PAINS - YCAP 

GAMME EASY 900
LES MEUBLES ÉVÈNEMENTIELS

Colonne version 
étagères aluminium 

(couleur aluminium sur demande)

LINÉAIRES DE VENTE
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•	Meubles canalisables
•	�Espace de rangement ouvert (côté service) avec une étagère 

intermédiaire
•	Plateau d’exposition en marbre blanc compact
•	Montants en aluminium
•	Structure vitrée livrée non montée
•	Vitrage droit trempé fixe
•	Tiroir de rangement (côté service).

RÉFÉRENCE LONG. AVEC JOUES
(MM)

LONG. SANS JOUES
(MM)

SURFACE
EXPOSITION (M2)

YCSEV052 555 515 0,3

YCSEV085 890 850 0,51

YCSEV103 1 070 1 030 0,93

YCSEV137 1 410 1 370 0,82

YCSEV155 1 610 1 570 1,41

YCSEV170 1 740 1 700 1,02

YCSEV206 2 100 2 060 1,85

YCSEVI45 - - -

YCSEVI90 - - -

 �IDÉAL POUR LA PRÉSENTATION DE PAINS SPÉCIAUX 
(CAILLEBOTIS EN BOIS SUR DEMANDE)

Meuble événementiel

RÉF.

SANS
DÉCOR

SIMPLY TRADITION
BRIDGE
LAQUÉ

SEA-SIDE
LAQUÉSTRATIFIÉ

BOIS
STRATIFIÉ
COULEUR LAQUÉ STRATIFIÉ

BOIS LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

YCSEV052 2 544 2 602 2 602 2 720 2 716 2 720 2 655 2 916

YCSEV085 3 355 3 433 3 433 3 656 3 617 3 656 3 626 3 869

YCSEV103 3 787 3 876 3 876 4 151 4 107 4 151 4 193 4 410

YCSEV137 4 593 4 702 4 702 5 259 5 093 5 259 5 039 5 543

YCSEV155 5 008 5 217 5 217 5 712 5 561 5 712 5 587 6 065

YCSEV170 5 978 6 206 6 206 6 706 6 623 6 706 6 597 7 177

YCSEV206 6 438 6 676 6 676 7 227 7 137 7 227 7 310 7 743

YCSEVI45 3 028 3 073 3 073 3 325 3 286 3 325 3 179 3 537

YCSEVI90 4 334 4 415 4 415 4 693 4 645 4 693 4 582 5 035

Voir détails des options pages 102 à 110

MEUBLE ÉVÈNEMENTIEL - YCSEV - YCSEVI 

GAMME EASY 900
LES MEUBLES ÉVÈNEMENTIELS

LINÉAIRES DE VENTE
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!   Option caillebotis 1 et 2 niveaux amovibles voir page 99



•	Meubles canalisables
•	�Espace de rangement ouvert (côté service) avec une étagère 

intermédiaire
•	Plan de travail en marbre blanc compact
•	Tiroir de rangement (côté service)
•	�1 prise 220 volt / 1 trou passe cables 60 mm (préciser 

l’emplacement à la commande).

RÉFÉRENCE
LONG. AVEC 

JOUES
(MM)

LONG. SANS 
JOUE
(MM)

SURFACE
EXPOSITION

(M2)

YCSA052 555 515 0,45

YCSA085 860 850 0,67

YCSA103 1 070 1 030 0,93

YCSA155 1 610 1 570 1,41

YCSA206 2 100 2 060 1,85

RÉF.

SANS
DÉCOR

SIMPLY TRADITION
BRIDGE
LAQUÉ

SEA-SIDE
LAQUÉSTRATIFIÉ

BOIS
STRATIFIÉ
COULEUR LAQUÉ STRATIFIÉ

BOIS LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

YCSA052 2 282 2 341 2 341 2 459 2 454 2 459 2 393 2 655

YCSA085 3 034 3 112 3 112 3 335 3 296 3 335 3 307 3 549

YCSA103 3 435 3 523 3 523 3 798 3 754 3 798 3 840 4 057

YCSA155 4 585 4 793 4 793 5 289 5 136 5 289 5 163 5 641

YCSA206 5 738 5 975 5 975 6 526 6 436 6 526 6 609 7 043

Voir détails des options pages 102 à 110

!   ��MEUBLES CAISSE SUR-MESURE, CONSULTEZ-NOUS !

Meuble caisse sans pose-sacs

MEUBLES CAISSE SANS POSE-SACS - YCSA 

GAMME EASY 900
LES MEUBLES CAISSE

CAISSE POUR  
INTÉGRATION  

MONNAYEUR GLORY  
(SUR DEMANDE)

YCSA103

YCSEV103

YRTV165

LINÉAIRES DE VENTE
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YCSI45

YCSIT90

YCSI90LYCSI90 YCSE45 YCSE90

•	Meubles canalisables
•	�Espace de rangement ouvert (côté service) avec une étagère 

intermédiaire
•	Plan de travail en marbre blanc compact
•	Tiroir de rangement (côté service)
•	�1 prise 220 volt / 1 trou passe cables 60 mm (précisez 

l’emplacement à la commande).

RÉFÉRENCE LONGUEUR
TOTALE (MM)

SURFACE
EXPO. (M2)

YCSI45 850 0,34

YCSI90 1 200 1,15

YCSI90L 1 360 1,47

YCSE45 785 0,47

YCSE90 1 110 0,92

YCSIT90* 880 0,77

RÉF.

SANS
DÉCOR

SIMPLY TRADITION
BRIDGE
LAQUÉ

SEA-SIDE
LAQUÉSTRATIFIÉ

BOIS
STRATIFIÉ
COULEUR LAQUÉ STRATIFIÉ

BOIS LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

YCSI45 2 766 2 812 2 812 3 064 3 025 3 064 2 916 3 276
YCSI90 3 981 4 062 4 062 4 340 4 292 4 340 4 229 4 681

YCSI90L 4 837 4 960 4 960 5 564 5 260 5 564 5 176 5 767
YCSE45 2 412 2 493 2 493 2 772 2 723 2 772 3 066 2 350
YCSE90 3 495 3 640 3 640 3 970 3 925 3 970 4 730 3 434
YCSIT90 2 805 - - - - - - -

Voir détails des options pages 102 à 110

Meuble caisse en angle
intérieur sans pose-sacs

Meuble caisse en angle
extérieur sans pose-sacs

*sur roulettes (fixe sur demande)

 Côté client   Côté service

 �TROU PASSE CÂBLE POUR UNE INTÉGRATION OPTIMALE DE LA 
CAISSE

MEUBLES CAISSE EN ANGLE SANS POSE-SACS
INTÉRIEURS - YCSI & EXTÉRIEURS - YCSE 

GAMME EASY 900
LES MEUBLES CAISSE

LINÉAIRES DE VENTE
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REFERENCE POUR MODÈLE DÉSIGNATION LONGUEUR  
(MM)

PRIX 
€ HT

YTV052C3N YTV052 3 niveaux inclines de caillebotis alu imitation bois 515 370

YTV103C3N YTV103 3 niveaux inclines de caillebotis alu imitation bois 1 030 689

YTV135C3N YTV135 3 niveaux inclines de caillebotis alu imitation bois 1 350 919

YCSA052C2N YCSA052 Structure vitrée 2 niveaux inclinés caillebotis alu imitation bois + LEDS 515 1 133

YCSA085C2N YCSA085 Structure vitrée 2 niveaux inclinés caillebotis alu imitation bois + LEDS 850 1 585

YCSA103C2N YCSA103 Structure vitrée 2 niveaux inclinés caillebotis alu imitation bois + LEDS 1 030 1 921

YCSA155C2N YCSA155 Structure vitrée 2 niveaux inclinés caillebotis alu imitation bois + LEDS 1 550 3 333

YCSA206C2N YCSA206 Structure vitrée 2 niveaux inclinés caillebotis alu imitation bois + LEDS 2 060 5 571

YCSA052DESVIT YCSA052 Structure vitrée avec étagere intermediaire 220 mm avec eclairage LEDS* 515 252

YCSA085DESVIT YCSA085 Structure vitrée avec étagere intermediaire 220 mm avec eclairage LEDS* 850 417

YCSA103DESVIT YCSA103 Structure vitrée avec étagere intermediaire 220 mm avec eclairage LEDS* 1 030 504

YCSA155DESVIT YCSA155 Structure vitrée avec étagere intermediaire 220 mm avec eclairage LEDS* 1 550 763

YCSA206DESVIT YCSA206 Structure vitrée avec étagere intermediaire 220 mm avec eclairage LEDS* 2 060 1 008

GAMME EASY 900
LES OPTIONS

* Sans étagère intermédiaire possible ( à préciser à la commande)

LINÉAIRES DE VENTE
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1  Tour viennoiserie  
+ option 3 niveaux 

de caillebotis alu imitation 
bois (52/103/135)

Caisse PMR  
avec tirette coulissante
(Pour caisse 85 ou 103)
Voir page 100

Option dessus de caisse 
(seulement) stratifié standard

Voir tableau des options  
pages 102 à 103 

2  Caisse + option
 Structure vitrée 2 niveaux 

inclinés caillebotis alu imitation 
bois + LEDS

3

2

1



REFERENCE POUR MODÈLE DÉSIGNATION LONGUEUR  
(MM)

DIMENSIONS 
(L X P X H) MM

PRIX 
€ HT

YCSEV052TECCB YCSEV052 Caillebotis bois amovible 1 niveau (1 pièce) 515 - 160

YCSEV085TECCB YCSEV085 Caillebotis bois amovible 1 niveau (1 pièce) 850 - 253

YCSEV103TECCB YCSEV103 Caillebotis bois amovible 1 niveau (1 pièce) 1 030 - 299

YCSEV137TECCB YCSEV137 Caillebotis bois amovible 1 niveau (1 pièce) 1 370 - 412

YCSEV155TECCB YCSEV155 Caillebotis bois amovible 1 niveau (2 pièces : 52 + 85) 1 550 - 476

YCSEV170TECCB YCSEV170 Caillebotis bois amovible 1 niveau (2 pièces de 85) 1 700 - 506

YCSEV206TECCB YCSEV206 Caillebotis bois amovible 1 niveau (2 pièces de 103) 2 060 - 599

CAILLI90-2N YCSEVI90 Caillebotis mobile 2 niveaux pour angle interieur 90° - 1 030 x 1 030 x 400 1 229

CAILL40-2N YCSEV052 1 caillebotis mobile largeur 450 mm - 2 niveaux - 450 x 630 x 400 415

CAILLI90-1N YCSEVI90 Caillebotis mobile 1 niveau pour angle interieur 90° - 1 030 x 1 030 x 120 756

CAILL40-1N YCSEV052 1 caillebotis mobile largeur 450 mm - 1 niveau - 450 x 630 x 120 279

LINÉAIRES DE VENTE
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5  �Caisse + option 
2 niveaux de caillebotis alu imitation bois  
(pour modèle caisse 52/103/155/206)

4  Caillebotis 
mobile  

1 niveau 
(pour caisse 

évènementiel)

Caisse + option  
3  - Structure vitrine avec  

1 étagère avec 2 éclairages 
pour modèle caisse 
52/103/155/170/206)

4  Amovible 1 niveau (pour 
caisse évènementiel)

Caisse + option 
Structure vitrine sans 

étagère avec éclairage 
(à préciser) pour modèle 

caisse (52/103/155/206)

5  �Caisse évènementiel + option 
caillebotis alu imitation bois structure urban noir  
(blanc sur demande) 1 ou 2 niveaux (largeur 400mm)

6

5

4



YPMR YPMRPC

•	Meubles canalisables
•	�Espace de rangement ouvert (côté service) avec une étagère 

intermédiaire
•	Plan de travail en marbre blanc compact
•	Tiroir caisse (côté service) sauf sur le YPMRPC52
•	Tablette PMR coulissante sur le YPMRPC52
•	�1 prise 220 volt / 1 trou passe cables 60 mm, sauf sur le YPMRPC52 

(préciser l’emplacement à la commande).

RÉFÉRENCE AVEC TABLETTE
COULISSANTE

LONG. AVEC 
JOUES (MM)

LONG. SANS 
JOUE (MM)

SURFACE
EXPO. (M2)

YPMRPC52* Oui 555 515 0,3

YPMRPC085 Oui 890 850 0,51

YPMR085 Non 890 850 0,51

YPMRPC103 Oui 1 070 1 030 0,93

YPMR103 Non 1 070 1 030 0,93

RÉF.

SANS
DÉCOR

SIMPLY TRADITION
BRIDGE
LAQUÉ

SEA-SIDE
LAQUÉSTRATIFIÉ

BOIS
STRATIFIÉ
COULEUR LAQUÉ STRATIFIÉ

BOIS LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

YPMRPC52* 2 414 2 473 2 473 2 590 2 586 2 590 2 526 2 786

YPMRPC085 3 100 3 178 3 178 3 401 3 362 3 401 3 371 3 614

YPMR085 3 100 3 178 3 178 3 401 3 362 3 401 3 371 3 614

YPMRPC103 3 516 3 604 3 604 3 879 3 834 3 879 3 921 4 137

YPMR103 3 516 3 604 3 604 3 879 3 834 3 879 3 921 4 137

Voir détails des options pages 102 à 110

* Tirette longueur 450 mm non PMR

Meuble caisse
avec tablette coulissante

MEUBLES CAISSE POUR PERSONNES
À MOBILITÉ RÉDUITE - YPMR 

GAMME EASY 900
LES MEUBLES CAISSE

LINÉAIRES DE VENTE
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YPMRI90L YPMRE90

•	Meubles canalisables

•	�Espace de rangement ouvert (côté service) avec une étagère 
intermédiaire

•	Plan de travail en marbre blanc compact

•	Tiroir de rangement (côté service)

•	Tiroir caisse coulissant (sauf sur la YPMRE90)

•	�1 prise 220 volt / 1 trou passe cables 60 mm (préciser 
l’emplacement à la commande).

RÉFÉRENCE
LONGUEUR

TOTALE
(MM)

SURFACE
EXPO.
(M2)

YPMRI90L 1 360 1,2

YPMRE90 1 111 0,84

RÉF.

SANS
DÉCOR

SIMPLY TRADITION
BRIDGE
LAQUÉ

SEA-SIDE
LAQUÉSTRATIFIÉ

BOIS
STRATIFIÉ
COULEUR LAQUÉ STRATIFIÉ

BOIS LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

YPMRI90L 4 837 4 960 4 960 5 564 5 260 5 564 5 176 5 767

YPMRE90 3 729 3 872 3 872 4 204 4 159 4 204 4 963 -

Voir détails des options pages 102 à 110

Meuble caisse angle 
interne 90° PMR

 Côté client
 Côté service

YCSEV206

YRSV125

YPMRI90L

MEUBLES CAISSE POUR PERSONNES
À MOBILITÉ RÉDUITE - YPMRI - YPMRE 

GAMME EASY 900
LES MEUBLES CAISSE

LINÉAIRES DE VENTE
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OPTIONS *

VITRAGE
RÉTRO

VITRAGE
CONVEXE

VITRAGE
DROIT BAS

ÉCLAIRAGE 
PLINTHE

POTEAUX ET  
PROFILS 
LAQUÉS 
POUR 

VITRAGE
RÉTRO

PROFILS
LAQUÉS 
POUR

VITRAGE
STANDARD

DÉCOR & JOUES 
STRATIFIÉS 
POLYREY®

DESSUS DE 
CAISSE EN 
STRATIFIÉ 

BOIS

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

YRSV - VERSION RÉFRIGÉRÉE VENTILÉE SANS RÉSERVE

YRSV085 1 013 182 Sans supplément 188 506 398 Nous consulter -
YRSV125 1 105 264 Sans supplément 284 640 532 Nous consulter -
YRSV165 1 251 391 Sans supplément 356 772 664 Nous consulter -
YRSV205 1 525 497 Sans supplément 474 1 031 923 Nous consulter -
YRSV250 1 587 596 Sans supplément 490 1 215 1 106 Nous consulter -

YRTV - VERSION RÉFRIGÉRÉE VENTILÉE AVEC RÉSERVE

YRTV125 1 105 264 Sans supplément 284 640 532 Nous consulter -
YRTV165 1 251 391 Sans supplément 356 772 664 Nous consulter -
YRTV205 1 525 497 Sans supplément 474 1 031 923 Nous consulter -
YRTV250 1 587 596 Sans supplément 490 1 215 1 106 Nous consulter -

YCIRV - YCERV - YDERV - VERSION ANGLE RÉFRIGÉRÉ VENTILÉ

YCIRV45 595 907 Sans supplément 190 561 452 Nous consulter -
YCIRV90 851 1 524 Sans supplément 190 1 031 923 Nous consulter -
YCERV90 980 342 Sans supplément 376 1 215 1 106 Nous consulter -
YDERV90 851 299 Sans supplément 376 1 215 1 106 Nous consulter -

YRSSL - VERSION RÉFRIGÉRÉE SALADETTE

YRSSL085 1 013 182 Sans supplément 188 506 398 Nous consulter -
YRSSL125 1 105 264 Sans supplément 284 640 532 Nous consulter -
YRSSL165 1 251 391 Sans supplément 356 772 664 Nous consulter -
YRSSL205 1 525 497 Sans supplément 474 1 031 923 Nous consulter -

YRCH - VERSION RÉFRIGÉRÉE CHOCOLAT

YRCH085 1 013 182 Sans supplément 188 506 398 Nous consulter -
YRCH125 1 105 264 Sans supplément 284 640 532 Nous consulter -
YRCH165 1 251 391 Sans supplément 356 772 664 Nous consulter -

YRSG - VERSION RÉFRIGÉRÉE CRÈMES GLACÉES

YRSG085 1 013 182 Sans supplément 188 - - Nous consulter -
YRSG125 1 105 264 Sans supplément 284 - - Nous consulter -
YRSG165 1 251 391 Sans supplément 356 - - Nous consulter -

YREG - VERSION RÉFRIGÉRÉE ENTREMETS GLACÉS

YREG085 1 013 182 Sans supplément 188 - - Nous consulter -
YREG125 1 105 264 Sans supplément 284 - - Nous consulter -
YREG165 1 251 391 Sans supplément 356 - - Nous consulter -

GAMME EASY 900
LES OPTIONS - VITRAGES - ÉCLAIRAGE

* Prix options valable uniquement avec l’achat du produit.

LINÉAIRES DE VENTE
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OPTIONS *

VITRAGE
RÉTRO

VITRAGE
CONVEXE

VITRAGE
DROIT BAS

ÉCLAIRAGE  
PLINTHE

POTEAUX ET  
PROFILS 

LAQUÉS POUR 
VITRAGE
RÉTRO

PROFILS
LAQUÉS POUR

VITRAGE
STANDARD

DÉCOR & JOUES 
STRATIFIÉS 
POLYREY®

DESSUS DE 
CAISSE EN 
STRATIFIÉ 

BOIS

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

YBM - VERSION BAIN-MARIE

YBM085 1 846 333 Sans supplément 188 - - Nous consulter -
YBM125 2 010 484 Sans supplément 284 - - Nous consulter -
YBM165 2 279 713 Sans supplément 356 - - Nous consulter -

YTAV - VERSION CHAUDE VENTILÉE BAIN-MARIE SEC

YTAV085 1 846 333 Sans supplément 188 - - Nous consulter -
YTAV125 2 010 484 Sans supplément 284 - - Nous consulter -

YTAH - VERSION CHAUDE VENTILÉE AVEC HUMIDITÉ

YTAH085 1 846 333 Sans supplément 188 - - Nous consulter -
YTAH125 2 010 484 Sans supplément 284 - - Nous consulter -

YTA - VERSION CHAUDE PLAQUE CHAUFFANTE

YTA085 1 846 333 Sans supplément 188 - - Nous consulter -
YTA125 2 010 484 Sans supplément 284 - - Nous consulter -

YNO - VERSION VIENNOISERIE OUVERTE

YNO085 1 013 182 Sans supplément 188 506 398 Nous consulter -
YNO125 1 105 264 Sans supplément 284 640 532 Nous consulter -
YNO165 1 251 391 Sans supplément 356 772 664 Nous consulter -
YNO205 1 525 497 Sans supplément 474 1 031 923 Nous consulter -
YNO250 1 587 596 Sans supplément 490 1 215 1 106 Nous consulter -

YNF - VERSION NEUTRE VIENNOISERIE FERMÉE

YNF085 1 013 182 Sans supplément 188 506 398 Nous consulter -
YNF125 1 105 264 Sans supplément 284 640 532 Nous consulter -
YNF165 1 251 391 Sans supplément 356 772 664 Nous consulter -
YNF205 1 525 497 Sans supplément 474 1 031 923 Nous consulter -
YNF250 1 587 596 Sans supplément 490 1 215 1 106 Nous consulter -

YCIN - YCEN - YDEN  - VERSION ANGLE NEUTRE

YCIN45 595 907 Sans supplément 190 561 452 Nous consulter -
YCIN90 851 1 524 Sans supplément 190 1 031 923 Nous consulter -
YCEN45 346 834 Sans supplément 284 641 533 Nous consulter -
YCEN90 980 342 Sans supplément 376 1 215 1 106 Nous consulter -
YDEN90 851 299 Sans supplément 376 1 215 1 106 Nous consulter -

YTV - VERSION TOUR VIENNOISERIE

YTV052 784 - - 190 384 277 Nous consulter 336
YTV103 854 - - 284 575 466 Nous consulter 672
YTV135 890 - - 284 692 584 Nous consulter 930

YTB - VERSION TOUR À BONBONS

YTB052 - - - 190 - - Nous consulter 336
YTB103 - - - 284 - - Nous consulter 672

GAMME EASY 900
LES OPTIONS - VITRAGES - ÉCLAIRAGE

* Prix options valable uniquement avec l’achat du produit.

LINÉAIRES DE VENTE
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OPTIONS *

VITRAGE
RÉTRO

VITRAGE
CONVEXE

VITRAGE
DROIT BAS

ÉCLAIRAGE 
PLINTHE

POTEAUX ET  
PROFILS 
LAQUÉS 
POUR 

VITRAGE
RÉTRO

PROFILS
LAQUÉS 
POUR

VITRAGE
STANDARD

DÉCOR & JOUES 
STRATIFIÉS 
POLYREY®

DESSUS DE 
CAISSE EN 
STRATIFIÉ 

BOIS

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

YCAP - COLONNE À PAINS

YCAP052 - - - 190 - - Nous consulter 336
YCAP085 - - - 190 - - Nous consulter 595
YCAP125 - - - 284 - - Nous consulter 930

YCSEV - YCSEVI - MEUBLE CAISSE ÉVÉNEMENTIEL

YCSEV052 - - Sans supplément 190 110 - Nous consulter 336
YCSEV085 - - Sans supplément 190 110 - Nous consulter 595
YCSEV103 - - Sans supplément 284 110 - Nous consulter 672
YCSEV137 - - Sans supplément 284 110 - Nous consulter 930
YCSEV155 - - Sans supplément 356 163 - Nous consulter 900
YCSEV170 - - Sans supplément 375 163 - Nous consulter 1 007
YCSEV206 - - Sans supplément 474 163 - Nous consulter 1 130
YCSEVI45 - - Sans supplément 190 163 - Nous consulter 617
YCSEVI90 - - Sans supplément 190 218 - Nous consulter 1 159

YCSA - MEUBLE CAISSE SANS POSE-SACS

YCSA052 - - - 190 - - Nous consulter 336
YCSA085 - - - 190 - - Nous consulter 595
YCSA103 - - - 284 - - Nous consulter 672
YCSA155 - - - 356 - - Nous consulter 900
YCSA206 - - - 474 - - Nous consulter 1 130

YCSI - YCSE - MEUBLES CAISSE EN ANGLE SANS POSE-SACS INTÉRIEURS & EXTÉRIEURS

YCSI45 - - - 190 - - Nous consulter 617
YCSI90 - - - 190 - - Nous consulter 1 159

YCSI90L - - - 248 - - Nous consulter 1 266
YCSE45 - - - 284 - - Nous consulter 476
YCSE90 - - - 376 - - Nous consulter 909
YCSIT90 - - - - - - Nous consulter 517

YPMR - MEUBLES CAISSE POUR PERSONNES À MOBILITÉ RÉDUITE

YPMRPC52 - - - - - - Nous consulter 336
YPMRPC085 - - - - - - Nous consulter 595

YPMR085 - - - - - - Nous consulter 672
YPMRPC103 - - - - - - Nous consulter 503

YPMR103 - - - - - - Nous consulter 565
YPMRI - YPMRE - MEUBLES CAISSE POUR PERSONNES À MOBILITÉ RÉDUITE

YPMRI90L - - - - - - Nous consulter 1 266
YPMRE90 - - - - - - Nous consulter 763

GAMME EASY 900
LES OPTIONS - VITRAGES - ÉCLAIRAGE

* Prix options valable uniquement avec l’achat du produit.

LINÉAIRES DE VENTE
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GAMME EASY 900
LES OPTIONS - TABLETTES DE SERVICE - EXPOSITION

Granit rose 
Porrinho

Granit noir 
 Zimbabwé  Salgadas

Granit Pedras Marbre 
veiné 

2 teintes

Corian 
blanc

Corian 
noir

Granit rose 
Porrinho

Granit noir 
 Zimbabwé  Salgadas

Granit Pedras Marbre 
veiné 

2 teintes

Corian 
blanc

Corian 
noir

* Prix options valable uniquement avec l’achat du produit.

OPTIONS *

TABLETTE MARBRE
BLANC COMPACT

TABLETTE GRANIT
GRIS

TABLETTE GRANIT
NOIR ZIMBABWÉ

SURFACE D’EXPOSITION
LAQUÉE

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

YRSV - VERSION RÉFRIGÉRÉE VENTILÉE SANS RÉSERVE

YRSV085 111 111 195 173
YRSV125 146 146 255 248
YRSV165 198 198 350 287
YRSV205 229 229 405 299
YRSV250 290 290 513 335

YRTV - VERSION RÉFRIGÉRÉE VENTILÉE AVEC RÉSERVE

YRTV125 146 146 255 248
YRTV165 198 198 350 287
YRTV205 229 229 405 299
YRTV250 290 290 513 335

YCIRV - YCERV - YDERV - VERSION ANGLE RÉFRIGÉRÉ VENTILÉ

YCIRV45 169 169 305 118
YCIRV90 373 373 678 233
YCERV90 60 60 88 218
YDERV90 60 60 88 218

YRSSL - VERSION RÉFRIGÉRÉE SALADETTE

YRSSL085 111 111 195 -
YRSSL125 146 146 255 -
YRSSL165 198 198 350 -
YRSSL205 229 229 405 -

YRCH - VERSION RÉFRIGÉRÉE CHOCOLAT

YRCH085 111 111 195 173
YRCH125 146 146 255 248
YRCH165 198 198 350 287

YRSG - VERSION RÉFRIGÉRÉE CRÈMES GLACÉES

YRSG085 - - - -
YRSG125 - - - -
YRSG165 - - - -

YREG - VERSION RÉFRIGÉRÉE ENTREMETS GLACÉS

YREG085 - - - -
YREG125 - - - -
YREG165 - - - -

LINÉAIRES DE VENTE
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GAMME EASY 900
LES OPTIONS - TABLETTES DE SERVICE - EXPOSITION

* Prix options valable uniquement avec l’achat du produit.

Granit rose 
Porrinho

Granit noir 
 Zimbabwé  Salgadas

Granit Pedras Marbre 
veiné 

2 teintes

Corian 
blanc

Corian 
noir

Granit rose 
Porrinho

Granit noir 
 Zimbabwé  Salgadas

Granit Pedras Marbre 
veiné 

2 teintes

Corian 
blanc

Corian 
noir

OPTIONS *

TABLETTE MARBRE
BLANC COMPACT

TABLETTE GRANIT
GRIS

TABLETTE GRANIT
NOIR ZIMBABWÉ

SURFACE D’EXPOSITION
LAQUÉE

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

YBM - VERSION BAIN-MARIE

YBM085 111 111 195 -
YBM125 146 146 255 -
YBM165 198 198 350 -

YTAV - VERSION CHAUDE VENTILÉE BAIN-MARIE SEC

YTAV085 111 111 195 -
YTAV125 146 146 255 -

YTAH - VERSION CHAUDE VENTILÉE AVEC HUMIDITÉ

YTAH085 111 111 195 -
YTAH125 146 146 255 -

YTA - VERSION CHAUDE PLAQUE CHAUFFANTE

YTA085 111 111 195 -
YTA125 146 146 255 -

YNO - VERSION VIENNOISERIE OUVERTE

YNO085 136 136 242 173
YNO125 181 181 321 248
YNO165 247 247 438 287
YNO205 287 287 506 299
YNO250 363 363 641 335

YNF - VERSION NEUTRE VIENNOISERIE FERMÉE

YNF085 136 136 242 173
YNF125 181 181 321 248
YNF165 247 247 438 287
YNF205 287 287 506 299
YNF250 363 363 641 335

YCIN - YCEN - YDEN  - VERSION ANGLE NEUTRE

YCIN45 169 169 305 118
YCIN90 373 373 678 233
YCEN45 39 39 57 110
YCEN90 60 60 88 218
YDEN90 60 60 88 218

YTV - VERSION TOUR VIENNOISERIE

YTV052 - 121 356 -
YTV103 - 244 712 -
YTV135 - 338 867 -

YTB - VERSION TOUR À BONBONS

YTB052 - 121 356 -
YTB103 - 244 712 -

LINÉAIRES DE VENTE
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GAMME EASY 900
LES OPTIONS - TABLETTES DE SERVICE - EXPOSITION

* Prix options valable uniquement avec l’achat du produit.

Granit rose 
Porrinho

Granit noir 
 Zimbabwé  Salgadas

Granit Pedras Marbre 
veiné 

2 teintes

Corian 
blanc

Corian 
noir

Granit rose 
Porrinho

Granit noir 
 Zimbabwé  Salgadas

Granit Pedras Marbre 
veiné 

2 teintes

Corian 
blanc

Corian 
noir

OPTIONS *

TABLETTE MARBRE
BLANC COMPACT

TABLETTE GRANIT
GRIS

TABLETTE GRANIT
NOIR ZIMBABWÉ

SURFACE D’EXPOSITION
LAQUÉE

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

YCAP - COLONNE À PAINS

YCAP052 - 121 356 -
YCAP085 - 217 510 -
YCAP125 - 338 867 -

YCSEV - YCSEVI - MEUBLE CAISSE ÉVÉNEMENTIEL

YCSEV052 - 121 356 -
YCSEV085 - 217 510 -
YCSEV103 - 244 712 -
YCSEV137 - 338 867 -
YCSEV155 - 365 1 068 -
YCSEV170 - 460 1 223 -
YCSEV206 - 487 1 424 -
YCSEVI45 - 224 661 -
YCSEVI90 - 421 1 237 -

YCSA - MEUBLE CAISSE SANS POSE-SACS

YCSA052 - 121 356 -
YCSA085 - 217 510 -
YCSA103 - 244 712 -
YCSA155 - 365 1 068 -
YCSA206 - 487 1 424 -

YCSI - YCSE - MEUBLES CAISSE EN ANGLE SANS POSE-SACS INTÉRIEURS & EXTÉRIEURS

YCSI45 - 224 661 -
YCSI90 - 421 1 237 -

YCSI90L - 548 1 609 -
YCSE45 - 96 500 -
YCSE90 - 324 957 -
YCSIT90 - 224 661 -

YPMR - MEUBLES CAISSE POUR PERSONNES À MOBILITÉ RÉDUITE

YPMRPC52 - 121 356 -
YPMRPC085 - 217 510 -

YPMR085 - 244 712 -
YPMRPC103 - 217 510 -

YPMR103 - 244 712 -
YPMRI - YPMRE - MEUBLES CAISSE POUR PERSONNES À MOBILITÉ RÉDUITE

YPMRI90L - 548 1 609 -
YPMRE90 - 324 957 -

LINÉAIRES DE VENTE
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GAMME EASY 900
LES OPTIONS - TECHNIQUE - DIVERS

* Prix options valable uniquement avec l’achat du produit.

OPTIONS *

GROUPE À DISTANCE ÉVAP.
ANTI

CORROSION

FERMETURE
ARRIÈRE

KIT
ROULETTES

SÉPARATION 
MOBILE

BOITÂGE
VERTICAL

REHAUSSE
CHASSIS

5 CMNON FOURNI KIT RÉÉVAP

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

YRSV - VERSION RÉFRIGÉRÉE VENTILÉE SANS RÉSERVE

YRSV085 -112 305 113 inclus 250 81 353 168
YRSV125 -158 305 113 inclus 250 81 418 192
YRSV165 -201 305 113 inclus 250 81 450 217
YRSV205 -242 305 113 inclus 356 81 545 260
YRSV250 -305 305 113 inclus 356 81 565 296

YRTV - VERSION RÉFRIGÉRÉE VENTILÉE AVEC RÉSERVE

YRTV125 -248 305 223 inclus 250 81 - 192
YRTV165 -320 305 223 inclus 250 81 - 217
YRTV205 -357 305 223 inclus 356 81 - 260
YRTV250 -567 305 223 inclus 356 81 - 296

YCIRV - YCERV - YDERV - VERSION ANGLE RÉFRIGÉRÉ VENTILÉ

YCIRV45 -377 305 113 inclus 224 - - 113
YCIRV90 -501 305 113 inclus 224 - - 185
YCERV90 -433 305 113 inclus 224 - - 156
YDERV90 -302 305 113 inclus 224 - - 156

YRSSL - VERSION RÉFRIGÉRÉE SALADETTE

YRSSL085 -130 305 113 inclus 250 - 353 168
YRSSL125 -170 305 113 inclus 250 - 418 192
YRSSL165 -221 305 113 inclus 250 - 450 217
YRSSL205 -264 305 113 inclus 356 - 545 260

YRCH - VERSION RÉFRIGÉRÉE CHOCOLAT

YRCH085 - - - inclus 250 81 353 168
YRCH125 - - - inclus 250 81 418 192
YRCH165 - - - inclus 250 81 450 217

YRSG - VERSION RÉFRIGÉRÉE CRÈMES GLACÉES

YRSG085 - - - inclus 250 - - 168
YRSG125 - - - inclus 250 - - 192
YRSG165 - - - inclus 250 - - 217

YREG - VERSION RÉFRIGÉRÉE ENTREMETS GLACÉS

YREG085 - - - inclus 250 - - 168
YREG125 - - - inclus 250 - - 192
YREG165 - - - inclus 250 - - 217

LINÉAIRES DE VENTE
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GAMME EASY 900
LES OPTIONS - TECHNIQUE - DIVERS

* Prix options valable uniquement avec l’achat du produit.

OPTIONS *

GROUPE À DISTANCE ÉVAP.
ANTI

CORROSION

FERMETURE
ARRIÈRE

KIT
ROULETTES

SÉPARATION 
MOBILE

BOITÂGE
VERTICAL

REHAUSSE
CHASSIS

5 CMNON FOURNI KIT RÉÉVAP

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

YBM - VERSION BAIN-MARIE

YBM085 - - - inclus 250 - - 168
YBM125 - - - inclus 250 - - 192
YBM165 - - - inclus 250 - - 217

YTAV - VERSION CHAUDE VENTILÉE BAIN-MARIE SEC

YTAV085 - - - inclus 250 - - 168
YTAV125 - - - inclus 250 - - 192

YTAH - VERSION CHAUDE VENTILÉE AVEC HUMIDITÉ

YTAH085 - - - inclus 250 - - 168
YTAH125 - - - inclus 250 - - 192

YTA - VERSION CHAUDE PLAQUE CHAUFFANTE

YTA085 - - - inclus 250 - - 168
YTA125 - - - inclus 250 - - 192

YNO - VERSION VIENNOISERIE OUVERTE

YNO085 - - - 153 250 81 353 168
YNO125 - - - 181 250 81 418 192
YNO165 - - - 254 250 81 450 217
YNO205 - - - 310 356 81 545 260
YNO250 - - - 394 356 81 565 296

YNF - VERSION NEUTRE VIENNOISERIE FERMÉE

YNF085 - - - 153 250 81 353 168
YNF125 - - - 181 250 81 418 192
YNF165 - - - 254 250 81 450 217
YNF205 - - - 310 356 81 545 260
YNF250 - - - 394 356 81 565 296

YCIN - YCEN - YDEN  - VERSION ANGLE NEUTRE

YCIN45 - - - 226 224 - - 113
YCIN90 - - - 366 224 - - 185
YCEN45 - - - 140 224 - - 91
YCEN90 - - - 281 224 - - 156
YDEN90 - - - 229 224 - - 156

YTV - VERSION TOUR VIENNOISERIE

YTV052 - - - - 250 - - 85
YTV103 - - - - 250 - - 170
YTV135 - - - - 250 - - 223

YTB - VERSION TOUR À BONBONS

YTB052 - - - - - - - 85
YTB103 - - - - - - - 170

LINÉAIRES DE VENTE
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* Prix options valable uniquement avec l’achat du produit.

OPTIONS *

GROUPE À DISTANCE ÉVAP.
ANTI

CORROSION

FERMETURE
ARRIÈRE

KIT
ROULETTES

SÉPARATION 
MOBILE

BOITÂGE
VERTICAL

REHAUSSE
CHASSIS

5 CMNON FOURNI KIT RÉÉVAP

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

YCAP - COLONNE À PAINS

YCAP052 - - - - - - - -
YCAP085 - - - - - - - -
YCAP125 - - - - - - - -

YCSEV - YCSEVI - MEUBLE CAISSE ÉVÉNEMENTIEL

YCSEV052 - - - - 250 - - 85
YCSEV085 - - - - 250 - - 139
YCSEV103 - - - - 250 - - 170
YCSEV137 - - - - 250 - - 223
YCSEV155 - - - - 250 - - 255
YCSEV170 - - - - 250 - - 280
YCSEV206 - - - - 356 - - 340
YCSEVI45 - - - - 224 - - 113
YCSEVI90 - - - - 224 - - 185

YCSA - MEUBLE CAISSE SANS POSE-SACS

YCSA052 - - - - 250 - - 85
YCSA085 - - - - 250 - - 139
YCSA103 - - - - 250 - - 170
YCSA155 - - - - 250 - - 255
YCSA206 - - - - 356 - - 340

YCSI - YCSE - MEUBLES CAISSE EN ANGLE SANS POSE-SACS INTÉRIEURS & EXTÉRIEURS

YCSI45 - - - - 224 - - 113
YCSI90 - - - - 224 - - 185

YCSI90L - - - - 356 - - 241
YCSE45 - - - - 224 - - 91
YCSE90 - - - - 224 - - 156
YCSIT90 - - - - - - - 91

YPMR - MEUBLES CAISSE POUR PERSONNES À MOBILITÉ RÉDUITE

YPMRPC52 - - - - - - - -
YPMRPC085 - - - - - - - -

YPMR085 - - - - - - - -
YPMRPC103 - - - - - - - -

YPMR103 - - - - - - - -
YPMRI - YPMRE - MEUBLES CAISSE POUR PERSONNES À MOBILITÉ RÉDUITE

YPMRI90L - - - - - - - -
YPMRE90 - - - - - - - -

GAMME EASY 900
LES OPTIONS - TECHNIQUE - DIVERS

LINÉAIRES DE VENTE
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SPÉCIFICITÉS
•	Étagère intermédiaire de 240 mm située à l'arrière
•	Hauteur d'exposition : 730 mm
•	Pare haleine de 150 mm de série
•	Vitrage frontale sans vis
•	Exposition laqué blanc, noir ou inox

PRÉCONISATION
•	�Tous les concepts de snacking et les boulangeries traditionnelles.

1

2

3

GAMME IRIS   

VITRINES ET ANGLES NEUTRES

4 types de matériels pour les viennoiseries et pains spéciaux :

•	�Vitrine service arrière avec un plateau d’exposition et 1 étagère intermédiaire
•	Tour à viennoiserie pour une exposition sur 4 niveaux
•	�Meuble événementiel avec plateau en marbre
•	Tour à pain avec plateau en marbre et caillebotis pour les pains spéciaux

 SALADETTES & BAINS-MARIE EXISTENT SUR CONSULTATION

LINÉAIRES DE VENTE
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MEUBLES CAISSE

La large gamme de meubles caisse IRIS existe en modèles droit ou 
en angle, déclinés en version PMR.

4

5 6

7

ENSEMBLE COMPOSÉ DE :

1  TOUR VIENNOISERIE AVEC CAILLEBOTIS - IRTAP P 121
2  MEUBLE ÉVÈNEMENTIEL - IRCSEV P 122
3  TOUR VIENNOISERIE - IRTV P 120
4  �MEUBLES CAISSE POUR PERSONNES À MOBILITÉ 

RÉDUITE - IRPMR P 126

5  �VERSION CHOCOLAT / HYGROMÉTRIE RÉGULÉE SANS RÉSERVE - IRRCH P 118
6  MEUBLE ÉVÈNEMENTIEL EN ANGLE - IRCSEVI P 123
7  VERSION POSITIVE VENTILÉE SANS RÉSERVE - IRRSV P 116

VITRINES RÉFRIGÉRÉES

3 types de vitrines réfrigérées :

•	��Vitrines réfrigérées avec ou sans réserves pour les pâtisseries, les sandwichs…
•	�Vitrines chocolat avec contrôle de l’hygrométrie pour une conservation optimale
•	Saladette sur consultation

GAMME IRIS   

COMPOSEZ À L ’ INFINI VOTRE ESPACE
DE VENTE ULTRA-PERSONNALISÉ

LINÉAIRES DE VENTE
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2 CHOIX DE DÉCORS POSSIBLES

Chromix argent

Chêne 
gladstone blanc

Chêne sherman 
anthracite

Golden patina

Chêne
halifax naturel

Fineline metallic 
café

Retrouvez en détail ces 
nuances pages 338 / 339

Retrouvez en détail ces nuances page 341

FINITION STRATIFIÉ BOIS

FINITION LAQUÉ RAL INTERNATIONAL

Joues en MDF et panneau de décor en MDF.

Joues en MDF et panneau de décor en MDF.

Satiné (standard) ou brillant (à préciser à la commande)

GAMME IRIS - LES DÉCORS 

Baccata Bois de Yaki Chêne 
Amundsen

Chêne sauvage 
brun

Noyer Troia Bois blancGris Élégance

Chêne clair NoyerChêne foncé Cerisier Bouleau Poirier

Anis Noir Orange Beige Lilas Blanc

Chêne clair NoyerChêne foncé Cerisier Bouleau Poirier

Anis Noir Orange Beige Lilas Blanc

Chêne clair NoyerChêne foncé Cerisier Bouleau Poirier

Anis Noir Orange Beige Lilas Blanc

Poirier Chêne clair Noyer

LINÉAIRES DE VENTE

114

BO
UL

AN
G

ER
IE

 /
 S

N
AC

KI
N

G
BO

UL
AN

G
ER

IE
 /

 P
ÂT

IS
SE

RI
E

M
EU

BL
ES

 A
RR

IÈ
RE

S

ISOTECH - TOME 2 - ÉDITION FÉVRIER 2026



GAMME IRIS   

LA MISE EN VALEUR ET LA VISIBIL ITÉ
QUE VOUS RECHERCHEZ

POUR VOS PRODUITS.

•	Châssis en acier laqué gris
•	Tablette arrière inox 210 mm
•	�Espace de rangement ouvert avec une étagère 

intermédiaire réglable
•	Plinthe de façade en inox
•	Vitrage droit
•	Vitres latérales double vitrage avec sérigraphie noire
•	Groupe logé
•	Froid ventilé
•	Classe climatique 4M2

•	Décor droit dans l'alignement du vitrage
•	Vitrage rabattable sans vis de fixation
•	Structure vitrée avec bras à l'arrière
•	Etagère intermédiaire 240 mm
•	Châssis Réhaussé = plateau d’exposition 730 mm
•	Vitrage pare haleine 150 mm
•	Décors stratifiés EGGER 6 teintes ou laqué RAL
•	�Plateau d’exposition laqué noir RAL 9005, blanc RAL 

9003 ou inox.

CARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALES

MISE EN AVANT DES PRODUITS

Étagère intermédiaire fixée à l'arrière pour 
une visibilité maximum des produits sur 

l'exposition.

EFFICATICITÉ OPTIMUM

Soufflage d'air anti-condensation en 
façade et vitres latérales doubles. 

NETTOYAGE ET ENTRETIEN FACILES

Vitre frontale à 45° d’ouverture qui facilite 
l'accès et le nettoyage de la surface 

d’exposition (sans vis de fixation).

LINÉAIRES DE VENTE
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•	Froid ventilé
•	�Température -1 à +7°C, classe 4M2 (ambiance de 

fonctionnement +32°C et 55% d’humidité)
•	Groupe logé gaz R290 (détente par capillaire)
•	Régulation électronique
•	Dégivrage automatique
•	�Évaporation automatique des eaux de dégivrage par 

résistance
•	Kit réévaporation inclus sur versions groupe incorporé
•	Étagère intermédiaire en verre non réfrigérée
•	Fermeture arrière plexi.

RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONG.  
AVEC JOUES

(MM)

LONG.  
SANS JOUES

(MM)

SURFACE
EXPO.
(M2)

PUISS.
FRIGO

À -10°C
(W)

PUISS.
ABSORBÉE

(W)

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT

IRRSV085 -1°/+7°C 890 850 0,71 425 365 6 189 6 189

IRRSV125 -1°/+7°C 1 290 1 250 0,99 625 370 7 132 7 132

IRRSV165 -1°/+7°C 1 690 1 650 1,26 825 497 8 202 8 202

IRRSV205 -1°/+7°C 2 090 2 050 1,54 1 025 629 9 274 9 274

IRRSV250 -1°/+7°C 2 540 2 500 1,85 1 250 853 10 597 10 597

Voir détails des options pages 128 à 131

Vitrine réfrigérée
Ventilée sans réserve

 �ÉTAGÈRE INTERMÉDIAIRE AVEC SUPPORT À L'ARRIÈRE  
= VISIBILITÉ MAXIMUM SUR LE PLATEAU D'EXPOSITION

 �VITRAGE RABATTABLE SANS VIS = NETTOYAGE FACILE !

 �HAUTEUR DU PLATEAU D'EXPOSITION DE 735 MM  
= VISIBILITÉE ACCRUE !

 �SYSTÈME ANTI-CONDENSATION PAR SOUFFLAGE D'AIR EN 
FAÇADE

 �VITRE DE FAÇADE FORMANT UN PARE-HALEINE  
POUR LA TABLETTE SUPÉRIEURE

VERSION POSITIVE VENTILÉE  
SANS RÉSERVE - IRRSV 

GAMME IRIS
LES VITRINES RÉFRIGÉRÉES

LINÉAIRES DE VENTE
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 �ÉTAGÈRE INTERMÉDIAIRE AVEC SUPPORT À L'ARRIÈRE  
= VISIBILITÉ MAXIMUM SUR LE PLATEAU D'EXPOSITION

 �VITRAGE RABATTABLE SANS VIS = NETTOYAGE FACILE !

 �HAUTEUR DU PLATEAU D'EXPOSITION DE 735 MM  
= VISIBILITÉE ACCRUE !

 �SYSTÈME ANTI-CONDENSATION PAR SOUFFLAGE D'AIR EN 
FAÇADE

 �VITRE DE FAÇADE FORMANT UN PARE-HALEINE  
POUR LA TABLETTE SUPÉRIEURE

•	Froid ventilé
•	Réserve réfrigérée
•	�Température -1 à +7°C, classe 4M2 (ambiance de 

fonctionnement +32°C et 55% d’humidité)
•	Groupe logé gaz R290 (détente par capillaire)
•	Régulation électronique
•	Dégivrage automatique
•	�Évaporation automatique des eaux de dégivrage par 

résistance
•	Kit réévaporation inclus sur versions groupe incorporé
•	Étagère intermédiaire en verre non réfrigérée
•	Fermeture arrière plexi.

RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONG.  
AVEC JOUES

(MM)

LONG.  
SANS JOUES

(MM)

SURFACE
EXPO.
(M2)

PUISS.
FRIGO

À -10°C
(W)

PUISS.
ABSORBÉE

(W)

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT

IRRTV125 -1°/+7°C 1 290 1 250 0,99 697 752 7 803 7 803

IRRTV165 -1°/+7°C 1 690 1 650 1,26 962 879 8 987 8 987

IRRTV205 -1°/+7°C 2 090 2 050 1,54 1 235 1 011 10 021 10 021

IRRTV250 -1°/+7°C 2 540 2 500 1,85 1 543 1 235 11 298 11 320

Voir détails des options pages 128 à 131

Vitrine réfrigérée
Ventilée avec réserve

VERSION POSITIVE VENTILÉE   
AVEC RÉSERVE - IRRTV 

GAMME IRIS
LES VITRINES RÉFRIGÉRÉES

LINÉAIRES DE VENTE
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 Froid ventilé
 Triple gradin inox pour une meilleure mise en valeur des 
produits
 �Température +13 à +15°C, classe 4S (ambiance de 
fonctionnement +32°C et 55% d’humidité)
 Hygrométrie régulée de 45 à 55% par hygrostat et résistance
 Groupe logé gaz R290 (détente par capillaire)
 Régulation électronique
 �Dégivrage naturel et évaporation automatique des eaux de 
dégivrage par résistance

•	Système anti-condensation par soufflage d'air en façade
 Fermeture arrière plexiglas.

Vitrine réfrigérée
Version chocolat / hygrométrie régulée

 �GRADIN TRIPLE EXPOSITION INOX FOURNI DE SÉRIE

 �ÉTAGÈRE INTERMÉDIAIRE AVEC SUPPORT À L'ARRIÈRE  
= VISIBILITÉ MAXIMUM SUR LE PLATEAU D'EXPOSITION

 �VITRAGE RABATTABLE SANS VIS = NETTOYAGE FACILE !

 �HAUTEUR DU PLATEAU D'EXPOSITION DE 735 MM  
= VISIBILITÉE ACCRUE !

VERSION CHOCOLAT / HYGROMÉTRIE RÉGULÉE
SANS RÉSERVE - IRRCH 

RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONG.  
AVEC JOUES

(MM)

LONG. 
 SANS JOUES

(MM)

SURFACE
EXPO.
(M2)

PUISS.
FRIGO

À -10°C
(W)

PUISS.
ABSORBÉE

(W)

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT

IRRCH085 +13°/+15°C 890 850 0,71 425 365 7 682 7 682

IRRCH125 +13°/+15°C 1 290 1 250 0,99 625 370 9 323 9 323

GAMME IRIS
LES VITRINES RÉFRIGÉRÉES

Voir détails des options pages 128 à 131

LINÉAIRES DE VENTE
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 �ÉTAGÈRE INTERMÉDIAIRE AVEC SUPPORT À L'ARRIÈRE  
= VISIBILITÉ MAXIMUM SUR LE PLATEAU D'EXPOSITION

 �VITRAGE RABATTABLE SANS VIS = NETTOYAGE FACILE !

 �HAUTEUR DU PLATEAU D'EXPOSITION DE 735 MM  
= VISIBILITÉE ACCRUE !

 �VITRE DE FAÇADE FORMANT UN PARE-HALEINE  
POUR LA TABLETTE SUPÉRIEURE

•	�Espace de rangement ouvert avec étagère amovible en 
partie basse (côté service)

•	Tablette arrière 210 mm en inox
•	Exposition 615 mm en inox
•	1 étagère intermédiaire en verre 240 mm
•	Éclairage LED 2 niveaux
•	�Vitrage droit trempé rabattable.

Vitrine neutre fermée

VERSION VIENNOISERIE FERMÉE
SANS RÉSERVE - IRNT 

GAMME IRIS
LES VITRINES NEUTRES

RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONG.  
AVEC JOUES

(MM)

LONG.  
SANS JOUES

(MM)

SURFACE
EXPO.
(M2)

PUISS.
ABSORBÉE

(W)

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT

IRNT085 Neutre 890 850 0,71 9 5 000 5 000

IRNT125 Neutre 1 290 1 250 0,99 14 5 912 5 912

IRNT165 Neutre 1 690 1 650 1,26 19 6 681 6 681

IRNT205 Neutre 2 090 2 050 1,54 25 7 724 7 724

IRNT250 Neutre 2 540 2 500 1,85 28 8 772 8 772

Voir détails des options pages 128 à 131

LINÉAIRES DE VENTE
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•	�Espace de rangement ouvert (côté service) avec une étagère 
intermédiaire

•	Plateau d’exposition en marbre blanc compact
•	Montants et profilés d'éclairage en aluminium
•	4 niveaux d'exposition
•	Éclairage LED sur tous les niveaux
•	Structure vitrée livrée montée
•	Vitrage droit trempé rabattable.

Tour viennoiserie

 IDÉAL POUR LA PRÉSENTATION DES VIENNOISERIES

 �VITRE DE FAÇADE FORMANT UN PARE-HALEINE

VERSION TOUR VIENNOISERIE - IRTV 

GAMME IRIS
LES VITRINES NEUTRES

RÉFÉRENCE

LONG. 
AVEC 
JOUES
(MM)

LONG. 
SANS 

JOUES
(MM)

CAPACITÉ
EXPOSITION

PLAQUE 
600 X 400

(NB)

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT

IRTV052 555 515 4 4 144 4 144

IRTV103 1 070 1 030 8 6 791 6 791

IRTV135 1 390 1 350 12 10 138 10 138

Voir détails des options pages 128 à 131

LINÉAIRES DE VENTE
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•	�Espace de rangement ouvert (côté service) avec une étagère 
intermédiaire

•	Plateau d’exposition en marbre blanc compact

•	Montants et profilés en aluminium

•	3 caillebottis inclinés en aluminium imitation bois

•	4 niveaux d'exposition

•	Éclairage LED sur tous les niveaux

•	Structure vitrée livrée montée

•	Vitrage droit trempé rabattable.

Tour viennoiserie avec  
caillebotis inclinés

 IDÉAL POUR LA PRÉSENTATION DES PAINS SPÉCIAUX

VERSION TOUR VIENNOISERIE AVEC CAILLEBOTIS - IRTAP 

GAMME IRIS
LES VITRINES NEUTRES

RÉFÉRENCE

LONG. 
AVEC 
JOUES
(MM)

LONG. 
SANS 

JOUES
(MM)

CAPACITÉ
EXPOSITION

PLAQUE 
600 X 400

(NB)

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT

IRTAP052 555 515 4 4 506 4 506

IRTAP085 890 850 8 6 387 6 387

IRTAP103 1 070 1 030 8 7 467 7 467

IRTAP135 1 390 1 350 12 11 041 11 041

Voir détails des options pages 128 à 131
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•	Meubles canalisables
•	�Espace de rangement ouvert (côté service) avec une 

étagère intermédiaire
•	Plateau d’exposition en marbre blanc compact
•	Structure vitrée livrée montée
•	Vitrage droit trempé fixe
•	Tiroir de rangement (côté service).Meuble  

évènementiel

 IDÉAL POUR LA PRÉSENTATION DE PAINS SPÉCIAUX 

MEUBLE ÉVÈNEMENTIEL - IRCSEV 

GAMME IRIS
LES MEUBLES ÉVÈNEMENTIELS

RÉFÉRENCE

LONG. 
AVEC 
JOUES
(MM)

LONG. 
SANS 

JOUES
(MM)

SURFACE
EXPO.
(M2)

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT

IRCSEV052 555 515 0,46 3 144 3 144

IRCSEV085 890 850 0,76 4 295 4 295

IRCSEV103 1 070 1 030 0,92 5 048 5 048

IRCSEV135 1 390 1 350 1,21 8 222 8 222

Voir détails des options pages 128 à 131

!   Option caillebotis 1 et 2 niveaux amovibles voir page 99
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•	Meubles canalisables
•	�Espace de rangement ouvert (côté service) avec une 

étagère intermédiaire
•	Plateau d’exposition en marbre blanc compact
•	Montants en aluminium
•	Structure vitrée livrée montée
•	Vitrage droit trempé fixe
•	Tiroir de rangement (côté service).

Meuble évènementiel en angle

 IDÉAL POUR LA PRÉSENTATION DE PAINS SPÉCIAUX 

MEUBLE ÉVÈNEMENTIEL EN ANGLE 
IRCSEVE / IRCSEVI 

GAMME IRIS
LES MEUBLES ÉVÈNEMENTIELS

RÉFÉRENCE
LONG. 

AVEC JOUES
(MM)

LONG. 
SANS JOUES

(MM)

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT

IRCSEVE45 902 862 3 779 3 779

IRCSEVE90D 1 166 1 126 6 206 6 206

IRCSEVI45 913 873 3 522 3 522

IRCSEVI90 1 275 1 235 5 388 5 388

IRCSEVE45 IRCSEVE90D IRCSEVI45 IRCSEVI90

 Côté client   Côté service

Voir détails des options pages 128 à 131

!   �Option caillebotis 1 et 2 niveaux amovibles voir 
page 99
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•	Meubles canalisables

•	�Espace de rangement ouvert (côté service) avec une étagère 
intermédiaire

•	Plan de travail en marbre blanc compact

•	Tiroir de rangement (côté service)

•	�1 prise 220 volt / 1 trou passe cables 60 mm (préciser l’emplacement à la 
commande).

Meuble caisse sans pose-sacs

GAMME IRIS
LES MEUBLES CAISSE

RÉFÉRENCE

LONG. 
AVEC 
JOUES
(MM)

LONG. 
SANS 

JOUES
(MM)

SURFACE
EXPO.
(M2)

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT

IRCSA052 555 515 0,46 2 435 2 435

IRCSA085 890 850 0,76 3 299 3 299

IRCSA103 1 070 1 030 0,92 4 016 4 016

IRCSA135 1 390 1 350 1,21 6 514 6 514

MEUBLES CAISSE SANS POSE-SACS - IRCSA 

Voir détails des options pages 128 à 131
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RÉFÉRENCE
LONG. 

AVEC JOUES
(MM)

LONG. 
SANS JOUES

(MM)

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT

IRCSAE45 1 042 1 002 2 811 2 811

IRCSAE90D 1 166 1 126 4 020 4 020

IRCSAI45 1 073 1 033 3 023 3 023

IRCSAI90L 1 275 1235 5 690 5 690

IRCSAI90 990 950 4 377 4 377

IRCSAE45R 1 042 1 002 2 867 2 867

IRCSAE90R 1 166 1 126 4 151 4 151

•	Meubles canalisables
•	�Espace de rangement ouvert (côté service) avec une étagère 

intermédiaire
•	Plan de travail en marbre blanc compact
•	Tiroir de rangement (côté service) sauf angles externes
•	�1 prise 220 volt / 1 trou passe cables 60 mm (précisez 

l’emplacement à la commande).
Meuble caisse en angle
intérieur sans pose-sacs

Meuble caisse en angle
extérieur sans pose-sacs

 �TROU PASSE CÂBLE POUR UNE INTÉGRATION OPTIMALE DE 
LA CAISSE

MEUBLES CAISSE EN ANGLE SANS POSE-SACS
INTÉRIEURS - IRCSAI & EXTÉRIEURS - IRCSAE 

GAMME IRIS
LES MEUBLES CAISSE

IRCSAE45 IRCSAE45R IRCSAE90R

IRCSAI90IRCSAI90L IRCSAI45

IRCSAE90D

 Côté client   Côté service

Voir détails des options pages 128 à 131
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•	Meubles canalisables

•	�Espace de rangement ouvert (côté service) avec une 
étagère intermédiaire

•	Plan de travail en marbre blanc compact

•	Tiroir caisse (côté service) sauf sur le IRPMRPC052

•	Tablette PMR coulissante sur le IRPMRPC052

•	�1 prise 220 volt / 1 trou passe cables 60 mm, sauf sur le 
YPMRPC52 (précisez l’emplacement à la commande).

* Tirette longueur 450 mm non PMR

Meuble caisse
avec tablette coulissante

GAMME IRIS
LES MEUBLES CAISSE

MEUBLES CAISSE POUR PERSONNES
À MOBILITÉ RÉDUITE - IRPMR 

IRPMR IRPMRPC

Tablette 
coulissante

RÉFÉRENCE AVEC TABLETTE
COULISSANTE

LONG. AVEC 
JOUES
(MM)

LONG. SANS 
JOUES
(MM)

SURFACE
EXPOSITION

(M2)

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT

IRPMRPC052* Oui 555 515 0,46 2 801 2 801

IRPMR085 Non 890 850 0,76 3 794 3 794

IRPMR103 Non 1 070 1 030 0,92 4 526 4 526

IRPMR135 Non 1 390 1 350 1,21 6 718 6 718

Voir détails des options pages 128 à 131
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•	Meubles canalisables

•	�Espace de rangement ouvert (côté service) avec une 
étagère intermédiaire

•	Plan de travail en marbre blanc compact

•	Tiroir de rangement (côté service) sauf angle externe

•	Tiroir caisse coulissant (sauf sur la YPMRE90)

•	�1 prise 220 volt / 1 trou passe cables 60 mm (précisez 
l’emplacement à la commande).

Meuble caisse angle 
interne 90° PMR

MEUBLES CAISSE POUR PERSONNES
À MOBILITÉ RÉDUITE - IRPMRI - IRPMRE 

GAMME IRIS
LES MEUBLES CAISSE

RÉFÉRENCE LONGUEUR TOTALE
(MM)

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT

IRPMRE90 1 181 4 834 4 834

IRPMRI90 1 410 6 398 6 398

IRPMRE90 IRPMRI90

 Côté client
 Côté service

Voir détails des options pages 128 à 131
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OPTIONS *

ÉCLAIRAGE LED 
PLINTHE

PROFILS
LAQUÉS

TABLETTE MARBRE
BLANC COMPACT

TABLETTE GRANIT
BLANC ZEUS

TABLETTE GRANIT
NOIR ZIMBABWÉ

MOINS VALUE
DÉCOR BRUT MDF

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

IRRSV - VERSION RÉFRIGÉRÉE VENTILÉE SANS RÉSERVE

IRRSV085 224 383 136 341 206 -218
IRRSV125 337 481 183 454 270 -252
IRRSV165 421 514 238 588 372 -318
IRRSV205 555 891 283 730 428 -368
IRRSV250 648 1 068 362 900 544 -450

IRRTV - VERSION RÉFRIGÉRÉE VENTILÉE AVEC RÉSERVE

IRRTV125 337 481 183 454 270 -252
IRRTV165 421 514 238 588 372 -318
IRRTV205 555 891 283 730 428 -368
IRRTV250 648 1 068 362 900 544 -455

IRRCH - VERSION RÉFRIGÉRÉE CHOCOLAT

IRRCH085 224 383 136 341 206 -218
IRRCH125 337 481 183 454 270 -252

IRNT - VERSION NEUTRE

IRNT085 224 383 136 341 206 -218
IRNT125 337 481 183 454 270 -252
IRNT165 421 514 238 588 372 -318
IRNT205 555 891 283 730 428 -368
IRNT250 648 1 068 362 900 544 -455

IRTV - TOUR À VIENNOISERIE

IRTV052 201 508 - 849 498 -135
IRTV103 279 602 - 1 698 998 -221
IRTV135 370 724 - 2 160 1 767 -335

IRTAP - TOUR À VIENNOISERIE AVEC CAILLEBOTIS INCLINÉS

IRTAP052 201 508 - 849 498 -135
IRTAP085 224 383 - 1 309 770 -218
IRTAP103 279 602 - 1 698 998 -221
IRTAP135 370 724 - 2 160 1 767 -335

IRCSEV - MEUBLE ÉVÈNEMENTIEL

IRCSEV052 204 508 - 849 498 -135
IRCSEV085 224 383 - 1 309 770 -218
IRCSEV103 279 602 - 1 698 998 -221
IRCSEV135 379 724 - 2 160 1 767 -335

GAMME IRIS
LES OPTIONS - VITRAGES - ÉCLAIRAGE - TABLETTES DE SERVICE

* Prix options valable uniquement avec l’achat du produit.
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OPTIONS *

ÉCLAIRAGE LED 
PLINTHE

PROFILS
LAQUÉS

TABLETTE MARBRE
BLANC COMPACT

TABLETTE GRANIT
BLANC ZEUS

TABLETTE GRANIT
NOIR ZIMBABWÉ

MOINS VALUE
DÉCOR BRUT MDF

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

IRCSEVI - IRCSEVE - MEUBLE ÉVÈNEMENTIEL EN ANGLE

IRCSEVE45 302 190 - 1 201 706 -194
IRCSEVE90D 402 190 - 2 291 1 345 -352

IRCSEVI45 82 190 - 1 564 921 -194
IRCSEVI90 175 252 - 2 938 1 729 -272

IRCSA - MEUBLE CAISSE SANS POSE-SACS

IRCSA052 201 - - 850 500 -135
IRCSA085 224 - - 1 309 770 -218
IRCSA103 279 - - 1 698 998 -221
IRCSA135 370 - - 2 160 1 767 -335

IRCSAE - IRCSAI - MEUBLE CAISSE EN ANGLE SANS POSE-SACS

IRCSAE45 302 - - 1 201 706 -194
IRCSAE90D 402 - - 2 291 1 345 -352

IRCSAI45 82 - - 1 564 921 -194
IRCSAI90L 366 - - 3 798 2 236 -194
IRCSAI90 175 - - 2 938 1 729 -272

IRCSAE45R 217 - - 1 203 706 -194
IRCSAE90R 402 - - 2 291 1 345 -208

IRPMR - MEUBLE CAISSE PMR

IRPMRPC052 - - - 850 500 -135
IRPMR085 - - - 1 309 770 -218
IRPMR103 - - - 1 698 998 -221
IRPMR135 - - - 2 160 1 767 -335

IRPMRI - IRPMRE - MEUBLE CAISSE EN ANGLE PMR

IRPMRE90 - - - 1 650 1 350 -352
IRPMRI90 - - - 2 736 2 238 -272

GAMME IRIS
LES OPTIONS - VITRAGES - ÉCLAIRAGE - TABLETTES DE SERVICE

* Prix options valable uniquement avec l’achat du produit.

LINÉAIRES DE VENTE

129

BO
UL

AN
G

ER
IE

 /
 S

N
AC

KI
N

G
BO

UL
AN

G
ER

IE
 /

 P
ÂT

IS
SE

RI
E

M
EU

BL
ES

 A
RR

IÈ
RE

S

ISOTECH - TOME 2 - ÉDITION FÉVRIER 2026



GAMME IRIS
LES OPTIONS - TECHNIQUE - DIVERS

OPTIONS *

GROUPE À DISTANCE ÉVAPORATEUR
ANTI

CORROSION

KIT
ROULETTES

SÉPARATION 
MOBILE

BOITÂGE
VERTICAL

NON FOURNI KIT RÉÉVAP

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

IRRSV - VERSION RÉFRIGÉRÉE VENTILÉE SANS RÉSERVE

IRRSV085 -111 330 117 265 69 339
IRRSV125 -116 330 117 265 69 366
IRRSV165 -118 330 117 265 69 395
IRRSV205 -161 330 117 380 69 526
IRRSV250 -156 330 117 380 69 551

IRRTV - VERSION RÉFRIGÉRÉE VENTILÉE AVEC RÉSERVE

IRRTV125 -116 330 235 265 69 366
IRRTV165 -140 330 235 265 69 395
IRRTV205 -161 330 235 380 69 526
IRRTV250 -323 330 235 380 69 551

IRRCH - VERSION RÉFRIGÉRÉE CHOCOLAT

IRRCH085 - - 117 265 69 339
IRRCH125 - - 117 265 69 366

IRNT - VERSION NEUTRE

IRNT085 - - - 265 69 339
IRNT125 - - - 265 69 366
IRNT165 - - - 265 69 395
IRNT205 - - - 380 69 526
IRNT250 - - - 380 69 551

IRTV - TOUR À VIENNOISERIE

IRTV052 - - - 265 - 339
IRTV103 - - - 265 - 395
IRTV135 - - - 265 - 526

IRTAP - TOUR À VIENNOISERIE AVEC CAILLEBOTIS INCLINÉS

IRTAP052 - - - 265 - 339
IRTAP085 - - - 265 - 366
IRTAP103 - - - 265 - 395
IRTAP135 - - - 265 - 526

IRCSEV - MEUBLE ÉVÈNEMENTIEL

IRCSEV052 - - - 265 - 339
IRCSEV085 - - - 265 - 366
IRCSEV103 - - - 265 - 395
IRCSEV135 - - - 265 - 526

* Prix options valable uniquement avec l’achat du produit.
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GAMME IRIS
LES OPTIONS - TECHNIQUE - DIVERS

OPTIONS *

GROUPE À DISTANCE ÉVAPORATEUR
ANTI

CORROSION

KIT
ROULETTES

SÉPARATION 
MOBILE

BOITÂGE
VERTICAL

NON FOURNI KIT RÉÉVAP

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

IRCSEVI - IRCSEVE - MEUBLE ÉVÈNEMENTIEL EN ANGLE

IRCSEVE45 - - - 168 - -
IRCSEVE90D - - - 240 - -

IRCSEVI45 - - - 168 - -
IRCSEVI90 - - - 240 - -

IRCSA - MEUBLE CAISSE SANS POSE-SACS

IRCSA052 - - - 265 - -
IRCSA085 - - - 265 - 366
IRCSA103 - - - 265 - 395
IRCSA135 - - - 265 - 526

IRCSAE - IRCSAI - MEUBLE CAISSE EN ANGLE SANS POSE-SACS

IRCSAE45 - - - 168 - -
IRCSAE90D - - - 240 - -

IRCSAI45 - - - 168 - -
IRCSAI90L - - - 380 - -
IRCSAI90 - - - 240 - -

IRCSAE45R - - - 168 - -
IRCSAE90R - - - 240 - -

IRPMR - MEUBLE CAISSE PMR

IRPMRPC052 - - - 265 - -
IRPMR085 - - - 265 - 366
IRPMR103 - - - 265 - 395
IRPMR135 - - - 265 - 526

IRPMRI - IRPMRE - MEUBLE CAISSE EN ANGLE PMR

IRPMRE90 - - - 380 - -
IRPMRI90 - - - 380 - -

* Prix options valable uniquement avec l’achat du produit.
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GAMME CEOS   

SPÉCIFICITÉS
•	Hauteur de chargement 12 cm.
•	Profondeur hors tout 880 mm.
•	Hauteur d'exposition 730 mm.
•	Le vitrage est maintenu par des poteaux pour une structure plus solide et un montage facilité.

PRÉCONISATION
•	Pour tous les concepts de restauration à emporter nécessitant une capacité de chargement importante.

VITRINES CHAUDES

2 versions :

•	Plaque chauffante, idéale pour le maintien en température de tartes, tourtes, pizzas....
•	Bain-marie, parfaite pour les plats cuisinés, la volaille rôtie…

MEUBLES CAISSE

Une gamme de meubles caisse standard et PMR, droits 
ou en angle pour toutes les configurations.

1

2

3
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GAMME CEOS   

VITRINES RÉFRIGÉRÉES

3 types de vitrines :

•	Vitrine service arrière, avec option tablette arrière pour une ergonomie de travail renforcée
•	Vitrine saladette avec bacs gastronormes pour préparer l'offre snacking à la demande
•	Vitrine Chocolat, avec contrôle de l'hygrométrie pour une conservation optimale.

VITRINES NEUTRES

•	Vitrine neutre service arrière droit ou en angle
•	Tour viennoiserie 3 niveaux
•	�Vitrine spéciale pain pour une présentation sur 

plateau d’exposition et caillebotis en aluminium.

ENSEMBLE COMPOSÉ DE :

1  VITRINE PLAQUE CHAUFFANTE SANS RÉSERVE - VCETA P 141
2  VITRINE SALADETTE AVEC RÉSERVE - VCERSL P 138
3  �MEUBLE CAISSE SANS POSE-SACS ANGLE EXTÉRIEUR 90° 

 - VCEMCAE90 P 146

4  VITRINE RÉFRIGÉRÉE VENTILÉE AVEC RÉSERVE - VCER P 136
5  MEUBLE CAISSE PMR - VCEPMR P 147
6  TOUR VIENNOISERIE SANS RÉSERVE - VCETV P 145
7  VITRINE PAIN SANS RÉSERVE - VCEP P 144

PRÉSENTEZ VOTRE OFFRE SNACKING
SOUS SON MEILLEUR ANGLE

4

5

6

7
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Chant des joues 
3 teintes possibles 
(blanc, beige ou noir)  
à préciser à la commande

W009

B100

C047

E028

D018 C131

N010 O030

R036

C017

G117

P060

R047 Y022

B119 P092

FINITION STRATIFIÉ BOIS

FINITION STRATIFIÉ COULEUR

FINITION LAQUÉE RAL INTERNATIONAL SATINÉ

FINITION PERSONNALISABLE (BRUT)

Retrouvez en détail ces 
nuances pages 338 / 339

STRATIFIÉS COULEURS POLYREY® - COLLECTION PAPAGO - Finition satiné (FA) ou mat (EXM)
De nombreuses nuances à découvrir sur leur site

STRATIFIÉS BOIS POLYREY® - COLLECTION BOIS ORIGINES - Finition satiné (FA) ou mat (EXM)
De nombreuses nuances à découvrir sur leur site

 VERSION SANS DÉCOR ENTIÈREMENT PERSONNALISABLE

GAMME CEOS - LES FINITIONS 
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GAMME CEOS   

CEOS, VOUS MAÎTRISEZ LA
 RESTAURATION BOULANGÈRE SUR 

LE BOUT DES DOIGTS

•	Meubles canalisables
•	Intérieur / extérieur de cuve en inox
•	Châssis en inox avec pieds de nivellement
•	�Espace de rangement ouvert côté service avec une 

étagère
•	Réserve réfrigérée sur les modèles réfrigérés
•	Tablette arrière en inox 200 mm
•	Plateau d’exposition en inox profondeur 605 mm
•	Montants et profilés en aluminium gris naturel
•	�1 étagère en verre non réfrigérée 220 mm (uniquement 

sur les meubles réfrigérés et neutres)
•	Éclairage LED sur tous les niveaux
•	Structure vitrée livrée non montée
•	Vitrage droit trempé rabattable

•	�Vitrage latéral avec film anti-condensation (sauf sur 
les meubles chauds)

•	Plinthe de façade en inox
•	�Joues en MDF laqué (teinte RAL à déterminer) ou en 

stratifié
•	�ATTENTION ! Sur les joues en stratifié les chants sont 

disponibles en 3 teintes (blanc, noir et beige)
•	�Décor de façade en MDF laqué (teinte RAL à 

déterminer) ou en stratifié (POLYREY finition FA ou 
EXM au choix).

CARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALES
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•	Froid ventilé
•	�Température +3 à +7°C, classe 4M2 (Ambiance de 

fonctionnement +32°C et 55% d’humidité)
•	Gaz R290
•	Groupe logé ou sans groupe (détendeur au R452A)
•	Détente par détendeur pour les modèles sans groupe
•	Détente par capillaire pour les modèles groupe logé
•	Régulation électronique
•	Dégivrage naturel
•	�Évaporation automatique des eaux de dégivrage par 

résistance (sauf meubles sans groupe)
•	Vitre frontale anti-condensation
•	Vitrage latérale avec film anti-condensation
•	Résistance anti-condensation frontale
•	1 étagère intermédiaire en verre non réfrigérée
•	Fermeture arrière en plexiglas coulissant.

RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONG. 
AVEC 
JOUES
(MM)

LONG. 
SANS 
JOUE
(MM)

CAPACITÉ
PLAQUES

600 X 400
(NB)

PUISS.
FRIGO

À -10°C (W)

PUISS.
ÉLEC. 
(W)

PORTES 
DE

RÉSERVE
(NB)

SANS
DÉCOR STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

VCER085 +3° / +7° C 890 850 2 520 752 1 7 201 7 792 7 951

VCER125 +3° / +7° C 1 290 1 250 3 585 945 1 8 049 8 651 8 853

VCER165 +3° / +7° C 1 690 1 650 4 585 975 2 9 044 9 665 9 895

VCER205 +3° / +7° C 2 090 2 050 5 966 1 613 2 10 367 10 999 11 342

VCER245 +3° / +7° C 2 490 2 450 6 966 1 643 3 11 610 12 274 12 578

Voir détails des options pages 148 à 151

380

Vitrine réfrigérée ventilée 
avec réserve

+ option vitrage relevable

VERSION VENTILÉE AVEC RÉSERVE - VCER 

GAMME CEOS
LES VITRINES RÉFRIGÉRÉES

  ��KIT RÉÉVAPORATION INCLUS SUR VERSIONS GROUPE 
LOGÉ

LINÉAIRES DE VENTE
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•	Froid ventilé
•	�Température +3 à +7°C, classe 4M2 (Ambiance de 

fonctionnement +32°C et 55% d’humidité)
•	Gaz R290
•	Groupe logé ou sans groupe (détendeur au R452A)
•	Détente par détendeur pour les modèles sans groupe
•	Détente par capillaire pour les modèles groupe logé
•	Régulation électronique
•	Dégivrage naturel
•	�Évaporation automatique des eaux de dégivrage par 

résistance (sauf meubles sans groupe)
•	Vitre frontale anti-condensation
•	Vitrage latérale avec film anti-condensation
•	Résistance anti-condensation frontale
•	1 étagère intermédiaire en verre non réfrigérée
•	Fermeture arrière en plexiglas coulissant.

RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONG. 
AVEC 
JOUES
(MM)

LONG. 
SANS 
JOUE
(MM)

CAPACITÉ
PLAQUES

600 X 400
(NB)

PUISS.
FRIGO

À -10°C (W)

PUISS.
ÉLEC. 
(W)

SANS
DÉCOR STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

VCERAE45 +3° / +7° C 1 045 1 025 2 520 752 9 898 10 546 10 825

VCERAE90 +3° / +7° C 1 120 1 100 3 585 945 11 440 12 104 12 470

Voir détails des options pages 148 à 151

Angle ventilé externe 90°

 Côté client    Côté service

VCERAE45 VCERAE90

VERSION VENTILÉE EN ANGLE EXTÉRIEUR SANS 
RÉSERVE - VCERAE

GAMME CEOS
LES VITRINES RÉFRIGÉRÉES

  ��KIT RÉÉVAPORATION INCLUS SUR VERSIONS GROUPE 
LOGÉ

LINÉAIRES DE VENTE
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•	Froid ventilé
•	�Température +3 à +7°C, classe 4M2 (ambiance de 

fonctionnement +32°C et 55% d’humidité)
•	Gaz R290
•	Groupe logé
•	Détente par capillaire
•	Régulation électronique
•	Dégivrage naturel
•	�Évaporation automatique des eaux de dégivrage par 

résistance
•	Vitre frontale anti-condensation
•	Vitrage latéral avec film anti-condensation
•	Résistance anti-condensation frontale
•	1 étagère intermédiaire en verre non réfrigérée
•	Fermeture arrière en plexiglas coulissant
•	�Exposition pour bacs gastronormes GN 1/1 hauteur 100 mm 

(non fournis).

RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONG. 
AVEC 
JOUES
(MM)

LONG. 
SANS 
JOUE
(MM)

CAPACITÉ
PLAQUES

GN 1/1
(NB)

PUISS.
FRIGO

À -10°C (W)

PUISS.
ÉLEC. 
(W)

PORTES 
DE

RÉSERVE
(NB)

SANS
DÉCOR STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

VCERSL125 +3° / +7° C 1 290 1 250 3 585 945 1 8 112 8 713 8 954

VCERSL165 +3° / +7° C 1 690 1 650 4 585 975 2 9 107 9 727 9 998

Voir détails des options pages 148 à 151

Vitrine réfrigérée 
- Version saladette

+ option vitrage relevable

380

VERSION SALADETTE AVEC RÉSERVE - VCERSL 

GAMME CEOS
LES VITRINES RÉFRIGÉRÉES

 �KIT DE RÉÉVAPORATION INCLUS POUR LES MODÈLES 
GROUPE LOGÉ

LINÉAIRES DE VENTE
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VCER165

VCERAE90

VCEPMRPC75VCERSL125



•	Froid ventilé
•	Hygrométrie régulée de 45 à 55% par hygrostat et résistance
•	�Température +14 à +16°C, classe 3S (Ambiance de 

fonctionnement +25°C et 60% d’humidité)
•	Gaz R290
•	Groupe logé
•	Détente par capillaire
•	Régulation électronique
•	Dégivrage naturel
•	�Évaporation automatique des eaux de dégivrage par 

résistance
•	Vitre frontale anti-condensation
•	Vitrage latérale avec film anti-condensation
•	Résistance anti-condensation frontale
•	�1 étagère intermédiaire en verre non réfrigérée et non 

contrôlée en hygrométrie
•	Fermeture arrière en plexiglas coulissant
•	Réserve réfrigérée non régulée en hygrométrie.

RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONG. 
AVEC 
JOUES
(MM)

LONG. 
SANS 
JOUE
(MM)

CAPACITÉ
PLAQUES

600 X 400
(NB)

PUISS.
FRIGO

À -10°C (W)

PUISS.
ÉLEC. 
(W)

PORTES 
DE

RÉSERVE
(NB)

SANS
DÉCOR STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

VCERCH85 +14° / +16° C 890 850 2 359 775 1 8 049 8 641 8 839

VCERCH125 +14° / +16° C 1 290 1 250 3 520 930 1 8 939 9 540 9 781

VCERCH165 +14° / +16° C 1 690 1 650 4 585 1 129 2 9 828 10 449 10 718

Voir détails des options pages 148 à 151

Vitrine réfrigérée 
- Version chocolat

hygrométrie régulée + option 
vitrage relevable

380

 FERMETURE ARRIÈRE PLEXI EN STANDARD

VERSION CHOCOLAT AVEC RÉSERVE - VCERCH 

GAMME CEOS
LES VITRINES RÉFRIGÉRÉES

LINÉAIRES DE VENTE
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•	�Espace de rangement ouvert côté service avec une 
étagère

•	Température +65 à +85°C, classe 3S

•	Bain marie sec

•	Chauffe par résistance

•	Tablette arrière en inox 200 mm

•	Éclairage LED

•	Vitrage droit trempé rabattable

•	Fermeture arrière en plexiglas coulissant

•	�Exposition pour bacs gastronormes GN 1/1 hauteur 100 mm 
(non fournis).

RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONG. AVEC 
JOUES
(MM)

LONG. SANS 
JOUE
(MM)

CAPACITÉ
BACS
GN 1/1
(NB)

PUISS.
ÉLEC. (W)

SANS
DÉCOR STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

VCEBMS085 +65° / +85° C 890 850 2 553 5 891 6 482 6 680

VCEBMS125 +65° / +85° C 1 290 1 250 3 1 071 6 650 7 253 7 493

VCEBMS165 +65° / +85° C 1 690 1 650 4 1 089 7 554 8 175 8 445

Voir détails des options pages 148 à 151

Vitrine bain-marie sec
+ option vitrage relevable

380

VCERAE90

VCEPMRPC75

VCER205VCEBMS125

VERSION BAIN-MARIE SEC - VCEBMS 

GAMME CEOS
LES VITRINES CHAUDES

LINÉAIRES DE VENTE
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•	�Espace de rangement ouvert côté service avec une 
étagère

•	Température +65 à +85°C, classe 3S

•	Plateau d’exposition en inox profondeur 540 mm

•	Chauffe par résistance

•	Tablette arrière en inox 200 mm

•	Éclairage LED

•	Vitrage droit trempé rabattable

•	Fermeture arrière en plexiglas coulissant.

RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONG. AVEC 
JOUES
(MM)

LONG. SANS 
JOUE
(MM)

PUISS.
ÉLEC. (W)

SANS
DÉCOR STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

VCETA085 +65° / +85° C 890 850 553 5 891 6 482 6 680

VCETA125 +65° / +85° C 1 290 1 250 1 071 6 650 7 253 7 493

VCETA165 +65° / +85° C 1 690 1 650 1 089 7 554 8 175 8 445

Voir détails des options pages 148 à 151

Vitrine plaque chauffante sans 
réserve + option vitrage relevable

380

VCER125

VCEM75  
+ VITRAGE

VCEPMR75

VCER165

VCETV116
RIVR100D

 FERMETURE ARRIÈRE PLEXI EN STANDARD

VERSION PLAQUE CHAUFFANTE - VCETA 

GAMME CEOS
LES VITRINES CHAUDES

LINÉAIRES DE VENTE
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•	Espace de rangement ouvert côté service avec une étagère

•	Espace ouvert sous le plateau d’exposition

•	Tablette arrière en inox 200 mm

•	Plateau d’exposition en inox profondeur 605 mm

•	1 étagère en verre non réfrigérée 220 mm

•	Éclairage LED sur tous les niveaux

•	Vitrage droit trempé rabattable.

RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONG. AVEC 
JOUES
(MM)

LONG. SANS 
JOUE
(MM)

CAPACITÉ
PLAQUES

600 X 400
(NB)

PUISS.
ÉLEC. (W)

SANS
DÉCOR STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

VCEN085 NEUTRE 890 850 2 32 4 663 5 254 5 452

VCEN125 NEUTRE 1 290 1 250 3 50 5 311 5 912 6 153

VCEN165 NEUTRE 1 690 1 650 4 68 5 950 6 570 6 841

VCEN205 NEUTRE 2 090 2 050 5 86 6 979 7 613 7 994

VCEN245 NEUTRE 2 490 2 450 6 104 8 209 8 873 9 217

Voir détails des options pages 148 à 151

Vitrine neutre
+ option vitrage relevable

380

VERSION NEUTRE SANS RÉSERVE - VCEN 

GAMME CEOS
LES VITRINES NEUTRES

LINÉAIRES DE VENTE
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 Côté client    Côté service

VCENAE45 VCENAE90

•	Espace de rangement ouvert côté service avec une étagère

•	Espace ouvert sous le plateau d’exposition

•	Tablette arrière en inox 200 mm

•	Plateau d’exposition en inox profondeur 605 mm

•	1 étagère en verre non réfrigérée 220 mm

•	Éclairage LED sur tous les niveaux

•	Vitrage droit trempé rabattable.

RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONG. AVEC 
JOUES
(MM)

LONG. SANS 
JOUE
(MM)

CAPACITÉ
PLAQUES

600 X 400
(NB)

PUISS.
ÉLEC. (W)

SANS
DÉCOR STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

VCENAE45 NEUTRE 1 045 1 025 2 32 8 842 9 492 9 808

VCENAE90 NEUTRE 1 120 1 100 3 68 9 653 10 318 10 723

Voir détails des options pages 148 à 151

Angle neutre externe 90°

VCEPMR75

VCENAE90

VCETV116

VCER165

VERSION NEUTRE  
EN ANGLE EXTÉRIEUR - VCENAE 

GAMME CEOS
LES VITRINES NEUTRES

LINÉAIRES DE VENTE
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•	�Espace de rangement ouvert côté service avec une 
étagère

•	Espace ouvert sous le plateau d’exposition
•	Tablette arrière en inox 200 mm
•	Plateau d’exposition en inox profondeur 605 mm
•	1 étagère en verre non réfrigérée 220 mm
•	Éclairage LED sur tous les niveaux
•	Vitrage droit trempé rabattable
•	Vitrage latéral avec film anti-condensation
•	Caillebotis en bois dans l’exposition.

RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONG. AVEC 
JOUES
(MM)

LONG. SANS 
JOUE
(MM)

CAPACITÉ
PLAQUES

600 X 400
(NB)

PUISS.
ÉLEC. (W)

SANS
DÉCOR STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

VCEP125 NEUTRE 1 290 1 250 3 50 6 202 6 804 7 045

VCEP165 NEUTRE 1 690 1 650 4 68 7 045 7 665 7 936

Voir détails des options pages 148 à 151

Vitrine pain sans réserve
+ option vitrage relevable

380

VCEPMR75

VCETV116

 �IDÉAL POUR LA PRÉSENTATION DE PAINS SPÉCIAUX SUR 
CAILLEBOTIS EN BOIS

VERSION PAIN SANS RÉSERVE - VCEP 

GAMME CEOS
LES VITRINES NEUTRES

LINÉAIRES DE VENTE
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VCEMCAE90

VCEP125
VCETA125

VCER205



 Côté client    Côté service

•	�Espace de rangement ouvert côté service avec une 
étagère fixe

•	Châssis en acier inox
•	Plan de travail en granit gris « Pedras Salgadas »
•	Vitrage droit trempé rabattable
•	Éclairage LED.

RÉFÉRENCE
LONG. AVEC 

JOUES
(MM)

LONG. SANS 
JOUE
(MM)

CAPACITÉ
PLAQUES

600 X 400
(NB)

PUISS.
ÉLEC. (W)

SANS
DÉCOR STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

VCETV50 540 500 3 50 3 788 4 386 4 396

VCETV116 1 204 1 164 6 68 4 739 5 306 5 529

Voir détails des options pages 148 à 151

Tour à viennoiserie

VCEPMR75

VCER165

VCEM75 + VITRAGE

VCETV116

VCER125

VCETV50 VCETV116

TOUR VIENNOISERIE SANS RÉSERVE - VCETV 

GAMME CEOS
LES VITRINES ÉVÈNEMENTIELLES

LINÉAIRES DE VENTE
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 Côté client    Côté service

•	�Espace de rangement ouvert côté service avec une 
étagère fixe

•	Châssis en acier inox
•	Plan de travail en granit gris « Pedras Salgadas ».

RÉFÉRENCE LONG. AVEC JOUES
(MM)

LONG. SANS 
JOUE
(MM)

SANS DÉCOR STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

VCEM75 790 750 2 361 2 934 3 036

VCEM116 1 204 1 164 2 866 3 435 3 655

VCEMCAE90 940 900 3 007 3 568 3 861

VCEMAI90 1 230 1 190 3 671 4 028 4 386

Voir détails des options pages 148 à 151

Meuble caisse sans pose-sacs

VCEM75 VCEMAI90VCEM116 VCEMCAE90

MEUBLES CAISSE SANS POSE-SACS - VCEM 

GAMME CEOS
LES MEUBLES CAISSE

LINÉAIRES DE VENTE
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 Côté client    Côté service

•	�Espace de rangement ouvert côté service avec une 
étagère fixe

•	Châssis en acier inox
•	Plan de travail en granit gris « Pedras Salgadas ».

RÉFÉRENCE LONG. AVEC JOUES
(MM)

LONG. SANS 
JOUE
(MM)

SANS
DÉCOR STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

VCEPMR75 790 750 2 615 3 220 3 235

VCEPMR116 1 204 1 164 3 435 4 047 4 396

VCEPMRAE90 1 030 1 010 4 304 4 741 5 200

VCEPMRAI90 1 260 1 240 4 361 4 657 5 211

Voir détails des options pages 148 à 151

Meuble caisse PMR

Meuble caisse en angle PMR

572

57
2

944

809

90°

12
40

1240

479

70
0

809

90
5

76
0

351

12
5

786

361 20

610

VCEPMR75 VCEPMR116 VCEPMRAI90

GAMME CEOS
LES MEUBLES CAISSE

MEUBLES CAISSE POUR PERSONNES À MOBILITÉ RÉDUITE - VCEPMR 

LINÉAIRES DE VENTE
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OPTIONS *

VITRAGE
BAS

(SOIT  
1150 MM)

VITRAGE
RELEVABLE

TABLETTE
ARRIÈRE
GRANIT 

GRIS

TABLETTE
ARRIÈRE
GRANIT 

NOIR

ÉCLAIRAGE
PLINTHE

PLINTHE
GRANIT 

GRIS

PLINTHE
GRANIT 

NOIR

SURFACE
D'EXPO.
LAQUÉE

PARE 
HALEINE  
10 CM

POTEAUX 
ET PROFILS 

LAQUES

PRIX 
€ HT

PRIX 
€ HT

PRIX 
€ HT

PRIX 
€ HT

PRIX 
€ HT

PRIX 
€ HT

PRIX 
€ HT

PRIX 
€ HT

PRIX 
€ HT

PRIX 
€ HT

VCER - VERSION RÉFRIGÉRÉE VENTILÉE AVEC RÉSERVE

VCER085 -185 637 162 279 160 36 85 294 115 135

VCER125 -266 637 224 370 201 45 121 337 139 167

VCER165 -346 637 290 481 262 56 156 380 165 199

VCER205 -415 637 353 590 328 86 186 419 216 259

VCER245 -415 637 419 704 388 107 282 470 242 289

VCERAE - VERSION ANGLE RÉFRIGÉRÉE VENTILÉE SANS RÉSERVE

VCERAE45 -494 637 79 122 262 53 95 398 281 337

VCERAE90 -494 637 175 247 328 108 193 442 290 349

VCERSL - VERSION SALADETTE VENTILÉ AVEC RÉSERVE

VCERSL125 -266 637 224 370 201 45 121 - 139 167

VCERSL165 -346 637 290 481 262 56 156 - 165 199

VCERCH - VERSION CHOCOLAT RÉFRIGÉRÉE VENTILÉE AVEC RÉSERVE

VCERCH85 -185 637 162 279 160 36 85 294 115 135

VCERCH125 -266 637 224 370 201 45 121 337 139 167

VCERCH165 -346 637 290 481 262 56 156 380 165 199

VCEBMS - VERSION BAIN-MARIE SEC SANS RÉSERVE

VCEBMS085 -185 637 162 279 160 36 85 - 115 -

VCEBMS125 -266 637 224 370 201 45 121 - 139 -

VCEBMS165 -346 637 290 481 262 56 156 - 165 -

VCETA - VERSION PLAQUE CHAUFFANTE SANS RÉSERVE

VCETA085 -185 637 162 279 160 36 85 - 115 -

VCETA125 -266 637 224 370 201 45 121 - 139 -

VCETA165 -346 637 290 481 262 56 156 - 165 -

VCEN - VERSION NEUTRE SANS RÉSERVE

VCEN085 -185 637 162 279 160 36 85 294 115 135

VCEN125 -266 637 224 370 201 45 121 337 139 167

VCEN165 -346 637 290 481 262 56 156 380 165 199

VCEN205 -415 637 353 590 328 86 186 419 216 259

VCEN245 -415 637 419 704 388 107 282 470 242 289

GAMME CEOS
LES OPTIONS - VITRAGES - ÉCLAIRAGE - TABLETTES

* Prix options valable uniquement avec l’achat du produit.

LINÉAIRES DE VENTE
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OPTIONS *

VITRAGE
BAS

(SOIT  
1150 MM)

VITRAGE
RELEVABLE

TABLETTE
ARRIÈRE
GRANIT 

GRIS

TABLETTE
ARRIÈRE
GRANIT 

NOIR

ÉCLAIRAGE
PLINTHE

PLINTHE
GRANIT 

GRIS

PLINTHE
GRANIT 

NOIR

SURFACE
D'EXPO.
LAQUÉE

PARE 
HALEINE  
10 CM

POTEAUX 
ET PROFILS 

LAQUES

PRIX 
€ HT

PRIX 
€ HT

PRIX 
€ HT

PRIX 
€ HT

PRIX 
€ HT

PRIX 
€ HT

PRIX 
€ HT

PRIX 
€ HT

PRIX 
€ HT

PRIX 
€ HT

VCENAE - VERSION ANGLE NEUTRE SANS RÉSERVE

VCENAE45 -494 637 79 122 262 53 95 398 281 337

VCENAE90 -494 637 175 247 328 108 193 442 290 349

VCEP VERSION PAIN SANS RÉSERVE

VCEP125 -266 637 224 370 201 45 121 337 139 167

VCEP165 -346 637 290 481 262 56 156 380 165 199

VCETV - TOUR VIENNOISERIE SANS RÉSERVE

VCETV50 - - inclus 793 160 24 47 - 124 148

VCETV116 - - inclus 1 586 160 45 99 - 148 174

VCEM - MEUBLES CAISSE SANS POSE-SACS

VCEM75 - - inclus 856 160 32 71 - - -

VCEM116 - - inclus 1 293 201 45 99 - - -

VCEMCAE90 - - inclus 1 223 328 99 165 - - -

VCEMAI90 - - inclus 1 811 160 40 78 - - -

VCEPMR - MEUBLES CAISSE PMR

VCEPMR75 - - inclus 1 128 160 32 71 - - -

VCEPMR116 - - inclus 1 927 160 45 99 - - -

VCEPMRAE90 - - inclus 2 326 328 99 165 - - -

VCEPMRAI90 - - inclus 2 656 160 40 78 - - -

GAMME CEOS
LES OPTIONS - VITRAGES - ÉCLAIRAGE - TABLETTES

* Prix options valable uniquement avec l’achat du produit.

LINÉAIRES DE VENTE
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OPTIONS *

GROUPE
À DISTANCE
NON FOURNI

BAC RÉÉVAP.
POUR 

VERSION
SANS GROUPE

EVAP.TRAITE 
ANTI 

CORROSION

FERMETURE
ARRIÈRE

BOITAGES 
VERTICAUX

KIT GLISSIÈRES 
PAR

PORTE DE 
RÉSERVE

RÉFRIGÉRÉE

KIT
ROULETTES

SÉPARATION
MOBILE
BASSE

PRISE
220 V

PRIX 
€ HT

PRIX 
€ HT

PRIX 
€ HT

PRIX 
€ HT

PRIX 
€ HT

PRIX 
€ HT

PRIX 
€ HT

PRIX 
€ HT

PRIX 
€ HT

VCER - VERSION RÉFRIGÉRÉE VENTILÉE AVEC RÉSERVE

VCER085 -258 255 314 inclus - 150 77 72 152

VCER125 -258 255 314 inclus 236 150 77 72 152

VCER165 -245 255 314 inclus 346 296 77 72 152

VCER205 -157 255 314 inclus 457 296 111 72 152

VCER245 -81 255 314 inclus 607 446 111 72 152

VCERAE - VERSION ANGLE RÉFRIGÉRÉE VENTILÉE SANS RÉSERVE

VCERAE45 -159 255 - inclus - - 116 - 152

VCERAE90 -96 255 - inclus - - 116 - 152

VCERSL - VERSION SALADETTE VENTILÉ AVEC RÉSERVE

VCERSL125 -258 255 314 inclus 236 150 77 - 152

VCERSL165 -245 255 314 inclus 346 296 77 - 152

VCERCH - VERSION CHOCOLAT RÉFRIGÉRÉE VENTILÉE AVEC RÉSERVE

VCERCH85 - - - inclus - 150 77 72 152

VCERCH125 - - - inclus 236 150 77 72 152

VCERCH165 - - - inclus 346 296 77 72 152

VCEBMS - VERSION BAIN-MARIE SEC SANS RÉSERVE

VCEBMS085 - - - inclus - 402 77 - 152

VCEBMS125 - - - inclus 236 655 77 - 152

VCEBMS165 - - - inclus 346 1 801 77 - 152

VCETA - VERSION PLAQUE CHAUFFANTE SANS RÉSERVE

VCETA085 - - - inclus - 1 159 77 - 152

VCETA125 - - - inclus 236 1 411 77 - 152

VCETA165 - - - inclus 346 3 305 77 - 152

VCEN - VERSION NEUTRE SANS RÉSERVE

VCEN085 - - - 92 182 - 77 72 152

VCEN125 - - - 124 236 - 77 72 152

VCEN165 - - - 167 346 - 77 72 152

VCEN205 - - - 212 457 - 111 72 152

VCEN245 - - - 216 607 - 111 72 152

GAMME CEOS
LES OPTIONS - TECHNIQUE - DIVERS

* Prix options valable uniquement avec l’achat du produit.

LINÉAIRES DE VENTE
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OPTIONS *

GROUPE
À DISTANCE
NON FOURNI

BAC RÉÉVAP.
POUR 

VERSION
SANS GROUPE

EVAP.TRAITE 
ANTI 

CORROSION

FERMETURE
ARRIÈRE

BOITAGES 
VERTICAUX

KIT GLISSIÈRES 
PAR

PORTE DE 
RÉSERVE

RÉFRIGÉRÉE

KIT
ROULETTES

SÉPARATION
MOBILE
BASSE

PRISE
220 V

PRIX 
€ HT

PRIX 
€ HT

PRIX 
€ HT

PRIX 
€ HT

PRIX 
€ HT

PRIX 
€ HT

PRIX 
€ HT

PRIX 
€ HT

PRIX 
€ HT

VCENAE - VERSION ANGLE NEUTRE SANS RÉSERVE

VCENAE45 - - - 92 - - 116 - 152

VCENAE90 - - - 124 - - 116 - 152

VCEP - VERSION PAIN SANS RÉSERVE

VCEP125 - - - 124 236 - 77 - 152

VCEP165 - - - 167 346 - 77 - 152

VCETV - TOUR VIENNOISERIE SANS RÉSERVE

VCETV50 - - - - - - 77 - 152

VCETV116 - - - - 236 - 77 - 152

VCEM - MEUBLES CAISSE SANS POSE-SACS

VCEM75 - - - - 197 - 77 - 152

VCEM116 - - - - 236 - 77 - 152

VCEMCAE90 - - - - - - 116 - 152

VCEMAI90 - - - - - - 116 - 152

VCEPMR - MEUBLES CAISSE PMR

VCEPMR75 - - - - - - - - 152

VCEPMR116 - - - - - - - - 152

VCEPMRAE90 - - - - - - - - 152

VCEPMRAI90 - - - - - - - - 152

GAMME CEOS
LES OPTIONS - TECHNIQUE - DIVERS

* Prix options valable uniquement avec l’achat du produit.

LINÉAIRES DE VENTE
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GAMME DAISY   

VITRINES RÉFRIGÉRÉES

6 typologies de vitrines réfrigérées avec ou sans réserve réfrigérée :

•	Vitrine self-service pour présenter les produits emballés
•	Vitrine réfrigérée
•	Vitrine réfrigérée avec étagère réfrigérée pour exposer les produits spéciaux
•	Vitrine saladette pour les plats traiteurs ou la préparation de sandwichs à la demande
•	Vitrine chocolat avec contrôle de l’hygrométrie pour une conservation optimale
•	Vitrine crèmes glacées pour les glaces en bacs inox.

1

2

SPÉCIFICITÉS
•	�Gamme complète avec une hauteur de chargement de 140 mm et une profondeur d’exposition  

de 720 mm
•	Vitrage relevable par pistons

PRÉCONISATION
•	Pour tous les commerces de vente à emporter, les pâtisseries et les traiteurs haut de gamme.

 L’UNIQUE GAMME PROPOSANT UNE VITRINE RÉFRIGÉRÉE  
AVEC UNE ÉTAGÈRE RÉFRIGÉRÉE

LINÉAIRES DE VENTE
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GAMME DAISY   

MEUBLES CAISSE

•	�Le meuble caisse est le lieu d’échange avec votre 
clientèle. Nous vous proposons une large gamme 
de meubles caisse droit ou en angle, avec ou sans  
pose-sacs, disponibles aussi en version PMR.

MEUBLE NEUTRE

•	Vitrine neutre service arrière avec tablette en verre

MEUBLE ÉVÈNEMENTIEL

•	Vitrine neutre service arrière pour la présentation de viennoiseries.

VITRINES CHAUDES

3 versions :

•	Bain-marie pour la présentation de plats préparés
•	�Plaque chaude pour le maintien en température des 

pizzas, quiches …
•	�Chaude ventilée avec apport d’humidité pour la 

présentation de produits chauds sensibles au 
dessèchement (volaille).

ENSEMBLE COMPOSÉ DE :

1  VITRINE CRÈME GLACÉE - DAIRSG P 165
2  VITRINE RÉFRIGÉRÉE VENTILÉE AVEC RÉSERVE - DAIRTV P 160
3  VITRINE SALADETTE VENTILÉE - DAIRSSL P 162
4  �VITRINE RÉFRIGÉRÉE SELF-SERVICE VENTILÉE SANS RÉSERVE  

- DAIRSVSF P 156

5  MEUBLE CAISSE ÉVÈNEMENTIEL - DAICEV P 170
6  MEUBLE CAISSE PMR - DAIPMR P 174
7  VITRINE NEUTRE FERMÉE - DAINA P 169
8  VITRINE CHAUDE BAIN-MARIE - DAIBM P 166

OUBLIEZ TOUT CE QUE VOUS AVEZ DÉJÀ VU

3

4

5

6

7

8

LINÉAIRES DE VENTE
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Décor droit dans l’alignement du vitrage 
en tôle laqué (teinte RAL à déterminer) 
avec renfort MDF.

Décor D

Décor en tôle laqué (teinte RAL à 
déterminer).

Décor S

2 CHOIX DE DÉCORS POSSIBLES

Retrouvez en détail ces 
nuances pages 338 / 339

Un choix infini de coloris sur le nuancier RAL

GAMME DAISY - LES DÉCORS 

FINITION LAQUÉ RAL INTERNATIONAL

SATINÉ (STANDARD) OU BRILLANT (À PRÉCISER À LA COMMANDE)

LINÉAIRES DE VENTE
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DAISY, LE DESIGN ET LA 
TECHNOLOGIE AU SERVICE DE VOS 

PLUS BELLES CRÉATIONS

L'AVIS DU PRO

Profitez d’une vraie étagère intermédiaire 
réfrigérée avec les vitrines DAIRSV2  
(p 159) & DAIRTV2 (p 161)

•	Meubles canalisables
•	Exposition inox
•	�Extérieur de cuve en acier plastifié type « skinplate » 

gris
•	Châssis en acier laqué gris clair
•	�Espace de rangement ouvert (côté service) avec une 

étagère intermédiaire sur les modèles sans réserve
•	Tablette arrière en inox 230 mm
•	Plateau d’exposition en inox profondeur 720 mm
•	Montants et profilés en aluminium
•	1 étagère vitrée non réfrigérée 300 mm

•	Éclairage LED de l’exposition
•	Structure vitrée livrée monté
•	Vitrage droit trempé relevable par piston hydraulique
•	Plinthe de façade en inox avec éclairage LED
•	Joues en celuka laqué teinte RAL à déterminer
•	�Décor D : décor droit dans l’alignement du vitrage en 

tôle laqué (teinte RAL à déterminer) avec renfort MDF 
ou stratifié (sur consultation)

•	Décor S : décor en tôle laqué (teinte RAL à déterminer).

CARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALES

GAMME DAISY   

EXISTE EN VERSION 2 ETAGERES INTERMEDIAIRES 
NON REFRIGEREES HT TOTALE 1350 MM 

(sur demande)

LINÉAIRES DE VENTE
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•	Froid ventilé
•	�Température +2 à +4°C, classe 4M2 (ambiance de 

fonctionnement +32°C et 55% d’humidité)
•	Groupe logé
•	Détente par capillaire pour les versions groupe logé
•	Gaz R290
•	Régulation électronique
•	Dégivrage naturel
•	�Évaporation automatique des eaux de dégivrage par 

résistance (sauf meubles sans groupe)
•	Vitre anti-condensation
•	Résistance anti-condensation.

RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONG. AVEC 
JOUES
(MM)

LONG. SANS 
JOUE
(MM)

SURFACE
EXPO.
(M2)

PUISS.
FRIGO

À -10°C
(W)

PUISS.
ÉLEC. (W)

DÉCOR D DÉCOR S

PRIX € HT PRIX € HT

DAIRSVSF940 +2°/+4°C 997 937 0,67 750 566 5 873 5 991

DAIRSVSF1250 +2°/+4°C 1 310 1 250 0,90 1 000 696 6 573 6 717

DAIRSVSF1562 +2°/+4°C 1 622 1 562 1,12 1 250 927 7 295 7 471

DAIRSVSF1875 +2°/+4°C 1 935 1 875 1,35 1 500 993 8 574 8 761

DAIRSVSF2500 +2°/+4°C 2 560 2 500 1,80 2 000 1 260 10 014 10 266

Voir détails des options pages 175 à 178

Vitrine réfrigérée self-service
Ventilée sans réserve

DAITV094

DAIRSV22500
DAICEV094

DAICSI90 
+ DAICS063

DAIRTV1875

RPJ148

RMJB148

VERSION RÉFRIGÉRÉE SELF-SERVICE VENTILÉE SANS RÉSERVE - DAIRSVSF 

GAMME DAISY
LES VITRINES RÉFRIGÉRÉES

LINÉAIRES DE VENTE

156

BO
UL

AN
G

ER
IE

 /
 S

N
AC

KI
N

G
BO

UL
AN

G
ER

IE
 /

 P
ÂT

IS
SE

RI
E

M
EU

BL
ES

 A
RR

IÈ
RE

S

ISOTECH - TOME 2 - ÉDITION FÉVRIER 2026



•	Froid ventilé
•	�Température +2 à +4°C, classe 4M2 (ambiance de 

fonctionnement +32°C et 55% d’humidité)
•	Groupe logé gaz R290 (détente par capillaire)
•	Version sans groupe gaz R452a (détente par détendeur)
•	Régulation électronique
•	Dégivrage naturel
•	�Évaporation automatique des eaux de dégivrage par 

résistance (sauf meubles sans groupe)
•	Vitre anti-condensation
•	Résistance anti-condensation
•	Étagère intermédiaire non réfrigérée
•	Fermeture arrière plexiglass coulissant.

RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONG. AVEC 
JOUES
(MM)

LONG. SANS 
JOUE
(MM)

SURFACE
EXPO.
(M2)

PUISS.
FRIGO

À -10°C
(W)

PUISS.
ÉLEC. (W)

DÉCOR D DÉCOR S

PRIX € HT PRIX € HT

DAIRSV940 +2°/+4°C 997 937 0,67 750 566 7 252 7 369

DAIRSV1250 +2°/+4°C 1 310 1 250 0,90 1 000 696 8 240 8 382

DAIRSV1562 +2°/+4°C 1 622 1 562 1,12 1 250 927 9 527 9 704

DAIRSV1875 +2°/+4°C 1 935 1 875 1,35 1 500 993 11 036 11 223

DAIRSV2500 +2°/+4°C 2 560 2 500 1,80 2 000 1 260 12 756 13 008

Voir détails des options pages 175 à 178

Vitrine réfrigérée
Ventilée sans réserve

DAIPMR0940

DAIRTV1250

DAIRSV21250

 �VITRAGE RELEVABLE PAR PISTON POUR UNE FACILITÉ 
DE NETTOYAGE ACCRUE

VERSION RÉFRIGÉRÉE VENTILÉE SANS RÉSERVE - DAIRSV 

GAMME DAISY
LES VITRINES RÉFRIGÉRÉES

LINÉAIRES DE VENTE
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•	Froid ventilé
•	�Température +2 à + 4°C, classe 4M2 (ambiance de 

fonctionnement +32°C et 55% d’humidité)
•	Sans groupe
•	Détente par détendeur
•	Gaz R452A
•	Régulation électronique
•	Dégivrage naturel
•	Vitre anti-condensation
•	Résistance anti-condensation
•	Étagère intermédiaire non réfrigérée
•	Fermeture arrière plexiglass coulissant.

RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONG. SANS 
JOUES
(MM)

SURFACE
EXPO.
(M2)

PUISS.
FRIGO

À -10°C
(W)

PUISS.
ÉLEC. 
(W)

DAIIR45 +2°/+4°C 1 358 0,35 1 000 796

DAIIR90 +2°/+4°C 1 584 0,7 1 000 796

DAIER45 +2°/+4°C 865 0,25 700 796

DAIER90 +2°/+4°C 1 150 0,5 1 000 796

RÉFÉRENCE
DÉCOR D DÉCOR S

PRIX € HT PRIX € HT

DAIIR45 9 374 9 537
DAIIR90 16 630 16 812
DAIER45 8 104 8 253
DAIER90 11 884 12 170

Voir détails des options pages 175 à 178

Angle réfrigéré ventilé extérieur 45°
sans groupe et sans réserve

DAIIR45

DAIIR90 DAIER45 DAIER90

 Côté client    Côté service

ANGLE RÉFRIGÉRÉ VENTILÉ SANS GROUPE & SANS RÉSERVE - DAIIR / DAIER 

GAMME DAISY
LES VITRINES RÉFRIGÉRÉES

LINÉAIRES DE VENTE
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•	Froid ventilé
•	�Température +2 à +4°C, classe 4M2 (ambiance de 

fonctionnement +32°C et 55% d’humidité)
•	Groupe logé gaz R290 (détente par capillaire)
•	Version sans groupe gaz R452a (détente par détendeur)
•	Régulation électronique
•	Dégivrage naturel
•	�Évaporation automatique des eaux de dégivrage par 

résistance (sauf meubles sans groupe)
•	Vitre anti-condensation
•	Résistance anti-condensation
•	Étagère intermédiaire réfrigérée +6°C / +8°C
•	Fermeture arrière plexiglass coulissant.

RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONG. AVEC 
JOUES
(MM)

LONG. SANS 
JOUE
(MM)

SURFACE
EXPO.
(M2)

PUISS.
FRIGO

À -10°C
(W)

PUISS.
ÉLEC. (W)

DÉCOR D DÉCOR S

PRIX € HT PRIX € HT

DAIRSV2940 +2°/+4°C 997 937 0,67 750 566 7 778 7 896

DAIRSV21250 +2°/+4°C 1 310 1 250 0,90 1 000 696 8 865 9 007

DAIRSV21562 +2°/+4°C 1 622 1 562 1,12 1 250 927 10 284 10 460

DAIRSV21875 +2°/+4°C 1 935 1 875 1,35 1 500 993 11 945 12 133

DAIRSV22500 +2°/+4°C 2 560 2 500 1,80 2 000 1 260 13 828 14 080

Voir détails des options pages 175 à 178

Vitrine réfrigérée
Ventilée sans réserve avec étagère réfrigérée

DAIRSV21250

230

DAIRSV21250

DAIPMR0940

VERSION VENTILÉE SANS RÉSERVE AVEC ÉTAGÈRE RÉFRIGÉRÉE - DAIRSV2 

GAMME DAISY
LES VITRINES RÉFRIGÉRÉES

 �ÉTAGÈRE INTERMÉDIAIRE RÉFRIGÉRÉE +6°C / +8°C

!   �VITRAGE FRONTAL PYROLYTHIQUE POUR ÉVITER TOUTE 
CONDENSATION

LINÉAIRES DE VENTE
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•	Froid ventilé
•	�Température +2 à +4°C, Classe 4M2 (ambiance de 

fonctionnement +32°C et 55% d’humidité)
•	Groupe logé gaz R290 ou sans groupe gaz R452a
•	�Détente par détendeur
•	�Réserve réfrigérée avec régulation et évaporateur 

indépendant
•	Régulation électronique
•	Dégivrage naturel
•	�Évaporation automatique des eaux de dégivrage par 

résistance (sauf meubles sans groupe)
•	Vitre anti-condensation
•	Résistance anti-condensation
•	Étagère intermédiaire non réfrigérée
•	Fermeture arrière plexiglass coulissant.

RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONG. 
AVEC 
JOUES
(MM)

LONG. 
SANS 
JOUE
(MM)

SURFACE
EXPO.
(M2)

PUISS.
FRIGO

À -10°C
(W)

PUISS.
ABSORBÉE

(W)

PORTE
RÉSERVE

(N)

DÉCOR D DÉCOR S

PRIX € HT PRIX € HT

DAIRTV1250 +2°/+4°C 1 310 1 250 0,90 1 057 796 1 10 247 10 388

DAIRTV1562 +2°/+4°C 1 622 1 562 1,12 1 350 1 121 1 11 626 11 802

DAIRTV1875 +2°/+4°C 1 935 1 875 1,35 1 637 1 193 1 13 076 13 264

DAIRTV2500 +2°/+4°C 2 560 2 500 1,80 2 210 1 484 2 15 256 15 508

Voir détails des options pages 175 à 178

Vitrine réfrigérée
Ventilée avec réserve

DAIRTV1562

DAIPMRI90

VIRV085D

 �RÉSERVE RÉFRIGÉRÉE INDÉPENDANTE AVEC SA PROPRE 
RÉGULATION

DAINA0940

VERSION VENTILÉE AVEC RÉSERVE - DAIRTV 

GAMME DAISY
LES VITRINES RÉFRIGÉRÉES

LINÉAIRES DE VENTE
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•	Froid ventilé
•	�Température +2 à +4°C, Classe 4M2 (ambiance de 

fonctionnement +32°C et 55% d’humidité)
•	Groupe logé gaz R290 ou sans groupe (détendeur R452A)
•	�Détente par détendeur
•	Régulation électronique
•	Dégivrage nature
•	�Évaporation automatique des eaux de dégivrage par 

résistance (sauf meubles sans groupe)
•	Vitre anticondensation
•	Résistance anticondensation
•	Étagère intermédiaire réfrigérée +6°C / +8°C
•	Fermeture arrière plexiglass coulissant
•	�Réserve réfrigérée avec régulation et évaporateur 

indépendant.

RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONG. 
AVEC 
JOUES
(MM)

LONG. 
SANS 
JOUE
(MM)

SURFACE
EXPO.
(M2)

PUISS.
FRIGO

À -10°C
(W)

PUISS.
ABSORBÉE

(W)

PORTE
RÉSERVE

(N)

DÉCOR D DÉCOR S

PRIX € HT PRIX € HT

DAIRTV21250 +2°/+4°C 1 310 1 250 0,90 1 057 796 1 10 972 11 114

DAIRTV21562 +2°/+4°C 1 622 1 562 1,12 1 350 1 121 1 12 493 12 669

DAIRTV21875 +2°/+4°C 1 935 1 875 1,35 1 637 1 193 1 14 093 14 280

DAIRTV22500 +2°/+4°C 2 560 2 500 1,80 2 210 1 484 2 16 465 16 717

Voir détails des options pages 175 à 178

Vitrine réfrigérée
Ventilée avec réserve et étagère 

réfrigérée

DAIRSV1562

 �ÉTAGÈRE INTERMÉDIAIRE RÉFRIGÉRÉE +6°C / +8°C

!   �VITRAGE FRONTAL PYROLYTHIQUE POUR ÉVITER TOUTE 
CONDENSATION

DAITA1562

300

DAICS094

VERSION VENTILÉE AVEC RÉSERVE ET ÉTAGÈRE RÉFRIGÉRÉE - DAIRTV2 

GAMME DAISY
LES VITRINES RÉFRIGÉRÉES

LINÉAIRES DE VENTE
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•	Froid ventilé
•	�Température + 5 à +8°C, classe 4M2 (ambiance de 

fonctionnement +32°C et 55% d’humidité)
•	Groupe logé
•	Détente par capillaire
•	 Gaz R290
•	Régulation électronique
•	Dégivrage naturel 
•	�Évaporation automatique des eaux de dégivrage par résistance 

(sauf meubles sans groupe)
•	Vitre anti-condensation
•	Résistance anti-condensation
•	Sans étagère intermédiaire 
•	�Cuve inox pour présentation de bacs gastronormes hauteur  

65 mm (non fournis)
•	Fermeture arrière plexi.

VERSION SALADETTE - DAIRSSL

RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONG. 
AVEC 
JOUES
(MM)

LONG. 
SANS 

JOUES
(MM)

CAPACITÉ  
BACS
(NB)

PUISS.
FRIGO

À -10°C
(W)

PUISS.
ABS. 
(W)

PORTE
RÉSERVE

(N)

DAIRSSL1250 +5°/ +8°C 1 310 1 250
3 x GN1/1
3 x GN1/3
4 x GN1/6

1 000 696 1

DAIRSSL1875 +5°/ +8°C 1 935 1 875
5 x GN1/1
5 x GN1/3
4x GN1/6

1 500 993 1

RÉFÉRENCE
DÉCOR D DÉCOR S

PRIX € HT PRIX € HT

DAIRSSL1250 8 464 8 607
DAIRSSL1875 11 364 11 553

65

710

Voir détails des options pages 175 à 178

Vitrine réfrigérée
Version saladette

GAMME DAISY
LES VITRINES RÉFRIGÉRÉES

LINÉAIRES DE VENTE
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•	Triple gradin inox pour une meilleure mise en valeur des produits
•	Froid ventilé
•	�Température +14 à +16°C, classe 4S (ambiance de fonctionnement 

+32°C et 55% d’humidité)
•	Groupe logé 
•	Gaz R290
•	Hygrométrie régulée de 45 à 55% par hygrostat et résistance 
•	Fermeture arrière plexi.

RÉFÉRENCE
DÉCOR D DÉCOR S

PRIX € HT PRIX € HT

DAIRCH940 8 998 9 115

DAIRCH1250 10 269 10 412

RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONG. 
AVEC 
JOUES
(MM)

LONG. 
SANS 

JOUES
(MM)

SURF.
EXPO.
(M2)

PUISS.
FRIGO

À -10°C
(W)

PUISS.
ABS. 
(W)

DAIRCH940 +14°/ +16°C 997 937 0,46 750 516

DAIRCH1250 +14°/ +16°C 1 310 1 250 0,61 1 000 596

Voir détails des options pages 175 à 178

Vitrine réfrigérée chocolat
Étagère en option

VERSION CHOCOLAT - DAIRCH 

GAMME DAISY
LES VITRINES RÉFRIGÉRÉES

LINÉAIRES DE VENTE
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•	Froid ventilé
•	�Température -18 / -20°C, classe 4L1 (ambiance de 

fonctionnement +32°C et 55% d’humidité)
•	Groupe logé au R290
•	Détente par détendeur
•	Régulation électronique
•	Dégivrage par gaz chaud
•	�Évaporation automatique des eaux de dégivrage par 

résistance
•	Vitre anti-condensation
•	Vitre de façade pyrolytique
•	�Vitrage droit trempé relevable par piston hydraulique sans 

étagère
•	�Cuve inox avec support central pour implantation de bacs 

à glaces 5 litres 360 x 165 x 120 mm (non fournis)
•	Fermeture arrière plexi
•	Rince cuillière de série.

RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONG. 
AVEC 
JOUES
(MM)

LONG. 
SANS 
JOUE
(MM)

CAP.
BAC 
5 L
(N)

PUISS.
FRIGO
(W)

PUISS.
ABS.
(W)

DAIRSG1105 -18°/ -20°C 1 165 1 105 12 1 814 1 430

DAIRSG1605 -18°/ -20°C 1 665 1 605 18 2 721 2 080

DAIRSG2100 -18°/ -20°C 2 160 2 100 24 2 721 2 720

RÉFÉRENCE
DÉCOR D

PRIX € HT

DAIRSG1105 13 512

DAIRSG1605 16 124

DAIRSG2100 24 634

Voir détails des options pages 175 à 178

Vitrine réfrigérée
Version crèmes glacées

VERSION CRÈMES GLACÉES - DAIRSG 

GAMME DAISY
LES VITRINES RÉFRIGÉRÉES

LINÉAIRES DE VENTE
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•	Température +60 à +65°C

•	Régulation mécanique

•	Éclairage LEDS

•	�Cuve inox pour présentation de bacs gastronormes 
hauteur 100 mm (non fournis)

•	Vanne ¼ de tour pour l’alimentation et l’évacuation en eau

•	Fermeture arrière plexi.

RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONG. AVEC 
JOUES
(MM)

LONG. SANS 
JOUE
(MM)

CAPACITÉ
BAC GN

(N)

PUISS.
ABSORBÉE

(W)

DÉCOR D DÉCOR S

PRIX € HT PRIX € HT

DAIBM1250 +60°/ +65°C 1 310 1 250
3 x GN 1/1
3 x GN 1/3
4 x GN 1/6

3 048 8 693 8 836

DAIBM1875 +60°/ +65°C 1 935 1 875
5 x GN 1/1
5 x GN 1/3
4 x GN 1/6

4 564 11 363 11 551

Voir détails des options pages 175 à 178

Vitrine chaude
Version bain-marie

DAIPMR0940

DAINA1250

!   �ATTENTION :  PRÉVOIR ARRIVÉE ET ÉVACUATION DE 
L’EAU (Ø ½ POUCE)

DAIRSV1250

VERSION BAIN-MARIE - DAIBM 

GAMME DAISY
LES VITRINES CHAUDES

LINÉAIRES DE VENTE
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•	Température +60 à +65°C

•	Régulation mécanique

•	Éclairage LEDS et céramique

•	�Cuve inox pour présentation de bacs gastronormes 
hauteur 65 mm (non fournis)

•	Fermeture arrière plexi.

RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONG. AVEC 
JOUES
(MM)

LONG. SANS 
JOUE
(MM)

CAPACITÉ
BAC GN

(N)

PUISS.
ABSORBÉE

(W)

DÉCOR D DÉCOR S

PRIX € HT PRIX € HT

DAITAV1250 +60°/ +65°C 1 310 1 250
3 x GN 1/1
3 x GN 1/3
4 x GN 1/6

2 567 9 111 9 254

DAITAV1875 +60°/ +65°C 1 935 1 875
5 x GN 1/1
5 x GN 1/3
4 x GN 1/6

3 849 11 970 12 157

Voir détails des options pages 175 à 178

Vitrine chaude
Version ventilée avec humidité

DAITAV1250

DAIBM1250

DAIPMR0940

DAIBM1250

VERSION CHAUDE VENTILÉE - DAITAV 

GAMME DAISY
LES VITRINES CHAUDES

LINÉAIRES DE VENTE

167

BO
UL

AN
G

ER
IE

 /
 S

N
AC

KI
N

G
BO

UL
AN

G
ER

IE
 /

 P
ÂT

IS
SE

RI
E

M
EU

BL
ES

 A
RR

IÈ
RE

S

ISOTECH - TOME 2 - ÉDITION FÉVRIER 2026



•	Température +60 à +65°C

•	Maintien en température

•	Régulation mécanique

•	Éclairage LEDS et céramique

•	Plateau exposition chauffant en verre sérigraphie noire

•	Fermeture arrière plexi.

RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONG. AVEC 
JOUES
(MM)

LONG. SANS 
JOUE
(MM)

SURFACE
EXPOSITION

(M2)

PUISS.
ABSORBÉE

(W)

DÉCOR D DÉCOR S

PRIX € HT PRIX € HT

DAITA1250 +60°/ +65°C 1 310 1 250 0,75 1 509 8 486 8 628

DAITA1875 +60°/ +65°C 1 935 1 875 1,12 2 412 11 079 11 266

Voir détails des options pages 175 à 178

Vitrine chaude
Version plaque chauffante

725

810

350

230

1067

86
0

68
0

12
0057

0
70

17
0

20
10

0

VERSION PLAQUE CHAUFFANTE - DAITA 

GAMME DAISY
LES VITRINES CHAUDES

DAIRTV1562

DAIPMRI90

VIRV085D

DAINA0940

LINÉAIRES DE VENTE
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•	�Espace de rangement ouvert avec étagère amovible en 
partie basse (côté service)

•	Tablette arrière 230 mm en inox

•	Exposition 720 mm en inox

•	1 étagère intermédiaire en verre

•	Éclairage LED 2 niveaux

•	Vitrage droit trempé relevable par pistons.

RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONG. AVEC 
JOUES
(MM)

LONG. SANS 
JOUE
(MM)

SURFACE
EXPO.
(M2)

PUISS.
ABSORBÉE

(W)

DÉCOR D DÉCOR S

PRIX € HT PRIX € HT

DAINA0940 neutre 997 937 0,67 30 5 882 6 000

DAINA1250 neutre 1 310 1 250 0,90 46 6 603 6 747

DAINA1562 neutre 1 622 1 562 1,12 62 7 586 7 762

DAINA1875 neutre 1 935 1 875 1,35 69 8 721 8 907

Voir détails des options pages 175 à 178

Vitrine neutre fermée

DAINA1250

DAICS094

DAIRSV1250

DAITA1250

VERSION NEUTRE FERMÉE - DAINA 

GAMME DAISY
LES VITRINES NEUTRES

LINÉAIRES DE VENTE
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Voir détails des options pages 175 à 178

•	Meubles canalisables 

•	Extérieur acier plastifié type “skinplate” gris

•	Châssis en acier laqué gris clair

•	�Espace de rangement ouvert (côté service) avec une étagère 
intermédiaire

•	Plateau d’exposition en marbre blanc compact 

•	Montants en aluminium

•	Structure vitrée livrée non montée

•	Vitrage droit trempé fixe.

RÉFÉRENCE LONG. AVEC  
JOUES (MM)

LONG. SANS  
JOUES (MM)

SURFACE
EXPO. (M2)

DAICEV063 685 645 0,5

DAICEV094 997 937 0,89

RÉFÉRENCE
DÉCOR D DÉCOR S

PRIX € HT PRIX € HT

DAICEV063 3 630 3 711

DAICEV094 4 334 4 478

Meuble caisse
Comptoir événementiel

MEUBLE ÉVÉNEMENTIEL VITRÉ - DAICEV 

GAMME DAISY
LES MEUBLES ÉVÉNEMENTIELS

!   Option caillebotis 1 et 2 niveaux amovibles voir page 99

LINÉAIRES DE VENTE
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Voir détails des options pages 175 à 178

•	Meubles canalisables 

•	�Extérieur acier plastifié type “skinplate” gris

•	Châssis en acier laqué gris clair

•	�Espace de rangement ouvert (côté service) avec une étagère 
intermédiaire

•	Plateau d’exposition en marbre blanc compact

•	Montants en aluminium

•	Structure vitrée livrée non montée 

•	Vitrage droit rabattable  2 étagères vitrées 725 mm.

RÉFÉRENCE LONG. AVEC 
JOUES (MM)

LONG. SANS 
JOUES (MM)

SURFACE
EXPO. (M2)

CAPACITÉ
PLAQUES

600 X 400

DAITV094 997 937 0,89 6

RÉFÉRENCE
DÉCOR D DÉCOR S

PRIX € HT PRIX € HT

DAITV094 6 865 7 010

Tour viennoiserie

TOUR VIENNOISERIE - DAITV 

GAMME DAISY
LES MEUBLES ÉVÉNEMENTIELS

LINÉAIRES DE VENTE
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•	Meubles canalisables

•	Extérieur acier plastifié type “skinplate” gris

•	Châssis en acier laqué gris clair

•	�Espace de rangement ouvert (côté service) avec une 
étagère intermédiaire

•	Plateau d’exposition en marbre blanc compact

•	�1 prise 220 volt / 1 trou passe cable 60 mm (préciser 
l’emplacement à la commande).

RÉFÉRENCE

LONG. 
AVEC 
JOUES
(MM)

LONG. 
SANS 
JOUE
(MM)

DÉCOR D DÉCOR S

PRIX € HT PRIX € HT

DAICS063 685 625 3 008 3 089

DAICS094 997 937 3 602 3 745

Voir détails des options pages 175 à 178

Meuble caisse sans pose-sacs

DAIRSVSF1562

DAIRSSL1250

DAICS094

DAIBM1250

DAIRTV2500

DAIRSV1562 DAIPMR0940

MEUBLES CAISSE SANS POSE-SACS - DAICS 

GAMME DAISY
LES MEUBLES CAISSE

LINÉAIRES DE VENTE
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Voir détails des options pages 175 à 178

•	Meubles canalisables

•	Extérieur acier plastifié type “skinplate” gris

•	Châssis en acier laqué gris clair

•	�Espace de rangement ouvert (côté service) avec une étagère 
intermédiaire

•	Plan de travail en marbre blanc compact

•	�1 prise 220 volt / 1 trou passe cable 60 mm (préciser l’emplacement 
à la commande).

RÉFÉRENCE LONG. AVEC 
JOUES (MM)

LONG. SANS 
JOUES (MM)

DÉCOR D DÉCOR S

PRIX € HT PRIX € HT

DAICSI45 1 400 1 358 3 836 3 998

DAICSI90 1 622 1 581 5 212 5 395

DAICSIT90* 1 100 1 100 3 167 3 167

DAICSE45 893 865 3 604 3 754

DAICSE90 1 190 1 150 4 962 5 248

Meuble caisse angle extérieur 
sans pose-sacs

Meuble caisse angle intérieur 
 sans pose-sacs

DAICSI45

DAICSIT90

DAICSI90 DAICSE45 DAICSE90

 Côté client    Côté service

MEUBLES CAISSE EN ANGLE SANS POSE-SACS
INTÉRIEUR - DAICSI
EXTÉRIEUR - DAICSE 

GAMME DAISY
LES MEUBLES CAISSE

* Sur roulettes (fixe sur demande)

LINÉAIRES DE VENTE
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•	Meuble canalisable 

•	Extérieur acier plastifié type “skinplate” gris

•	�Châssis en acier laqué gris clair

•	�Espace de rangement ouvert côté service avec une étagère 
intermédiaire

•	Plan de travail en marbre blanc compact

•	�1 prise 220 volt / 1 trou passe cables  60 mm (préciser l’emplacement 
à la commande).

RÉFÉRENCE LONG. AVEC 
JOUES (MM)

LONG. SANS 
JOUES (MM)

DÉCOR D DÉCOR S

PRIX € HT PRIX € HT

DAIPMR0940 997 935 3 686 3 829

DAIPMRI90 1 608 1 583 5 335 5 517

DAIPMRI45 1 410 1 360 3 912 4 075

Meuble caisse PMR

Voir détails des options pages 175 à 178

Meuble caisse PMRI90

DAIPMRI90DAIPMRI45

 Côté client    Côté service

Meuble caisse PMRI45

MEUBLE CAISSE POUR PERSONNES
À MOBILITÉ RÉDUITE - DAIPMR & DAIPMRI 

GAMME DAISY
LES MEUBLES CAISSE

LINÉAIRES DE VENTE
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OPTIONS *

TABLETTE MARBRE
BLANC COMPACT

TABLETTE GRANIT
GRIS

TABLETTE GRANIT
NOIR ZIMBABWÉ

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

DAIRSVSF - VITRINE RÉFRIGÉRÉE SELF-SERVICE VENTILÉE SANS RÉSERVE

DAIRSVSF940 33 33 84
DAIRSVSF1250 38 38 123
DAIRSVSF1562 42 42 130
DAIRSVSF1875 72 72 178
DAIRSVSF2500 130 130 274

DAIRSV - VITRINE RÉFRIGÉRÉE VENTILÉE SANS RÉSERVE

DAIRSV940 33 33 84
DAIRSV1250 38 38 123
DAIRSV1562 42 42 130
DAIRSV1875 72 72 178
DAIRSV2500 130 130 274

DAIIR - DAIER - VITRINE D’ANGLE RÉFRIGÉRÉE VENTILÉE

DAIIR45 479 479 748
DAIIR90 578 578 959
DAIER45 23 23 33
DAIER90 36 36 56

DAIRSV2 - VITRINE RÉFRIGÉRÉE VENTILÉE AVEC ÉTAGÈRE RÉFRIGÉRÉE

DAIRSV2940 33 33 84
DAIRSV21250 38 38 123
DAIRSV21562 42 42 130
DAIRSV21875 72 72 178
DAIRSV22500 130 130 274

DAIRTV - VITRINE RÉFRIGÉRÉE VENTILÉE AVEC RÉSERVE

DAIRTV1250 38 38 123
DAIRTV1562 42 42 130
DAIRTV1875 72 72 178
DAIRTV2500 130 130 274

DAIRTV2 - VITRINE RÉFRIGÉRÉE VENTILÉE AVEC RÉSERVE ET ÉTAGÈRE RÉFRIGÉRÉE

DAIRTV21250 38 38 123
DAIRTV21562 42 42 130
DAIRTV21875 72 72 178
DAIRTV22500 130 130 274

DAIRCH - VITRINE RÉFRIGÉRÉE CHOCOLAT

DAIRCH940 33 33 84
DAIRCH1250 38 38 123

* Prix options valable uniquement avec l’achat du produit.

GAMME DAISY
LES OPTIONS - TABLETTES DE SERVICE

Granit rose 
Porrinho

Granit noir 
 Zimbabwé  Salgadas

Granit Pedras Marbre 
veiné 

2 teintes

Corian 
blanc

Corian 
noir

Granit rose 
Porrinho

Granit noir 
 Zimbabwé  Salgadas

Granit Pedras Marbre 
veiné 

2 teintes

Corian 
blanc

Corian 
noir

LINÉAIRES DE VENTE
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OPTIONS *

TABLETTE MARBRE
BLANC COMPACT

TABLETTE GRANIT
GRIS

TABLETTE GRANIT
NOIR ZIMBABWÉ

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

DAIRSSL - VITRINE RÉFRIGÉRÉE VERSION SALADETTE

DAIRSSL1250 42 42 123
DAIRSSL1875 72 72 178

DAIRSG - VITRINE RÉFRIGÉRÉE CRÈME GLACÉE

DAIRSG1105 - - -
DAIRSG1605 - - -
DAIRSG2100 - - -

DAIBM - VITRINE CHAUDE BAIN-MARIE

DAIBM1250 38 38 123
DAIBM1875 72 72 178

DAITAV - VITRINE CHAUDE VENTILÉE AVEC HUMIDITÉ

DAITAV1250 38 38 123
DAITAV1875 72 72 178

DAITA - VITRINE CHAUDE PLAQUE CHAUFFANTE

DAITA1250 38 38 123
DAITA1875 72 72 178

DAINA - VITRINE NEUTRE FERMÉE

DAINA0940 33 33 84
DAINA1250 38 38 123
DAINA1562 42 42 130
DAINA1875 72 72 178

DAICS - MEUBLE CAISSE SANS POSE-SACS

DAICS063 inclus 146 326
DAICS094 inclus 218 487

DAICSI - DAICSE - MEUBLE CAISSE EN ANGLE SANS POSE-SACS

DAICSI45 inclus 376 843
DAICSI90 inclus 545 1 220
DAICSE45 inclus 199 437
DAICSE90 inclus 427 955
DAICSIT90 inclus 615 521

DAICEV - MEUBLE CAISSE COMPTOIR ÉVÉNEMENTIEL

DAICEV063 inclus 146 326
DAICEV094 inclus 218 487

DAITV - TOUR VIENNOISERIE

DAITV094 inclus 218 487
DAIPMR - DAIPMRI - MEUBLE CAISSE POUR PERSONNES À MOBILITÉ RÉDUITE

DAIPMR0940 inclus 218 487
DAIPMRI45 inclus 376 843
DAIPMRI90 inclus 545 1 220

* Prix options valable uniquement avec l’achat du produit.

GAMME DAISY
LES OPTIONS - TABLETTES DE SERVICE

LINÉAIRES DE VENTE
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OPTIONS *

GROUPE À DISTANCE ÉVAP.
ANTI

CORROSION

FERMETURE
ARRIÈRE

GRADIN
TRIPLE
EXPO.

EXPO.
LAQUÉE

POTEAUX
LAQUÉS

BOITAGES 
VERTICAUX CUVE INOX**

NON FOURNI KIT RÉÉVAP.

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

DAIRSVSF - VITRINE RÉFRIGÉRÉE SELF-SERVICE VENTILÉE SANS RÉSERVE

DAIRSVSF940 -380 305 113 - 226 233 - 418 409
DAIRSVSF1250 -489 305 113 - 236 311 - 457 481
DAIRSVSF1562 -626 305 113 - 294 349 - 503 551
DAIRSVSF1875 -810 305 113 - 353 405 - 558 694
DAIRSVSF2500 -1 005 305 113 - 470 480 - 666 831

DAIRSV - VITRINE RÉFRIGÉRÉE VENTILÉE SANS RÉSERVE

DAIRSV940 -380 305 113 inclus 226 233 481 418 409
DAIRSV1250 -489 305 113 inclus 236 311 565 457 481
DAIRSV1562 -626 305 113 inclus 294 349 647 503 551
DAIRSV1875 -810 305 113 inclus 353 405 814 558 694
DAIRSV2500 -1 005 305 113 inclus 470 480 977 666 831

DAIIR - DAIER - VITRINE D’ANGLE RÉFRIGÉRÉE VENTILÉE

DAIIR45 - - 113 inclus 260 263 565 - 558
DAIIR90 - - 113 inclus 522 517 814 - 1 130
DAIER45 - - 113 inclus 214 221 565 - 464
DAIER90 - - 113 inclus 434 353 1 132 - 760

DAIRSV2 - VITRINE RÉFRIGÉRÉE VENTILÉE AVEC ÉTAGÈRE RÉFRIGÉRÉE

DAIRSV2940 -439 305 113 inclus 226 233 481 418 409
DAIRSV21250 -561 305 113 inclus 236 311 565 457 481
DAIRSV21562 -710 305 113 inclus 294 349 647 503 551
DAIRSV21875 -912 305 113 inclus 353 405 814 558 694
DAIRSV22500 -1 128 305 113 inclus 470 480 977 666 831

DAIRTV - VITRINE RÉFRIGÉRÉE VENTILÉE AVEC RÉSERVE

DAIRTV1250 -456 305 223 inclus 236 311 565 - 481
DAIRTV1562 -606 305 223 inclus 294 349 647 - 551
DAIRTV1875 -781 305 223 inclus 353 405 814 - 694
DAIRTV2500 -1 019 305 223 inclus 470 480 977 - 831

DAIRTV2 - VITRINE RÉFRIGÉRÉE VENTILÉE AVEC RÉSERVE ET ÉTAGÈRE RÉFRIGÉRÉE

DAIRTV21250 -456 305 223 inclus 236 311 565 - 481
DAIRTV21562 -606 305 223 inclus 294 349 647 - 551
DAIRTV21875 -781 305 223 inclus 353 405 814 - 694
DAIRTV22500 -1 019 305 223 inclus 470 480 977 - 831

DAIRCH - VITRINE RÉFRIGÉRÉE CHOCOLAT

DAIRCH940 - - - inclus inclus 233 481 418 -
DAIRCH1250 - - - inclus inclus 311 565 457 -

DAIRSSL - VITRINE RÉFRIGÉRÉE VERSION SALADETTE

DAIRSSL1250 -489 305 113 inclus - - 565 457 481
DAIRSSL1875 -810 305 113 inclus - - 814 558 694

DAIRSG - VITRINE RÉFRIGÉRÉE CRÈMES GLACÉES

DAIRSG1105 - - - inclus - - - - -
DAIRSG1605 - - - inclus - - - - -
DAIRSG2100 - - - inclus - - - - -

GAMME DAISY
LES OPTIONS - TECHNIQUE - DIVERS

* Prix options valable uniquement avec l’achat du produit ** Pour boucherie, fromagerie, traiteur

LINÉAIRES DE VENTE
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OPTIONS *

GROUPE À DISTANCE ÉVAP.
ANTI

CORROSION

FERMETURE
ARRIÈRE

GRADIN
TRIPLE
EXPO.

EXPO.
LAQUÉE

POTEAUX
LAQUÉS

BOITAGES 
VERTICAUX

CUVE
INOX**

NON FOURNI KIT RÉÉVAP.

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

DAIBM - VITRINE CHAUDE BAIN-MARIE

DAIBM1250 - - - inclus - - - - 409
DAIBM1875 - - - inclus - - - - 590

DAITAV - VITRINE CHAUDE VENTILÉE AVEC HIMIDITÉ

DAITAV1250 - - - inclus - - - - 409
DAITAV1875 - - - inclus - - - - 590

DAITA - VITRINE CHAUDE PLAQUE CHAUFFANTE

DAITA1250 - - - inclus - - - - 409
DAITA1875 - - - inclus - - - - 590

DAINA - VITRINE NEUTRE FERMÉE

DAINA0940 - - - 235 226 233 481 418 -
DAINA1250 - - - 311 236 311 565 457 -
DAINA1562 - - - 373 294 349 647 503 -
DAINA1875 - - - 432 353 405 814 558 -

DAICS - MEUBLE CAISSE SANS POSE-SACS

DAICS063 - - - - - - - - -
DAICS094 - - - - - - - - -

DAICSI - DAICSE - MEUBLE CAISSE EN ANGLE SANS POSE-SACS

DAICSI45 - - - - - - - - -
DAICSI90 - - - - - - - - -
DAICSE45 - - - - - - - - -
DAICSE90 - - - - - - - - -
DAICSIT90 - - - - - - - - -

DAICEV - COMPTOIR ÉVÉNEMENTIEL

DAICEV063 - - - - - - 110 - -
DAICEV094 - - - - - - 110 - -

DAITV - TOUR VIENNOISERIE

DAITV094 - - - - - - 481 418 -
DAIPMR - DAIPMRI - MEUBLE CAISSE POUR PERSONNES À MOBILITÉ RÉDUITE

DAIPMR0940 - - - - - - - - -
DAIPMRI45 - - - - - - - - -
DAIPMRI90 - - - - - - - - -

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION PRIX € HT

TECPD PLANCHE À DÉCOUPER 40 X 60 CM 192
TECSM SÉPARATION MOBILE 88
TECPP PORTE PAPIERS 99

* Prix options valable uniquement avec l’achat du produit ** Pour boucherie, fromagerie, traiteur

GAMME DAISY
LES OPTIONS - TECHNIQUE - DIVERS

LES ACCESSOIRES 

LINÉAIRES DE VENTE
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GAMME FRESCO   

UNE GAMME CONTEMPORAINE ET COMPLÈTE
 POUR UNE LIGNE DE SELF-SERVICE MODERNE

ADAPTÉE À VOS BESOINS

•	Meubles canalisables
•	Intérieur de cuve en inox
•	�Extérieur de cuve en acier plastifié type « skinplate » 

gris
•	Châssis en acier laqué gris clair
•	�Espace de rangement ouvert (côté service) avec une 

étagère intermédiaire sur les modèles sans réserve
•	Dessus des meubles en acier inox
•	�Dessus en granit ou Corian en option
•	�Réserve réfrigérée ou réserve chaude (étuve) suivant 

les modèles
•	Plateau d’exposition en inox
•	Structure vitrée livrée montée
•	Plinthe de façade en inox avec éclairage LED

•	�Vitrage collé sur modèle chaud et réfrigéré service 
arrière, autres vitrages en option.

•	�Joues en MDF laqué teinte RAL à déterminer ou 
stratifié (6 teintes bois au choix)

•	�Décor de façade en MDF laqué (teinte RAL à 
déterminer) ou stratifié (10 teintes bois au choix)

•	�Rampe à plateaux 300 mm en MDF, marbre, granit ou 
Corian en option.

CARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALES

L'AVIS DU PRO

Pour une utilisation contre une paroi, pensez à  
l’inversion du tableau de commande, voir page 198

LINÉAIRES DE VENTE
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Retrouvez en détail ces 
nuances pages 338 / 339

Retrouvez en détail ces 
nuances page 341

FINITION STRATIFIÉ BOIS

FINITION LAQUÉ RAL INTERNATIONAL

SATINÉ (STANDARD) OU BRILLANT (À PRECISER À LA COMMANDE)

EN OPTION : STRATIFIÉS BOIS POLYREY® - COLLECTION BOIS ORIGINES  
- Finition satiné (FA) ou mat (EXM)

De nombreuses nuances à découvrir sur leur site

DÉCOR EN MDF, 2 FINITIONS POSSIBLES

Un choix infini de coloris
sur le nuancier RAL

Baccata Bois de Yaki Chêne 
Amundsen

Chêne sauvage 
brun

Noyer Troia

Bois blancGris Élégance
Chêne clair NoyerChêne foncé Cerisier Bouleau Poirier

Anis Noir Orange Beige Lilas Blanc

Chêne clair NoyerChêne foncé Cerisier Bouleau Poirier

Anis Noir Orange Beige Lilas Blanc

Chêne clair NoyerChêne foncé Cerisier Bouleau Poirier

Anis Noir Orange Beige Lilas Blanc

Poirier Chêne clair Noyer

LINÉAIRES DE VENTE
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•	Portes vitrées thermopanes battantes (côté service) 
•	�Vitres latérales thermopanes 
•	�Volets basculants (côté client) 
•	�Cuve inox pour présentation de bacs gastronormes hauteur 

100 mm (non fournis) 
•	�3 étagères en verre 400 mm 
•	�Éclairage LED tous niveaux 
•	Froid ventilé 
•	�Température +2 à +5°C, classe 4M2 (ambiance de 

fonctionnement +32°C et 55% d’humidité) 
•	Groupe logé gaz R290 (détente par capillaire)
•	Version sans groupe gaz R452a (détente par détendeur)
•	�Régulation électronique 
•	�Dégivrage naturel 
•	�Évaporation automatique des eaux de dégivrage par 

résistance (sauf meubles sans groupe) 
•	�Espace de rangement avec étagère (côté service).

LES VITRINES RÉFRIGÉRÉES

GAMME FRESCO

ÉLÉMENT RÉFRIGÉRÉ VENTILÉ  
MULTI NIVEAUX SANS RÉSERVE - FRMRS

 �PLATEAU D’EXPOSITION RÉGLABLE EN HAUTEUR POUR 
UNE PRÉSENTATION EN BAC GASTRO OU EN ASSIETTE

 �PANNEAU DE COMMANDE À L’ARRIÈRE�

Élément réfrigéré ventilé 
multi niveaux sans réserve 
Option rampe à plateaux

RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONGUEUR
AVEC JOUES

(MM)

LONGUEUR 
SANS JOUES 

(MM)

SURFACE
EXPOSITION 
ÉTAGÈRES

(M2)

CAPACITÉ
BAC GN 1/1

(N)

PUISS.
FRIGO

À -10°C
(W)

PUISS.
ABSORBÉE

(W)

Décors

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT

FRMRS1250 +2° / +5°C 1 290 1 250 1,5 3 1 600 2 074 10 365 10 911

FRMRS1562 +2° / +5°C 1 602 1 562 1,87 4 2 000 2 470 12 594 13 194

Voir détails des options pages 196 à 199

LINÉAIRES DE VENTE
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•	Portes vitrées thermopanes battantes (côté service)
•	�Vitres latérales thermopanes
•	�Volets basculants (côté client)
•	�Cuve inox pour présentation de bacs gastronormes hauteur 

100 mm (non fournis)
•	�3 étagères en verre 400 mm
•	�Éclairage LED tous niveaux
•	�Froid ventilé
•	�Température +2 à +5°C, classe 4M2 (ambiance de 

fonctionnement +32°C et 55% d’humidité)
•	�Groupe logé gaz R290 ou sans groupe gaz R452a
•	�Détente par détendeur
•	�Réserve réfrigérée
•	�Double régulation électronique (1 pour l’exposition et 1 pour 

la réserve)
•	�Dégivrage naturel
•	�Évaporation automatique des eaux de dégivrage par 

résistance (sauf meubles sans groupe).

LES VITRINES RÉFRIGÉRÉES

GAMME FRESCO

ÉLÉMENT RÉFRIGÉRÉ VENTILÉ  
MULTI NIVEAUX AVEC RÉSERVE - FRMRT

 �PLATEAU D’EXPOSITION RÉGLABLE EN HAUTEUR POUR 
UNE PRÉSENTATION EN BAC GASTRO OU EN ASSIETTE

 �PANNEAU DE COMMANDE À L’ARRIÈRE

!   �MODÈLE SANS GROUPE, NOUS CONSULTER

RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONGUEUR
AVEC JOUES

(MM)

LONGUEUR 
SANS 

JOUES 
(MM)

SURFACE
EXPOSITION 
ÉTAGÈRES

(M2)

CAPACITÉ
BAC  

GN 1/1
(N)

PUISS.
FRIGO

À -10°C
(W)

PUISS.
ABSORBÉE

(W)

RÉSERVE 
PORTES 

(N)

Décors

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT

FRMRT1562 +2° / 
+5°C 1 602 1 562 1,87 4 2 137 2 779 2 16 302 16 901

Élément réfrigéré ventilé multi 
niveaux avec réserve 

Option rampe à plateaux

Voir détails des options pages 196 à 199

L'AVIS DU PRO

Pour une utilisation contre une paroi, 
pensez à l’inversion du tableau de 
commande, voir page 198

LINÉAIRES DE VENTE
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•	Vitres latérales thermopanes
•	�Cuve inox 510 mm
•	�1 étagère intermédiaire réfrigérée 220 mm
•	�Éclairage LED tous niveaux
•	�Espace rangement avec étagère (côté service)
•	�Froid ventilé
•	�Température +2 à +5°C, classe 4M2 (ambiance de 

fonctionnement +32°C et 55% d’humidité)
•	�Groupe logé gaz R290 (détente par capillaire)
•	Version sans groupe gaz R452a (détente par détendeur)�
•	Régulation électronique
•	�Dégivrage naturel
•	�Évaporation automatique des eaux de dégivrage par 

résistance (sauf meubles sans groupe).

LES VITRINES RÉFRIGÉRÉES

GAMME FRESCO

ÉLÉMENT RÉFRIGÉRÉ VENTILÉ  
SEMI-MURAL SANS RÉSERVE - FRMVS

 �PANNEAU DE COMMANDE À L’ARRIÈRE

Élément réfrigéré ventilé 
semi-mural sans réserve

RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONGUEUR
AVEC JOUES

(MM)

LONGUEUR 
SANS JOUES 

(MM)

SURFACE
EXPOSITION

(M2)

PUISS.
FRIGO

À -10°C
(W)

PUISS.
ABSORBÉE

(W)

Décors

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT

FRMVS937 +2° / +5°C 977 937 0,68 1 294 1 771 6 979 7 492

FRMVS1250 +2° / +5°C 1 290 1 250 0,91 1 616 1 924 7 887 8 434

FRMVS1562 +2° / +5°C 1 602 1 562 1,14 2 053 2 142 9 697 10 296

FRMVS1875 +2° / +5°C 1 915 1 875 1,37 2 308 2 275 11 478 12 152

Voir détails des options pages 196 à 199

L'AVIS DU PRO

Pour une utilisation contre une paroi, 
pensez à l’inversion du tableau de 
commande, voir page 198

LINÉAIRES DE VENTE
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•	Structure supérieure double vitrage
•	Portes vitrées battantes en partie supérieure
•	Cuve inférieure inox 580 mm
•	�1 étagère intermédiaire réfrigérée 300 mm en partie 

supérieure
•	Éclairage LED 
•	Froid ventilé
•	�Température -1 à +7°C, classe 4M2 (ambiance de 

fonctionnement +32°C et 55% d’humidité)
•	Groupe logé 
•	Détente par capillaire pour les versions groupe logé
•	Gaz R290 
•	Régulation électronique
•	Dégivrage naturel
•	�Évaporation automatique des eaux de dégivrage par 

résistance (sauf meubles sans groupe).

LES VITRINES RÉFRIGÉRÉES

GAMME FRESCO

ÉLÉMENT RÉFRIGÉRÉ VENTILÉ  
SELF-SERVICE ET SERVICE ARRIÈRE - FRCOMBI

élément réfrigéré ventilé  
self-service et service arrière

RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONGUEUR
AVEC JOUES

(MM)

LONGUEUR 
SANS JOUES 

(MM)

SURFACE
EXPOSITION

(M2)

PUISS.
FRIGO
(W)

PUISS.
ABSORBÉE

(W)

DÉCORS

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT

FRCOMBI937 -1° / +7°C 997 937 1,15 1 400 1 948 8 145 8 657

FRCOMBI1250 -1° / +7°C 1 310 1 250 1,53 2 000 2 211 9 225 9 771

FRCOMBI1562 -1° / +7°C 1 622 1 562 1,91 2 343 2 273 11 364 11 965

Voir détails des options pages 196 à 199

FRMRS1562

FRNCE45+FRT1250

FRMRT1562

FRN937

!   �VERSION AVEC PARTIE SUPÉRIEURE CHAUDE,  
NOUS CONSULTER

LINÉAIRES DE VENTE
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•	Espace rangement avec étagère (côté service)
•	�Vitrage droit fixe trempé collé (colle UV)
•	�Cuve inox pour présentation de bacs gastro hauteur 100 

mm (non fournis)
•	�Plateau d’exposition réglable en hauteur (3 positions) 

permettant également la présentation sans bac gastro
•	�Sans éclairage
•	�Froid ventilé
•	�Température +2 à +5°C, classe 4M2 (ambiance de 

fonctionnement +32°C et 55% d’humidité)
•	Groupe logé gaz R290 (détente par capillaire)
•	Version sans groupe gaz R452a (détente par détendeur)
•	�Régulation électronique
•	�Dégivrage naturel
•	�Évaporation automatique des eaux de dégivrage par 

résistance (sauf meubles sans groupe).

LES VITRINES RÉFRIGÉRÉES

GAMME FRESCO

ÉLÉMENT RÉFRIGÉRÉ VENTILÉ  
SALADETTE SANS RÉSERVE - FRSSL

 �EXCLUSIF ! 
PLATEAU D’EXPOSITION RÉGLABLE EN HAUTEUR POUR 
UNE PRÉSENTATION EN BAC GASTRO OU EN ASSIETTE

 �OPTION VITRAGE DROIT AVEC ÉCLAIRAGE
Élément réfrigéré ventilé 

saladette sans réserve 
Option vitrage droit et rampe 

à plateaux

RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONGUEUR
AVEC JOUES

(MM)

LONGUEUR
SANS JOUES

(MM)

CAPACITÉ
BAC GN 1/1

(N)

PUISS.
FRIGO

À -10°C
(W)

PUISS.
ABSORBÉE

(W)

DÉCORS

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT

FRSSL937 +2° / +5°C 977 937 2 781 1 062 6 811 7 323

FRSSL1250 +2° / +5°C 1 290 1 250 3 940 1 172 7 692 8 239

FRSSL1562 +2° / +5°C 1 602 1 562 4 1 134 1 178 8 555 9 154

FRSSL1875 +2° / +5°C 1 915 1 875 5 1 419 1 365 10 080 10 755

Voir détails des options pages 196 à 199

LINÉAIRES DE VENTE
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•	Vitrage droit fixe trempé collé (colle UV)
•	�Cuve inox pour présentation de bacs gastro hauteur 100 

mm (non fournis)
•	�Plateau d’exposition réglable en hauteur (3 positions) 

permettant également la présentation sans bac gastro
•	�Sans éclairage
•	�Froid ventilé
•	�Température +2 à +5°C, classe 4M2 (ambiance de 

fonctionnement +32°C et 55% d’humidité)
•	�Groupe logé gaz R290 ou sans groupe gaz R452a
•	�Détente par détendeur
•	�Réserve réfrigérée
•	�Double régulation électronique (1 pour l’exposition et 1 pour 

la réserve)
•	�Dégivrage naturel
•	�Évaporation automatique des eaux de dégivrage par 

résistance (sauf meubles sans groupe).

LES VITRINES RÉFRIGÉRÉES

GAMME FRESCO

ÉLÉMENT RÉFRIGÉRÉ VENTILÉ  
SALADETTE AVEC RÉSERVE - FRTSSL

 �EXCLUSIF ! 
PLATEAU D’EXPOSITION RÉGLABLE EN HAUTEUR POUR 
UNE PRÉSENTATION EN BAC GASTRO OU EN ASSIETTE

 �OPTION VITRAGE DROIT AVEC ÉCLAIRAGE�
Élément réfrigéré ventilé 
saladette avec réserve 
Option vitrage droit et 

rampe à plateaux

RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONGUEUR
AVEC JOUES

(MM)

LONGUEUR
SANS JOUES

(MM)

CAPACITÉ
BAC GN 1/1

(N)

PUISS.
FRIGO

À -10°C
(W)

PUISS.
ABSORBÉE

(W)

RÉSERVE 
PORTES (N)

DÉCORS

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT

FRTSSL1250 +2° / +5°C 1 290 1 250 3 1 272 1 300 1 9 186 9 732

FRTSSL1562 +2° / +5°C 1 602 1 562 4 1 434 1 306 2 10 192 10 791

FRTSSL1875 +2° / +5°C 1 915 1 875 5 1 769 1 493 2 12 047 12 722

Voir détails des options pages 196 à 199
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•	Vitrage droit fixe trempé collé (colle UV)
•	�Plateau d’exposition en inox 510 mm
•	�Sans éclairage
•	�Espace rangement avec étagère (côté service)
•	�Froid statique (serpentin réfrigéré sous le plateau)
•	�Température +2 à +5°C, classe 4M2 (ambiance de 

fonctionnement +32°C et 55% d’humidité)
•	Groupe logé gaz R290 (détente par capillaire)
•	Version sans groupe gaz R452a (détente par détendeur)
•	�Régulation électronique
•	�Dégivrage naturel
•	�Évaporation automatique des eaux de dégivrage par 

résistance (sauf meubles sans groupe).

LES VITRINES RÉFRIGÉRÉES

GAMME FRESCO

ÉLÉMENT RÉFRIGÉRÉ FROID  
CONTACT SANS RÉSERVE - FRS

Élément réfrigéré froid 
contact sans réserve 

Option vitrage droit et rampe à 
plateaux

RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONGUEUR
AVEC JOUES

(MM)

LONGUEUR 
SANS JOUES 

(MM)

SURFACE
EXPOSITION

(M2)

PUISS.
FRIGO

À -10°C
(W)

PUISS.
ABSORBÉE

(W)

DÉCORS

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT

FRS937 +2° / +5°C 977 937 0,48 605 565 6 221 6 732

FRS1250 +2° / +5°C 1 290 1 250 0,64 781 630 7 014 7 560

FRS1562 +2° / +5°C 1 602 1 562 0,8 1 022 734 8 528 9 128

Voir détails des options pages 196 à 199

FRTSSL1562

FRN1562

FRBM1250
FRS1562FRNCI90
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FRBM1250

•	Vitrage droit fixe trempé collé (colle UV)
•	�Plateau d’exposition en inox 510 mm
•	�Sans éclairage
•	�Froid statique (serpentin réfrigéré sous le plateau)
•	�Température +2 à +5°C, classe 4M2 (ambiance de 

fonctionnement +32°C et 55% d’humidité)
•	�Groupe logé gaz R290 ou sans groupe gaz R452a
•	�Détente par détendeur
•	�Réserve réfrigérée
•	�Double régulation électronique (1 pour l’exposition et 1 pour 

la réserve)
•	�Dégivrage naturel
•	�Évaporation automatique des eaux de dégivrage par 

résistance (sauf meubles sans groupe).

LES VITRINES RÉFRIGÉRÉES

GAMME FRESCO

ÉLÉMENT RÉFRIGÉRÉ FROID  
CONTACT AVEC RÉSERVE - FRT

Élément réfrigéré froid 
contact avec réserve 

Option vitrage droit et 
rampe à plateaux

RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONGUEUR
AVEC JOUES

(MM)

LONGUEUR 
SANS JOUES 

(MM)

SURFACE
EXPOSITION

(M2)

PUISS.
FRIGO

À -10°C
(W)

PUISS.
ABSORBÉE

(W)

RÉSERVE 
PORTES 

(N)

DÉCORS

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT

FRT1250 +2° / +5°C 1 290 1 250 0,64 1 031 630 1 8 321 8 868

FRT1562 +2° / +5°C 1 602 1 562 0,8 1 322 734 2 10 157 10 756

Voir détails des options pages 196 à 199

FRN1250

FRTA1562

FRT1562

LINÉAIRES DE VENTE
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RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONG.
AVEC 
JOUES
(MM)

LONG. 
SANS 

JOUES 
(MM)

CAP.
BAC 

GN 1/1
(N)

PUISS.
ABSORBÉE

(W)

ÉTUVE
PORTES

(N)

DÉCORS

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT

FRBMR1250 +60° / 
+65°C 1 290 1 250 3 3 759 1 8 926 9 472

FRBMR1562 +60° / 
+65°C 1 602 1 562 4 3 762 2 10 274 10 874

LES VITRINES CHAUDES

GAMME FRESCO

Élément chaud bain-marie 
avec étuve  

Option rampe à plateaux

Voir détails des options pages 196 à 199

•	�Température +60 à +65°C maintien en 
température

•	�Étuve de stockage sur modèle FRBMR
•	�Régulation mécanique
•	�Vitrage droit fixe 

•	�Éclairage céramique
•	�Cuve inox pour présentation de bacs 

gastronormes hauteur 150 mm (non 
fournis)

•	�Prévoir arrivée et évacuation en eau  
(ø 1/2 pouce)

•	�Vanne 1/4 de tour pour l’alimentation et 
l’évacuation en eau.

ÉLÉMENT CHAUD BAIN-MARIE AVEC ÉTUVE - FRBMR

RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONG.
AVEC 
JOUES
(MM)

LONG. 
SANS 

JOUES 
(MM)

CAP.
BAC 

GN 1/1
(N)

PUISS.
ABSORBÉE

(W)

DÉCORS

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT

FRBM937 +60° / +65°C 977 937 2 3 006 6 307 6 818

FRBM1250 +60° / +65°C 1 290 1 250 3 3 009 7 470 8 018

FRBM1562 +60° / +65°C 1 602 1 562 4 3 012 8 028 8 627

ÉLÉMENT CHAUD BAIN-MARIE SANS ÉTUVE - FRBM

Élément chaud bain-marie 
sans étuve 
Option rampe à plateaux

 �EXISTE EN VERSION BAIN-MARIE SEC (SUR DEMANDE)

LINÉAIRES DE VENTE
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RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONG.
AVEC 
JOUES
(MM)

LONG. 
SANS 

JOUES 
(MM)

SURFACE
EXPOSITION

(M2)

PUISS.
ABS.
(W)

ÉTUVE
PORTES

(N)

DÉCORS

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT

FRTAR1250 +60° / 
+65°C 1 290 1 250 0,55 3 099 1 6 299 6 845

FRTAR1562 +60° / 
+65°C 1 602 1 562 0,73 3 132 2 7 189 7 788

•	�Température +60 à +65°C maintien en 
température

•	�Étuve de stockage sur modèle FRTAR

LES VITRINES CHAUDES

GAMME FRESCO

Élément chaud plaque 
chauffante avec étuve 

Option rampe à plateaux

Élément chaud plaque 
chauffante sans étuve 
Option rampe à plateaux

Voir détails des options pages 196 à 199

•	�Éclairage LED + céramique
•	�Plan d’exposition plaque chauffante en 

verre sérigraphie noire

•	Régulation mécanique
•	�Vitrage droit fixe.

ÉLÉMENT PLAQUE CHAUFFANTE AVEC ÉTUVE - FRTAR

RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONG.
AVEC 
JOUES
(MM)

LONG. 
SANS 

JOUES 
(MM)

SURFACE
EXPOSITION

(M2)

PUISS.
ABS.
(W)

DÉCORS

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT

FRTA937 +60° / +65°C 977 937 0,38 1 316 4 681 5 195

FRTA1250 +60° / +65°C 1 290 1 250 0,55 2 319 5 583 6 131

FRTA1562 +60° / +65°C 1 602 1 562 0,73 2 352 6 333 6 933

ÉLÉMENT PLAQUE CHAUFFANTE SANS ÉTUVE - FRTA
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•	1 niveau supérieur transparent pour le pain
•	�1 niveau couvert
•	�1 niveau verres
•	�Niveau inférieur pour les plateaux
•	�Dimensions : 625 x 850 x 1600 mm.

LES VITRINES NEUTRES

GAMME FRESCO

SUPPORT DE DISTRIBUTION - FRDIST

RÉFÉRENCE DIM. L X P X H  
(MM)

DÉCORS

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT

FRDIST 625 x 850 x 1600 3 516 3 979

Voir détails des options pages 196 à 199
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RÉFÉRENCE
LONGUEUR

AVEC JOUES
(MM)

LONGUEUR 
SANS JOUES 

(MM)

SURFACE
EXPOSITION

(M2)

DÉCORS

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT

FRN625 665 625 0,27 2 361 2 825

FRN937 977 937 0,55 2 813 3 324

FRN1250 1 290 1 250 0,73 3 160 3 707

FRN1562 1 602 1 562 0,91 3 763 4 362

FRN1875 1 915 1 875 1,12 4 338 5 012

•	�Meubles canalisables
•	�Construction en acier plastifié type 

“skinplate” gris

LES MEUBLES CAISSE

GAMME FRESCO

Meuble caisse 
Option rampe à plateaux 
+ option dessus Corian blanc

Voir détails des options pages 196 à 199

•	�Châssis en acier laqué gris clair
•	�Espace de rangement ouvert 

(côté service) avec une étagère 
intermédiaire

•	�Plan de travail en acier inox
•	�Plinthe de façade en inox
•	�Éclairage de la plinthe de façade.

MEUBLE CAISSE - FRN

RÉFÉRENCE
LONGUEUR

AVEC JOUES
(MM)

LONGUEUR 
SANS JOUES 

(MM)

SURFACE
EXPOSITION

(M2)

DÉCORS

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT

FRNPMR625 665 625 0,27 2 534 3 009

FRNPMR937 977 937 0,55 3 028 3 558

MEUBLE CAISSE PMR - FRNPMR

Meuble caisse PMR 
+ option dessus Corian blanc

LINÉAIRES DE VENTE
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RÉFÉRENCE LONGUEUR AVEC JOUES
(MM)

LONGUEUR SANS JOUES 
(MM)

DÉCORS

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT

FRNG90 1 602 1 562 4 078 4 678

•	Meubles canalisables
•	Construction en acier plastifié type « skinplate » gris

•	Châssis en acier laqué gris clair
•	Espace de rangement ouvert (côté service)  

avec une étagère intermédiaire
•	Plan de travail en acier inox

•	Plinthe de façade en inox
•	Éclairage de la plinthe de façade.

LES MEUBLES CAISSE

GAMME FRESCO

Meuble caisse avec 
protection à gauche 

+ option dessus Corian blanc

Meuble caisse avec 
protection à droite 

+ option dessus Corian blanc

Voir détails des options pages 196 à 199

MEUBLE CAISSE AVEC PROTECTION À GAUCHE - FRNG

RÉFÉRENCE LONGUEUR AVEC JOUES
(MM)

LONGUEUR SANS JOUES 
(MM)

DÉCORS

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT

FRND90 1 602 1 562 4 078 4 678

MEUBLE CAISSE AVEC PROTECTION À DROITE - FRND

LINÉAIRES DE VENTE
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RÉFÉRENCE
LONGUEUR

SANS JOUES
(MM)

DÉCORS

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT

FRNCE45 1 167 2 479 2 935

FRNCE90 1 100 3 224 3 789

FRNCI45 1 100 2 414 2 852

FRNCI90 1 100 3 266 3 731

•	Meubles canalisables
•	�Construction en acier plastifié type « skinplate » gris
•	�Châssis en acier laqué gris clair
•	�Espace de rangement ouvert (côté service) avec  

une étagère intermédiaire
•	�Plan de travail en acier inox
•	�Plinthe de façade en inox
•	�Éclairage de la plinthe de façade.

LES MEUBLES CAISSE

GAMME FRESCO

MEUBLE CAISSE EN ANGLE - FRNC

Meuble caisse en angle 
Option rampe à plateaux 
+ option dessus Corian blanc

Voir détails des options pages 196 à 199

FRSSL1875

FRN625

FRNCE90
FRBM1250

FRN1562

FRBMR1250

FRMRT1562

FRTAR1562
FRT1562FRNCI90

FRLST1250
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OPTIONS *
RAMPE À PLATEAUX

STRATIFIÉ CHÊNE CLAIR
RAMPE À PLATEAUX

MARBRE BLANC COMPACT
RAMPE À PLATEAUX

GRANIT NOIR ZIMBABWÉ
RAMPE À PLATEAUX

CORIAN NOIR OU BLANC

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

FRMRS - Élément réfrigéré ventilé multi niveaux sans réserve

FRMRS1250 133 205 377 647

FRMRS1562 166 256 470 808

FRMRT - Élément réfrigéré ventilé multi niveaux avec réserve

FRMRT1562 166 256 470 808

FRMVS - Élément réfrigéré ventilé semi-mural sans réserve

FRMVS937 100 156 282 487

FRMVS1250 133 205 377 647

FRMVS1562 166 256 470 808

FRMVS1875 198 306 563 971

FRCOMBI - élément réfrigéré ventilé self-service et service arrière

FRCOMBI937 - - - -

FRCOMBI1250 - - - -

FRCOMBI1562 - - - -

FRSSL - Élément réfrigéré ventilé saladette sans réserve

FRSSL937 100 156 282 487

FRSSL1250 133 205 377 647

FRSSL1562 166 256 470 808

FRSSL1875 198 306 563 971

FRTSSL - Élément réfrigéré ventilé saladette avec réserve

FRTSSL1250 133 205 377 647

FRTSSL1562 166 256 470 808

FRTSSL1875 198 306 563 971

FRS - Élément réfrigéré froid contact sans réserve

FRS937 100 156 282 487

FRS1250 133 205 377 647

FRS1562 166 256 470 808

LES OPTIONS - RAMPES À PLATEAUX

GAMME FRESCO

* Prix options valable uniquement avec l’achat du produit.
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LES OPTIONS - RAMPES À PLATEAUX

GAMME FRESCO

OPTIONS *
RAMPE À PLATEAUX

STRATIFIÉ CHÊNE CLAIR
RAMPE À PLATEAUX

MARBRE BLANC COMPACT
RAMPE À PLATEAUX

GRANIT NOIR ZIMBABWÉ
RAMPE À PLATEAUX

CORIAN NOIR OU BLANC

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

FRT - Élément réfrigéré froid contact avec réserve

FRT1250 133 205 377 647
FRT1562 166 256 470 808

FRBMR - Élément chaud bain-marie avec étuve

FRBMR1250 133 205 377 647
FRBMR1562 166 256 470 808

FRBM - Élément chaud bain-marie sans étuve

FRBM937 100 156 282 487
FRBM1250 133 205 377 647
FRBM1562 166 256 470 808

FRTAR - Élément chaud plaque chauffante avec étuve

FRTAR1250 133 205 377 647
FRTAR1562 166 256 470 808

FRTA - Élément chaud plaque chauffante sans étuve

FRTA937 100 156 282 487
FRTA1250 133 205 377 647
FRTA1562 166 256 470 808

FRN - Meuble caisse

FRN625 68 104 190 324
FRN937 100 156 282 487

FRN1250 133 205 377 647
FRN1562 166 256 470 808
FRN1875 198 306 563 971

FRNPMR - Meuble caisse PMR

FRNPMR625 - - - -
FRNPMR937 - - - -

FRNG - FRND - Meuble caisse avec protection

FRNG90 166 256 470 808
FRND90 166 256 470 808

FRNC - Meuble caisse en angle

FRNCE45 118 181 332 570
FRNCE90 230 362 661 1 138
FRNCI45 76 119 216 371
FRNCI90 76 119 216 371

* Prix options valable uniquement avec l’achat du produit.
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OPTIONS *
DESSUS GRANIT NOIR

ZIMBABWÉ
DESSUS CORIAN
BLANC OU NOIR VITRAGE SELF VITRAGE DROIT VITRE FRONTALE

POUR FRN & FRNC

TABLEAU DE 
COMMANDE À 

L’AVANT **

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

FRMRS - Élément réfrigéré ventilé multi niveaux sans réserve

FRMRS1250 - - - - - -

FRMRS1562 - - - - - -

FRMRT - Élément réfrigéré ventilé multi niveaux avec réserve

FRMRT1562 - - - - - -

FRMVS - Élément réfrigéré ventilé semi-mural sans réserve

FRMVS937 - - - - - 201

FRMVS1250 - - - - - 229

FRMVS1562 - - - - - 287

FRMVS1875 - - - - - 342

FRCOMBI - élément réfrigéré ventilé self-service et service arrière

FRCOMBI937 - - - - - 201

FRCOMBI1250 - - - - - 229

FRCOMBI1562 - - - - - 287

FRSSL - Élément réfrigéré ventilé saladette sans réserve

FRSSL937 432 926 272 365 - -

FRSSL1250 602 1 260 276 386 - -

FRSSL1562 712 1 538 320 451 - -

FRSSL1875 824 1 809 329 461 - -

FRTSSL - Élément réfrigéré ventilé saladette avec réserve

FRTSSL1250 602 1 260 276 386 - -

FRTSSL1562 712 1 538 320 451 - -

FRTSSL1875 824 1 809 329 461 - -

FRS - Élément réfrigéré froid contact sans réserve

FRS937 432 926 272 365 - -

FRS1250 602 1 260 276 386 - -

FRS1562 712 1 538 320 451 - -

LES OPTIONS - SURFACES DESSUS - VITRAGES

GAMME FRESCO

* PRIX OPTIONS VALABLE UNIQUEMENT AVEC L’ACHAT DU PRODUIT 
** ATTENTION : PRÉVOIR UN ESPACE SUFFISANT (10 CM) CONTRE LE MUR POUR UNE BONNE AÉRATION
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* PRIX OPTIONS VALABLE UNIQUEMENT AVEC L’ACHAT DU PRODUIT 
** ATTENTION : PRÉVOIR UN ESPACE SUFFISANT (10 CM) CONTRE LE MUR POUR UNE BONNE AÉRATION

OPTIONS *
DESSUS GRANIT NOIR

ZIMBABWÉ
DESSUS CORIAN
BLANC OU NOIR VITRAGE SELF VITRAGE DROIT VITRE FRONTALE

POUR FRN & FRNC

TABLEAU DE 
COMMANDE À 

L’AVANT **

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

FRT - Élément réfrigéré froid contact avec réserve

FRT1250 602 1 260 276 386 - -
FRT1562 712 1 538 320 451 - -

FRBMR - élément chaud bain-marie avec étuve

FRBMR1250 602 1 260 276 386 - -
FRBMR1562 712 1 538 320 451 - -

FRBM - élément chaud bain-marie sans étuve

FRBM937 432 926 272 365 - -
FRBM1250 602 1 260 276 386 - -
FRBM1562 712 1 538 320 451 - -

FRTAR - élément chaud plaque chauffante avec étuve

FRTAR1250 602 1 260 276 386 - -
FRTAR1562 712 1 538 320 451 - -

FRTA - Élément chaud plaque chauffante sans étuve

FRTA937 432 926 272 365 - -
FRTA1250 602 1 260 276 386 - -
FRTA1562 712 1 538 320 451 - -

FRN - Meuble caisse

FRN625 264 589 - - 344 -
FRN937 432 926 - - 378 -

FRN1250 602 1 260 - - 422 -
FRN1562 712 1 538 - - 477 -
FRN1875 824 1 809 - - 548 -

FRNPMR - Meuble caisse PMR

FRNPMR625 264 589 - - - -
FRNPMR937 432 926 - - - -

FRNG - FRND - Meuble caisse avec protection

FRNG90 432 926 - - - -
FRND90 432 926 - - - -

FRNC - Meuble caisse en angle

FRNCE45 359 888 - - 439 -
FRNCE90 321 969 - - 480 -
FRNCI45 403 993 - - 407 -
FRNCI90 377 1 126 - - 435 -

LES OPTIONS - SURFACES DESSUS - VITRAGES

GAMME FRESCO

LINÉAIRES DE VENTE
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BOULANGERIEL’ALLIANCE 
MODULABLE DU 
PRATIQUE ET DE 
L’ESTHÉTIQUE

GAMME KUBO
LIGNE ÉPURÉE ULTRA-CONTEMPORAINE

PAGE 204

GAMME CALADE
LIGNE RETRO TRADITIONNELLE

PAGE 254

GAMME TOPAZE
HAUTEUR D’EXPOSITION 820 MM

PAGE 230
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BOULANGERIE
6 GAMMES DE  V ITR INES  POUR RÉPONDRE À  TOUTES VOS ATTENTES  EN 

BOULANGER IE ,  PÂT ISSER IE ,  CHOCOLAT IER  ET  TRA ITEUR .

B O U L A N G E R I E  /  P Â T I S S E R I E

GAMME ÎLOT MINIMAL
LIGNE MODERNE

PAGE 307

GAMME MINIMAL
LIGNE MODERNE

PAGE 288

GAMME LUXY
VITRAGE CUBIQUE LIGNE TENDANCE

PAGE 274

GAMME VENUS
PÂTISSERIE / CHOCOLAT

PAGE 310

201

BO
UL

AN
G

ER
IE

 /
 S

N
AC

KI
N

G
BO

UL
AN

G
ER

IE
 /

 P
ÂT

IS
SE

RI
E

M
EU

BL
ES

 A
RR

IÈ
RE

S

ISOTECH - TOME 2 - ÉDITION FÉVRIER 2026



7 GAMMES DE VITRINES POUR RÉPONDRE 
À TOUTES VOS ATTENTES

EN BOULANGERIE,
PÂTISSERIE, CHOCOLATIER & TRAITEUR.
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GAMME KUBO   

SPÉCIFICITÉS
•	�Une large gamme de vitrines réfrigérées, chaudes ou neutres pour répondre à tous les 

besoins d’agencement.
•	Une hauteur d’exposition à 750 mm du sol pour une meilleure attractivité visuelle.
•	Une hauteur de chargement de 50 mm

PRÉCONISATION
•	�Une gamme plébicitée par les pâtissiers et chocolatiers désireux d’élargir leur offre 

produit avec la restauration rapide.

VITRINES NEUTRES

2 types de meubles pour vos viennoiseries et vos pains spéciaux :

•	Vitrine neutre avec service arrière pour une unité esthétique du linéaire
•	Tour à viennoiserie pour une présentation verticale des croissants, pains au chocolat…

MEUBLES ÉVÈNEMENTIEL

•	�Meuble évènementiel pour la présentation des 
offres spéciales et des créations du moment.

1

2

3

LINÉAIRES DE VENTE
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GAMME KUBO   

VITRINES CHAUDES
2 types de vitrines pour les produits chauds :

•	Bain-marie pour les plats préparés
•	Plaque chauffante pour les quiches, pizzas…

VITRINES ET ANGLES RÉFRIGÉRÉS

4 types de vitrines réfrigérées pour chaque produit :
•	�Vitrine et angle réfrigérés pour les pâtisseries, les 

sandwichs…
•	�Vitrine chocolat avec contrôle de l’hygrométrie 

pour une conservation optimale
•	�Vitrine négative pour les crèmes glacées en bac et 

les gâteaux glacés
•	�Vitrine saladette pour bacs gastro 

Vous réalisez ainsi vos préparations face à la 
clientèle.

MEUBLES CAISSE

Le meuble caisse est le lieu d’échange avec votre clientèle. Nous vous proposons une large 
gamme de meubles caisse droits ou en angle, avec ou sans pose-sacs, disponibles aussi en 
version PMR.

LIGNES MODERNES ET ÉCLAIRAGE LED, 
VOS PRODUITS FONT LEUR SHOW

ENSEMBLE COMPOSÉ DE :

1  VITRINE NEUTRE - KUNF P 218
2  CAISSE ÉVÈNEMENTIELLE - KUCEV P 220
3  TOUR VIENNOISERIE - KUTV P 219
4  MEUBLE CAISSE PMR - KUPMR P 225

5  VITRINE CRÈMES GLACÉES - KURSG P 214
6  VITRINE RÉFRIGÉRÉE VENTILÉE SANS RÉSERVE - KUSSL P 211
7  VITRINE SALADETTE VENTILÉE AVEC RÉSERVE - KUSSLT P 212
8  VITRINE BAIN-MARIE - KUBM P 216

4
5

6

7

8

  ��ÉCLAIRAGE PLINTHE LIVRÉ EN STANDARD

LINÉAIRES DE VENTE
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2 CHOIX DE DÉCORS POSSIBLES

Retrouvez en détail ces 
nuances pages 338 / 339

Retrouvez en détail ces 
nuances page 341

FINITION STRATIFIÉ BOIS

FINITION LAQUÉ RAL INTERNATIONAL

Joues en MDF et panneau de décor en MDF.

Joues en MDF et panneau de décor en tôle. Satiné (standard) ou brillant (à préciser à la commande).

!   DÉCOR BOIS BRUT POSSIBLE SUR DEMANDE

GAMME KUBO - LES DÉCORS 

Baccata Bois de Yaki Chêne 
Amundsen

Chêne sauvage 
brun

Noyer Troia

Bois blancGris Élégance
Chêne clair NoyerChêne foncé Cerisier Bouleau Poirier

Anis Noir Orange Beige Lilas Blanc

Chêne clair NoyerChêne foncé Cerisier Bouleau Poirier

Anis Noir Orange Beige Lilas Blanc

Chêne clair NoyerChêne foncé Cerisier Bouleau Poirier

Anis Noir Orange Beige Lilas Blanc

Poirier Chêne clair Noyer

LINÉAIRES DE VENTE
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GAMME KUBO   

!   VITRAGE DROIT AVEC 2 ETAGERES NON REFRIGEREES SUR DEMANDE

KUBO, UNE HAUTEUR D’EXPOSITION
DE 750 MM, VOS PRODUITS

ATTEIGNENT DES SOMMETS.

L'AVIS DU PRO

En boulangerie / pâtisserie pensez au 
châssis réhaussé de 50 mm pour une 
exposition à 800 mm du sol.

•	Meubles canalisables
•	Exposition inox
•	�Extérieur de cuve en acier plastifié type « skinplate » 

gris
•	Châssis en acier laqué gris clair
•	�Espace de rangement ouvert (côté service) avec une 

étagère intermédiaire sur les modèles sans réserve
•	Plateau d’exposition en inox profondeur 615 mm
•	Tablette arrière en marbre blanc compact 170 mm
•	Montants et profilés en aluminium
•	1 étagère vitrée non réfrigérée 220 mm
•	Éclairage LED sur tous les niveaux
•	Structure vitrée livrée montée

•	Vitrage droit trempé rabattable (sauf étagères)
•	Plinthe de façade en inox avec éclairage LED
•	�Joues en MDF laqué teinte RAL à déterminer ou 

stratifié (10 teintes bois au choix)
•	�Décor de façade en tôle laqué (teinte RAL à 

déterminer) ou stratifié (10 teintes bois au choix).

CARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALES

!   ��PARE-HALEINE DE 100 MM OU 150 MM 
POSSIBLE SUR VITRAGE DROIT SANS SUPLÉMENT  
(À PRÉCISER À LA COMMANDE)

!   �VITRAGE BAS COLLÉ EN OPTION 
( PAGES 226 ET 227) 

1 3
00

 m
m

1 1
40

 m
m

LINÉAIRES DE VENTE
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•	Froid ventilé
•	�Température +2 à +6°C, classe 4M2 (ambiance de 

fonctionnement +32°C et 55% d’humidité)
•	Groupe logé gaz R290 (détente par capillaire)
•	Version sans groupe gaz R452A (détente par détendeur)
•	Régulation électronique
•	Dégivrage naturel
•	�Évaporation automatique des eaux de dégivrage par 

résistance (sauf meubles sans groupe)
•	Vitre anti-condensation
•	Résistance anti-condensation
•	Étagère intermédiaire en verre non réfrigérée
•	Fermeture arrière plexi.

RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONG. AVEC 
JOUES
(MM)

LONG. SANS 
JOUES
(MM)

CAPACITÉ
PLAQUES
60 X 40

(N)

PUISS.
FRIGO

À -10°C
(W)

PUISS.
ABSORBÉE

(W)

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT

KURS085 +2°/+6°C 890 850 2 425 368 6 453 6 453

KURS125 +2°/+6°C 1 290 1 250 3 625 405 7 247 7 247

KURS165 +2°/+6°C 1 690 1 650 4 825 509 8 640 8 640

KURS205 +2°/+6°C 2 090 2 050 5 1 025 648 9 623 9 623

KURS250 +2°/+6°C 2 540 2 500 6 1 250 876 10 968 10 968

Voir détails des options pages 226 à 229

Vitrine réfrigérée
Ventilée sans réserve

KURS205

KUCS103

KUTV103

 �KIT RÉÉVAPORATION INCLUS SUR VERSIONS GROUPE 
INCORPORÉ

!   �OPTION: VITRE DE FAÇADE FORMANT UN  
PARE-HALEINE POUR LA TABLETTE SUPÉRIEURE SANS 
PLUS-VALUE. MERCI DE LE PRÉCISER À LA COMMANDE.

KURS085

VERSION POSITIVE VENTILÉE  
SANS RÉSERVE - KURS 

GAMME KUBO
LES VITRINES RÉFRIGÉRÉES

LINÉAIRES DE VENTE
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•	Froid ventilé
•	�Température +2 à +6°C, classe 4M2 (ambiance de fonctionnement 

+32°C et 55% d’humidité)
•	Groupe logé gaz R290 (détente par capillaire)
•	Version sans groupe gaz R452A (détente par détendeur)
•	Régulation électronique
•	Dégivrage naturel
•	�Évaporation automatique des eaux de dégivrage par résistance (sauf 

meubles sans groupe)
•	Résistance anti-condensation
•	Étagère intermédiaire en verre non réfrigérée
•	Fermeture arrière plexi.

RÉF. TEMP.
(°C)

LONG. 
SANS 

JOUES
(MM)

SURFACE
D’EXPO.

(M2)

PUISS.
FRIGO

À -10°C
(W)

PUISS.
ABS.
(W)

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT

KUIR45 +2°/+6°C 848 0,84 625 436 7 239 7 239

KUIR90 +2°/+6°C 1 200 1,68 625 380 9 171 9 171

KUER90 +2°/+6°C 1 149 1,18 625 455 10 135 10 135

Voir détails des options pages 226 à 229

Vitrine réfrigérée
Ventilée sans réserve

KUCS085PMR
KURSG125

KUCH085
KURS165

 �KIT RÉÉVAPORATION INCLUS SUR VERSIONS GROUPE INCORPORÉ

KUSSL085

KUER90

KUIR45

KUIR90

KUER90

 Côté client   Côté service

1200

KUNA125

VERSION ANGLE RÉFRIGÉRÉ SANS RÉSERVE  
INTÉRIEUR - KUIR 
EXTÉRIEUR - KUER 

GAMME KUBO
LES VITRINES RÉFRIGÉRÉES

LINÉAIRES DE VENTE
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•	Froid ventilé
•	�Température +2 à +6°C, classe 4M2 (ambiance de 

fonctionnement +32°C et 55% d’humidité)
•	Groupe logé (gaz R290) ou sans groupe (gaz R452A)
•	Détente par détendeur
•	Double évaporateur
•	Dégivrage naturel
•	�Évaporation automatique des eaux de dégivrage par 

résistance (sauf meubles sans groupe)
•	Vitre anti-condensation
•	Résistance anti-condensation
•	Étagère intermédiaire en verre non réfrigérée
•	�Double régulation électronique : 1 pour l’exposition et 1 pour 

la réserve pour un contrôle accru de la température
•	Une paire de glissière par porte
•	Fermeture arrière plexi.

RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONG. AVEC 
JOUES
(MM)

LONG. SANS 
JOUES
(MM)

CAPACITÉ
PLAQUES
60 X 40

(N)

PUISS.
FRIGO

À -10°C
(W)

PUISS.
ABSORBÉE

(W)

PORTE
RÉSERVE

(N)

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT

KURT125 +2°/+6°C 1 290 1 250 3 697 793 1 8 653 8 653

KURT165 +2°/+6°C 1 690 1 650 4 962 903 2 10 005 10 005

KURT205 +2°/+6°C 2 090 2 050 5 1 235 1 042 2 11 337 11 337

KURT250 +2°/+6°C 2 590 2 500 6 1 543 1 276 3 12 811 12 811

Voir détails des options pages 226 à 229

Vitrine réfrigérée
Positive ventilée avec réserve

KUCEV103

VIRVR125

KURS165

 �KIT RÉÉVAPORATION INCLUS SUR VERSIONS GROUPE 
INCORPORÉ

KUCS085PMR

KUTV103
KURT165

VERSION POSITIVE VENTILÉE  
AVEC RÉSERVE - KURT 

GAMME KUBO
LES VITRINES RÉFRIGÉRÉES

LINÉAIRES DE VENTE
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•	Froid ventilé
•	�Température +2 à +6°C, classe 4M2 (ambiance de 

fonctionnement +32°C et 55% d’humidité)
•	Groupe logé gaz R290 (détente par capillaire)
•	Version sans groupe gaz R452A (détente par détendeur)
•	Régulation électronique
•	�Dégivrage naturel évaporation automatique des eaux de 

dégivrage par résistance (sauf meubles sans groupe)
•	Vitre anti-condensation
•	Résistance anti-condensation
•	Sans étagère intermédiaire
•	�Cuve inox pour présentation de bacs gastronormes 

hauteur 65 mm
•	Fermeture arrière plexi de série.

RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONG. AVEC 
JOUES
(MM)

LONG. SANS 
JOUES
(MM)

CAPACITÉ
BACS GN

(N)

PUISS.
FRIGO

À -10°C
(W)

PUISS.
ABSORBÉE

(W)

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT

KUSSL085 +2°/+6°C 890 850 2 x GN 1/1+ 3 x GN 1/9 425 368 6 936 6 936

KUSSL125 +2°/+6°C 1 290 1 250 3 x GN 1/1+ 3 x GN 1/6 625 405 7 549 7 549

KUSSL165 +2°/+6°C 1 690 1 650 4 x GN 1/1+ 3 x GN 1/6 825 509 9 193 9 193

Voir détails des options pages 226 à 229

Vitrine réfrigérée
Ventilée saladette sans réserve

KURS125

KUTV103

 �DÉCOR LAQUÉ 2 TEINTES POSSIBLES SUR DEMANDE

 �BACS GASTRONORMES NON FOURNIS

KUCS052

VERSION POSITIVE VENTILÉE  
SALADETTE SANS RÉSERVE - KUSSL 

GAMME KUBO
LES VITRINES RÉFRIGÉRÉES

LINÉAIRES DE VENTE
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 �KIT RÉÉVAPORATION INCLUS SUR VERSIONS GROUPE 
INCORPORÉ

 �BACS GASTRONORMES NON FOURNIS

•	Froid ventilé
•	�Température +2 à +6°C, classe 4M2 (ambiance de 

fonctionnement +32°C et 55% d’humidité)
•	Groupe logé (gaz R290)ou sans groupe (gaz R452A)
•	Détente par détendeur
•	Double régulation électronique
•	Dégivrage naturel
•	Double évaporateur
•	�Évaporation automatique des eaux de dégivrage par 

résistance (sauf meubles sans groupe)
•	Vitre anti-condensation
•	Résistance anti-condensation
•	Sans étagère intermédiaire
•	�Cuve inox pour présentation de bacs gastronormes 

hauteur 65 mm
•	1 paire de glissières par porte
•	Fermeture arrière plexi de série.

RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONG. 
AVEC 
JOUES
(MM)

LONG. 
SANS 

JOUES
(MM)

CAPACITÉ
BACS GN

(N)

PUISS.
FRIGO

À -10°C
(W)

PUISS.
ABSORBÉE

(W)

PORTE
RÉSERVE

(N)

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT

KUSSLT125 +2°/+6°C 1 290 1 250 3 x GN 1/1+ 3 x GN 1/6 697 793 1 8 995 8 995

KUSSLT165 +2°/+6°C 1 690 1 650 4 x GN 1/1+ 3 x GN 1/6 962 903 2 10 621 10 621

Voir détails des options pages 226 à 229

Vitrine réfrigérée
Ventilée saladette avec réserve

KUTV103

KUCS085PMR

KURT205

VERSION POSITIVE VENTILÉE  
SALADETTE AVEC RÉSERVE - KUSSLT 

GAMME KUBO
LES VITRINES RÉFRIGÉRÉES

LINÉAIRES DE VENTE
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•	Froid ventilé
•	�Température +14 à +18°C, classe 4S (ambiance de 

fonctionnement +32°C et 55% d’humidité)
•	Gaz R290 (détente par capillaire)
•	Régulation électronique
•	Dégivrage naturel
•	�Évaporation automatique des eaux de dégivrage par 

résistance
•	Vitre anti-condensation
•	Résistance anti-condensation
•	Étagère intermédiaire en verre non réfrigérée
•	��Hygrométrie régulée de 45 à 55% par hygrostat et 

résistance 
•	Fermeture arrière plexi de série.

RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONG. AVEC 
JOUES
(MM)

LONG. SANS 
JOUES
(MM)

CAPACITÉ
PLAQUES
60 X 40

(N)

PUISS.
FRIGO

À -10°C
(W)

PUISS.
ABSORBÉE

(W)

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT

KUCH085 +14°/+18°C 890 850 2 425 468 8 031 8 031

KUCH125 +14°/+18°C 1 290 1 250 3 625 480 9 102 9 102

Voir détails des options pages 226 à 229

Vitrine positive
Ventilée chocolat

VIRV125

KUCS103

 �TRIPLE GRADIN INOX POUR UNE MEILLEURE MISE EN 
VALEUR DES PRODUITS

KURS125
KURS165

KUNF165

VERSION POSITIVE VENTILÉE  
CHOCOLAT - KUCH 

GAMME KUBO
LES VITRINES RÉFRIGÉRÉES

LINÉAIRES DE VENTE
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•	Froid ventilé
•	�Température -16 /-18°C, classe 4L1 (ambiance de 

fonctionnement +32°C et 55% d’humidité)
•	Groupe logé (gaz R290)
•	Détente par détendeur
•	Régulation électronique
•	Dégivrage naturel
•	�Évaporation automatique des eaux de dégivrage par 

résistance
•	Dégivrage électrique
•	Vitre anti-condensation
•	Résistance anti-condensation
•	Sans étagère intermédiaire
•	�Cuve inox avec support central pour implantation de bacs 

à glaces 5 litres (360 x 165 x 120 mm)
•	Tablette arrière en inox
•	Fermeture arrière plexi de série
•	Rince cuillère inclus.

RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONG. AVEC 
JOUES
(MM)

LONG. SANS 
JOUES
(MM)

CAPACITÉ
BACS 5 L

(N)

PUISS.
FRIGO

À -30°C
(W)

PUISS.
ABSORBÉE

(W)

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT

KURSG085 -16°/-18°C 890 850 6 755 1 578 11 069 11 069

KURSG125 -16°/-18°C 1 290 1 250 10 989 2 001 12 779 12 779

KURSG165 -16°/-18°C 1 690 1 650 13 1 510 2 706 15 274 15 274

Voir détails des options pages 226 à 229

Vitrine réfrigérée
Négative ventilée crèmes glacées

KURS125

KUTV103

!   BACS INOX 5 LITRES NON FOURNIS

!   ATTENTION : TABLETTE ARRIÈRE EN INOX UNIQUEMENT

KUCS052

VERSION NÉGATIVE VENTILÉE  
CRÈMES GLACÉES - KURSG 

GAMME KUBO
LES VITRINES RÉFRIGÉRÉES

LINÉAIRES DE VENTE
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•	Froid ventilé
•	�Température -16 /-18°C, classe 4L1 (ambiance de 

fonctionnement +32°C et 55% d’humidité)
•	Groupe logé (gaz R290)
•	Détente par détendeur
•	Régulation électronique
•	Dégivrage naturel
•	�Évaporation automatique des eaux de dégivrage par 

résistance
•	Dégivrage électrique
•	Vitre anti-condensation
•	Résistance anti-condensation
•	Sans étagère intermédiaire
•	�Cuve inox avec décaissé 50 mm pour exposition de 

gâteaux glacés
•	Tablette arrière en inox
•	Fermeture arrière plexi de série.

RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONG. AVEC 
JOUES
(MM)

LONG. SANS 
JOUES
(MM)

SURFACE
EXPOSITION

(M2)

PUISS.
FRIGO

À -30°C
(W)

PUISS.
ABSORBÉE

(W)

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT

KUREG085 -16°/-18°C 890 850 0,49 755 1 578 11 403 11 403

KUREG125 -16°/-18°C 1 290 1 250 0,73 989 2 001 13 175 13 175

KUREG165 -16°/-18°C 1 690 1 650 0,96 1 510 2 706 15 734 15 734

Voir détails des options pages 226 à 229

Vitrine réfrigérée
Négative ventilée entremets

KUTV103

KURS205

!   ATTENTION : TABLETTE ARRIÈRE EN INOX UNIQUEMENT

KUCS085PMR

VERSION NÉGATIVE VENTILÉE  
ENTREMETS GLACÉS - KUREG 

GAMME KUBO
LES VITRINES RÉFRIGÉRÉES

LINÉAIRES DE VENTE
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•	Température +60 à +65°C
•	Régulation mécanique
•	Éclairage LEDS
•	Cuve inox pour présentation de bacs gastronormes hauteur 100 mm
•	Prévoir arrivée et évacuation en eau (diamètre ½ pouce)
•	Vanne ¼ de tour pour l’alimentation et l’évacuation en eau
•	Fermeture arrière plexi de série.

RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONG. 
AVEC 
JOUES
(MM)

LONG. 
SANS 

JOUES
(MM)

CAPACITÉ
BACS GN

(N)

PUISS.
ABS.
(W)

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT

KUBM085 +60°/+65°C 890 850 2 x GN 1/1
+ 3 x GN 1/9 1 506 8 080 8 080

KUBM125 +60°/+65°C 1 290 1 250 3 x GN 1/1 
+ 3 x GN 1/6 3 009 9 063 9 063

KUBM165 +60°/+65°C 1 690 1 650 4 x GN 1/1
+ 3 x GN 1/6 3 012 10 751 10 751

Voir détails des options pages 226 à 229

Vitrine chaude
Version bain-marie

KUBM165

KUER90

KUCH125
KUCS085PMR

 MAINTIEN EN TEMPÉRATURE

!  BACS GASTRONORMES NON FOURNIS

KUNF085
KURS165 KURS125

VERSION BAIN-MARIE - KUBM 

GAMME KUBO
LES VITRINES CHAUDES

LINÉAIRES DE VENTE
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•	Température +60 à +65°C

•	Maintien en température

•	Plateau d'exposition chauffant en verre sérigraphie noire

•	Régulation mécanique

•	Éclairage LEDS + céramique

•	Plan d’exposition plaque chauffante

•	Sans étagère intermédiaire

•	Fermeture arrière plexi de série.

RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONG. 
AVEC 
JOUES
(MM)

LONG. 
SANS 

JOUES
(MM)

PUISS.
ABS.
(W)

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT

KUTA085 +60°/+65°C 890 850 1 288 7 821 7 821

KUTA125 +60°/+65°C 1 290 1 250 2 323 8 482 8 482

Voir détails des options pages 226 à 229

Vitrine chaude
Version plaque chauffante

KUCH125 KUNA125

KURS205

 TABLETTE COULISSANTE POSSIBLE SUR COMMANDE

KUCSI90

VERSION PLAQUE CHAUFFANTE - KUTA 

GAMME KUBO
LES VITRINES CHAUDES

LINÉAIRES DE VENTE
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•	�Espace de rangement ouvert avec étagère amovible en partie basse 
(côté service)

•	Tablette arrière 170 mm en marbre blanc compact
•	Exposition 610 mm en inox
•	1 étagère intermédiaire en verre
•	Éclairage LED 2 niveaux
•	Vitrage droit trempé rabattable.

RÉFÉRENCE

LONG. 
AVEC 
JOUES
(MM)

LONG. 
SANS 

JOUES
(MM)

CAPACITÉ
PLAQUES
60 X 40

(N)

PUISS.
ABSORBÉE

(W)

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT

KUNF085 890 850 2 20 4 749 4 749

KUNF125 1 290 1 250 3 40 5 702 5 702

KUNF165 1 690 1 650 4 56 6 750 6 750

KUNF205 2 090 2 050 5 60 7 736 7 736

KUNF250 2 540 2 500 6 80 8 802 8 802

Voir détails des options pages 226 à 229

Vitrine neutre fermée

KURS085

KUCS103

KURS165

 �EXISTE AUSSI EN VERSION OUVERTE ENTRE LE PLATEAU 
D'EXPOSITION & LA TABLETTE ARRIÈRE SANS PLUS-VALUE.  
MERCI DE LE PRÉCISER À LA COMMANDE

KUNA165

KUIR90

VERSION NEUTRE FERMÉE - KUNF 

GAMME KUBO
LES VITRINES NEUTRES

LINÉAIRES DE VENTE
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•	�Espace de rangement ouvert (côté service)avec une étagère 
intermédiaire

•	Plateau d’exposition en marbre blanc compact

•	Montants et profilés en aluminium

•	2 étagères vitrées 715 mm

•	Éclairage LED sur tous les niveaux.

RÉFÉRENCE

LONG. 
AVEC 
JOUES
(MM)

LONG. 
SANS 

JOUES
(MM)

CAPACITÉ
PLAQUES
60 X 40

(N)

PUISS.
ABSORBÉE

(W)

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT

KUTV052 555 515 3 18 4 360 4 360

KUTV103 1 070 1 030 6 30 6 616 6 616

Voir détails des options pages 226 à 229

Tour viennoiserie
Granit noir en option

KUTV103

KURS205

 �VITRE FRONTALE PARE-HALEINE DE 10 CM SANS PLUS-VALUE. 
MERCI DE LE PRÉCISER À LA COMMANDE

KUCS085PMR

VERSION NEUTRE TOUR VIENNOISERIE - KUTV 

GAMME KUBO
LES VITRINES NEUTRES

LINÉAIRES DE VENTE
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•	Meubles canalisables
•	Extérieur acier plastifié type « skinplate » gris
•	Châssis en acier laqué gris clair
•	�Espace de rangement ouvert (côté service) avec une étagère 

intermédiaire
•	Plateau d’exposition en marbre blanc compact
•	Montants en aluminium
•	Structure vitrée livrée non montée
•	Vitrage droit trempé fixe.

RÉFÉRENCE

LONG. 
AVEC 
JOUES
(MM)

LONG. 
SANS 

JOUES
(MM)

SURFACE
EXPOSITION

(M2)

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT

KUCEV052 555 515 0,3 2 681 2 681

KUCEV103 1 070 1 030 0,51 4 040 4 040

KUCEV135 1390 1350 0,78 4 775 4 775

KUCEV155 1 585 1 545 0,82 5 738 5 738

KUCEV206 2 100 2 060 1,02 7 095 7 095

Voir détails des options pages 226 à 229

Comptoir événementiel

KURS085

KUCSE90

KURT205

 EXISTE AUSSI EN MEUBLE D'ANGLE, NOUS CONSULTER

KUCEV103

MEUBLE VITRÉ ÉVÈNEMENTIEL - KUCEV 

GAMME KUBO
LES MEUBLES ÉVÈNEMENTIELS

!   Option caillebotis 1 et 2 niveaux amovibles voir page 222

LINÉAIRES DE VENTE
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•	3 étagères en aluminium

•	Arrêtoir produit sur chaque étagère

•	Éclairage LED 3 niveaux

•	Vitrage droit

•	Vitres de façade pivotantes.

RÉFÉRENCE

LONG. 
AVEC 
JOUES
(MM)

LONG. 
SANS 

JOUES
(MM)

SURFACE
EXPOSITION

(M2)

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT

KUCAP085 890 850 1,33 5 775 5 775

KUCAP125 1 290 1250 1,96 7 638 7 638

Voir détails des options pages 226 à 229

Colonne à pains

VIRVR125

KUCEV103

KUCS085PMR

KUTV103

KURS165

KURS165

TPF4GLGR290

CORL098

PFCN129
PFCNT089

RFCB089
RFCB089

COLONNE À PAINS - KUCAP 

GAMME KUBO
LES MEUBLES ÉVÈNEMENTIELS

LINÉAIRES DE VENTE

221

BO
UL

AN
G

ER
IE

 /
 S

N
AC

KI
N

G
BO

UL
AN

G
ER

IE
 /

 P
ÂT

IS
SE

RI
E

M
EU

BL
ES

 A
RR

IÈ
RE

S

ISOTECH - TOME 2 - ÉDITION FÉVRIER 2026



REFERENCE POUR MODÈLE DÉSIGNATION LONGUEUR  
(MM)

PRIX 
€ HT

KUTV052C3N KUTV052 3 niveaux inclinés de caillebotis alu imitation bois 515 370

KUTV103C3N KUTV103 3 niveaux inclinés de caillebotis alu imitation bois 1 030 689

KUTV135C3N KUTV135 3 niveaux inclinés de caillebotis alu imitation bois 1 350 919

KUCS052C2N KUCS052 Structure vitrée 2 niveaux inclinés caillebotis alu imitation bois + LEDS 515 1 133

KUCS085C2N KUCS085 Structure vitrée 2 niveaux inclinés caillebotis alu imitation bois + LEDS 850 1 585

KUCS103C2N KUCS103 Structure vitrée 2 niveaux inclinés caillebotis alu imitation bois + LEDS 1 030 1 921

KUCS155C2N KUCS155 Structure vitrée 2 niveaux inclinés caillebotis alu imitation bois + LEDS 1 550 3 333

KUCS206C2N KUCS206 Structure vitrée 2 niveaux inclinés caillebotis alu imitation bois + LEDS 2 060 5 571

KUCS052DESVIT KUCS052 Structure vitrée avec étagere intermediaire 220 mm avec eclairage LEDS* 515 252

KUCS085DESVIT KUCS085 Structure vitrée avec étagere intermediaire 220 mm avec eclairage LEDS* 850 417

KUCS103DESVIT KUCS103 Structure vitrée avec étagere intermediaire 220 mm avec eclairage LEDS* 1 030 504

KUCS155DESVIT KUCS155 Structure vitrée avec étagere intermediaire 220 mm avec eclairage LEDS* 1 550 763

KUCS206DESVIT KUCS206 Structure vitrée avec étagere intermediaire 220 mm avec eclairage LEDS* 2 060 1 008

GAMME KUBO
LES OPTIONS

1  Tour viennoiserie  
+ option 3 niveaux 

de caillebotis alu imitation 
bois (52/103/135)

Option dessus de caisse (seulement) 
stratifié standard
Voir tableau des options p. 227 

2  Caisse + option
 structure vitrée 2 niveaux 

inclinés caillebotis alu 
imitation bois + LED

1

2

3

* Sans étagère intermédiaire possible ( à préciser à la commande)

LINÉAIRES DE VENTE
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REFERENCE POUR MODÈLE DÉSIGNATION LONGUEUR  
(MM)

DIMENSIONS 
(L X P X H) MM

PRIX 
€ HT

KUCEV052TECCB KUCEV052 Caillebotis bois amovible 1 niveau (1 pièce) 515 - 160

KUCEV103TECCB KUCEV103 Caillebotis bois amovible 1 niveau (1 pièce) 1 030 - 299

KUCEV155TECCB KUCEV155 Caillebotis bois amovible 1 niveau (2 pièces : 52 + 85) 1 550 - 476

KUCEV206TECCB KUCEV206 Caillebotis bois amovible 1 niveau (2 pièces de 103) 2 060 - 599

CAILLI90-2N - Caillebotis mobile 2 niveaux pour angle interieur 90° - 1 030 x 1 030 x 400 1 229

CAILL40-2N - 1 caillebotis mobile largeur 450 mm - 2 niveaux - 450 x 630 x 400 415

CAILL85-2N - 1 caillebotis mobile largeur 850 mm - 2 niveaux - 850 x 630 x 400 557

CAILLE90-2N - Caillebotis mobile 2 niveaux pour angle extérieur 90° - 970 x 970 x 400 1 114

CAILLI90-1N - Caillebotis mobile 1 niveau pour angle interieur 90° - 1 030 x 1 030 x 120 756

CAILL40-1N - 1 caillebotis mobile largeur 450 mm - 1 niveau - 450 x 630 x 120 279

CAILL85-1N - 1 caillebotis mobile largeur 850 mm - 1 niveau - 850 x 630 x 120 368

CAILLE90-1N - Caillebotis mobile 1 niveau pour angle extérieur 90° - 970 x 970 x 120 662

5  �Caisse + option  
2 niveaux de 
caillebotis alu 
imitation bois  
(pour modèle caisse 
52/103/155/206)

Caisse + option  
3  Structure vitrine avec 1 étagère avec 2 éclairages 

pour modèle caisse 52/103/155/170/206)
4  Amovible 1 niveau (pour caisse évenementiel)

6  �Caisse + option 
Structure vitrine sans étagère avec éclairage (à 
préciser) pour modèle caisse (52/85/103/155/206) 
caillebotis alu imitation bois structure urban noir  
(blanc sur demande) 1 niveaux (largeur 450mm)

4

5

6

OPTIONS POSSIBLES SUR 2  ET 3  
- structure et poteaux  

laqués RAL à définir
- pare-haleine de 100 au 150 mm

LINÉAIRES DE VENTE
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•	Meubles canalisables
•	Construction acier plastifié type « skinplate » gris
•	Châssis en acier laqué gris clair
•	�Espace de rangement ouvert (côté service) avec une étagère 

intermédiaire
•	Tiroir neutre de rangement côté service (sauf angle externe)
•	Plan de travail en marbre blanc compact
•	Une prise 220 volts
•	1 trou passe-cable 60 mm (préciser l’emplacement à la commande).

RÉFÉRENCE
LONG. AVEC 

JOUES
(MM)

LONG. SANS 
JOUES
(MM)

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT

KUCS052 555 515 2 420 2 420
KUCS103 1 070 1 030 3 687 3 687
KUCS155 1 585 1 545 4 919 4 919
KUCS206 2 100 2 060 6 186 6 186

RÉFÉRENCE LONG. AVEC JOUES
(MM)

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT

KUCSI45 848 2 937 2 937
KUCSI90 1 200 4 540 4 540
KUCSE45 812 2 510 2 510
KUCSE90 1 149 3 608 3 608
KUCSIT90 1 149 2 513 2 513

Meuble caisse sans pose-sacs

KUCSI45KUCSIT90 KUCSI90 KUCSE45 KUCSE90

Meuble caisse d’angle 
intérieur sans pose-sacs

 Côté service   Côté client

Voir détails des options pages 226 à 229

MEUBLES CAISSE SANS POSE-SACS - KUCS 

MEUBLES CAISSE EN ANGLE SANS POSE-SACS
INTÉRIEUR - KUCSI - EXTÉRIEUR - KUCSE 

GAMME KUBO
LES MEUBLES CAISSE

N

LINÉAIRES DE VENTE
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•	Meubles canalisables
•	Construction acier plastifié type « skinplate » gris
•	Châssis en acier laqué gris clair
•	�Espace de rangement ouvert (côté service) avec une étagère 

intermédiaire
•	Tiroir neutre de rangement (côté service)
•	Plan de travail en marbre blanc compact
•	Une prise 220 volts
•	1 trou passe-cable 60 mm (Précisez l’emplacement à la commande).

•	Meubles canalisables
•	Construction acier plastifié type « skinplate » gris
•	Châssis en acier laqué gris clair
•	�Espace de rangement ouvert (côté service) avec une étagère 

intermédiaire
•	Tiroir neutre de rangement (côté service)
•	Plan de travail en marbre blanc compact
•	1 prise 220 volts
•	�1 trou passe-cable Ø 60 mm (Précisez l’emplacement à la 

commande).

RÉFÉRENCE
LONG. AVEC 

JOUES
(MM)

LONG. SANS 
JOUES
(MM)

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT

KUCS085PMR 890 850 3 135 3 135

KUCS103PMR 1 070 1 030 3 687 3 687

RÉFÉRENCE
LONG. AVEC 

JOUES
(MM)

LONG. SANS 
JOUES
(MM)

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT

KUPMRI90 1 440 1 420 5 156 5 156

Meuble caisse PMR

Meuble caisse PMR en angle

 Côté service   Côté client

Voir détails des options pages 226 à 229

MEUBLE CAISSE POUR PERSONNES  
À MOBILITÉ RÉDUITE - KUPMR 

MEUBLE CAISSE POUR PERSONNES À MOBILITÉ 
RÉDUITE À ANGLE INTÉRIEUR - KUPMRI 

GAMME KUBO
LES MEUBLES CAISSE

LINÉAIRES DE VENTE
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OPTIONS *

VITRAGE BAS 
COLLÉ

TABLETTE GRANIT
GRIS

TABLETTE GRANIT 
NOIR

ZIMBABWÉ

DESSUS DE CAISSE 
STRATIFIÉ BOIS 

(VOIR PAGE 206)

PLATEAU
D’EXPOSITION 

LAQUÉE

POTEAUX
ET PROFILÉS 

LAQUÉS

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

KURS - VERSION POSITIVE VENTILÉE SANS RÉSERVE

KURS085 -558 65 84 - 173 765
KURS125 -558 91 111 - 248 930
KURS165 -960 111 154 - 287 1 098
KURS205 -1 299 135 175 - 299 1 259
KURS250 -1 414 172 223 - 335 1 443

KUIR - KUER - ANGLE RÉFRIGÉRÉ SANS RÉSERVE

KUIR45 -469 110 136 - 118 728
KUIR90 -848 270 305 - 233 886
KUER90 -1 380 60 29 - 218 1 198

KURT - VERSION POSITIVE VENTILÉE AVEC RÉSERVE

KURT125 -558 91 111 - 248 930
KURT165 -960 111 154 - 287 1 098
KURT205 -1 299 135 175 - 299 1 259
KURT250 -1 414 172 223 - 335 1 443

KUSSL - VERSION SALADETTE VENTILÉE SANS RÉSERVE

KUSSL085 -558 65 84 - - 765
KUSSL125 -558 91 111 - - 930
KUSSL165 -960 111 154 - - 1 098

KUSSLT - VERSION SALADETTE VENTILÉE AVEC RÉSERVE

KUSSLT125 -558 91 111 - - 930
KUSSLT165 -960 111 154 - - 1 098

KUCH - VERSION POSITIVE VENTILÉE CHOCOLAT

KUCH085 -558 65 84 - 173 765
KUCH125 -558 91 111 - 248 930

KURSG - VERSION NÉGATIVE VENTILÉE CRÈMES GLACÉES

KURSG085 -558 - - - - -
KURSG125 -558 - - - - -
KURSG165 -960 - - - - -

KUREG - VERSION NÉGATIVE VENTILÉE ENTREMETS

KUREG085 -558 - - - - -
KUREG125 -558 - - - - -
KUREG165 -960 - - - - -

* Prix options valable uniquement avec l’achat du produit.

GAMME KUBO
LES OPTIONS - VITRAGE, TABLETTES DE SERVICE ET FINITIONS INTÉRIEURES

Granit rose 
Porrinho

Granit noir 
 Zimbabwé  Salgadas

Granit Pedras Marbre 
veiné 

2 teintes

Corian 
blanc

Corian 
noir

Granit rose 
Porrinho

Granit noir 
 Zimbabwé  Salgadas

Granit Pedras Marbre 
veiné 

2 teintes

Corian 
blanc

Corian 
noir

LINÉAIRES DE VENTE
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OPTIONS *

VITRAGE BAS 
COLLÉ

TABLETTE GRANIT
GRIS

TABLETTE GRANIT 
NOIR

ZIMBABWÉ

DESSUS DE CAISSE 
STRATIFIÉ BOIS 

(VOIR PAGE 206)

PLATEAU
D’EXPOSITION 

LAQUÉE

POTEAUX
ET PROFILÉS 

LAQUÉS

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

KUBM - VERSION CHAUDE BAIN-MARIE

KUBM085 - 65 84 - - -
KUBM125 - 91 111 - - -
KUBM165 - 111 154 - - -

KUTA - VERSION CHAUDE PLAQUE CHAUFFANTE

KUTA085 - 65 84 - - -
KUTA125 - 91 111 - - -

KUNF - VERSION NEUTRE FERMÉE

KUNF085 -558 65 84 - 173 765
KUNF125 -558 91 111 - 248 930
KUNF165 -960 111 154 - 287 1 098
KUNF205 -1 299 135 175 - 299 1 259
KUNF250 -1 414 172 223 - 335 1 443

KUTV - VERSION NEUTRE TOUR VIENNOISERIE

KUTV052 - 166 236 336 - 765
KUTV103 - 329 469 672 - 930

KUCEV - MEUBLE VITRÉ ÉVÉNEMENTIEL

KUCEV052 - 166 236 336 - 110
KUCEV103 - 329 469 672 - 110
KUCEV135 - 372 530 930 - 110
KUCEV155 - 494 704 1 008 - 163
KUCEV206 - 658 938 1 344 - 163

KUCAP - COLONNE À PAINS

KUCAP085 - 206 294 595 - -
KUCAP125 - 372 530 930 - -

KUCS - MEUBLE CAISSE LATÉRAL SANS POSE-SACS

KUCS052 - 166 236 336 - -
KUCS103 - 329 469 672 - -
KUCS155 - 494 704 1 008 - -
KUCS206 - 658 938 1 344 - -

KUCSI - KUCSE - MEUBLES CAISSE EN ANGLE SANS POSE-SACS

KUCSI45 - 290 437 617 - -
KUCSI90 - 573 817 1 159 - -
KUCSE45 - 284 405 476 - -
KUCSE90 - 445 633 909 - -
KUCSIT90 - 274 388 460 - -

KUPMR - MEUBLE CAISSE POUR PERSONNE À MOBILITÉ RÉDUITE

KUCS085PMR - 206 294 595 - -
KUCS103PMR - 329 469 672 - -

KUPMRI90 - 573 817 1 159 - -
* Prix options valable uniquement avec l’achat du produit.

GAMME KUBO
LES OPTIONS - VITRAGE, TABLETTES DE SERVICE ET FINITIONS INTÉRIEURES

LINÉAIRES DE VENTE

227

BO
UL

AN
G

ER
IE

 /
 S

N
AC

KI
N

G
BO

UL
AN

G
ER

IE
 /

 P
ÂT

IS
SE

RI
E

M
EU

BL
ES

 A
RR

IÈ
RE

S

ISOTECH - TOME 2 - ÉDITION FÉVRIER 2026



OPTIONS *

GROUPE À DISTANCE ÉVAP.
ANTI

CORROSION

FERMETURE
ARRIÈRE

KIT
ROULETTES

SÉPARATION
MOBILE

BOÎTAGES
VERTICAUX

REHAUSSE
CHASSIS

5 CMNON FOURNI KIT RÉÉVAP.

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

KURS - VERSION POSITIVE VENTILÉE SANS RÉSERVE

KURS085 -177 305 113 inclus 250 81 353 251
KURS125 -251 305 113 inclus 250 81 418 329
KURS165 -314 305 113 inclus 250 81 450 375
KURS205 -347 305 113 inclus 356 81 545 420
KURS250 -432 305 113 inclus 356 81 565 499

KUIR - KUER - ANGLE RÉFRIGÉRÉ SANS RÉSERVE

KUIR45 -217 305 113 inclus 157 81 - 332
KUIR90 -287 305 113 inclus 224 81 - 387
KUER90 -241 305 113 inclus 224 81 - 360

KURT - VERSION POSITIVE VENTILÉE AVEC RÉSERVE

KURT125 -251 305 223 inclus 250 81 - 329
KURT165 -372 305 223 inclus 250 81 - 375
KURT205 -521 305 223 inclus 356 81 - 420
KURT250 -694 305 223 inclus 356 81 - 499

KUSSL - VERSION SALADETTE VENTILÉE SANS RÉSERVE

KUSSL085 -177 305 113 inclus 250 - 353 251
KUSSL125 -251 305 113 inclus 250 - 418 329
KUSSL165 -314 305 113 inclus 250 - 450 375

KUSSLT - VERSION SALADETTE VENTILÉE AVEC RÉSERVE

KUSSLT125 -251 305 223 inclus 250 - - 329
KUSSLT165 -372 305 223 inclus 250 - - 375

KUCH - VERSION POSITIVE VENTILÉE CHOCOLAT

KUCH085 - - 113 inclus 250 81 353 251
KUCH125 - - 113 inclus 250 81 418 329

KURSG - VERSION NÉGATIVE VENTILÉE CRÈMES GLACÉES

KURSG085 - - 113 inclus 250 - - 251
KURSG125 - - 113 inclus 250 - - 329
KURSG165 - - 113 inclus 250 - - 375

KUREG - VERSION NÉGATIVE VENTILÉE ENTREMETS

KUREG085 - - 113 inclus 250 - - 251
KUREG125 - - 113 inclus 250 - - 329
KUREG165 - - 113 inclus 250 - - 375

* Prix options valable uniquement avec l’achat du produit.

GAMME KUBO
LES OPTIONS - ACCESSOIRES SUR-MESURE

LINÉAIRES DE VENTE
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* Prix options valable uniquement avec l’achat du produit.

GAMME KUBO
LES OPTIONS - ACCESSOIRES SUR-MESURE

OPTIONS *

GROUPE À DISTANCE ÉVAP.
ANTI

CORROSION

FERMETURE
ARRIÈRE

KIT
ROULETTES

SÉPARATION
MOBILE

BOÎTAGES
VERTICAUX

REHAUSSE
CHASSIS

5 CMNON FOURNI KIT RÉÉVAP.

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

KUBM - VERSION CHAUDE BAIN-MARIE

KUBM085 - - - inclus 250 - - 251
KUBM125 - - - inclus 250 - - 329
KUBM165 - - - inclus 250 - - 375

KUTA - VERSION CHAUDE PLAQUE CHAUFFANTE

KUTA085 - - - inclus 250 - - 251
KUTA125 - - - inclus 250 - - 329

KUNF - VERSION NEUTRE FERMÉE

KUNF085 - - - 150 250 81 353 251
KUNF125 - - - 178 250 81 418 329
KUNF165 - - - 251 250 81 450 375
KUNF205 - - - 303 356 81 545 420
KUNF250 - - - 385 356 81 565 499

KUTV - VERSION NEUTRE TOUR VIENNOISERIE

KUTV052 - - - - 250 - 296 85
KUTV103 - - - - 250 - 342 170

KUCEV - MEUBLE VITRÉ ÉVÉNEMENTIEL

KUCEV052 - - - - 250 - 296 85
KUCEV103 - - - - 250 - 342 170
KUCEV135 - - - - 250 - 457 223
KUCEV155 - - - - 250 - 638 255
KUCEV206 - - - - 356 - 684 340

KUCAP - COLONNE À PAINS

KUCAP085 - - - - - - - 251
KUCAP125 - - - - - - - 329

KUCS - MEUBLE CAISSE LATÉRAL SANS POSE-SACS

KUCS052 - - - - 250 - 296 85
KUCS103 - - - - 250 - 342 170
KUCS155 - - - - 250 - 638 255
KUCS206 - - - - 356 - 684 340

KUCSI - KUCSE - MEUBLES CAISSE EN ANGLE SANS POSE-SACS

KUCSI45 - - - - 157 - - 332
KUCSI90 - - - - 224 - - 387
KUCSE45 - - - - 157 - - 179
KUCSE90 - - - - 224 - - 360
KUCSIT90 - - - - - - - 332

KUPMR - MEUBLE CAISSE POUR PERSONNE À MOBILITÉ RÉDUITE

KUCS085PMR - - - - - - - -
KUCS103PMR - - - - - - - -

KUPMRI90 - - - - - - - -

LINÉAIRES DE VENTE
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GAMME TOPAZE   

SPÉCIFICITÉS
•	�Un plateau d’exposition à 820 mm pour des produits au plus près du regard des clients.
•	�Un vitrage pare-haleine et une tablette supérieure de 600 mm idéale pour les viennoiseries.
•	Une hauteur de chargement de 60 mm.

PRÉCONISATION
•	�Une gamme parfaitement adaptée aux boulangeries-pâtisseries traditionnelles qui misent sur 

l’impact visuel de leurs viennoiseries et leurs gâteaux tout en optimisant l’espace de vente.

VITRINES CHAUDES

2 vitrines pour les produits chauds :

•	Vitrine bain-marie pour élargir votre offre snacking de la pause déjeuner
•	�Vitrine maintien en température plaque chauffante pour mettre en valeur vos 

quiches et vos pizzas et les maintenir au chaud, sans micro-ondes.

ENSEMBLE COMPOSÉ DE :

1  VITRINE PLAQUE CHAUFFANTE - TONTA P 241
2  VITRINE SALADETTE VENTILÉE - TORSLL P 238
3  VITRINE RÉFRIGÉRÉE VENTILÉE - TORS P 236

4  VITRINE NEUTRE FERMÉE - TONF P 242
5  MEUBLE CAISSE ÉVÈNEMENTIEL - TOCSEV P 244
6  MEUBLE CAISSE PMR - TOPMR P 249
7  TOUR VIENNOISERIE - TOTV P 243

1

2

LINÉAIRES DE VENTE
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VITRINES RÉFRIGÉRÉES

3 types de vitrines pour vos produits frais :

•	Vitrine réfrigérée avec une hauteur de chargement réduite pour une meilleure exposition des gâteaux individuels
•	Vitrine saladette pour bacs gastro. Vous réalisez ainsi vos préparations face à la clientèle
•	Vitrine chocolat avec contrôle total de l’hygrométrie pour les présenter sans les altérer.

MEUBLES CAISSE

4 versions pour accueillir vos clients ou présenter vos produits spéciaux :

•	Meuble caisse sans pose-sacs avec tiroir de service et espace de rangement (côté service)
•	Meuble caisse avec pose-sacs pour plus de confort client avec la tablette
•	Meuble caisse PMR pour accueillir vos clients à mobilité réduite
•	�Meuble évènementiel : pour présenter vos pains spéciaux ou vos viennoiseries dans le 

respect des normes d’hygiène.

VITRINES NEUTRES

2 types de meubles viennoiseries :

•	�Vitrine neutre pour une unité esthétique du 
linéaire

•	�Tour à viennoiserie : une exposition maximale 
sur une longueur de 500 ou 1000 mm.

UNE SURFACE D’EXPOSITION OPTIMALE
AVEC REHAUSSE PARE-HALEINE 

& TABLETTE SUPÉRIEURE

3

4

5

6

7

GAMME TOPAZE   

LINÉAIRES DE VENTE
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4 CHOIX DE DÉCORS POSSIBLES

Un décor droit et épuré s’adaptant à toutes les ambiances de 
magasin.
Disponible en couleur laqué RAL ou stratifié Polyrey ® gamme 
“Bois origine” et ”Papago couleur”.

Décor A  

Un décor droit réhaussé de 2 lignes (3 lignes sur meubles caisse)
horizontales en stratifié imitation inox brossé ou de couleur.
Disponible en couleur laqué RAL ou stratifié Polyrey ® gamme 
“Bois origine” et ”Papago couleur”.

Décor D  

Un décor avec moulure pour mixer le look rétro et moderne.
Disponible en couleur laqué RAL ou stratifié Polyrey ® gamme 
“Bois origine” et ”Papago couleur”.

Décor E  

Un décor droit avec une ligne horizontale en stratifié imitation 
inox brossé ou de couleur.
Disponible en couleur laqué RAL ou stratifié Polyrey ® gamme 
“Bois origine” et ”Papago couleur”.

Décor F  

Sans Décor

 �PERSONNALISEZ VOTRE VITRINE AVEC LA VERSION 
SANS DÉCOR

GAMME TOPAZE - LES DÉCORS 

LINÉAIRES DE VENTE
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W009 C047 D018 C131 B100 E028 N010 O030

R036 G117 R047 Y022 C017 P060 B119 P092

FINITION STRATIFIÉ BOIS + JOUES STRATIFIÉES BOIS

FINITION STRATIFIÉ COULEUR + JOUES STRATIFIÉES COULEUR

STRATIFIÉS BOIS POLYREY® - COLLECTION BOIS ORIGINES - Finition satiné (FA) ou mat (EXM)
De nombreuses nuances à découvrir sur leur site

STRATIFIÉS COULEURS POLYREY® - COLLECTION PAPAGO - Finition satiné (FA) ou mat (EXM)
De nombreuses nuances à découvrir sur leur site

Décor A  

Décor D  

GAMME TOPAZE - LES FINITIONS 

Chant des joues 
3 teintes possibles 
(blanc, beige ou noir)  
à préciser à la commande

LINÉAIRES DE VENTE
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FINITION LAQUÉE RAL INTERNATIONAL + JOUES LAQUÉES

VERSION SANS DÉCOR

Retrouvez en détail ces 
nuances pages 338 / 339

UN CHOIX INFINI DE COLORIS SUR LE NUANCIER RAL

Décor F  

FINITION DES JOUES POUR MODÈLE SANS DÉCOR

Chêne clair NoyerChêne foncé Cerisier Bouleau Poirier

Anis Noir Orange Beige Lilas Blanc

Chêne clair NoyerChêne foncé Cerisier Bouleau Poirier

Anis Noir Orange Beige Lilas Blanc

NoyerHêtre WengéCerisier

À CHOISIR PARMI CES 4 TEINTES BOIS STRATIFIÉES.

!  �VERSION SANS CHASSIS 
SUR DEMANDE

GAMME TOPAZE - LES FINITIONS 

LINÉAIRES DE VENTE
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TOPAZE 820 MM DE HAUTEUR 
D’EXPOSITION, LES GOURMANDS 

N’Y RÉSISTENT PAS

L'AVIS DU PRO

Exploitez la tablette supérieure de 600 mm et la vitre frontale 
pare-haleine pour présenter les viennoiseries et bénéficiez 
d’une surface d’exposition optimale.
EXEMPLE : 3 plaques 600 x 400 mm en réfrigérées et 3 plaques 
en neutre sur 1 vitrine d’ 1,25 m.

•	Meubles canalisables
•	Intérieur de cuve en inox
•	Extérieur de cuve en inox
•	Châssis en acier inox
•	�Espace de rangement ouvert (côté service) avec une 

étagère intermédiaire
•	Plateau d’exposition en inox profondeur 630 mm
•	�Tablette arrière en granit gris 200 mm (noir zimbabwé 

en option)
•	Montants et profilés en aluminium
•	Plateau supérieur en verre 600 mm
•	1 étagère vitrée non réfrigérée 300 mm

•	Éclairage LED sur tous les niveaux
•	Structure vitrée livrée non montée
•	�Vitrage droit trempé rabattable avec pare-haleine 

hauteur 100 mm
•	�Plinthe de façade granit gris (noir zimbabwé en 

option)
•	�Joues en MDF laqué teinte RAL à déterminer ou 

stratifié. Attention, sur les joues en stratifié les chants 
sont disponibles en 3 teintes (blanc, noir et beige)

•	�Décor de façade en MDF laqué (teinte RAL à 
déterminer) ou stratifié (nombreuses teintes 
disponibles au choix).

CARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALES

GAMME TOPAZE   

Décor E  

LINÉAIRES DE VENTE
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 Froid ventilé  Température +2 à +6°C, classe 4M2 (ambiance 
de fonctionnement +32°C et 55% d’humidité)  Groupe logé gaz 
R290  Détente par capillaire  Régulation électronique  Dégivrage 
naturel  Évaporation automatique des eaux de dégivrage par 
résistance  Vitre anti-condensation  Vitrage latéral avec film 
anti-condensation  Résistance anti-condensation  Kit de 
réévaporation  Étagère intermédiaire non réfrigérée  Fermeture 
arrière plexi.

RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONG. 
AVEC 
JOUES
(MM)

LONG. 
SANS 

JOUES
(MM)

CAPACITÉ
PLAQUES
60 X 40

(N)

PUISS.
FRIGO

À -10°C
(W)

PUISS.
ABS.
(W)

TORS085 +2 °/+6°C 890 850 2 504 885

TORS125 +2 °/+6°C 1 290 1 250 3 644 1 071

TORS165 +2 °/+6°C 1 690 1 650 4 665 1 119

TORS205 +2 °/+6°C 2 090 2 050 5 1 064 1 602

TORS245 +2 °/+6°C 2 490 2 450 6 1 064 1 614

RÉFÉRENCE

SANS
DÉCOR
JOUES
BOIS

DÉCOR A DÉCOR D DÉCOR E DÉCOR F

STRATIFIÉ LAQUÉ STRATIFIÉ LAQUÉ STRATIFIÉ LAQUÉ STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

TORS085 6 645 6 884 7 255 7 209 7 623 6 934 7 266 7 209 7 623

TORS125 7 545 7 834 8 255 8 345 8 830 7 915 8 273 8 345 8 830

TORS165 8 626 8 975 9 428 9 649 10 203 9 051 9 445 9 649 10 203

TORS205 10 515 10 919 11 491 11 744 12 360 11 023 11 508 11 744 12 360

TORS245 11 544 12 005 12 537 13 005 13 690 12 130 12 553 13 005 13 690

Voir détails des options pages 250 à 253

Vitrine réfrigérée
Ventilée sans réserve

TORS125

TORS165

TOCSP117

TORS125

VERSION VENTILÉE SANS RÉSERVE - TORS 

GAMME TOPAZE
LES VITRINES RÉFRIGÉRÉES

LINÉAIRES DE VENTE
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 Froid ventilé  Température +2 à +6°C, classe 4M2 (ambiance 
de fonctionnement +32°C et 55% d’humidité)  Groupe logé gaz 
R290  Détente par capillaire  Régulation électronique  Dégivrage 
naturel  Évaporation automatique des eaux de dégivrage par 
résistance  Vitre anti-condensation  Vitrage latéral avec film 
anti-condensation  Résistance anti-condensation  Kit de 
réévaporation  Étagère intermédiaire non réfrigérée  Fermeture 
arrière plexi.

RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONG. 
AVEC 
JOUES
(MM)

LONG. 
SANS 
JOUE
(MM)

SURFACE
EXPO.
(M2)

PUISS.
FRIGO

À -10°C
(W)

PUISS.
ABS.
(W)

TOIR45 +2°/+6°C 1 032 992 0,52 869 885

TOIR90 +2°/+6°C 1 445 1 405 1,06 1 073 1 071

TOER45 +2°/+6°C 1 044 1 004 0,50 909 1 119

TOER90 +2°/+6°C 1 460 1 420 1,01 1 163 1 602

RÉFÉRENCE

SANS
DÉCOR
JOUES
BOIS

DÉCOR A DÉCOR D DÉCOR E DÉCOR F

STRATIFIÉ LAQUÉ STRATIFIÉ LAQUÉ STRATIFIÉ LAQUÉ STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

TOIR45 8 486 8 749 9 170 8 773 9 105 8 766 9 084 8 773 9 105

TOIR90 12 310 12 810 13 380 12 825 13 226 12 829 13 165 12 825 13 226

TOER45 8 574 8 912 9 359 9 311 9 777 8 928 9 276 9 311 9 777

TOER90 11 776 12 426 13 022 13 156 13 815 12 445 12 860 13 156 13 815

Voir détails des options pages 250 à 253

Vitrine d’angle réfrigérée

TOER45 TOER90 TOIR45 TOIR90

 Côté service   Côté client

VERSION ANGLE RÉFRIGÉRÉ - TOIR / TOER 

GAMME TOPAZE
LES VITRINES RÉFRIGÉRÉES

LINÉAIRES DE VENTE
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 Froid ventilé  Température +3 à +10°C, classe 4M2 (ambiance 
de fonctionnement +32°C et 55% d’humidité)  Groupe logé gaz 
R290  Détente par capillaire  Régulation électronique  Dégivrage 
naturel  Évaporation automatique des eaux de dégivrage 
par résistance  Vitre anti-condensation  Vitrage latéral avec 
film anti-condensation  Résistance anti-condensation  Cuve 
inox pour présentation de bacs gastronormes hauteur 65 mm 
 Fermeture arrière  Kit de réévaporation  Étagère intermédiaire 

non réfrigérée.

RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONG. 
AVEC 
JOUES
(MM)

LONG. 
SANS 
JOUE
(MM)

CAPACITÉ
BACS  
GN 1/1

(N)

PUISS.
FRIGO

À -10°C
(W)

PUISS.
ABS.
(W)

TORSSL085 +3°/+10°C 890 850 2 504 885

TORSSL125 +3°/+10°C 1 290 1 250 3 644 1 071

TORSSL165 +3°/+10°C 1 690 1 650 4 665 1 119

RÉFÉRENCE

SANS
DÉCOR
JOUES
BOIS

DÉCOR A DÉCOR D DÉCOR E DÉCOR F

STRATIFIÉ LAQUÉ STRATIFIÉ LAQUÉ STRATIFIÉ LAQUÉ STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

TORSSL085 7 280 7 518 7 889 7 843 8 258 7 568 7 901 7 843 8 258

TORSSL125 8 255 8 545 8 967 9 055 9 541 8 626 8 984 9 055 9 541

TORSSL165 9 436 9 784 10 238 10 458 11 012 9 861 10 261 10 458 11 012

Voir détails des options pages 250 à 253

Vitrine réfrigérée
Ventilée saladette sans réserve

TORSSL165

TOCAP075

TONTA125

14
34

10
5

300

601

200

90
5

11
9

635

82
1

16
4

36
3

60

65 13
29

VERSION VENTILÉE SALADETTE  
SANS RÉSERVE - TORSSL 

GAMME TOPAZE
LES VITRINES RÉFRIGÉRÉES

LINÉAIRES DE VENTE
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 Froid ventilé  Température +14 à +16°C, classe 4S (ambiance 
de fonctionnement +32°C et 55% d’humidité)  Groupe logé gaz 
R290  Détente par capillaire   Régulation électronique  Dégivrage 
naturel  Évaporation automatique des eaux de dégivrage par 
résistance  Vitre anti-condensation  Vitrage latéral avec film 
anti-condensation  Résistance anti-condensation  Hygrométrie 
régulée de 45 à 55% par hygrostat et résistance  Fermeture arrière
 Kit de réévaporation  Étagère intermédiaire non réfrigérée.

RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONG. 
AVEC 
JOUES
(MM)

LONG. 
SANS 
JOUE
(MM)

CAPACITÉ
PLAQUES
60 X 40

(N)

PUISS.
FRIGO

À -10°C
(W)

PUISS.
ABS.
(W)

TORCH085 +14 °C +16°C 890 850 2 359 894

TORCH125 +14 °C +16°C 1 290 1 250 3 504 1 042

RÉFÉRENCE

SANS
DÉCOR
JOUES
BOIS

DÉCOR A DÉCOR D DÉCOR E DÉCOR F

STRATIFIÉ LAQUÉ STRATIFIÉ LAQUÉ STRATIFIÉ LAQUÉ STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

TORCH085 7 797 8 035 8 406 8 360 8 775 8 084 8 417 8 360 8 775

TORCH125 8 856 9 146 9 566 9 654 10 140 9 227 9 584 9 654 10 140

Voir détails des options pages 250 à 253

Vitrine réfrigérée 
Version chocolat

TOIR90

TOCSP117

TORCH085

14
34

10
5

300

601

200

90
5

11
9

635

82
1

16
4

36
3

85

13
29

936

TORS245

VERSION CHOCOLAT - TORCH 

GAMME TOPAZE
LES VITRINES RÉFRIGÉRÉES

LINÉAIRES DE VENTE
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•	Température +65 à +90°C
•	Maintien en température
•	Régulation mécanique
•	Éclairage halogène
•	�Cuve inox pour présentation de bacs gastronormes hauteur 100 mm
•	Prévoir arrivée et évacuation en eau (diamètre 19 mm)
•	Vanne ¼ de tour pour l’alimentation et l’évacuation en eau
•	Fermeture arrière plexi.

RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONG. AVEC 
JOUES
(MM)

LONG. 
SANS 

JOUES
(MM)

CAPACITÉ
BACS GN 1/1 

(N)

PUISS.
ABS.
(W)

TOBM085 +65°/+90°C 890 850 2 1 220

TOBM125 +65°/+90°C 1 290 1 250 3 1 225

TOBM165 +65°/+90°C 1 690 1 650 4 2 450

RÉFÉRENCE

SANS
DÉCOR
JOUES
BOIS

DÉCOR A DÉCOR D DÉCOR E DÉCOR F

STRATIFIÉ LAQUÉ STRATIFIÉ LAQUÉ STRATIFIÉ LAQUÉ STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

TOBM085 7 285 7 524 7 895 7 848 8 264 7 574 7 906 7 848 8 264

TOBM125 8 351 8 641 9 061 9 149 9 635 8 722 9 078 9 149 9 635

TOBM165 9 903 10 250 10 704 10 924 11 478 10 328 10 727 10 924 11 478

Voir détails des options pages 250 à 253

Vitrine chaude - Version bain-marie

TOCAP117

TOCSEV117

TORS205

VERSION BAIN-MARIE - TOBM 

GAMME TOPAZE
LES VITRINES CHAUDES

LINÉAIRES DE VENTE
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•	Température +60 à +65°C

•	Plateau d'exposition chauffant en verre sérigraphie noire

•	Régulation mécanique

•	Éclairage halogène

•	Plan d’exposition plaque chauffante

•	Fermeture arrière plexi.

RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONG. 
AVEC 
JOUES
(MM)

LONG. 
SANS 
JOUE
(MM)

SURF.
EXPO.
(M2)

PUISS.
ABS.
(W)

TONTA085 +60°/+65°C 890 850 0,45 553

TONTA125 +60°/+65°C 1 290 1 250 0,69 1 097

RÉFÉRENCE

SANS
DÉCOR
JOUES
BOIS

DÉCOR A DÉCOR D DÉCOR E DÉCOR F

STRATIFIÉ LAQUÉ STRATIFIÉ LAQUÉ STRATIFIÉ LAQUÉ STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

TONTA085 6 671 6 909 7 280 7 233 7 649 6 959 7 292 7 233 7 649

TONTA125 7 570 7 860 8 281 8 369 8 856 7 941 8 297 8 369 8 856

Voir détails des options pages 250 à 253

Vitrine chaude - Plaque chauffante

TOCAP075

TORSSL165

TONTA125

VERSION PLAQUE CHAUFFANTE - TONTA 

GAMME TOPAZE
LES VITRINES CHAUDES

LINÉAIRES DE VENTE
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 Intérieur de cuve en inox  Extérieur de cuve en inox  Châssis en 
acier inox  Espace de rangement ouvert (côté service) avec une 
étagère intermédiaire  Plateau d’exposition en inox profondeur 
630 mm  Plateau supérieur en verre 600 mm  1 étagère vitrée 
300 mm  Éclairage LED sur tous les niveaux  Vitrage droit trempé 
rabattable avec pare-haleine hauteur 100 mm.

RÉFÉRENCE
LONG. AVEC 

JOUES
(MM)

LONG. SANS 
JOUE
(MM)

CAPACITÉ
PLAQUES
60 X 40

(N)

PUISS.
ABS.
(W)

TONF085 890 850 2 28

TONF125 1 290 1 250 3 42

TONF165 1 690 1 650 4 70

TONF205 2 090 2 050 5 84

TONF245 2 490 2 450 6 84

RÉFÉRENCE

SANS
DÉCOR
JOUES
BOIS

DÉCOR A DÉCOR D DÉCOR E DÉCOR F

STRATIFIÉ LAQUÉ STRATIFIÉ LAQUÉ STRATIFIÉ LAQUÉ STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

TONF085 5 048 5 287 5 658 5 612 6 026 5 337 5 669 5 612 6 026

TONF125 5 632 5 922 6 344 6 432 6 919 6 003 6 360 6 432 6 919

TONF165 6 392 6 739 7 192 7 414 7 968 6 816 7 204 7 414 7 968

TONF205 7 904 8 308 8 880 9 134 9 749 8 411 8 892 9 134 9 749

TONF245 8 543 9 005 9 538 10 006 10 690 9 130 9 552 10 006 10 690

Voir détails des options pages 250 à 253

Vitrine neutre fermée

TORS245

TOPMR075

TOTV100

TORS085

VERSION NEUTRE FERMÉE - TONF 

GAMME TOPAZE
LES VITRINES NEUTRES

LINÉAIRES DE VENTE
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•	Meubles canalisables
•	Châssis en acier inox
•	�Espace de rangement ouvert (côté service) avec une étagère 

intermédiaire
•	Plateau d’exposition en granit gris
•	Montants et profilés en aluminium
•	3 étagères vitrées 582 mm
•	Éclairage LED sur tous les niveaux.

RÉFÉRENCE
LONG. AVEC 

JOUES
(MM)

LONG. SANS 
JOUE
(MM)

CAPACITÉ
PLAQUES
60 X 40

(N)

PUISS.
ABS.
(W)

TOTV050 540 500 4 24

TOTV100 1 040 1 000 8 63

RÉFÉRENCE

SANS
DÉCOR
JOUES
BOIS

DÉCOR A DÉCOR D DÉCOR E DÉCOR F

STRATIFIÉ LAQUÉ STRATIFIÉ LAQUÉ STRATIFIÉ LAQUÉ STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

TOTV050 4 385 4 607 4 939 4 666 5 015 4 620 4 953 4 666 5 015

TOTV100 5 045 5 359 5 717 5 550 5 968 5 373 5 732 5 550 5 968

Voir détails des options pages 250 à 253

Vitrine neutre - Tour viennoiserie

TOPMR075

TORS165

TOTV100
TORS085

VERSION NEUTRE TOUR VIENNOISERIE - TOTV 

GAMME TOPAZE
LES VITRINES NEUTRES

LINÉAIRES DE VENTE
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•	Meubles canalisables
•	Châssis en acier inox
•	�Espace de rangement ouvert (côté service)  

avec une étagère intermédiaire
•	Plateau d’exposition en granit gris
•	Montants en aluminium
•	Structure vitrée livrée non montée
•	Vitrage droit trempé fixe
•	1 tiroir (côté service).

RÉFÉRENCE
LONG. AVEC 

JOUES
(MM)

LONG. SANS 
JOUE
(MM)

SURFACE
EXPOSITION

(M2)

TOCSEV050 540 500 0,32

TOCSEV075 790 750 0,56

TOCSEV117 1 204 1 164 0,88

TOCSEV157 1 611 1 571 1,12

RÉFÉRENCE

SANS
DÉCOR
JOUES
BOIS

DÉCOR A DÉCOR D DÉCOR E DÉCOR F

STRATIFIÉ LAQUÉ STRATIFIÉ LAQUÉ STRATIFIÉ LAQUÉ STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

TOCSEV050 3 789 4 011 4 343 4 098 4 455 4 019 4 353 4 098 4 455

TOCSEV075 3 932 4 194 4 609 4 495 4 928 4 219 4 734 4 495 4 928

TOCSEV117 4 539 4 884 5 426 5 338 5 844 4 910 5 584 5 338 5 844

TOCSEV157 5 387 5 774 6 154 6 514 7 117 5 964 6 402 6 514 7 117

Voir détails des options pages 250 à 253

Meuble caisse évènementiel

TORS165

TOCSEV157

TOTV100

 �EXISTE AUSSI EN MEUBLE D'ANGLE, NOUS CONSULTER

COMPTOIR VITRÉ - TOCSEV 

GAMME TOPAZE
LES MEUBLES ÉVÈNEMENTIELS

LINÉAIRES DE VENTE
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•	Meubles canalisables
•	Châssis en acier inox
•	�Espace de rangement ouvert (côté service)  

avec une étagère intermédiaire
•	1 tiroir (côté service)
•	Plan de travail en granit gris.

RÉFÉRENCE LONG. AVEC JOUES
(MM)

LONG. SANS JOUES
(MM)

TOCSP050 540 500

TOCSP075 790 750

TOCSP117 1 204 1 164

TOCSP157 1 611 1 571

RÉFÉRENCE

SANS
DÉCOR
JOUES
BOIS

DÉCOR A DÉCOR D DÉCOR E DÉCOR F

STRATIFIÉ LAQUÉ STRATIFIÉ LAQUÉ STRATIFIÉ LAQUÉ STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

TOCSP050 3 178 3 398 3 731 3 484 3 842 3 405 3 740 3 484 3 842

TOCSP075 3 308 3 571 3 986 3 870 4 304 3 597 4 111 3 870 4 304

TOCSP117 3 857 4 204 4 745 4 657 5 162 4 228 4 903 4 657 5 162

TOCSP157 4 651 5 037 5 417 5 776 6 381 5 226 5 665 5 776 6 381

Voir détails des options pages 250 à 253

Meuble caisse - sans pose-sacs

TOCSP117

TORS245

TOTV100

MEUBLES CAISSE SANS POSE-SACS - TOCSP 

GAMME TOPAZE
LES MEUBLES CAISSE

LINÉAIRES DE VENTE
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•	Meubles canalisables
•	Châssis en acier inox
•	�Espace de rangement ouvert (côté service)  

avec une étagère intermédiaire
•	1 tiroir (côté service) sur TOCISP 90 seulement
•	Plan de travail en granit gris.

RÉFÉRENCE LONGUEUR TOTALE (MM)

TOCISP45 1 004

TOCISP90 1 420

TOCESP45 728

TOCESP90 1 030

RÉFÉRENCE

SANS
DÉCOR
JOUES
BOIS

DÉCOR A DÉCOR D DÉCOR E DÉCOR F

STRATIFIÉ LAQUÉ STRATIFIÉ LAQUÉ STRATIFIÉ LAQUÉ STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

TOCISP45 3 720 3 884 4 199 4 063 4 431 3 963 4 301 4 063 4 431

TOCISP90 4 843 5 069 5 401 5 359 5 776 5 147 5 502 5 359 5 776

TOCESP45 3 187 3 416 3 752 3 922 4 409 3 657 4 065 3 922 4 409

TOCESP90 4 007 4 362 4 736 5 386 6 065 4 580 5 015 5 386 6 065

Voir détails des options pages 250 à 253

Meubles caisse - Angle intérieur

TOCISP45 TOCISP90 TOCESP45 TOCESP90

 Côté service   Côté client

MEUBLES CAISSE EN ANGLE SANS POSE-SACS  
- INTÉRIEUR - TOCISP - EXTÉRIEUR - TOCESP 

GAMME TOPAZE
LES MEUBLES CAISSE

LINÉAIRES DE VENTE
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•	Meubles canalisables
•	Châssis en acier inox
•	�Espace de rangement ouvert (côté service)  

avec une étagère intermédiaire
•	1 tiroir (côté service)
•	Repose sac (côté client)
•	Plan de travail en granit gris.

RÉFÉRENCE LONG. AVEC JOUES
(MM)

LONG. SANS JOUES
(MM)

TOCAP050 540 500

TOCAP075 790 750

TOCAP117 1 204 1 164

TOCAP157 1 611 1 571

RÉFÉRENCE

SANS
DÉCOR
JOUES
BOIS

DÉCOR A DÉCOR D DÉCOR E DÉCOR F

STRATIFIÉ LAQUÉ STRATIFIÉ LAQUÉ STRATIFIÉ LAQUÉ STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

TOCAP050 3 345 3 676 4 040 3 806 4 209 4 001 4 464 3 806 4 209

TOCAP075 3 617 3 975 4 347 4 462 4 978 3 991 4 371 4 462 4 978

TOCAP117 4 207 4 675 5 081 5 406 6 031 4 800 5 206 5 406 6 031

TOCAP157 5 463 6 044 6 482 7 152 7 925 6 214 6 704 7 152 7 925

Voir détails des options pages 250 à 253

Meuble caisse avec pose-sacs

TOCAP117

TORS245

TOTV100

650

62
8

980

90
5

790

62

27
8

361

21

936

24
7

MEUBLES CAISSE AVEC POSE-SACS - TOCAP 

GAMME TOPAZE
LES MEUBLES CAISSE

LINÉAIRES DE VENTE

247

BO
UL

AN
G

ER
IE

 /
 S

N
AC

KI
N

G
BO

UL
AN

G
ER

IE
 /

 P
ÂT

IS
SE

RI
E

M
EU

BL
ES

 A
RR

IÈ
RE

S

ISOTECH - TOME 2 - ÉDITION FÉVRIER 2026



•	Meubles canalisables
•	Châssis en acier inox
•	�Espace de rangement ouvert (côté service) avec une étagère 

intermédiaire
•	1 tiroir (côté service) sur TOCIAP90
•	Plan de travail en granit gris.

RÉFÉRENCE LONGUEUR TOTALE (MM)

TOCIAP45 1 004

TOCIAP90 1 140

TOCEAP45 1 004

TOCEAP90 1 140

RÉFÉRENCE

SANS
DÉCOR
JOUES
BOIS

DÉCOR A DÉCOR D DÉCOR E DÉCOR F

STRATIFIÉ LAQUÉ STRATIFIÉ LAQUÉ STRATIFIÉ LAQUÉ STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

TOCIAP45 3 337 3 585 3 926 3 673 4 037 3 688 4 058 3 673 4 037

TOCIAP90 4 529 4 868 5 234 4 865 5 229 4 879 5 248 4 865 5 229

TOCEAP45 3 429 3 775 4 144 4 303 4 830 3 878 4 278 4 303 4 830

TOCEAP90 4 890 5 425 5 850 6 239 6 911 5 530 5 984 6 239 6 911

Voir détails des options pages 250 à 253

Meuble caisse d’angle avec pose-sacs

TOCIAP45 TOCIAP90 TOCEAP45 TOCEAP90

 Côté service   Côté client

MEUBLES CAISSE EN ANGLE AVEC POSE-SACS  
- INTÉRIEUR - TOCIAP - EXTÉRIEUR - TOCEAP 

GAMME TOPAZE
LES MEUBLES CAISSE

LINÉAIRES DE VENTE
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•	Meubles canalisables

•	Châssis en acier inox

•	�Espace de rangement ouvert 
(côté service)avec une étagère 
intermédiaire

•	1 tiroir (côté service)

•	Plan de travail en granit gris.

RÉFÉRENCE LONG. AVEC JOUES (MM) LONG. SANS JOUES (MM)

TOPMR050* 540 500

TOPMR075 790 750

TOPMRI45** 1044 1004

TOPMRI90 790 1 420

RÉFÉRENCE

SANS
DÉCOR
JOUES
BOIS

DÉCOR A DÉCOR D DÉCOR E DÉCOR F

STRATIFIÉ LAQUÉ STRATIFIÉ LAQUÉ STRATIFIÉ LAQUÉ STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

TOPMR050* 3 038 3 371 3 734 3 499 3 903 3 696 4 158 3 499 3 903
TOPMR075 3 271 3 629 4 001 4 116 4 633 3 646 4 024 4 116 4 633

TOPMRI45** 3 759 4 007 4 347 4 093 4 459 4 109 4 478 4 093 4 459
TOPMRI90 4 802 5 140 5 506 5 136 5 502 5 153 5 521 5 136 5 502

Voir détails des options pages 250 à 253

Meuble caisse PMR

TORS245

TOTV100

TOPMR075
TORS085

MEUBLE CAISSE POUR PERSONNES  
À MOBILITÉ RÉDUITE - TOPMR 

GAMME TOPAZE
LES MEUBLES CAISSE

* Uniquement accouplée avec TOPMRI45 ou TOPMRI90.
** Toujours canalisée avec TOPMR075 ou TOPMR050.

LINÉAIRES DE VENTE
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OPTIONS *

TABLETTE
GRANIT NOIR

ZIMBABWÉ

TABLETTE
STRATIFIÉE

PLINTHE
GRANIT NOIR

ZIMBABWÉ

ÉCLAIRAGE LED
PLINTHE

EXPOSITION
LAQUÉE

POTEAUX
LAQUÉS

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

TORS - VERSION VENTILÉE SANS RÉSERVE

TORS085 197 214 94 157 401 401
TORS125 257 300 144 197 456 456
TORS165 337 401 190 258 523 523
TORS205 420 479 192 322 656 656
TORS245 502 563 335 381 718 718

TOIR -TOER - VERSION ANGLE RÉFRIGÉRÉ

TOIR45 671 757 72 157 523 523
TOIR90 1 346 1 513 101 197 773 773
TOER45 221 254 107 157 554 554
TOER90 446 506 144 197 776 776

TORSSL - VERSION VENTILÉE SALADETTE SANS RÉSERVE

TORSSL085 197 214 94 157 - 401
TORSSL125 257 300 144 197 - 456
TORSSL165 337 401 190 258 - 523

TORCH - VERSION CHOCOLAT

TORCH085 197 214 94 157 401 401
TORCH125 257 300 144 197 456 456

TOBM - VERSION CHAUDE BAIN-MARIE

TOBM085 197 214 94 157 - 401
TOBM125 257 300 144 197 - 456
TOBM165 337 401 190 258 - 523

TONTA - VERSION CHAUDE PLAQUE CHAUFFANTE

TONTA085 197 214 94 157 - 401
TONTA125 257 300 144 197 - 456

TONF - VERSION NEUTRE FERMÉE

TONF085 197 214 94 157 401 401
TONF125 257 300 144 197 456 456
TONF165 337 401 190 258 523 523
TONF205 420 479 192 322 656 656
TONF245 502 563 335 381 718 718

TOTV - VERSION TOUR À VIENNOISERIE

TOTV050 634 606 67 289 - 381
TOTV100 1 263 1 096 128 331 - 437

* Prix options valable uniquement avec l’achat du produit.

GAMME TOPAZE
LES OPTIONS - TABLETTES DE SERVICES - PLINTHES - PLUS-VALUE JOUES STRATIFIÉES

Granit rose 
Porrinho

Granit noir 
 Zimbabwé  Salgadas

Granit Pedras Marbre 
veiné 

2 teintes

Corian 
blanc

Corian 
noir

Granit rose 
Porrinho

Granit noir 
 Zimbabwé  Salgadas

Granit Pedras Marbre 
veiné 

2 teintes

Corian 
blanc

Corian 
noir

STRATIFIÉS 
COULEURS 
POLYREY® 

COLLECTION BOIS 
ORIGINES OU 

PAPAGO

LINÉAIRES DE VENTE
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STRATIFIÉS 
COULEURS 
POLYREY® 

COLLECTION BOIS 
ORIGINES OU 

PAPAGO

OPTIONS *

TABLETTE
GRANIT NOIR

ZIMBABWÉ

TABLETTE
STRATIFIÉE

PLINTHE
GRANIT NOIR

ZIMBABWÉ

ÉCLAIRAGE LED
PLINTHE

EXPOSITION
LAQUÉE

POTEAUX
LAQUÉS

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

TOCSEV - MEUBLE CAISSE ÉVÉNEMENTIEL

TOCSEV050 634 498 67 289 - 193
TOCSEV075 722 606 94 157 - 193
TOCSEV117 1 138 890 144 197 - 193
TOCSEV157 1 049 1 495 172 373 - 193

TOCSP - MEUBLE CAISSE SANS POSE-SACS

TOCSP050 634 498 67 289 - -
TOCSP075 722 606 94 157 - -
TOCSP117 1 138 890 144 197 - -
TOCSP157 1 049 1 495 172 373 - -

TOCISP - TOCESP - MEUBLE CAISSE EN ANGLE SANS POSE-SACS

TOCISP45 853 931 27 289 - -
TOCISP90 1 584 1 564 94 289 - -
TOCESP45 606 741 67 391 - -
TOCESP90 1 136 1 286 144 433 - -

TOCAP - MEUBLE CAISSE AVEC POSE-SACS

TOCAP050 752 836 67 289 - -
TOCAP075 771 887 81 289 - -
TOCAP117 1 390 1 123 116 331 - -
TOCAP157 1 544 1 450 199 373 - -

TOCIAP - TOCEAP - MEUBLE CAISSE EN ANGLE AVEC POSE-SACS

TOCIAP45 580 612 41 289 - -
TOCIAP90 1 263 1 564 81 289 - -
TOCEAP45 895 1 149 67 391 - -
TOCEAP90 1 475 1 856 144 433 - -

TOPMR - MEUBLE CAISSE POUR PERSONNE À MOBILITÉ RÉDUITE

TOPMR050 752 836 67 289 - -
TOPMR075 771 887 81 289 - -
TOPMRI45 580 612 41 289 - -
TOPMRI90 1 263 1 564 81 289 - -

* Prix options valable uniquement avec l’achat du produit.

GAMME TOPAZE
LES OPTIONS - TABLETTES DE SERVICES - PLINTHES - PLUS-VALUE JOUES STRATIFIÉES

Granit rose 
Porrinho

Granit noir 
 Zimbabwé  Salgadas

Granit Pedras Marbre 
veiné 

2 teintes

Corian 
blanc

Corian 
noir

Granit rose 
Porrinho

Granit noir 
 Zimbabwé  Salgadas

Granit Pedras Marbre 
veiné 

2 teintes

Corian 
blanc

Corian 
noir

LINÉAIRES DE VENTE
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OPTIONS *

GROUPE À DISTANCE ÉVAP.
ANTI

CORROSION

FERMETURE
ARRIÈRE

PLEXI

KIT
ROULETTES

SÉPARATION
MOBILE

BOÎTAGES
VERTICAUX

PORTE
PAPIERS

NON FOURNI KIT RÉÉVAP.

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

TORS - VERSION VENTILÉE SANS RÉSERVE

TORS085 -231 250 145 inclus 76 70 193 250
TORS125 -231 250 145 inclus 76 70 232 250
TORS165 -231 250 145 inclus 76 70 340 250
TORS205 -231 250 232 inclus 109 70 449 250
TORS245 -231 250 232 inclus 109 70 596 250

TOIR - TOER - VERSION D’ANGLE RÉFRIGÉRÉ

TOIR45 -231 250 145 inclus 114 70 270 250
TOIR90 -231 250 145 inclus 114 70 449 250
TOER45 -231 250 232 inclus 114 70 - 250
TOER90 -231 250 232 inclus 114 70 - 250

TORSSL - VERSION VENTILÉE SALADETTE SANS RÉSERVE

TORSSL085 -231 250 145 - 76 - 193 250
TORSSL125 -231 250 145 - 76 - 232 250
TORSSL165 -231 250 145 - 76 - 340 250

TORCH - VERSION CHOCOLAT

TORCH085 - - 145 - 76 70 193 250
TORCH125 - - 145 - 76 70 232 250

TOBM - VERSION CHAUDE BAIN-MARIE

TOBM085 - - - - 76 - 193 250
TOBM125 - - - - 76 - 232 250
TOBM165 - - - - 76 - 340 250

TONTA - VERSION CHAUDE VITROCÉRAMIQUE

TONTA085 - - - - 76 - 193 250
TONTA125 - - - - 76 - 232 250

TONF - VERSION NEUTRE FERMÉE

TONF085 - - - 166 76 70 193 250
TONF125 - - - 247 76 70 232 250
TONF165 - - - 324 76 70 340 250
TONF205 - - - 425 109 70 449 250
TONF245 - - - 556 109 70 596 250

* Prix options valable uniquement avec l’achat du produit.

GAMME TOPAZE
LES OPTIONS - TECHNIQUE - DIVERS

LINÉAIRES DE VENTE
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OPTIONS *

GROUPE À DISTANCE ÉVAP.
ANTI

CORROSION

FERMETURE
ARRIÈRE

PLEXI

KIT
ROULETTES

SÉPARATION
MOBILE

BOÎTAGES
VERTICAUX

PORTE
PAPIERS

NON FOURNI KIT RÉÉVAP.

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

TOTV - VERSION TOUR À VIENNOISERIE

TOTV050 - - - - 76 - 193 -
TOTV100 - - - - 76 - 340 -

TOCSEV - MEUBLE ÉVÉNEMENTIEL

TOCSEV050 - - - - 76 - 193 -
TOCSEV075 - - - - 76 - 270 -
TOCSEV117 - - - - 76 - 340 -
TOCSEV157 - - - - 76 - 449 -

TOCSP - MEUBLE CAISSE SANS POSE-SACS

TOCSP050 - - - - 76 - 193 -
TOCSP075 - - - - 76 - 270 -
TOCSP117 - - - - 76 - 340 -
TOCSP157 - - - - 76 - 449 -

TOCISP - TOCESP - MEUBLE CAISSE EN ANGLE SANS POSE-SACS

TOCISP45 - - - - 114 - 270 -
TOCISP90 - - - - 114 - 449 -
TOCESP45 - - - - 114 - - -
TOCESP90 - - - - 114 - - -

TOCAP - MEUBLE CAISSE AVEC POSE-SACS

TOCAP050 - - - - 76 - 193 -
TOCAP075 - - - - 76 - 270 -
TOCAP117 - - - - 76 - 340 -
TOCAP157 - - - - 76 - 449 -

TOCIAP - TOCEAP - MEUBLE CAISSE EN ANGLE AVEC POSE-SACS

TOCIAP45 - - - - 114 - 270 -
TOCIAP90 - - - - 114 - 449 -
TOCEAP45 - - - - 114 - - -
TOCEAP90 - - - - 114 - - -

TOPMR - MEUBLE CAISSE POUR PERSONNE À MOBILITÉ RÉDUITE

TOPMR050 - - - - - - 193 -
TOPMR075 - - - - - - 270 -
TOPMRI45 - - - - - - 270 -
TOPMRI90 - - - - - - 449 -

* Prix options valable uniquement avec l’achat du produit.

GAMME TOPAZE
LES OPTIONS - TECHNIQUE - DIVERS

LINÉAIRES DE VENTE
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GAMME CALADE   

SPÉCIFICITÉS
•	�Une hauteur d’exposition de 780 mm pour sublimer les gâteaux.
•	Un vitrage droit avec colonnes et chapeau de gendarme.
•	Une hauteur de chargement de 60 mm.

PRÉCONISATION
•	�Une gamme idéale pour les boulangeries artisanales qui cultivent la tradition.

VITRINES NEUTRES

4 types de matériels pour la présentation des viennoiseries, des pains spéciaux, des petits fours et des 
bonbons :

•	Vitrine classique service arrière avec 1 plateau d’exposition et 1 étagère
•	Tour viennoiserie sur 3 niveaux
•	Meuble événementiel avec plan de travail en granit et vitrage frontal pour pains spéciaux
•	Meuble à bonbons avec dessus vitré et compartiment plexiglas pour une présentation gourmande.

1

2

3

LINÉAIRES DE VENTE
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ENSEMBLE COMPOSÉ DE :

1  TOUR VIENNOISERIE - CALT P 264
2  MEUBLE À BONBONS - CABON (NOUS CONSULTER)
3  MEUBLE CAISSE SANS POSE-SACS - CACSP P 266
4  VITRINE RÉFRIGÉRÉE VENTILÉE SANS RÉSERVE - CALR P 259

5  VITRINE RÉFRIGÉRÉE VENTILÉE SANS RÉSERVE - CALR P 259
6  MEUBLE CAISSE PMR - CAPMR P 269
7  VITRINE NEUTRE FERMÉE - CALN P 263

VITRINES RÉFRIGÉRÉES

Pâtisseries ou chocolat, vos produits sont spécifiques, offrez leur un écrin adapté :

•	Vitrines réfrigérées pour les pâtisseries et les sandwichs
•	Vitrines chocolat avec contrôle de l’hygrométrie pour une conservation optimale.

MEUBLES CAISSE

Le meuble caisse est le lieu d’échange avec votre clientèle.
Nous vous proposons une large gamme de meubles caisse 
droits ou en angle, avec ou sans pose-sacs, disponibles aussi 
en version PMR.

LOOK RÉTRO ET AMBIANCE RUSTIQUE, 
LA TRADITION EST UNE VALEUR SÛRE

4

5

6

7

GAMME CALADE   

LINÉAIRES DE VENTE
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4 CHOIX DE DÉCORS POSSIBLES

Un décor droit sans moulure pour une ligne épurée
Existe en RAL international ou stratifié Polyrey ® gamme “Bois 
origine” et ”Papago couleur”.

Décor A  

Un décor contemporain avec 2 ou 3 liserets en aluminium brossé
Existe en RAL international ou stratifié Polyrey ® gamme “Bois 
origine” et ”Papago couleur”.

Décor D  

Un décor avec moulure pour une esthétique rétro
Existe en RAL international ou stratifié Polyrey ® gamme “Bois 
origine” et ”Papago couleur”.

Décor E  

Un décor tendance avec une moulure horizontale permettant de 
créer un rappel de couleur
Existe en RAL international ou stratifié Polyrey ® gamme “Bois 
origine” et ”Papago couleur”.

Décor F  

Sans Décor 

 �PERSONNALISEZ VOTRE VITRINE AVEC LA VERSION 
SANS DÉCOR

GAMME CALADE - LES DÉCORS 

Chêne clair NoyerChêne foncé Cerisier Bouleau Poirier

Anis Noir Orange Beige Lilas Blanc

Chêne clair NoyerChêne foncé Cerisier Bouleau Poirier

Anis Noir Orange Beige Lilas Blanc

NoyerHêtre WengéCerisier

FINITION DES JOUES À CHOISIR PARMI CES 4 TEINTES BOIS STRATIFIÉS

LINÉAIRES DE VENTE
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Un choix infini de coloris sur 
le nuancier RAL

W009 C047 D018 C131

B100 E028 N010 O030

R036 G117 R047 Y022

C017 P060 B119 P092

FINITION STRATIFIÉ BOIS + JOUES STRATIFIÉES BOIS 

FINITION STRATIFIÉ COULEUR + JOUES STRATIFIÉES COULEUR

FINITION LAQUÉE RAL INTERNATIONAL + JOUES LAQUÉES

STRATIFIÉS BOIS POLYREY® - COLLECTION BOIS ORIGINES - Finition satiné (FA) ou mat (EXM)
De nombreuses nuances à découvrir sur leur site

STRATIFIÉS COULEURS POLYREY® - COLLECTION PAPAGO - Finition satiné (FA) ou mat (EXM)
De nombreuses nuances à découvrir sur leur site

Retrouvez en détail ces 
nuances pages 338 / 339

Retrouvez en détail ces nuances page 340

GAMME CALADE - LES FINITIONS 

Chant des 
joues 
3 teintes 
possibles 
(blanc, beige 
ou noir) à 
préciser à la 
commande

LINÉAIRES DE VENTE
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UNE EXPOSITION HAUTE DE 780 MM
AU PLUS PRÈS DU REGARD DES CLIENTS

L'AVIS DU PRO

Le vitrage chapeau de gendarme, ne permet pas l’exposition 
de produits sur la tablette supérieure. Pensez à demander le 
vitrage droit avec pare-haleine de 10 cm (sans plus-value) si 
vous souhaitez exploiter l’étagère supérieure pour présenter 
des produits.

•	Meubles canalisables
•	Intérieur de cuve en inox
•	Extérieur de cuve en inox
•	Châssis en MDF stratifié teinte bois clair
•	�Espace de rangement ouvert (côté service) avec une 

étagère intermédiaire
•	Plateau d’exposition en inox profondeur 615 mm
•	�Tablette arrière en granit gris 200 mm (noir zimbabwé 

en option)
•	Montants et profilés en aluminium
•	Plateau supérieur en verre 300 mm
•	1 étagère vitrée non réfrigérée 220 mm

•	Éclairage néon sur tous les niveaux
•	Structure vitrée livrée non montée
•	�Vitrage droit trempé fi xe avec arrondis type “chapeau 

de gendarme” ou pare-haleine 100 mm
•	�Plinthe de façade granit gris (noir zimbabwé en 

option)
•	�Joues en bois ou MDF laqué ou stratifié. Attention, sur 

les joues en stratifié les chants sont disponibles en 3 
teintes (blanc, noir et beige)

•	�Décor de façade en MDF laqué (teinte RAL à 
déterminer) ou stratifié (nombreuses teintes 
disponibles au choix).

CARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALES

GAMME CALADE   

LINÉAIRES DE VENTE

258

BO
UL

AN
G

ER
IE

 /
 S

N
AC

KI
N

G
BO

UL
AN

G
ER

IE
 /

 P
ÂT

IS
SE

RI
E

M
EU

BL
ES

 A
RR

IÈ
RE

S

ISOTECH - TOME 2 - ÉDITION FÉVRIER 2026



 Froid ventilé  Température +2 à +6°C, classe 4M2 (ambiance de 
fonctionnement +32°C et 55% d’humidité)  Groupe logé gaz R290 
 Détente par capillaire  Régulation électronique  Dégivrage naturel  
 Évaporation automatique des eaux de dégivrage par résistance 
 Résistance anti-condensation  Kit de réévaporation (sur les 

versions groupe logé)  Étagère intermédiaire non réfrigérée  
 Fermeture arrière plexi.

RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

LONG. 
AVEC 
JOUES
(MM)

LONG. 
SANS 

JOUES
(MM)

CAPACITÉ
PLAQUES
60 X 40

(N)

PUISS.
FRIGO

À -10°C
(W)

PUISS.
ABS.
(W)

CALR085 +2°/+6°C 890 850 2 410 660

CALR125 +2°/+6°C 1 290 1 250 3 590 865

CALR165 +2°/+6°C 1 690 1 650 4 652 955

CALR205 +2°/+6°C 2 090 2 050 5 843 1 171

CALR245 +2°/+6°C 2 490 2 450 6 993 1 171

RÉFÉRENCE

SANS
DÉCOR

DÉCOR A DÉCOR D DÉCOR E DÉCOR F

STRATIFIÉ LAQUÉ STRATIFIÉ LAQUÉ STRATIFIÉ LAQUÉ STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

CALR085 7 614 7 887 7 943 8 195 8 252 7 911 8 000 8 195 8 252

CALR125 8 623 8 956 8 979 9 448 9 529 9 006 9 121 9 448 9 529

CALR165 9 822 10 216 10 335 10 876 10 980 10 259 10 390 10 876 10 980

CALR205 11 862 12 330 12 471 13 131 13 256 12 386 12 542 13 131 13 256

CALR245 12 921 13 462 13 625 14 431 14 582 13 527 13 708 14 431 14 582

Voir détails des options pages 270 à 273

Vitrine réfrigérée - Ventilée sans réserve

CACAP085

CALN125

CALR165

VERSION VENTILÉE SANS RÉSERVE - CALR 

GAMME CALADE
LES VITRINES RÉFRIGÉRÉES

LINÉAIRES DE VENTE
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•	Froid ventilé
•	�Température +2 à +6°C, classe 4M2 (ambiance de fonctionnement 

+32°C et 55% d’humidité)
•	Groupe logé gaz R290
•	Détente par capillaire
•	Régulation électronique 
•	Dégivrage naturel 
•	Évaporation automatique des eaux de dégivrage par résistance
•	Résistance anti-condensation 
•	Kit de réévaporation (sur les versions groupe logé)
•	Étagère intermédiaire non réfrigérée
•	Fermeture arrière plexi.

RÉFÉRENCE TEMP.
(°C)

SURFACE
EXPOSITION

(M2)

PUISS.
FRIGO

À -10°C (W)

PUISS.
ABS.
(W)

CAAER45 +2°/+6°C 0,5 341 380

CAAER90 +2°/+6°C 1,01 613 440

CAAIR45 +2°/+6°C 0,52 341 364

CAAIR90 +2°/+6°C 1,06 613 398

RÉFÉRENCE

SANS
DÉCOR

DÉCOR A DÉCOR D DÉCOR E DÉCOR F

STRATIFIÉ LAQUÉ STRATIFIÉ LAQUÉ STRATIFIÉ LAQUÉ STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

CAAER45 9 754 10 051 10 140 10 513 10 581 10 104 10 210 10 513 10 581

CAAER90 13 390 13 887 14 036 14 814 14 953 13 974 14 148 14 814 14 953

CAAIR45 9 345 9 511 9 562 9 640 9 672 9 597 9 672 9 640 9 672

CAAIR90 13 657 13 936 14 019 14 189 14 246 13 971 14 064 14 189 14 246

Voir détails des options pages 270 à 273

Vitrine d’angle  
réfrigérée

CAAER45 CAAER90 CAAIR45 CAAIR90

 Côté client
 Côté service

CAPMR085 CALR085CACSP085

CAAER90
CACSEV085

VERSION ANGLE RÉFRIGÉRÉ  
INTÉRIEUR - CAAIR - EXTÉRIEUR - CAAER 

GAMME CALADE
LES VITRINES RÉFRIGÉRÉES

LINÉAIRES DE VENTE
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•	Froid ventilé
•	�Température +2 à +6°C, classe 3M2 (ambiance de fonctionnement 

+25°C et 60% d’humidité)
•	Sans groupe
•	Détente monté d’usine
•	Gaz R452A
•	Régulation électronique
•	Dégivrage naturel
•	�Évaporation automatique des eaux de dégivrage par résistance en 

option
•	Résistance anti-condensation
•	Étagère intermédiaire non réfrigérée
•	Fermeture arrière plexi.

RÉFÉRENCE
TEMP.
(°C)

LONGUEUR
SANS JOUES (MM)

CAPACITÉ PLAQUES 
60 X 40 (N)

PUISS. FRIGO
À -10°C (W)

SANS DÉCOR

PRIX € HT

CALRS085 +2°/+6°C 850 2 410 5 959

CALRS125 +2°/+6°C 1 250 3 590 6 844

CALRS165 +2°/+6°C 1 650 4 652 7 760

CALRS205 +2°/+6°C 2 050 5 843 9 562

CALRS245 +2°/+6°C 2 450 6 993 10 379

 VITRINE SANS GROUPE

!  �CUVE CALADE POUR UN AGENCEMENT EN HARMONIE 
AVEC LE STYLE DE VOTRE POINT DE VENTE

MODULE À POSER RÉFRIGÉRÉ SANS JOUES - CALRS 

GAMME CALADE
LES VITRINES RÉFRIGÉRÉES

LINÉAIRES DE VENTE
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•	Froid ventilé 
•	�Température +14 à +16°C, classe 4S  

(ambiance de fonctionnement +32°C et 55% d’humidité) 
•	Groupe logé gaz R290
•	Hygrométrie régulée de 45 à 55% par hygrostat et résistance
•	Kit de réévaporation
•	Étagère intermédiaire non réfrigérée
•	Fermeture arrière plexi.

•	Froid ventilé
•	�Température +14 à +16°C, classe 3S  

(ambiance de fonctionnement +25°C et 60% d’humidité)
•	Gaz R452A
•	Sans groupe
•	Hygrométrie régulée de 45 à 55% par hygrostat et résistance
•	Étagère intermédiaire non réfrigérée 
•	Fermeture arrière plexi.

RÉF. TEMP.
(°C)

LONG. AVEC 
JOUES (MM)

LONG.SANS 
JOUES 
(MM)

CAP. 
PLAQUES 

60 X 40 (N)

PUISS. FRIGO
À -10°C (W)

PUISS.
ABS. 
(W)

CALCH125 +14°/+16°C 1 290 1 250 3 590 865

RÉFÉRENCE

SANS
DÉCOR

DÉCOR A DÉCOR D DÉCOR E DÉCOR F

STRATIFIÉ LAQUÉ STRATIFIÉ LAQUÉ STRATIFIÉ LAQUÉ STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX 
€ HT

PRIX 
€ HT

PRIX 
€ HT

PRIX 
€ HT

PRIX 
€ HT

PRIX 
€ HT

PRIX 
€ HT

PRIX 
€ HT

PRIX 
€ HT

CALCH125 9 763 10 096 10 119 10 589 10 670 10 146 10 261 10 589 10 670

RÉFÉRENCE
TEMP.
(°C)

LONGUEUR
SANS JOUES

(MM)

CAPACITÉ
PLAQUES

60 X 40 (N)

PUISS. FRIGO
À -10°C (W)

SANS
DÉCOR

PRIX € HT

CALCHS125 +14°/+16°C 1 250 3 590 7 915

Vitrine réfrigérée - Version chocolat

Voir détails des options pages 270 à 273

 VITRINE SANS GROUPE

VERSION CHOCOLAT - CALCH 

MODULE À POSER RÉFRIGÉRÉ CHOCOLAT  
SANS JOUES - CALCHS 

GAMME CALADE
LES VITRINES RÉFRIGÉRÉES

LINÉAIRES DE VENTE
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 Châssis en MDF stratifié teinte bois clair  Espace de rangement ouvert (côté 
service) avec une étagère intermédiaire  Plateau d’exposition en inox prof. 
615 mm  Tablette arrière en granit 200 mm gris  Montants et profilés en 
aluminiun  Plateau supérieur en verre 300 mm  1 étagère vitrée 220 mm  
 Éclairage sur tous les niveaux  Vitrage droit trempé fixe avec arrondis type 

“chapeau de gendarme” ou pare-haleine 100 mm.

RÉF. LONG. AVEC 
JOUES (MM)

LONG.SANS JOUES 
(MM)

CAP. PLAQUES 
60 X 40 (N)

PUISS.
ABS. (W)

CALN085 890 850 2 28

CALN125 1 290 1 250 3 42

CALN165 1 690 1 650 4 70

CALN205 2 090 2 050 5 84

CALN245 2 490 2 450 6 84

RÉFÉRENCE

SANS
DÉCOR

DÉCOR A DÉCOR D DÉCOR E DÉCOR F

STRATIFIÉ LAQUÉ STRATIFIÉ LAQUÉ STRATIFIÉ LAQUÉ STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

CALN085 5 300 5 575 5 630 5 881 5 939 5 598 5 687 5 881 5 939
CALN125 5 805 6 138 6 160 6 630 6 712 6 187 6 303 6 630 6 712
CALN165 6 530 6 926 7 045 7 586 7 689 6 969 7 100 7 586 7 689
CALN205 8 004 8 473 8 613 9 274 9 399 8 528 8 685 9 274 9 399
CALN245 8 577 9 119 9 281 10 087 10 237 9 183 9 365 10 087 10 237

RÉFÉRENCE
LONGUEUR

SANS JOUES
(MM)

CAPACITÉ
PLAQUES

60 X 40 (N)

SANS
DÉCOR

PRIX € HT

CALNS085 850 2 4 577

CALNS125 1 250 3 4 948

CALNS165 1 650 4 5 529

Vitrine réfrigérée - Version neutre

Voir détails des options pages 270 à 273

VERSION NEUTRE FERMÉE - CALN 

MODULE À POSER NEUTRE SANS JOUES - CALNS 

GAMME CALADE
LES VITRINES NEUTRES

LINÉAIRES DE VENTE
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•	Meubles canalisables
•	Châssis en MDF stratifié teinte bois clair
•	�Espace de rangement ouvert (côté service) sans étagère 

intermédiaire
•	Plateau d’exposition en granit gris
•	Montants et profilés en aluminium
•	3 étagères vitrées 580 mm
•	Éclairage néon sur tous les niveaux
•	Vitrage droit trempé fixe.

RÉFÉRENCE
LONG. AVEC 

JOUES
(MM)

LONG. SANS 
JOUES
(MM)

CAPACITÉ
PLAQUES
60 X 40

(N)

PUISS.
ABSORBÉE

(W)

CALT050 540 500 3 24

CALT100 1 040 1 000 6 63

RÉFÉRENCE

SANS
DÉCOR

DÉCOR A DÉCOR D DÉCOR E DÉCOR F

STRATIFIÉ LAQUÉ STRATIFIÉ LAQUÉ STRATIFIÉ LAQUÉ STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

CALT050 4 567 4 751 4 806 4 856 4 884 4 768 4 831 4 856 4 884

CALT100 5 242 5 477 5 548 5 763 5 812 5 505 5 584 5 763 5 812

Voir détails des options pages 270 à 273

Vitrine neutre - Tour viennoiserie

CAPMRI90G

CALR205
CALT100

VERSION NEUTRE TOUR VIENNOISERIE - CALT 

GAMME CALADE
LES VITRINES NEUTRES

LINÉAIRES DE VENTE
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Meuble caisse événementiel

CACSEV043

CALR125
CALT050

CACSP043

•	Meubles canalisables
•	Châssis en MDF stratifié teinte bois clair
•	Espace de rangement ouvert (côté service) avec une étagère intermédiaire
•	Tiroir de rangement (côté service)
•	Plateau d’exposition en granit gris
•	Montants en aluminium
•	Structure vitrée livrée non montée
•	Vitrage droit trempé fixe.

RÉF. LONG. AVEC JOUES (MM) LONG.SANS JOUES (MM)

CACSEV043 465 425

CACSEV085 890 850

CACSEV125 1290 1250

RÉFÉRENCE

SANS
DÉCOR

DÉCOR A DÉCOR D DÉCOR E DÉCOR F

STRATIFIÉ LAQUÉ STRATIFIÉ LAQUÉ STRATIFIÉ LAQUÉ STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

CACSEV043 3 228 3 446 3 512 3 544 3 573 3 463 3 535 3 544 3 573

CACSEV085 3 649 3 922 4 003 4 230 4 287 3 946 4 035 4 230 4 287

CACSEV125 4 182 4 515 4 615 5 007 5 092 4 565 4 679 5 007 5 092

Voir détails des options pages 270 à 273

 EXISTE AUSSI EN MEUBLE D'ANGLE, NOUS CONSULTER

COMPTOIR ÉVÈNEMENTIEL - CACSEV 

GAMME CALADE
LES MEUBLES ÉVÉNEMENTIELS

LINÉAIRES DE VENTE
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•	Meubles canalisables
•	Châssis en MDF stratifié teinte bois clair
•	�Espace de rangement ouvert (côté service) avec une étagère 

intermédiaire
•	Tiroir de rangement (côté service)
•	Plan de travail en granit gris.

RÉFÉRENCE LONG. AVEC JOUES
(MM)

LONG. SANS JOUES
(MM)

CACSP043 465 425

CACSP085 890 850

CACSP125 1 290 1 250

RÉFÉRENCE

SANS
DÉCOR

DÉCOR A DÉCOR D DÉCOR E DÉCOR F

STRATIFIÉ LAQUÉ STRATIFIÉ LAQUÉ STRATIFIÉ LAQUÉ STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

CACSP043 2 595 2 814 2 879 2 912 2 941 2 831 2 903 2 912 2 941

CACSP085 3 003 3 277 3 359 3 584 3 641 3 302 3 391 3 584 3 641

CACSP125 3 478 3 811 3 910 4 303 4 384 3 861 3 976 4 303 4 384

Voir détails des options pages 270 à 273

Meuble caisse sans pose-sac

CACSP085

CALN125

CALR125

MEUBLES CAISSE SANS POSE-SACS - CACSP 

GAMME CALADE
LES MEUBLES CAISSE

LINÉAIRES DE VENTE
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 Meubles canalisables  Châssis en MDF stratifié teinte bois clair  
 Espace de rangement ouvert (côté service) avec une étagère 

intermédiaire  Tiroir de rangement (côté service)  Plan de travail en 
granit gris.

RÉFÉRENCE LONGUEUR TOTALE (MM)

CACISP45 D OU G 1 441

CACISP90 D OU G 1 845

CACISP45 1 108

CACISP90 1 420

RÉFÉRENCE

SANS
DÉCOR

DÉCOR A DÉCOR D DÉCOR E DÉCOR F

STRATIFIÉ LAQUÉ STRATIFIÉ LAQUÉ STRATIFIÉ LAQUÉ STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

CACISP45G 4 778 5 162 5 278 5 389 5 575 5 264 5 412 5 389 5 575

CACISP45D 4 778 5 162 5 278 5 389 5 575 5 264 5 412 5 389 5 575

CACISP90G 5 917 6 413 6 562 6 766 7 020 6 467 6 632 6 766 7 020

CACISP90D 5 917 6 413 6 562 6 766 7 020 6 467 6 632 6 766 7 020

CACISP45 3 223 3 389 3 438 3 518 3 544 3 474 3 549 3 518 3 544

CACISP90 4 386 4 664 4 747 4 918 4 978 4 700 4 793 4 918 4 978

Voir détails des options pages 270 à 273

Meuble caisse - En angle sans pose-sacs

CACISP90 CACISP90G CACISP90D

CACISP45 CACISP45G CACISP45D

 Côté service
 Côté client

MEUBLES CAISSE EN ANGLE SANS POSE-SACS
INTÉRIEUR - CACISP

GAMME CALADE
LES MEUBLES CAISSE

LINÉAIRES DE VENTE
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CACESP90

CACESP45

•	Meubles canalisables

•	Châssis en MDF stratifié teinte bois clair

•	�Espace de rangement ouvert (côté service) avec une étagère 
intermédiaire

•	Tiroir de rangement (côté service)  Plan de travail en granit gris.

RÉFÉRENCE LONGUEUR TOTALE (MM)

CACESP45 995

CACESP90 1 030

RÉFÉRENCE

SANS
DÉCOR

DÉCOR A DÉCOR D DÉCOR E DÉCOR F

STRATIFIÉ LAQUÉ STRATIFIÉ LAQUÉ STRATIFIÉ LAQUÉ STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

CACESP45 3 056 3 493 3 624 3 815 3 868 3 541 3 688 3 815 3 868

CACESP90 4 020 4 532 4 683 5 444 5 546 4 610 4 787 5 444 5 546

Voir détails des options pages 270 à 273

 Côté service    Côté client
MEUBLES CAISSE EN ANGLE SANS POSE-SACS 
EXTÉRIEUR - CACESP 

GAMME CALADE
LES MEUBLES CAISSE

LINÉAIRES DE VENTE
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•	Meubles canalisables
•	Châssis en MDF stratifié teinte bois clair
•	�Espace de rangement ouvert (côté service) avec une étagère 

intermédiaire
•	Tiroir de rangement (côté service)
•	Plan de travail en granit gris
•	Repose-sacs (côté client) en granit gris.

RÉFÉRENCE LONGUEUR
AVEC JOUES (MM)

LONGUEUR
SANS JOUES (MM)

CAPMR085 890 850

CAPMR125 1 290 1 250

CAPMRI90G 1 610 1 590

CAPMRI90D 1 610 1 590

RÉFÉRENCE

SANS
DÉCOR

DÉCOR A DÉCOR D DÉCOR E DÉCOR F

STRATIFIÉ LAQUÉ STRATIFIÉ LAQUÉ STRATIFIÉ LAQUÉ STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

CAPMR085 3 969 4 244 4 271 4 442 4 551 4 268 4 304 4 442 4 551

CAPMR125 4 146 4 480 4 490 4 802 4 971 4 529 4 549 4 802 4 971

CAPMRI90G 6 897 7 330 7 458 7 373 7 860 7 378 7 505 7 373 7 860

CAPMRI90D 6 897 7 330 7 458 7 373 7 860 7 378 7 435 7 373 7 860

Voir détails des options pages 270 à 273

Meuble caisse PMR

CAPMRI90G CAPMRI90D

CALR205

CALT100

CAPMR085

47
2,

2

922,2

944,4

98
1

620,9

94
4,4

620,9

47
2,

2

922,2

98
1

MEUBLES CAISSE POUR PERSONNES  
À MOBILITÉ RÉDUITE - CAPMR 

GAMME CALADE
LES MEUBLES CAISSE

LINÉAIRES DE VENTE
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OPTIONS *

TABLETTE GRANIT
NOIR ZIMBABWÉ

PLINTHE GRANIT
NOIR ZIMBABWÉ

TABLETTE STRATIFIÉE
POLYREY® COLLECTION BOIS

ORIGINES OU PAPAGO

ÉCLAIRAGE
LED

ÉCLAIRAGE
PLINTHE LED

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

CALR - VERSION RÉFRIGÉRÉE VENTILÉE SANS RÉSERVE

CALR085 171 135 220 516 161
CALR125 216 194 310 610 203
CALR165 284 248 413 730 265
CALR205 354 298 495 1 022 332
CALR245 423 451 582 1 107 393

CAAIR - CAAER - ANGLE RÉFRIGÉRÉ

CAAIR45 275 124 782 362 161
CAAIR90 712 187 1 561 510 203
CAAER45 29 175 262 426 161
CAAER90 55 264 522 779 203

CALRS - MODULE À POSER RÉFRIGÉRÉ SANS JOUES

CALRS085 171 135 220 516 -
CALRS125 216 194 310 610 -
CALRS165 284 248 413 730 -
CALRS205 354 298 495 1 022 -
CALRS245 423 451 582 1 107 -

CALCH - VERSION RÉFRIGÉRÉE VENTILÉE CHOCOLAT

CALCH125 216 194 310 610 203
CALCHS - MODULE À POSER RÉFRIGÉRÉ CHOCOLAT SANS JOUES

CALCHS125 216 194 310 610 -
CALN - VITRINE NEUTRE FERMÉE

CALN085 171 135 220 516 161
CALN125 216 194 310 610 203
CALN165 284 248 413 730 265
CALN205 354 298 495 1 022 332
CALN245 423 451 582 1 107 393

CALNS - MODULE À POSER NEUTRE SANS JOUES

CALNS085 171 135 220 516 -
CALNS125 216 194 310 610 -
CALNS165 284 248 413 730 -

* Prix options valable uniquement avec l’achat du produit.

GAMME CALADE
LES OPTIONS - TABLETTES DE SERVICE ET ÉCLAIRAGES

Granit rose 
Porrinho

Granit noir 
 Zimbabwé  Salgadas

Granit Pedras Marbre 
veiné 

2 teintes

Corian 
blanc

Corian 
noir

Granit rose 
Porrinho

Granit noir 
 Zimbabwé  Salgadas

Granit Pedras Marbre 
veiné 

2 teintes

Corian 
blanc

Corian 
noir

LINÉAIRES DE VENTE
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Granit rose 
Porrinho

Granit noir 
 Zimbabwé  Salgadas

Granit Pedras Marbre 
veiné 

2 teintes

Corian 
blanc

Corian 
noir

Granit rose 
Porrinho

Granit noir 
 Zimbabwé  Salgadas

Granit Pedras Marbre 
veiné 

2 teintes

Corian 
blanc

Corian 
noir

OPTIONS *

TABLETTE GRANIT
NOIR ZIMBABWÉ

PLINTHE GRANIT
NOIR ZIMBABWÉ

TABLETTE STRATIFIÉE
POLYREY® COLLECTION BOIS

ORIGINES OU PAPAGO

ÉCLAIRAGE
LED

ÉCLAIRAGE
PLINTHE LED

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

CALT - TOUR À VIENNOISERIE

CALT050 649 88 625 516 161

CALT100 1 355 182 1 132 610 203

CACSEV - MEUBLE CAISSE ÉVÉNEMENTIEL

CACSEV043 239 88 - - 161

CACSEV085 1 096 169 - - 161

CACSEV125 1 431 209 - - 203

CACSP - MEUBLE CAISSE SANS POSE-SACS

CACSP043 239 88 625 - 161

CACSP085 1 096 169 794 - 161

CACSP125 1 431 209 933 - 203

CACISP - CACESP - MEUBLE CAISSE EN ANGLE SANS POSE-SACS

CACISP45G 1 238 169 1 586 - 322

CACISP45D 1 238 169 1 586 - 322

CACISP90G 1 775 229 2 240 - 364

CACISP90D 1 775 229 2 240 - 364

CACISP45 754 82 960 - 161

CACISP90 1 293 141 1 614 - 203

CACESP45 638 137 764 - 161

CACESP90 960 303 1 328 - 203

CAPMR - MEUBLE CAISSE POUR PERSONNES À MOBILITÉ RÉDUITE

CAPMR085 710 169 933 - 161

CAPMR125 1 338 209 1 187 - 203

CAPMRI90G 1 972 229 2 478 - 364

CAPMRI90D 1 972 229 2 478 - 364

* Prix options valable uniquement avec l’achat du produit.

GAMME CALADE
LES OPTIONS - TABLETTES DE SERVICE ET ÉCLAIRAGES

LINÉAIRES DE VENTE
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OPTIONS *

GROUPE À DISTANCE TRAITEMENT
ÉVAPORATEUR

ANTI
CORROSION

FERM.
ARRIÈRE

PLEXI

KIT
ROULETTES

SÉP.
MOBILE

BOÎTAGES
VERTICAUX

PORTE
SACHETS

POTEAUX
LAQUÉS

EXPO.
LAQUÉE

NON FOURNI KIT RÉÉVAP.

PRIX 
€ HT

PRIX 
€ HT

PRIX 
€ HT

PRIX 
€ HT

PRIX 
€ HT

PRIX 
€ HT

PRIX 
€ HT

PRIX 
€ HT

PRIX 
€ HT

PRIX 
€ HT

CALR - VERSION RÉFRIGÉRÉE VENTILÉE SANS RÉSERVE

CALR085 -328 362 150 inclus 163 72 199 258 350 350
CALR125 -358 362 150 inclus 163 72 239 258 408 408
CALR165 -424 362 150 inclus 163 72 352 258 466 466
CALR205 -498 362 239 inclus 233 72 462 258 534 534
CALR245 -517 362 239 inclus 233 72 616 258 596 596

CAAIR - CAAER - ANGLE RÉFRIGÉRÉ

CAAIR45 -337 362 150 inclus 163 72 - - 377 377
CAAIR90 -381 362 150 inclus 163 72 - - 549 549
CAAER45 -353 362 239 inclus 163 72 - - 402 402
CAAER90 -385 362 239 inclus 163 72 - - 532 532

CALRS - MODULE À POSER RÉFRIGÉRÉ SANS JOUES

CALRS085 - 362 150 inclus - 72 - 258 350 350
CALRS125 - 362 150 inclus - 72 - 258 408 408
CALRS165 - 362 150 inclus - 72 - 258 466 466
CALRS205 - 362 239 inclus - 72 - 258 534 534
CALRS245 - 362 239 inclus - 72 - 258 596 596

CALCH - VERSION RÉFRIGÉRÉE VENTILÉE CHOCOLAT

CALCH125 - - 150 - 163 72 239 258 408 408
CALCHS - MODULE À POSER RÉFRIGÉRÉ CHOCOLAT SANS JOUES

CALCHS125 - - 150 - - 72 - 258 408 408
CALN - VITRINE NEUTRE FERMÉE

CALN085 - - - 171 163 72 199 258 350 350
CALN125 - - - 254 163 72 239 258 408 408
CALN165 - - - 334 163 72 352 258 466 466
CALN205 - - - 439 233 72 462 258 534 534
CALN245 - - - 574 233 72 616 258 596 596

CALNS - MODULE À POSER NEUTRE SANS JOUES

CALNS085 - - - 171 - 72 - 258 350 350
CALNS125 - - - 254 - 72 - 258 408 408
CALNS165 - - - 334 - 72 - 258 466 466

* Prix options valable uniquement avec l’achat du produit.

GAMME CALADE
LES OPTIONS - TECHNIQUE, ACCESSOIRES ET FINITIONS

LINÉAIRES DE VENTE
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OPTIONS *

GROUPE À DISTANCE TRAITEMENT
ÉVAPORATEUR

ANTI
CORROSION

FERM.
ARRIÈRE

PLEXI

KIT
ROULETTES

SÉP.
MOBILE

BOÎTAGES
VERTICAUX

PORTE
SACHETS

POTEAUX
LAQUÉS

EXPO.
LAQUÉE

NON FOURNI KIT RÉÉVAP.

PRIX 
€ HT

PRIX 
€ HT

PRIX 
€ HT

PRIX 
€ HT

PRIX 
€ HT

PRIX 
€ HT

PRIX 
€ HT

PRIX 
€ HT

PRIX 
€ HT

PRIX 
€ HT

CALT - TOUR À VIENNOISERIE

CALT050 - - - - 163 - 199 - 350 -

CALT100 - - - - 163 - 352 - 408 -

CACSEV - MEUBLE CAISSE ÉVÉNEMENTIEL

CACSEV043 - - - - 163 - - - 283 -

CACSEV085 - - - - 163 - - - 350 -

CACSEV125 - - - - 163 - - - 408 -

CACSP - MEUBLE CAISSE SANS POSE-SACS

CACSP043 - - - - 163 - 199 - - -

CACSP085 - - - - 163 - 279 - - -

CACSP125 - - - - 163 - 352 - - -

CACISP - CACESP - MEUBLE CAISSE EN ANGLE SANS POSE-SACS

CACISP45G - - - - 233 - 477 - - -

CACISP45D - - - - 233 - 477 - - -

CACISP90G - - - - 233 - 661 - - -

CACISP90D - - - - 233 - 661 - - -

CACISP45 - - - - 163 - 279 - - -

CACISP90 - - - - 233 - 462 - - -

CACESP45 - - - - 163 - - - - -

CACESP90 - - - - 163 - - - - -

CAPMR - MEUBLE CAISSE POUR PERSONNE À MOBILITÉ RÉDUITE

CAPMR085 - - - - - - - - - -

CAPMR125 - - - - - - - - - -

CAPMRI90G - - - - - - - - - -

CAPMRI90D - - - - - - - - - -

* Prix options valable uniquement avec l’achat du produit.

GAMME CALADE
LES OPTIONS - TECHNIQUE, ACCESSOIRES ET FINITIONS

LINÉAIRES DE VENTE
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GAMME LUXY   

SPÉCIFICITÉS
•	Un vitrage bas collé sans structure pour une visibilité sans précédent de vos produits
•	Des joues de 50 mm et décor en débord de la vitrine pour une esthétique unique
•	Une hauteur de chargement de 50 mm.

PRÉCONISATION
•	Une gamme plébiscitée par les établissements haut de gamme qui affichent leurs valeurs.

VITRINES RÉFRIGÉRÉES

2 types de vitrine :

•	Vitrine réfrigérée avec ou sans réserve
•	Vitrine chocolat avec un contrôle parfait de l’hygrométrie.

1

 COMPATIBLE AVEC LES GAMMES EASY, KUBO, VISTA

LINÉAIRES DE VENTE
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ENSEMBLE COMPOSÉ DE :

1  VITRINE RÉFRIGÉRÉE SANS RÉSERVE - LXRS P 278
2  VITRINE RÉFRIGÉRÉE CHOCOLAT - LXRCH P 280
3  MEUBLE CAISSE SANS POSE-SACS - LXCS P 284
4  VITRINE NEUTRE TOUR VIENNOISERIE - LXTV P 282

2

3

MEUBLES CAISSE

Le meuble caisse est le lieu d’échange avec votre clientèle, nous 
vous proposons donc une large gamme de meubles caisse droits 
ou en angle avec ou sans pose-sacs, également disponibles en 
version PMR.

VITRINES NEUTRES

2 typologies de vitrines pour la viennoiserie :

•	�Tour à viennoiserie 
pour une exposition verticale maximum

•	�Vitrine service arrière  
pour garder une ligne unique de votre linéaire.

L ’ÉLÉGANCE ET LE DESIGN À L ’ÉTAT PUR
OUVRENT DE NOUVELLES PERSPECTIVES

4

GAMME LUXY   

LINÉAIRES DE VENTE
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2 CHOIX DE DÉCORS POSSIBLES

Retrouvez en détail ces 
nuances pages 338 / 339

Retrouvez en détail ces 
nuances page 341

FINITION STRATIFIÉ BOIS

FINITION LAQUÉ RAL INTERNATIONAL

Satiné (standard) ou Brillant (à préciser à la commande)

Un choix infini de coloris sur le nuancier RAL

GAMME LUXY - LES DÉCORS 

!  �DÉCOR BOIS BRUT 
POSSIBLE SUR DEMANDE

Baccata Bois de Yaki Chêne 
Amundsen

Chêne sauvage 
brun

Noyer Troia

Bois blancGris Élégance
Chêne clair NoyerChêne foncé Cerisier Bouleau Poirier

Anis Noir Orange Beige Lilas Blanc

Chêne clair NoyerChêne foncé Cerisier Bouleau Poirier

Anis Noir Orange Beige Lilas Blanc

Chêne clair NoyerChêne foncé Cerisier Bouleau Poirier

Anis Noir Orange Beige Lilas Blanc

Poirier Chêne clair Noyer

LINÉAIRES DE VENTE
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LUXY CASSE LES CODES 
DU CLASSICISME AVEC SON VITRAGE 

CUBIQUE SANS MONTANT

L'AVIS DU PRO

Le vitrage collé de cette vitrine est livré monté sur la vitrine.

Assurez-vous d’avoir l’espace nécessaire pour la mise en 
place (ex. passage de porte).

Vitrines non canalisables, modules indépendants.

•	Meubles non canalisables
•	Exposition inox
•	�Extérieur de cuve en acier plastifié type « skinplate » 

gris
•	Châssis en acier laqué gris clair
•	�Espace de rangement ouvert (côté service) avec une 

étagère intermédiaire sur les modèles sans réserve
•	Plateau d’exposition en inox profondeur 615 mm
•	Tablette arrière en marbre blanc compact 170 mm

•	Éclairage LED de l’exposition
•	Structure vitrée livrée montée
•	Vitrage droit bas trempé fixe
•	Vitrage collé UV
•	�Joues en MDF laqué teinte RAL à déterminer ou 

stratifié (10 teintes bois au choix)
•	�Décor de façade en MDF laqué (teinte RAL à 

déterminer) ou stratifié (10 teintes bois au choix)
•	Plinthe inox éclairage LED.

CARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALES

GAMME LUXY   

LINÉAIRES DE VENTE
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•	Froid ventilé
•	�Température +2 à +4°C, classe 4M2 (ambiance de fonctionnement 

+32°C et 55% d’humidité)
•	Version groupe logé gaz R290 (détente par capillaire)
•	�Version sans groupe gaz R452A (détente par détendeur)
•	Régulation électronique
•	Dégivrage naturel
•	�Évaporation automatique des eaux de dégivrage par résistance 

(sauf meubles sans groupe)
•	Vitre anti-condensation
•	Résistance anti-condensation
•	Fermeture arrière plexi.

RÉFÉRENCE
TEMP.
(°C)

LONGUEUR
TOTALE (MM)

CAPACITÉ 
PLAQUES 
60 X 40

(N)

PUISS.
FRIGO

À -10°C
(W)

PUISS.
ABSORBÉE

(W)

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT

LXRS095 +2°/+4°C 950 2 425 368 5 349 5 594

LXRS135 +2°/+4°C 1 350 3 625 405 6 317 6 596

LXRS175 +2°/+4°C 1 750 4 825 509 7 602 7 945

LXRS215 +2°/+4°C 2 150 5 1 025 648 8 629 8 996

Vitrine réfrigérée
Ventilée sans réserve

 �KIT RÉÉVAPORATION INCLUS SUR VERSIONS GROUPE 
INCORPORÉ

Voir détails des options pages 286 à 287

LXCE90

LXCS107

LXRS215 LXRCH135

VERSION RÉFRIGÉRÉE SANS RÉSERVE - LXRS 

GAMME LUXY
LES VITRINES RÉFRIGÉRÉES

LINÉAIRES DE VENTE
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•	Froid ventilé
•	�Température +2 à +4°C, classe 4M2 (ambiance de fonctionnement 

+32°C et 55% d’humidité)
•	Groupe logé gaz R290 ou sans groupe gaz R452A
•	Détente par détendeur
•	Réserve réfrigérée avec régulation et évaporateur indépendant
•	Double régulation électronique
•	Dégivrage naturel
•	�Évaporation automatique des eaux de dégivrage par résistance 

(sauf meubles sans groupe)
•	Vitre anti-condensation
•	Résistance anti-condensation
•	Une paire de glissières par porte
•	Fermeture arrière plexi.

RÉFÉRENCE
TEMP.
(°C)

LONGUEUR
TOTALE (MM)

CAPACITÉ 
PLAQUES 
60 X 40

(N)

PUISS.
FRIGO

À -10°C
(W)

PUISS.
ABSORBÉE

(W)

PORTES
RÉSERVE

(N)

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT

LXRT135 +2°/+4°C 1 350 3 697 793 1 7 595 7 937

LXRT175 +2°/+4°C 1 750 4 962 903 1 8 853 9 251

LXRT215 +2°/+4°C 2 150 5 1 235 1 042 2 10 174 10 632

Vitrine réfrigérée
Ventilée avec réserve

 �KIT RÉÉVAPORATION INCLUS SUR VERSIONS GROUPE 
INCORPORÉ

Voir détails des options pages 286 à 287

VERSION RÉFRIGÉRÉE AVEC RÉSERVE - LXRT 

GAMME LUXY
LES VITRINES RÉFRIGÉRÉES

LINÉAIRES DE VENTE
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•	Froid ventilé
•	�Température +14 à +18°C classe 4H (ambiance de fonctionnement 

+32°C et 55% d’humidité)
•	Groupe logé gaz R290
•	Détente par détendeur
•	Régulation électronique
•	Dégivrage naturel
•	Évaporation automatique des eaux de dégivrage par résistance
•	Vitre anti-condensation
•	Résistance anti-condensation
•	Triple gradin inox dans l’exposition
•	Hygrométrie régulée de 45 à 55% par hygrostat et résistance
•	Fermeture arrière plexi.

RÉFÉRENCE
TEMP.
(°C)

LONGUEUR
TOTALE (MM)

SURFACE
EXPO.
(M2)

PUISS.
FRIGO

À -10°C
(W)

PUISS.
ABSORBÉE

(W)

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT

LXRCH095 +14°/+18°C 950 0,53 425 468 6 773 7 095

LXRCH135 +14°/+18°C 1 350 0,78 625 480 7 991 8 358

Vitrine réfrigérée Version chocolat

 �KIT RÉÉVAPORATION INCLUS SUR VERSIONS GROUPE 
INCORPORÉ

 �GRADIN TRIPLE EXPOSITION POUR UNE MISE EN VALEUR 
DES CHOCOLATS

Voir détails des options pages 286 à 287

LXCPMR107
LXCI90

LXRS135

LXTV107
VIRV165

VERSION CHOCOLAT 
HYGROMÉTRIE RÉGULÉE - LXRCH 

GAMME LUXY
LES VITRINES RÉFRIGÉRÉES

LINÉAIRES DE VENTE
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•	Construction acier plastifié type “skinplate” gris

•	Châssis en acier laqué gris clair

•	�Espace de rangement ouvert (côté service) avec une étagère 
intermédiaire

•	Plateau d’exposition en inox

•	Éclairage LED

•	Vitrage bas collé.

RÉFÉRENCE
TEMP.
(°C)

LONGUEUR
TOTALE (MM)

CAPACITÉ 
PLAQUES 
60 X 40

(N)

PUISS.
ABSORBÉE

(W)

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT

LXNT095 Neutre 950 2 20 3 571 3 742

LXNT135 Neutre 1 350 3 40 4 652 4 867

LXNT175 Neutre 1 750 4 56 5 626 5 890

LXNT215 Neutre 2 150 5 60 6 605 6 914

Vitrine neutre Version viennoiserie

Voir détails des options pages 286 à 287

LXCS107

LXTV107

LXNT095

LXRS095

LXCEV107

VERSION VIENNOISERIE - LXNT 

GAMME LUXY
LES VITRINES NEUTRES

LINÉAIRES DE VENTE
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•	�Espace de rangement ouvert (côté service) avec  
une étagère intermédiaire

•	Plateau d’exposition en marbre blanc compact

•	Montants et profilés en aluminium

•	2 étagères vitrées 715 mm

•	Éclairage LED sur tous les niveaux

•	Vitrage fixe.

RÉFÉRENCE
TEMP.
(°C)

LONGUEUR
TOTALE (MM)

SURFACE
EXPO.
(M2)

PUISS.
ABSORBÉE

(W)

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX 
€ HT

PRIX 
€ HT

LXTV056 Neutre 560 0,53 20 3 777 3 948

LXTV107 Neutre 1 070 0,78 40 5 667 5 902

Tour viennoiserie
Exposition granit noir en option

Voir détails des options pages 286 à 287

LXRCH095

LXTV107

LXRS135

LXCS112

VERSION TOUR VIENNOISERIE - LXTV 

GAMME LUXY
LES VITRINES NEUTRES

LINÉAIRES DE VENTE
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•	Construction acier plastifié type “skinplate” gris

•	Châssis en acier laqué gris clair

•	�Espace de rangement ouvert (côté service) avec une étagère 
intermédiaire

•	Tiroir neutre de rangement (côté service)

•	Plan de travail en marbre blanc compact

•	Vitrage droit trempé fixe.

RÉFÉRENCE
TEMP.
(°C)

LONGUEUR
TOTALE (MM)

PUISS.
ABSORBÉE

(W)

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX 
€ HT

PRIX 
€ HT

LXCEV056 Neutre 560 0,5 3 228 3 400

LXCEV107 Neutre 1 070 0,96 4 511 4 747

Meuble événementiel
vitrage droit

Voir détails des options pages 286 à 287

VIRVR125

LXRS095

LXCPMRI90
LXRS175

 EXISTE AUSSI EN MEUBLE D'ANGLE, NOUS CONSULTER

COMPTOIR ÉVÈNEMENTIEL - LXCEV 

GAMME LUXY
LES MEUBLES ÉVÈNEMENTIELS

!   Option caillebotis 1 et 2 niveaux amovibles voir page 222

LINÉAIRES DE VENTE
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•	Extérieur acier plastifié type “skinplate” gris
•	Châssis en acier laqué gris clair
•	�Espace de rangement ouvert (côté service) avec une étagère 

intermédiaire
•	Tiroir neutre de rangement (côté service)
•	Plan de travail en marbre blanc compact
•	�1 prise 220 V + 1 trou passe-cables 60 mm (préciser l’emplacement 

à la commande).

•	Extérieur acier plastifié type “skinplate” gris
•	Châssis en acier laqué gris clair
•	�Espace de rangement ouvert (côté service) avec une étagère 

intermédiaire
•	Tiroir neutre de rangement (côté service) sur LXCI90
•	Plan de travail en marbre blanc compact
•	�1 prise 220 V + 1 trou passe-cables 60 mm (préciser l’emplacement 

à la commande).

RÉFÉRENCE
LONGUEUR

TOTALE (MM)

SURFACE
EXPO.
(M2)

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT

LXCS056 560 0,5 2 966 3 139
LXCS107 1 070 0,96 4 104 4 338
LXCS112 1 120 1 4 444 4 688
LXCS163 1 630 1,47 6 989 7 397

RÉFÉRENCE
LONGUEUR

TOTALE (MM)

SURFACE
EXPO.
(M2)

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT

LXCE90 1 174 0,72 4 095 4 357
LXCI90 1 177 1,02 4 560 4 850

LXCSIT90 1 149 1,32 2 805 2 805

Meuble caisse sans pose-sacs

Meuble caisse en angle intérieur

LXCI90LXCSIT90 LXCE90

Voir détails des options pages 286 à 287

 Côté service     Côté client

MEUBLES CAISSE SANS POSE-SACS - LXCS 

MEUBLES CAISSE EN ANGLE SANS POSE-SACS
INTÉRIEUR - LXCI - EXTÉRIEUR - LXCE 

GAMME LUXY
LES MEUBLES CAISSE

LINÉAIRES DE VENTE
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•	�Espace de rangement ouvert avec étagère amovible en partie 
basse (côté service)

•	Tiroir neutre (côté service)

•	Plan de travail en marbre blanc compact

•	Renfoncement du décor aux normes PMR

•	�1 prise 220 volt / 1 trou passe cables 60 mm (préciser l’emplacement 
à la commande).

•	�Espace de rangement ouvert avec étagère amovible en partie 
basse (côté service)

•	Tiroir neutre (côté service)

•	Plan de travail en marbre blanc compact

•	Renfoncement du décor aux normes PMR

•	�1 prise 220 volt / 1 trou passe cables 60 mm (préciser l’emplacement 
à la commande).

RÉFÉRENCE
LONGUEUR

TOTALE (MM)

SURFACE
EXPO.
(M2)

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX 
€ HT

PRIX 
€ HT

LXCPMR107 1 070 0,96 4 104 4 338

RÉFÉRENCE
LONGUEUR

TOTALE (MM)

SURFACE
EXPO.
(M2)

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX 
€ HT

PRIX 
€ HT

LXCPMRI90 1 430 1,43 6 151 6 384

Meuble caisse PMR

Meuble caisse en angle PMR

Voir détails des options pages 286 à 287

 Côté service    Côté client

MEUBLE CAISSE POUR PERSONNES
À MOBILITÉ RÉDUITE - LXCPMR 

MEUBLE CAISSE EN ANGLE POUR PERSONNES
À MOBILITÉ RÉDUITE - LXCPMRI 

GAMME LUXY
LES MEUBLES CAISSE

LINÉAIRES DE VENTE
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OPTIONS *

TABLETTE GRANIT
GRIS

TABLETTE GRANIT 
NOIR ZIMBABWÉ

DESSUS DE CAISSE  
STRATIFIÉ 

EN STANDARD

PLATEAU
D’EXPOSITION LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

LXRS - VERSION RÉFRIGÉRÉE SANS RÉSERVE

LXRS095 111 195 - 173
LXRS135 146 255 - 248
LXRS175 198 350 - 287
LXRS215 229 405 - 299

LXRT - VERSION RÉFRIGÉRÉE AVEC RÉSERVE

LXRT135 146 255 - 248
LXRT175 198 350 - 287
LXRT215 229 405 - 299

LXRCH - VERSION CHOCOLAT / HYGROMÉTRIE RÉGULÉE

LXRCH095 111 195 - 173
LXRCH135 146 255 - 248

LXNT - VERSION NEUTRE VIENNOISERIE

LXNT095 111 195 - 173
LXNT135 146 255 - 248
LXNT175 198 350 - 287
LXNT215 229 405 - 299

LXTV - VERSION NEUTRE TOUR VIENNOISERIE

LXTV056 299 601 336 -
LXTV107 497 1 000 672 -

LXCEV - VERSION NEUTRE MEUBLE ÉVÉNEMENTIEL

LXCEV056 299 601 336 -
LXCEV107 497 1 000 672 -

LXCS - MEUBLES CAISSE SANS POSE-SACS

LXCS056 299 601 336 -
LXCS107 497 1 000 672 -
LXCS112 599 1 203 1 008 -
LXCS163 898 1 803 1 344 -

LXCE / LXCI - MEUBLES CAISSE EN ANGLE SANS POSE-SACS

LXCE90 497 1 000 909 -
LXCI90 596 1 201 1 159 -

LXCSIT90 517 1 037 460 -
LXCPMR - MEUBLES CAISSE PMR

LXCPMR107 497 1 000 672 -
LXCPMRI90 596 1 201 1 159 -

* Prix options valable uniquement avec l’achat du produit.

GAMME LUXY
LES OPTIONS - TABLETTES DE SERVICE ET FINITIONS INTÉRIEURES

Granit rose 
Porrinho

Granit noir 
 Zimbabwé  Salgadas

Granit Pedras Marbre 
veiné 

2 teintes

Corian 
blanc

Corian 
noir

Granit rose 
Porrinho

Granit noir 
 Zimbabwé  Salgadas

Granit Pedras Marbre 
veiné 

2 teintes

Corian 
blanc

Corian 
noir

LINÉAIRES DE VENTE
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OPTIONS *

GROUPE À DISTANCE
ÉVAP.
ANTI

CORROSION

FERMETURE
ARRIÈRE

PLEXI

KIT
ROULETTES

SÉPARATION
MOBILE

BOITÂGES
VERTICAUX

KIT  
VITRAGE

POUR
MEUBLE
CAISSE

REHAUSSE
CHASSIS  

5 CM
NON  

FOURNI
KIT  

RÉÉVAP.

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

LXRS - VERSION RÉFRIGÉRÉE SANS RÉSERVE

LXRS095 -190 305 113 inclus 250 81 353 - 251
LXRS135 -281 305 113 inclus 250 81 418 - 329
LXRS175 -365 305 113 inclus 250 81 450 - 375
LXRS215 -418 305 113 inclus 356 81 545 - 420

LXRT - VERSION RÉFRIGÉRÉE AVEC RÉSERVE

LXRT135 -385 305 223 inclus 250 81 - - 329
LXRT175 -522 305 223 inclus 250 81 - - 375
LXRT215 -684 305 223 inclus 356 81 - - 420

LXRCH - VERSION CHOCOLAT / HYGROMÉTRIE RÉGULÉE

LXRCH095 - - - inclus 250 81 353 - 251
LXRCH135 - - - inclus 250 81 418 - 329

LXNT - VERSION NEUTRE VIENNOISERIE

LXNT095 - - - 314 250 81 353 - 251
LXNT135 - - - 367 250 81 418 - 329
LXNT175 - - - 409 250 81 450 - 375
LXNT215 - - - 469 356 81 545 - 420

LXTV - VERSION NEUTRE TOUR VIENNOISERIE

LXTV056 - - - - 250 - - - 85
LXTV107 - - - - 250 - - - 170

LXCEV - VERSION NEUTRE MEUBLE ÉVÉNEMENTIEL

LXCEV056 - - - - 250 - - - 85
LXCEV107 - - - - 250 - - - 170

LXCS - MEUBLES CAISSE SANS POSE-SACS

LXCS056 - - - - 250 - - 261 85
LXCS107 - - - - 250 - - 408 170
LXCS112 - - - - 250 - - 523 223
LXCS163 - - - - 250 - - 785 255

LXCE / LXCI - MEUBLES CAISSE EN ANGLE SANS POSE-SACS

LXCE90 - - - - 233 - - 1 156 360
LXCI90 - - - - 233 - - 523 387

LXCSIT90 - - - - - - - - 332
LXCPMR - MEUBLES CAISSE PMR

LXCPMR107 - - - - - - - - -
LXCPMRI90 - - - - - - - - -

* Prix options valable uniquement avec l’achat du produit.

GAMME LUXY
LES OPTIONS - TABLETTES DE SERVICE ET FINITIONS INTÉRIEURES
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ISOTECH - TOME 2 - ÉDITION FÉVRIER 2026

GAMME MINIMAL   

73
90cm

cm
40mm

Exposition réglable  
en hauteur

Système  
anti-buée

Éclairage  
LED

Réfrigérant  
naturel

POUR LES PÂTISSERIES ET LES BOULANGERIES MODERNES
Une variété d’options pour des configurations sans limite!
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ISOTECH - TOME 2 - ÉDITION FÉVRIER 2026

GAMME MINIMAL   

LINÉAIRES DE VENTE

289

BO
UL

AN
G

ER
IE

 /
 S

N
AC

KI
N

G
BO

UL
AN

G
ER

IE
 /

 P
ÂT

IS
SE

RI
E

M
EU

BL
ES

 A
RR

IÈ
RE

S



ISOTECH - TOME 2 - ÉDITION FÉVRIER 2026

GAMME MINIMAL   

SPÉCIFICITÉS
•	Une hauteur d’exposition de 900 mm

•	Un plateau d’exposition réglable
•	Un vitrage collé cubique

•	Système anti-condensation par soufflage d'air.

PRÉCONISATION
•	�Pour les artisans qui veulent sublimer leurs créations à travers un agencement qui privilégie la 

transparence et la lumière.

•	Meubles canalisables
•	Hauteur d'exposition à 900 mm du sol
•	Exposition inox
•	�Cuve intérieure / extérieure en acier avec revêtement 

skinplate
•	Châssis en acier laqué
•	�Espace de rangement ouvert (côté service) avec une 

étagère intermédiaire sur les modèles sans réserve
•	Plateau d'exposition en inox 605 mm
•	�Exposition réglable en hauteur : 2 niveaux de réglage : 

42 ou 82 mm. (S'adapte aux différentes hauteurs des 
produits en exposition)

•	Tablette arrière 120 mm en marbre blanc compact
•	Montants et profilés en aluminium
•	Eclairage LEDS
•	Structure vitrée livrée montée
•	�Vitrage droit bas collé UV avec fermetures arrière 

(vitrage collé coulissant)
•	Plinthe de façade en inox
•	�Joues en celluka laqué teinte RAL à déterminer ou 

stratifié
•	�Décor de façade en MDF laqué teinte RAL à déterminer 

ou  stratifié.

CARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALES

VERSION SUR PIETEMENT POUR MODELES NEUTRES 
OU GROUPE A DISTANCE SUR DEMANDE

LINÉAIRES DE VENTE
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ISOTECH - TOME 2 - ÉDITION FÉVRIER 2026

LES FINITIONS 

FINITION STRATIFIÉ BOIS

Retrouvez en détail ces 
nuances pages 338 / 339

Un choix infini de coloris sur le nuancier RAL

GAMME MINIMAL   

FINITION LAQUÉ RAL 
INTERNATIONAL 

SATINÉ (STANDARD) OU BRILLANT  
(À PRÉCISER À LA COMMANDE)

Îlot minimal voir page 307

Baccata Bois de Yaki Chêne 
Amundsen

Chêne sauvage 
brun

Noyer Troia

Bois blancGris Élégance
Chêne clair NoyerChêne foncé Cerisier Bouleau Poirier

Anis Noir Orange Beige Lilas Blanc

Chêne clair NoyerChêne foncé Cerisier Bouleau Poirier

Anis Noir Orange Beige Lilas Blanc

Chêne clair NoyerChêne foncé Cerisier Bouleau Poirier

Anis Noir Orange Beige Lilas Blanc

Poirier Chêne clair Noyer

LINÉAIRES DE VENTE
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ISOTECH - TOME 2 - ÉDITION FÉVRIER 2026

VERSION RÉFRIGÉRÉE SANS RÉSERVE - MINRSV 

GAMME MINIMAL
LES VITRINES RÉFRIGÉRÉES

Voir détails des options pages 304 à 306

versions & donnés techniques

19mm

MINIMAL

joue

caisse PMR

vitrage droit haut collé vitrage droit haut vitrage droit haut avec 
parhaleine 

CX1N MIN B
caisse

boulangerieneutre

VMIND - VDB UV 
ventilée dual-temperature

VMINCHS - VDB UV 3S
chocolat

VMINVS- VDB UV 3M2 
ventilée supérieure

VMINVT - VDB UV 3M2
ventilée total

neutre boulangerie

CX1N MIN P
caisse caisse PMR

LED
3000K

60bar

CO2 G licol R 290

Tour viennoiserie

pour VERSION PIETEMENT sur demande pour modèle neutre

•	Froid ventilé.
•	�Température +2 à +6°C, classe 4M2 (ambiance de 

fonctionnement +32°C et 55% d'humidité)
•	�Vitrage droit bas collé UV avec fermeture arrière vitrage collé 

coulissant
•	Groupe logé R290 (détente par capillaire)
•	Version sans groupe gaz R452a (détente par détendeur)
•	Dégivrage automatique avec réévaporation des condensats
•	Système anti-condensation par soufflage d'air.

RÉFÉRENCE

LONG.
AVEC 
JOUES
(MM)

LONG.
SANS 

JOUES
(MM)

CAP. 
PLAQUES 
60 X 40 

(N)

PUISS.
FRIGO

À -10°C
(W)

PUISS.
ABS.
(W)

DÉCOR

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT

MINRSV085 898 850 2 425 359 5 422 5 422

MINRSV125 1 298 1 250 3 625 389 6 188 6 188

MINRSV165 1 698 1 650 4 825 488 7 268 7 268

MINRSV205 2 098 2 050 5 1 025 623 7 884 7 884

MINRSV250 2 548 2 500 6 1 250 869 8 980 8 980

VITRINES RÉFRIGÉRÉES À ANGLE

MINRSVE30 - 1 155 - 625 384 7 315 7 315

MINRSVI30 - 1 583 - 625 384 9 169 9 169

Vitrine réfrigérée 
sans réserve

 �EXPOSITION INOX 605 MM REGLABLE EN HAUTEUR :  
2 NIVEAUX DE REGLAGE, 42 OU 82 MM

!   ��EXISTE EN VERSION SLIM (PROF. 730), CONSULTEZ-NOUS !

MINRSVE30

MINRSVI30

 Côté service
 Côté client
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ISOTECH - TOME 2 - ÉDITION FÉVRIER 2026

VERSION RÉFRIGÉRÉE AVEC RÉSERVE - MINRTV 

GAMME MINIMAL
LES VITRINES RÉFRIGÉRÉES

Voir détails des options pages 304 à 306

versions & donnés techniques

19mm

MINIMAL

joue

caisse PMR

vitrage droit haut collé vitrage droit haut vitrage droit haut avec 
parhaleine 

CX1N MIN B
caisse

boulangerieneutre

VMIND - VDB UV 
ventilée dual-temperature

VMINCHS - VDB UV 3S
chocolat

VMINVS- VDB UV 3M2 
ventilée supérieure

VMINVT - VDB UV 3M2
ventilée total

neutre boulangerie

CX1N MIN P
caisse caisse PMR

LED
3000K

60bar

CO2 G licol R 290

Tour viennoiserie

pour VERSION PIETEMENT sur demande pour modèle neutre

RÉFÉRENCE
NB

PORTE

LONGUEUR
AVEC JOUES

(MM)

LONGUEUR
SANS JOUES

(MM)

CAP. PLAQUES 
60 X 40 (N)

PUISS.
FRIGO

À -10°C
(W)

PUISS.
ABS.
(W)

DÉCOR

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT

MINRTV125 1 1 298 1 250 3 697 771 7 538 7 538

MINRTV165 2 1 698 1 650 4 962 870 8 531 8 531

MINRTV205 2 2 098 2 050 5 1 235 1 005 9 460 9 460

MINRTV250 3 2 548 2 500 6 1 543 1 251 10 689 10 689

Vitrine réfrigérée avec 
réserve

•	Froid ventilé.
•	�Température +2 à +6°C, classe 4M2 (ambiance de 

fonctionnement +32°C et 55% d'humidité)
•	�Vitrage droit bas collé UV avec fermeture arrière vitrage collé 

coulissant
•	�Groupe logé R290 ou sans groupe gaz R452a  (détente par 

détendeur)
•	Dégivrage automatique avec réévaporation des condensats
•	Une paire de glissières par porte
•	Système anti-condensation par soufflage d'air.

!   ��EXISTE EN VERSION SLIM (PROF. 730), CONSULTEZ-NOUS !

 �EXPOSITION INOX 605 MM REGLABLE EN HAUTEUR : 2 NIVEAUX 
DE REGLAGE, 42 OU 82 MM
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ISOTECH - TOME 2 - ÉDITION FÉVRIER 2026

VERSION RÉFRIGÉRÉE DUAL-TEMPÉRATURE - MINRDT

GAMME MINIMAL
LES VITRINES RÉFRIGÉRÉES

versions & donnés techniques

19mm

MINIMAL

joue

caisse PMR

vitrage droit haut collé vitrage droit haut vitrage droit haut avec 
parhaleine 

CX1N MIN B
caisse

boulangerieneutre

VMIND - VDB UV 
ventilée dual-temperature

VMINCHS - VDB UV 3S
chocolat

VMINVS- VDB UV 3M2 
ventilée supérieure

VMINVT - VDB UV 3M2
ventilée total

neutre boulangerie

CX1N MIN P
caisse caisse PMR

LED
3000K

60bar

CO2 G licol R 290

Tour viennoiserie

pour VERSION PIETEMENT sur demande pour modèle neutre

RÉFÉRENCE

LONG.
AVEC 
JOUES
(MM)

LONG.
SANS 

JOUES
(MM)

CAP. 
PLAQUES 
60 X 40 

(N)

PUISS.
FRIGO

À -10°C
(W)

PUISS.
ABS.
(W)

DÉCOR

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT

MINRDT085 898 850 2 425 359 7 342 7 342

MINRDT125 1298 1250 3 625 389 8 357 8 357

VITRINES RÉFRIGÉRÉES À ANGLE

MINRDTE30 - 1 155 - 625 384 9 676 9 676

MINRDTI30 - 1  583 - 625 384 11 783 11 783

•	Froid ventilé.
•	�Température +2 à +6°C (pâtisserie) classe 4M2 ou +13 à +15°C 

(chocolat) classe 4S (ambiance de fonctionnement +32°C et 
55% d'humidité)

•	�Vitrage droit bas collé UV avec fermeture arrière vitrage collé 
coulissant

•	Groupe logé R290 (détente par capillaire)
•	�Dégivrage automatique avec réévaporation des condensats
•	Système anti-condensation par soufflage d'air.

 �1 VITRINE MAIS 2 APPLICATIONS : RÉFRIGÉRÉE OU CHOCOLAT

 FACILEMENT COMMUTABLE

 �EXPOSITION INOX 605 MM REGLABLE EN  
HAUTEUR : 2 NIVEAUX DE REGLAGE, 42 OU 82 MM

!   ��EXISTE EN VERSION SLIM (PROF. 730), CONSULTEZ-NOUS !

I
II

Pâtisseries Chocolats

Voir détails des options pages 304 à 306

MINRDTE30

MINRDTI30

Version réfrigérée 
DUAL-température

 Côté service
 Côté client
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ISOTECH - TOME 2 - ÉDITION FÉVRIER 2026

VERSION CHOCOLAT - MINRCH 

GAMME MINIMAL
LES VITRINES RÉFRIGÉRÉES

versions & donnés techniques

19mm

MINIMAL

joue

caisse PMR

vitrage droit haut collé vitrage droit haut vitrage droit haut avec 
parhaleine 

CX1N MIN B
caisse

boulangerieneutre

VMIND - VDB UV 
ventilée dual-temperature

VMINCHS - VDB UV 3S
chocolat

VMINVS- VDB UV 3M2 
ventilée supérieure

VMINVT - VDB UV 3M2
ventilée total

neutre boulangerie

CX1N MIN P
caisse caisse PMR

LED
3000K

60bar

CO2 G licol R 290

Tour viennoiserie

pour VERSION PIETEMENT sur demande pour modèle neutre

Voir détails des options pages 304 à 306

•	Froid ventilé
•	�Température +13 à +15°C, classe 4S (ambiance de fonctionnement 

+32°C et 55% d'humidité)
•	�Vitrage droit bas collé UV avec fermeture arrière vitrage collé 

coulissant
•	Groupe logé R290 (détente par capillaire)
•	Dégivrage automatique avec réévaporation des condensats
•	Système anti-condensation par soufflage d'air.

 �EXPOSITION INOX 605 MM REGLABLE EN HAUTEUR :  
2 NIVEAUX DE REGLAGE, 42 OU 82 MM

RÉFÉRENCE

LONG.
AVEC 
JOUES
(MM)

LONG.
SANS 

JOUES
(MM)

SURF.
EXPO.
(M2)

PUISS.
FRIGO

À -10°C
(W)

PUISS.
ABS.
(W)

DÉCOR

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT

MINRCH085 898 850 0,34 425 468 6 851 6 851

MINRCH125 1298 1250 0,55 625 480 7 866 7 866

MINRCH165 1698 1650 0,66 825 634 9 236 9 236

VITRINES RÉFRIGÉRÉES VERSION CHOCOLAT À ANGLE

MINRCHE30 - 1 155 0,45 425 480 9 185 9 185

MINRCHI30 - 1 583 0,45 425 480 11 293 11 293

!   ��EXISTE EN VERSION SLIM (PROF. 730), CONSULTEZ-NOUS !

MINRCHE30

MINRCHI30

Vitrine  
version chocolat

 Côté service
 Côté client
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ISOTECH - TOME 2 - ÉDITION FÉVRIER 2026

VERSION PLAQUE CHAUFFANTE - MINTA 

GAMME MINIMAL
LES VITRINES CHAUDES

Voir détails des options pages 304 à 306

•	Température +60 à +65°C

•	�Vitrage droit bas collé UV avec fermeture arrière vitrage collé 
coulissant

•	Éclairage LED

•	Plateau d'exposition chauffant en verre sérigraphie noire.

RÉFÉRENCE
LONGUEUR

AVEC JOUES
(MM)

LONGUEUR
SANS JOUES

(MM)

SURFACE
EXPO.
(M2)

PUISS.
ABSORBÉE

(W)

DÉCOR

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT

MINTA085 898 850 0,34 740 5 789 5 789

MINTA125 1 298 1 250 0,55 990 7 295 7 295

MINTA165 1 698 1 650 0,66 1 360 8 444 8 444

!   ��EXISTE EN VERSION SLIM (PROF. 730),  
CONSULTEZ-NOUS !

Version plaque 
chauffante
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ISOTECH - TOME 2 - ÉDITION FÉVRIER 2026

VITRINES NEUTRES - MINNT 

GAMME MINIMAL
LES VITRINES NEUTRES

versions & donnés techniques

19mm

MINIMAL

joue

caisse PMR

vitrage droit haut collé vitrage droit haut vitrage droit haut avec 
parhaleine 

CX1N MIN B
caisse

boulangerieneutre

VMIND - VDB UV 
ventilée dual-temperature

VMINCHS - VDB UV 3S
chocolat

VMINVS- VDB UV 3M2 
ventilée supérieure

VMINVT - VDB UV 3M2
ventilée total

neutre boulangerie

CX1N MIN P
caisse caisse PMR

LED
3000K

60bar

CO2 G licol R 290

Tour viennoiserie

pour VERSION PIETEMENT sur demande pour modèle neutre

Voir détails des options pages 304 à 306

•	�Vitrage droit bas collé UV avec fermeture arrière vitrage collé 
coulissant

•	Eclairage LED
•	Tablette de service arrière 120 mm en marbre blanc compact
•	Hauteur d'exposition à 900 mm du sol.

 �EXPOSITION INOX 605 MM REGLABLE EN HAUTEUR :  
2 NIVEAUX DE REGLAGE, 42 OU 82 MM

RÉFÉRENCE

LONG.
AVEC 
JOUES
(MM)

LONG.
SANS 

JOUES
(MM)

SURF.
EXPO.
(M2)

DÉCOR

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT

MINNT085 898 850 0,34 4 198 4 198

MINNT125 1298 1250 0,55 5 170 5 170

MINNT165 1698 1650 0,66 6 024 6 024

MINNT205 2098 2050 0,82 6 714 6 714

MINNT250 2548 2500 1,01 7 665 7 665

VITRINES NEUTRES À ANGLE

MINNTE30 - 1 155 0,45 6 134 6 134

MINNTI30 - 1 583 0,45 7 823 7 823

!   ��EXISTE EN VERSION SLIM (PROF. 730), CONSULTEZ-NOUS !

MINNTE30

MINNTI30

vitrine neutre

 Côté service
 Côté client
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ISOTECH - TOME 2 - ÉDITION FÉVRIER 2026

VERSION NEUTRE TOUR VIENNOISERIE - MINTV 

GAMME MINIMAL
LES VITRINES NEUTRES

Voir détails des options pages 304 à 306

•	Vitrage droit fixe

•	Éclairage LED sur tous les niveaux

•	Plateau d'exposition en marbre blanc compact

•	Montants et profilés en aluminium

•	2 étagères vitrées.

RÉFÉRENCE
LONGUEUR

AVEC JOUES
(MM)

LONGUEUR
SANS JOUES

(MM)

SURFACE
EXPO.
(M2)

DÉCOR

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT

MINTV052 563 515 0,21 3 474 3 474

MINTV085 898 850 0,34 5 019 5 019

MINTV125 1298 1250 0,55 6 827 6 827

Version neutre tour 
viennoiserie
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ISOTECH - TOME 2 - ÉDITION FÉVRIER 2026

GAMME MINIMAL
LES VITRINES NEUTRES

VERSION NEUTRE À PAIN - MINNAP 

versions & donnés techniques

19mm

MINIMAL

joue

caisse PMR

vitrage droit haut collé vitrage droit haut vitrage droit haut avec 
parhaleine 

CX1N MIN B
caisse

boulangerieneutre

VMIND - VDB UV 
ventilée dual-temperature

VMINCHS - VDB UV 3S
chocolat

VMINVS- VDB UV 3M2 
ventilée supérieure

VMINVT - VDB UV 3M2
ventilée total

neutre boulangerie

CX1N MIN P
caisse caisse PMR

LED
3000K

60bar

CO2 G licol R 290

Tour viennoiserie

pour VERSION PIETEMENT sur demande pour modèle neutre

Voir détails des options pages 304 à 306

•	�Vitrage droit bas collé UV avec fermeture arrière vitrage collé 
coulissant

•	Tablette de service arrière 120 mm en marbre blanc compact

•	Caillebotis en aluminium imitation bois (en alu sur demande)

•	Ouvert sous la tablette pour passage du pain

•	Tiroir ramasse-miettes.

RÉFÉRENCE

LONG.
AVEC 
JOUES
(MM)

LONG.
SANS 

JOUES
(MM)

SURF.
EXPO.
(M2)

PUISS.
ABS.
(W)

DÉCOR

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT

MINNAP085 898 850 0,52 9 5 463 5 463

MINNAP125 1298 1250 0,76 14 6 859 6 859

MINNAP165 1698 1650 1,01 19 7 945 7 945

MINNAP205 2098 2050 1,25 25 8 877 8 877

VITRINES NEUTRES À PAIN EN ANGLE

MINNAPE30 - 1 154 0,65 19 7 959 7 959

!   ��EXISTE EN VERSION SLIM (PROF. 730), CONSULTEZ-NOUS !

Version neutre  
à pain

MINNAPE30

 Côté service    Côté client
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ISOTECH - TOME 2 - ÉDITION FÉVRIER 2026

MEUBLE VITRÉ ÉVÈNEMENTIEL - MINCSEV 

GAMME MINIMAL
LES MEUBLES ÉVÈNEMENTIELS

•	Meubles canalisables
•	Châssis en acier laqué
•	�Espace de rangement ouvert (côté service) avec une étagère 

intermédiaire
•	Plateau d'exposition en marbre blanc compact
•	Montants en aluminium
•	Structure vitrée livrée non montée
•	Vitrage droit fixe.

RÉFÉRENCE
LONG.

AVEC JOUES
(MM)

LONG.
SANS JOUES

(MM)

DÉCOR

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT

MINCSEV052 563 515 2 815 2 815

MINCSEV085 898 850 3 705 3 705

MINCSEV103 1 078 1 030 4 177 4 177

MINCSEV125 1 298 1 250 4 780 4 780

MEUBLES VITRÉS EN ANGLE

MINCSEVE90 - 940 4 334 4 334

MINCSEVI90 - 1 200 4 907 4 907

MINCSEVE90

MINCSEVI90

Voir détails des options pages 304 à 306

MEUBLE VITRÉ 
ÉVÉNEMENTIEL

 Côté service
 Côté client

!   ��CAILLEBOTTIS 1 & 2 NIVEAUX AMOVIBLE  
EN OPTION PAGE 223

LINÉAIRES DE VENTE
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ISOTECH - TOME 2 - ÉDITION FÉVRIER 2026

MEUBLES CAISSE SANS POSE-SACS - MINCS 

Voir détails des options pages 304 à 306

GAMME MINIMAL
LES MEUBLES CAISSE

•	Meubles canalisables
•	Châssis en acier laqué
•	�Espace de rangement ouvert (côté service) avec une étagère 

intermédiaire
•	�Tiroir neutre de rangement côté service (sauf angles externes)
•	Plan de travail en marbre blanc compact
•	1 prise 220 volts
•	�1 trou passe-cable 60 mm (Préciser l'emplacement à la 

commande).

RÉFÉRENCE
LONG.

AVEC JOUES
(MM)

LONG.
SANS JOUES

(MM)

DÉCOR

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT

MINCS052 563 515 2 536 2 536

MINCS085 898 850 3 365 3 365

MINCS103 1 078 1 030 3 801 3 801

MINCS125 1 298 1 250 4 345 4 345

versions & donnés techniques

19mm

MINIMAL

joue

caisse PMR

vitrage droit haut collé vitrage droit haut vitrage droit haut avec 
parhaleine 

CX1N MIN B
caisse

boulangerieneutre

VMIND - VDB UV 
ventilée dual-temperature

VMINCHS - VDB UV 3S
chocolat

VMINVS- VDB UV 3M2 
ventilée supérieure

VMINVT - VDB UV 3M2
ventilée total

neutre boulangerie

CX1N MIN P
caisse caisse PMR

LED
3000K

60bar

CO2 G licol R 290

Tour viennoiserie

pour VERSION PIETEMENT sur demande pour modèle neutre

!   ��CAISSE POUR INTÉGRATION MONNAYEUR GLORY  
(SUR DEMANDE)

LINÉAIRES DE VENTE
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MEUBLES CAISSE EN ANGLE SANS POSE-SACS - MINCSE / MINCSI 

Voir détails des options pages 304 à 306

GAMME MINIMAL
LES MEUBLES CAISSE

•	Meubles canalisables
•	Châssis en acier laqué
•	�Espace de rangement ouvert (côté service) avec une étagère 

intermédiaire
•	�Tiroir neutre de rangement côté service (sauf angles externes)
•	Plan de travail en marbre blanc compact
•	1 prise 220 volts
•	�1 trou passe-cable 60 mm (Préciser l'emplacement à la 

commande).

RÉFÉRENCE
LONG.

AVEC JOUES
(MM)

LONG.
SANS JOUES

(MM)

DÉCOR

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT

MINCSE30 1 207 1 159 3 861 3 861

MINCSE90 988 940 3 645 3 645

MINCSI30 1 631 1583 4 518 4 518

MINCSI90 1 248 1 200 4 297 4 297

MINCSI90L 1 433 1 385 4 756 4 756

MINCSIT90* 910 910 2 881 2 881

* Indépendante sur roulettes

MINCSE30

MINCSI90L

MINCSE90

MINCSIT90

MINCSI30 MINCSI90

!   ��CAISSE POUR INTÉGRATION MONNAYEUR GLORY  
(SUR DEMANDE)

versions & donnés techniques

19mm

MINIMAL

joue

caisse PMR

vitrage droit haut collé vitrage droit haut vitrage droit haut avec 
parhaleine 

CX1N MIN B
caisse

boulangerieneutre

VMIND - VDB UV 
ventilée dual-temperature

VMINCHS - VDB UV 3S
chocolat

VMINVS- VDB UV 3M2 
ventilée supérieure

VMINVT - VDB UV 3M2
ventilée total

neutre boulangerie

CX1N MIN P
caisse caisse PMR

LED
3000K

60bar

CO2 G licol R 290

Tour viennoiserie

pour VERSION PIETEMENT sur demande pour modèle neutre

 Côté service
 Côté client

LINÉAIRES DE VENTE
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ISOTECH - TOME 2 - ÉDITION FÉVRIER 2026

versions & donnés techniques

19mm

MINIMAL

joue

caisse PMR

vitrage droit haut collé vitrage droit haut vitrage droit haut avec 
parhaleine 

CX1N MIN B
caisse

boulangerieneutre

VMIND - VDB UV 
ventilée dual-temperature

VMINCHS - VDB UV 3S
chocolat

VMINVS- VDB UV 3M2 
ventilée supérieure

VMINVT - VDB UV 3M2
ventilée total

neutre boulangerie

CX1N MIN P
caisse caisse PMR

LED
3000K

60bar

CO2 G licol R 290

Tour viennoiserie

pour VERSION PIETEMENT sur demande pour modèle neutre

•	Meubles canalisables
•	Châssis en acier laqué
•	�Espace de rangement ouvert (côté service) avec une étagère 

intermédiaire
•	Tiroir neutre de rangement côté service
•	Plan de travail en marbre blanc compact
•	1 prise 220 volts
•	�1 trou passe-cable 60 mm (Préciser l'emplacement à la 

commande).

RÉFÉRENCE
LONG.

AVEC JOUES
(MM)

LONG.
SANS JOUES

(MM)

DÉCOR

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT

MINPMR085 898 850 3 457 3 457

MINPMR103 1 078 1 030 3 910 3 910

MINPMR125 1 298 1 250 4 427 4 427

MEUBLES CAISSES PMR À ANGLE

MINPMRI90 1 433 1 385 4 871 4 871

GAMME MINIMAL
LES MEUBLES CAISSE

MEUBLES CAISSE PMR - MINPMR 

MINPMRI90

Voir détails des options pages 304 à 306

Meuble caisse PMR

 Côté service    Côté client

LINÉAIRES DE VENTE
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ISOTECH - TOME 2 - ÉDITION FÉVRIER 2026

OPTIONS *

VITRAGE GROUPE A  
DISTANCE

ÉVAP.  
ANTI- 

CORRO-
SION

PLATEAU 
D'EXP. 

LAQUÉE

PROFILES 
LAQUÉS

SÉPA-
RATION 
MOBILE 
BASSE

DESSUS  
EN  

GRANIT 
NOIR  

ZIMBABWE

BOITAGE 
VERTI-
CAUX

ÉCLAIRAGE 
PLINTHE

KIT 
ROU-
LETTES

DROIT 
HAUT 
COLLÉ 

DROIT 
HAUT

DROIT 
HAUT AVEC 

PARE- 
HALEINE

NON 
FOURNI

KIT  
REEVAP.

PRIX  
€ HT

PRIX  
€ HT

PRIX  
€ HT

PRIX  
€ HT

PRIX  
€ HT

PRIX  
€ HT

PRIX  
€ HT

PRIX  
€ HT

PRIX  
€ HT

PRIX  
€ HT

PRIX  
€ HT

PRIX  
€ HT

PRIX  
€ HT

VERSION RÉFRIGÉRÉE SANS RÉSERVE - MINRSV

MINRSV085 133 -86 -39 -89 325 119 304 213 86 91 394 200 265
MINRSV125 162 -105 -45 -130 325 119 355 284 86 119 468 301 265
MINRSV165 234 -152 -66 -156 325 119 374 355 86 164 503 379 265
MINRSV205 276 -180 -77 -173 325 119 396 492 86 187 610 504 379
MINRSV250 300 -194 -83 -211 325 119 452 590 86 238 629 521 379
MINRSVE30 310 -199 -86 -130 325 119 388 211 86 91 - 301 379
MINRSVI30 510 -331 -144 -163 325 119 443 213 86 263 - 202 379

VERSION RÉFRIGÉRÉE AVEC RÉSERVE - MINRTV

MINRTV125 162 -105 -45 -122 325 238 355 284 86 119 468 301 265
MINRTV165 234 -152 -66 -150 325 238 374 355 86 164 503 379 265
MINRTV205 276 -180 -77 -251 325 238 396 492 86 187 610 504 379
MINRTV250 300 -194 -83 -370 325 238 452 590 86 238 629 521 379

VERSION RÉFRIGÉRÉE DUAL-TEMPÉRATURE - MINRDT

MINRDT085 133 -86 -39 - - - 304 213 86 91 394 200 265
MINRDT125 162 -105 -45 - - - 355 284 86 119 468 301 265
MINRDTE30 310 -199 -86 - - - 388 213 86 91 - 301 379
MINRDTI30 510 -331 -144 - - - 443 213 86 263 - 202 379

VERSION CHOCOLAT - MINRCH

MINRCH085 133 -86 -39 - - - 304 213 86 91 394 200 265
MINRCH125 162 -105 -45 - - - 355 284 86 119 468 301 265
MINRCH165 234 -152 -66 - - - 374 355 86 164 503 379 265
MINRCHE30 310 -199 -86 - - - 388 213 86 91 - 301 379
MINRCHI30 510 -331 -144 - - - 443 213 86 263 - 202 379

GAMME MINIMAL
LES OPTIONS

Vitrage droit haut collé

*  Prix options valable uniquement avec l’achat du produit. 

Vitrage droit haut 
rabattable

vitrage droit haut rabattable 
avec pare-haleine

LINÉAIRES DE VENTE

304

BO
UL

AN
G

ER
IE

 /
 S

N
AC

KI
N

G
BO

UL
AN

G
ER

IE
 /

 P
ÂT

IS
SE

RI
E

M
EU

BL
ES

 A
RR

IÈ
RE

S



ISOTECH - TOME 2 - ÉDITION FÉVRIER 2026

GAMME MINIMAL
LES OPTIONS

*  Prix options valable uniquement avec l’achat du produit. 

OPTIONS *

VITRAGE GROUPE A  
DISTANCE

ÉVAP. 
ANTI- 

CORRO-
SION

PLATEAU 
D'EXP. 

LAQUÉE

PROFILES 
LAQUÉS

SÉPA-
RATION 
MOBILE 
BASSE

DESSUS 
EN 

 GRANIT 
NOIR  

ZIMBABWE

BOITAGE 
VERTI-
CAUX

ÉCLAI-
RAGE 

PLINTHE

KIT 
ROULETTESDROIT 

HAUT 
COLLÉ 

DROIT 
HAUT

DROIT 
HAUT AVEC 

PARE- 
HALEINE

NON 
FOURNI

KIT  
REEVAP.

PRIX  
€ HT

PRIX  
€ HT

PRIX  
€ HT

PRIX  
€ HT

PRIX  
€ HT

PRIX  
€ HT

PRIX  
€ HT

PRIX  
€ HT

PRIX  
€ HT

PRIX  
€ HT

PRIX  
€ HT

PRIX  
€ HT

PRIX  
€ HT

VERSION PLAQUE CHAUFFANTE - MINTA

MINTA085 133 -86 -39 - - - - - - 91 394 200 265

MINTA125 162 -105 -45 - - - - - - 119 468 301 265

MINTA165 234 -152 -66 - - - - - - 164 503 379 265

VITRINES NEUTRES - MINNT

MINNT085 133 -86 -39 - - - 304 213 86 91 394 200 265

MINNT125 162 -105 -45 - - - 355 284 86 119 468 301 265

MINNT165 234 -152 -66 - - - 374 355 86 164 503 379 265

MINNT205 276 -180 -77 - - - 396 492 86 187 610 504 379

MINNT250 300 -194 -83 - - - 452 590 86 238 629 521 379

MINNTE30 310 -199 -86 - - - 388 213 86 91 - 301 379

MINNTI30 510 -331 -144 - - - 443 213 86 263 - 202 379

VERSION NEUTRE TOUR VIENNOISERIE - MINTV

MINTV052 - - - - - - - 237 - 251 - 202 265

MINTV085 - - - - - - - 333 - 312 394 202 265

MINTV125 - - - - - - - 560 - 608 468 301 265

VERSION NEUTRE À PAIN - MINNAP

MINNAP085 133 -86 -39 - - - - 213 - 91 394 200 265

MINNAP125 162 -105 -45 - - - - 284 - 119 468 301 265

MINNAP165 234 -152 -66 - - - - 355 - 164 503 379 265

MINNAP205 276 -180 -77 - - - - 492 - 187 610 504 379

MINNAPE30 310 -199 -86 - - - - 213 - 91 - 301 379

MEUBLE VITRÉ ÉVÉNEMENTIEL - MINCSEV

MINCSEV052 - - - - - - - 237 - 251 - 202 265

MINCSEV085 - - - - - - - 333 - 312 394 202 265

MINCSEV103 - - - - - - - 417 - 499 431 301 265

MINCSEV125 - - - - - - - 560 - 608 468 301 265

MINCSEVE90 - - - - - - - 618 - 574 - 401 379

MINCSEVI90 - - - - - - - 492 - 870 - 401 379

LINÉAIRES DE VENTE
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ISOTECH - TOME 2 - ÉDITION FÉVRIER 2026

OPTIONS *

DESSUS EN GRANIT NOIR  
ZIMBABWE BOITAGE VERTICAUX ÉCLAIRAGE PLINTHE KIT 

ROULETTES

PRIX  
€ HT

PRIX  
€ HT

PRIX  
€ HT

PRIX  
€ HT

MEUBLE CAISSE SANS POSE-SACS - MINCS

MINCS052 251 - 202 265

MINCS085 312 394 202 265

MINCS103 499 431 301 265

MINCS125 608 468 301 265

MINCSE30 670 - 301 379

MINCSE90 574 - 401 379

MINCSI30 939 - 401 379

MINCSI90 870 - 401 379

MINCSI90L 1 000 - 232 379

MINCSIT90 556 - - -

MEUBLE CAISSE PMR - MINPMR

MINPMR085 312 394 202 265

MINPMR103 499 431 301 265

MINPMR125 608 468 301 265

MINPMRI90 870 - 401 379

GAMME MINIMAL
LES OPTIONS

*  Prix options valable uniquement avec l’achat du produit. 
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ISOTECH - TOME 2 - ÉDITION FÉVRIER 2026

ÎLOT RÉFRIGÉRÉ - MINILSR 

GAMME ÎLOT MINIMAL
LES VITRINES RÉFRIGÉRÉES

Voir détails des options pages 309

•	Froid ventilé.
•	�Température +2 à +6°C, classe 4M2 (ambiance de 

fonctionnement +32°C et 55% d'humidité)
•	Vitrage droit bas coulissant
•	Groupe logé R290 (détente par capillaire)
•	Rebords en stratifié
•	Dégivrage automatique avec réévaporation des condensats
•	Tiroir de rangement neutre
•	Sur roulettes
•	Éclairage LEDS basse consommation.

 �HAUTEUR D'EXPOSTION À 900 MM DU SOL

Îlot réfrigéré

RÉFÉRENCE
LONGUEUR

AVEC JOUES
(MM)

SURFACE
EXPO.
(M2)

PUISS.
FRIGO

À -10°C
(W)

PUISS.
ABS.
(W)

DÉCOR

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT

MINILSR085 1 056 0,34 425 359 6 623 6 623

MINILSR125 1 456 0,55 625 389 7 639 7 639

MINILSR165 1 856 0,66 825 488 9 151 9 151

LINÉAIRES DE VENTE
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ISOTECH - TOME 2 - ÉDITION FÉVRIER 2026

ÎLOT RÉFRIGÉRÉ VERSION CHOCOLAT - MINILSRCH 

GAMME ÎLOT MINIMAL
LES VITRINES RÉFRIGÉRÉES

Voir détails des options pages 309

•	Froid ventilé.
•	�Température +13 à +15°C, classe 4S (ambiance de 

fonctionnement +32°C et 55% d'humidité)
•	Vitrage droit bas coulissant
•	Groupe logé R290 (détente par capillaire)
•	Rebords en stratifié
•	Dégivrage automatique avec réévaporation des condensats
•	Tiroir de rangement neutre
•	Sur roulettes
•	Éclairage LEDS basse consommation.

 �HAUTEUR D'EXPOSTION À 900 MM DU SOL

Îlot réfrigéré  
version chocolat

RÉFÉRENCE
LONGUEUR

AVEC JOUES
(MM)

SURFACE
EXPO.
(M2)

PUISS.
FRIGO

À -10°C
(W)

PUISS.
ABS.
(W)

DÉCOR

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT

MINILSRCH085 1 056 0,34 425 468 8 055 8 055

LINÉAIRES DE VENTE
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ISOTECH - TOME 2 - ÉDITION FÉVRIER 2026

OPTIONS *
PLATEAU D'EXP. LAQUÉE PROFILES LAQUÉS ÉVAP.  

ANTI-CORROSION

REBORDS EN 
 GRANIT NOIR  

ZIMBABWE

ÉCLAIRAGE LED  
PLINTHE

PRIX  
€ HT

PRIX  
€ HT

PRIX  
€ HT

PRIX  
€ HT

PRIX  
€ HT

 ILOT RÉFRIGÉRÉ MINILSR

MINILSR085 304 213 119 473 797

MINILSR125 355 284 119 620 880

MINILSR165 374 355 119 785 979

 ILOT RÉFRIGÉRÉ CHOCOLAT MINILSRCH

MINILSRCH085 304 213 - 473 797

GAMME ÎLOT MINIMAL
LES OPTIONS

*  Prix options valable uniquement avec l’achat du produit. 

LINÉAIRES DE VENTE
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GAMME VENUS   

SPÉCIFICITÉS
•	Une ligne de vitrines ultra-moderne et épurée, un écrin pour vos créations
•	Une gamme déclinée en îlot et vitrine murale.

PRÉCONISATION
•	Pour les artisans exigeants sur toute la ligne, de la fabrication à la présentation en boutique.

MURALE CHOCOLAT
Une vitrine réfrigérée

avec fond poli inox miroir et éclairage 
LED sur tous les niveaux pour attirer 

le regard et tablette de service 
coulissante

VITRINE MURALE RÉFRIGÉRÉE VENTILÉE 
CHOCOLAT - FEVE P 316

LINÉAIRES DE VENTE

310

BO
UL

AN
G

ER
IE

 /
 S

N
AC

KI
N

G
BO

UL
AN

G
ER

IE
 /

 P
ÂT

IS
SE

RI
E

M
EU

BL
ES

 A
RR

IÈ
RE

S

ISOTECH - TOME 2 - ÉDITION FÉVRIER 2026



GAMME VENUS   

ÎLOTS RÉFRIGÉRÉS

Un écrin conçu pour la présentation 
des pâtisseries et chocolats :

•	Vitrine Pâtisserie
•	Vitrine Chocolat.

ÎLOT RÉFRIGÉRÉ PÂTISSERIE - IVBQ P 314

LA HAUTE COUTURE
N’EST PAS LE PRIVILÈGE DE LA MODE

LINÉAIRES DE VENTE
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W009 C047 D018 C131

B100 E028 N010 O030

R036 G117 R047 Y022

C017 P060 B119 P092

FINITION STRATIFIÉ BOIS

FINITION STRATIFIÉ COULEUR

STRATIFIÉS BOIS POLYREY® - COLLECTION BOIS ORIGINES - Finition satiné (FA) ou mat (EXM)
De nombreuses nuances à découvrir sur leur site

STRATIFIÉS COULEURS POLYREY® - COLLECTION PAPAGO - Finition satiné (FA) ou mat (EXM)
De nombreuses nuances à découvrir sur leur site

FINITION LAQUÉ RAL INTERNATIONAL

GAMME VENUS / LES DÉCORS 

Retrouvez en détail ces 
nuances pages 338 / 339

Un choix infini de coloris sur le nuancier RAL

LINÉAIRES DE VENTE
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VENUS, LES VITRINES 
QUI AIMANTENT LE REGARD

•	Meubles non canalisables
•	Intérieur de cuve en inox
•	Extérieur de cuve en inox
•	Châssis en acier zingué
•	Plateau d’exposition en inox
•	�Éclairage LED de l’exposition sous la tablette de 

service sur les 2 côtés

•	Structure vitrée livrée montée
•	Vitrage collé UV
•	�Décor de façade en PVC type “FOREX” laqué (teinte 

RAL à déterminer) ou stratifié (différentes teintes au 
choix)

•	Bord granit noir sur les 4 côtés.

CARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALES

GAMME VENUS   

!  �EXISTE EN VERSION SANS DÉCOR, NI JOUES 
SUR DEMANDE

LINÉAIRES DE VENTE

313

BO
UL

AN
G

ER
IE

 /
 S

N
AC

KI
N

G
BO

UL
AN

G
ER

IE
 /

 P
ÂT

IS
SE

RI
E

M
EU

BL
ES

 A
RR

IÈ
RE

S

ISOTECH - TOME 2 - ÉDITION FÉVRIER 2026

EXCLUSIV
ITÉ



•	Froid ventilé

•	�Température +2 à +6°C, classe 3M2 (ambiance de 
fonctionnement +25°C et 60% d’humidité)

•	Gaz R134A

•	Groupe logé

•	Plexiglas anti-condensation

•	Vitrage bas coulissant

•	Rebord 100 mm en granit noir.

RÉFÉRENCE
TEMP.
(°C)

LONGUEUR
AVEC 
JOUES
(MM)

LONGUEUR
SANS 

JOUES
(MM)

SURFACE
EXPO.
(M2)

PUISS.
FRIGO

À -10°C
(W)

PUISS.
ABSORBÉE

(W)

FOREX

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT

IVBQ947 +2° / +6°C 1 147 947 0,57 343 270 Nous consulter 10 541

IVBQ124 +2° / +6°C 1 447 1247 0,75 418 290 Nous consulter 11 645

IVBQ144 +2° / +6°C 1 647 1447 0,87 488 300 Nous consulter 14 881

IVBQ189 +2° / +6°C 2 094 1894 1,14 651 410 Nous consulter 16 309

IVBQ249 +2° / +6°C 2 694 2494 1,5 883 630 Nous consulter 17 528

Îlot réfrigéré pâtisserie

Voir détails des options pages 317

ÎLOT RÉFRIGÉRÉ PÂTISSERIE - IVBQ 

GAMME VENUS
LES ÎLOTS RÉFRIGÉRÉS

LINÉAIRES DE VENTE
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•	Froid ventilé

•	�Température +14 à +16°C, classe S (ambiance de 
fonctionnement +25°C et 60% d’humidité)

•	Gaz R134A

•	Groupe logé

•	�Hygrométrie régulée de 45 à 55% par hygrostat et 
résistance

•	Vitrage bas coulissant

•	Rebord 100 mm en granit noir.

RÉFÉRENCE
TEMP.
(°C)

LONGUEUR
AVEC 
JOUES
(MM)

LONGUEUR
SANS 

JOUES
(MM)

SURFACE
EXPO.
(M2)

PUISS.
FRIGO

À -10°C
(W)

PUISS.
ABSORBÉE

(W)

FOREX

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT

IVBQCH947 +14° / +16°C 1 147 947 0,57 400 530 Nous consulter 11 900

IVBQCH124 +14° / +16°C 1 447 1247 0,75 486 683 Nous consulter 13 004

IVBQCH144 +14° / +16°C 1 647 1447 0,87 675 810 Nous consulter 16 241

IVBQCH189 +14° / +16°C 2 094 1894 1,14 906 1 173 Nous consulter 17 668

IVBQCH249 +14° / +16°C 2 694 2494 1,5 1 000 1299 Nous consulter 18 887

Îlot réfrigéré chocolat

Voir détails des options pages 317

ÎLOT RÉFRIGÉRÉ CHOCOLAT - IVBQCH 

GAMME VENUS
LES ÎLOTS RÉFRIGÉRÉS

LINÉAIRES DE VENTE
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•	�Température +14 à +16°C . Classe S (ambiance de 
fonctionnement +25°C et 60% d’humidité)

•	Intérieur de cuve en inox
•	Châssis en acier zingué
•	Isolation polyuréthane expansé
•	Tablette de service coulissante 200 mm
•	Plateau d’exposition en inox profondeur 450 mm
•	Portes coulissantes vitrées
•	Fond inox poli miroir
•	2 étagères vitrées 250 et 300 mm
•	Éclairage LED sur tous les niveaux
•	Plinthe en inox sur 3 côtés
•	�Décor de façade en MDF ou FOREX laqué teinte RAL au 

choix
•	Joues en MDF ou FOREX laqué teinte RAL au choix
•	Froid ventilé
•	Groupe logé
•	Détente par détendeur
•	Contrôle de l’hygrométrie par hygrostat et résistance
•	Gaz R134A
•	Régulation électronique
•	Dégivrage naturel
•	�Évaporation automatique des eaux de dégivrage par 

résistance (sauf meubles sans groupe).

RÉFÉRENCE
TEMP.
(°C)

LONGUEUR
AVEC JOUE

(MM)

SURFACE
EXPO.
(M2)

PUISS.
FRIGO

À -10°C
(W)

PUISS.
ABSORBÉE

(W)

FOREX

STRATIFIÉ LAQUÉ

PRIX € HT PRIX € HT

FEVE100CH +14 / +16°C 1 007 0,82 200 289 Nous consulter 11 447

FEVE125CH +14 / +16°C 1 307 1,21 370 358 Nous consulter 13 949

FEVE150CH +14 / +16°C 1 507 1,49 425 448 Nous consulter 16 449

Vitrine réfrigérée
ventilée murale

Voir détails des options pages 317

VERSION MURALE RÉFRIGÉRÉE 
CHOCOLAT - FEVE 

GAMME VENUS
LES ÎLOTS RÉFRIGÉRÉS

LINÉAIRES DE VENTE
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OPTIONS *

ÉCLAIRAGE
PLINTHE

LED

TABLETTE
CORIAN

GROUPE
TROPICALISÉ

GROUPE
À DISTANCE
NON FOURNI

ÉVAP.
ANTI

CORROSION

KIT
ROULETTES

EXPOSITION
LAQUÉE

(NOIR OU 
BLANC)

VITRINE
NEUTRE

PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT PRIX € HT

IVBQCH - VERSION ÎLOT RÉFRIGÉRÉ CHOCOLAT

IVBQCH947 199 Nous consulter 504 -495 359 837 706 -
IVBQCH124 248 Nous consulter 504 -495 445 837 876 -
IVBQCH144 298 Nous consulter 504 -495 516 837 1 017 -
IVBQCH189 396 Nous consulter 504 -495 678 837 1 336 -
IVBQCH249 496 Nous consulter 504 -495 892 1 257 1 759 -

IVBQ - VERSION ÎLOT RÉFRIGÉRÉ PÂTISSERIE

IVBQ947 199 Nous consulter 504 -495 359 837 706 -411
IVBQ124 248 Nous consulter 504 -495 445 837 876 -474
IVBQ144 298 Nous consulter 504 -495 516 837 1 017 -621
IVBQ189 396 Nous consulter 504 -495 678 837 1 336 -971
IVBQ249 496 Nous consulter 504 -495 892 1 257 1 759 -1 074

FEVE - VERSION RÉFRIGÉRÉE MURALE CHOCOLAT

FEVE100CH - - 504 - 359 837 706 -
FEVE125CH - - 504 - 445 837 876 -
FEVE150CH - - 504 - 516 837 1 017 -

* Prix options valable uniquement avec l’achat du produit.

GAMME VENUS
LES OPTIONS - ÉCLAIRAGES / TABLETTES DE SERVICES / TECHNIQUE / DIVERS

LINÉAIRES DE VENTE
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MEUBLES ARRIÈRE

PANET IÈRES
P A G E  3 2 2

PANBOX MURALE
P A G E  3 2 1

MEUBLES  DE  
REVENTE  HAUT

P A G E  3 2 4

MEUBLES  DE  
REVENTE  BAS

P A G E  3 2 3

GAMME  P A N E C O 

STRAT IF I É  BOIS  /  LAQUÉ RAL

DES ARRIÈRES 
QUI ASSURENT

318
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MEUBLES ARRIÈRE

PANET IÈRES
P A G E  3 2 6

MEUBLES  DE 
REVENTE  BAS

P A G E  3 2 7

MEUBLES  DE 
REVENTE  HAUT

P A G E  3 2 8

PANET IÈRES  & 
MEUBLES  DE 

REVENTE  HAUT
P A G E  3 2 9

PRÉSENTAT ION 
DE  NOTRE 

SAVOIR-FA IRE
P A G E  3 3 6

GAMME  C L A S S I C GAMME  U R B A N MEUBLES  S P É C I A U X

STRAT IF I É  BOIS  /  LAQUÉ RAL

LES  MEUBLES  ARR IÈRES  PERMETTENT D ’EXPLOITER  PLE INEMENT LA  ZONE DE 
SERV ICE  S ITUÉE  À  L ’  ARR IÈRE  DE  LA  V ITR INE .  VOUS POUVEZ  A INS I  EXPOSER ET 

STOCKER TOUTE  VOTRE  GAMME DE  PA INS .
LES  MEUBLES  DE  REVENTE  VOUS PERMETTRONT DE  PRÉSENTER DES  PRODUITS 

ANNEXES .

M E U B L E S  A R R I È R E S
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LES DÉCORS PANECO

Retrouvez en détail ces 
nuances page 341

FINITION STRATIFIÉ BOIS

DÉCOR EN MDF, 2 FINITIONS POSSIBLES 

Retrouvez en détail ces 
nuances pages 338 / 339

UN CHOIX INFINI DE COLORIS SUR LE NUANCIER RAL

FINITION LAQUÉ RAL INTERNATIONAL

SATINÉ (STANDARD) OU BRILLANT (À PRÉCISER À LA COMMANDE)

Baccata Bois de Yaki Chêne 
Amundsen

Chêne sauvage 
brun

Noyer Troia

Bois blancGris Élégance
Chêne clair NoyerChêne foncé Cerisier Bouleau Poirier

Anis Noir Orange Beige Lilas Blanc

Chêne clair NoyerChêne foncé Cerisier Bouleau Poirier

Anis Noir Orange Beige Lilas Blanc

Chêne clair NoyerChêne foncé Cerisier Bouleau Poirier

Anis Noir Orange Beige Lilas Blanc

Poirier Chêne clair Noyer

MEUBLES ARRIÈRE
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•	Meubles non canalisables
•	Matériel livré monté
•	�Construction en MDF avec revêtement stratifié teinte bois  

(6 coloris) ou laqué teinte RAL
•	1 arrêtoir produit en verre
•	1 caillebotis amovible en tube aluminium
•	1 étagère intermédiaire sur le modèle PB085
•	Éclairage LED dans le plafonnier sur le modèle PB100
•	�Éclairage LED dans le plafonnier et sous l’étagère sur le modèle 

PB085
•	Tiroir ramasse-miettes.

PANBOX - PBOX 

GAMME PANECO
PANBOX MURALE

DIM. L X P X H
(MM)

STRATIFIÉ LAQUÉ

RÉF. PRIX € HT RÉF. PRIX € HT

850 x 470 x 1 200 PANBOX085S 1 411 PANBOX085LA 1 411

1 000 x 470 x 600 PANBOX100S 1 670 PANBOX100LA 1 670

Panbox murale 085

Panbox murale 085

Panbox murale 100

 �COMPATIBLE AVEC LES VITRINES EASY, EASY SLIM, VISTA, 
KUBO, LUXY, MINIMAL ET IRIS

MEUBLES ARRIÈRE
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•	Meubles non canalisables
•	Matériel livré monté
•	Châssis en acier, sauf RPJT
•	Plinthe de façade en inox, sauf RPJT
•	�Construction en MDF avec revêtement stratifié teinte 

bois (6 coloris) ou laqué teinte RAL
•	�Placard neutre de rangement avec portes 

coulissantes en soubassement
•	�Plan de travail en tôle zinguée plastifié « skinplate » 

teinte beige, sauf RPJT
•	�A - Compartiments (2 ou 3 selon les modèles) pour 

PANETIÈRES - RPJ 

GAMME PANECO
PANETIÈRES

B

A

la présentation horizontale des pains
•	�B - Compartiments (2 ou 3 selon les modèles) pour 

la présentation verticale des pains avec séparateur 
en verre

•	�1 caillebotis amovible en tube aluminium par 
compartiment horizontal et vertical, sauf RPJT089

•	�1 étagère inclinée en tube aluminium avec arrêtoir en 
verre

•	Étagère réglable en hauteur par crémaillère
•	Fond vertical en inox
•	Miroir incliné en partie supérieure
•	Éclairage LED dans le plafonnier
•	�Joues en MDF avec revêtement stratifié teinte bois  

(6 coloris) ou laqué teinte RAL.

Panetière laquée Meuble trancheuse Panetière stratifée

B
A

DIM. L X P X H
(MM)

COMPARTIMENTS
(N)

STRATIFIÉ LAQUÉ

RÉF. PRIX € HT RÉF. PRIX € HT

760 x 600 x 2 085 2 RPJ076S 1 584 RPJ076LA 2 124

1 000 x 600 x 2 085 2 RPJ100S 1 781 RPJ100LA 2 335

1 240 x 600 x 2 085 3 RPJ124S 1 984 RPJ124LA 2 732

1 480 x 600 x 2 085 3 RPJ148S 2 194 RPJ148LA 3 201

1 000 x 600 x 2 085 - RPJT089S 1 462 RPJT089LA 2 016

 �COMPATIBLE AVEC LES VITRINES EASY, EASY SLIM, 
VISTA, KUBO, LUXY, MINIMAL ET IRIS

MEUBLES ARRIÈRE
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MEUBLES DE REVENTE BAS - RMJB 

GAMME PANECO
MEUBLES DE REVENTE

Meuble de revente bas laqué

Meuble de revente bas stratifié

•	Meubles non canalisables
•	Matériel livré monté
•	Châssis en acier
•	Plinthe de façade en inox
•	�Placard neutre de rangement avec portes 

coulissantes
•	1 étagère intermédiaire réglable en hauteur
•	�Construction en MDF avec revêtement stratifié teinte 

bois (6 coloris) ou laqué teinte RAL
•	�Plan de travail en tôle zinguée plastifié “ skinplate ” 

teinte beige (en marbre ou granit en option)
•	�Joues en MDF avec revêtement stratifié teinte bois  

(6 coloris) ou laqué teinte RAL.

 �COMPATIBLE AVEC LES VITRINES EASY, EASY SLIM, 
VISTA, KUBO, LUXY, MINIMAL ET IRIS 

DIM. L X P X H
(MM)

STRATIFIÉ LAQUÉ

RÉF. PRIX € HT RÉF. PRIX € HT

760 x 600 x 900 RMJB076S 880 RMJB076LA 1 176

1 000 x 600 x 900 RMJB100S 1 027 RMJB100LA 1 370

1 240 x 600 x 900 RMJB124S 1 179 RMJB124LA 1 557

1 480 x 600 x 900 RMJB148S 1 296 RMJB148LA 1 731

DESSUS MARBRE BLANC 
COMPACT

DESSUS GRANIT
NOIR ZIMBABWÉ

PRIX € HT PRIX € HT

217 408

288 543

362 680

432 816

OPTIONSYSRSV 

MEUBLES ARRIÈRE
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MEUBLES DE REVENTE HAUT - RMJ 

GAMME PANECO
LES MEUBLES DE REVENTE

DIM. L X P X H
(MM)

STRATIFIÉ LAQUÉ

RÉF. PRIX € HT RÉF. PRIX € HT

760 x 610 x 2085 RMJ076S 1 552 RMJ076LA 2 094

1000 x 610 x 2085 RMJ100S 1 754 RMJ100LA 2 190

1240 x 610 x 2085 RMJ124S 1 951 RMJ124LA 2 342

1480 x 610 x 2085 RMJ148S 2 136 RMJ148LA 2 828

DESSUS MARBRE BLANC 
COMPACT

DESSUS GRANIT
NOIR ZIMBABWÉ

PRIX € HT PRIX € HT

217 408

288 543

362 680

432 816

OPTIONSYSRSV 

•	Meubles non canalisables
•	Matériel livré monté
•	Pieds de nivellement
•	Plinthe de façade en inox
•	�Construction en MDF avec revêtement stratifié teinte 

bois (6 coloris) ou laqué teinte RAL
•	�Placard neutre de rangement avec portes 

coulissantes en soubassement

•	�1 étagère intermédiaire réglable en hauteur dans le 
soubassement

•	�Plan de travail en tôle zinguée plastifié “skinplate” 
teinte beige (en marbre ou granit en option)

•	�2 étagères en verre 180 mm réglables en hauteur par 
crémaillères

•	Fond vertical en inox
•	Éclairage LED dans le plafonnier
•	�Joues en MDF avec revêtement stratifié teinte bois  

(6 coloris) ou laqué teinte RAL.

 �COMPATIBLE AVEC LES VITRINES EASY, EASY SLIM, 
VISTA, KUBO, LUXY, MINIMAL ET IRIS

YTB125

YTV103

VRPJ148L

YPMRI90L

VRPJT089LVRMJ148L

VRMJ076L

VIRV125DVIRV165D

Meuble de revente  
haut stratifié

Meuble de revente 
haut laqué

MEUBLES ARRIÈRE
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FINITION BOIS

FINITION LAQUÉE RAL INTERNATIONAL SATINÉ 

Retrouvez en détail ces 
nuances pages 338 / 339

- �STRATIFIÉS BOIS POLYREY® - COLLECTION BOIS ORIGINES - Finition satiné 
(FA) ou mat (EXM) De nombreuses nuances à découvrir sur leur site 
+ CHANTS FINITION BLANC, BEIGE OU NOIR (à préciser à la commande)

- �STRATIFIÉS COULEURS POLYREY® - COLLECTION PAPAGO - Finition satiné 
(FA) ou mat (EXM) De nombreuses nuances à découvrir sur leur site

!   SUR CONSULTATION :

LES DÉCORS CLASSIC

UN CHOIX INFINI DE COLORIS SUR LE NUANCIER RAL

MEUBLE DE 
REVENTE HAUT 
STRATIFIÉ BOIS

PANETIÈRE 
LAQUÉE

Chêne clair NoyerChêne foncé Cerisier Bouleau Poirier

Anis Noir Orange Beige Lilas Blanc

Chêne clair NoyerChêne foncé Cerisier Bouleau Poirier

Anis Noir Orange Beige Lilas Blanc

NoyerHêtre WengéCerisier

MEUBLES ARRIÈRE
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DIM. L X P X H
(MM)

COMPARTIMENTS
(N)

BOIS LAQUÉ

RÉF. PRIX € HT RÉF. PRIX € HT

890 x 530 x 2 220 2 PFCN089S 3 699 PFCN089LA 4 035

1 290 x 530 x 2 220 3 PFCN129S 4 118 PFCN129LA 4 494

1 690 x 530 x 2 220 4 PFCN169S 4 630 PFCN169LA 5 050

2 090 x 530 x 2 220 5 PFCN209S 6 244 PFCN209LA 6 820

PANETIÈRES - PFCN 

GAMME CLASSIC
PANETIÈRES

 PANETIÈRE POUR TRANCHEUSE SUR DEVIS

 COMPATIBLE AVEC LES VITRINES CALADE, 
TOPAZE ET CEOS

 ÉVIER EN OPTION  SUR CONSULTATION

•	Meubles non canalisables
•	Matériel livré monté
•	Pieds de nivellement
•	Plinthe de façade en inox
•	�Construction en MDF avec revêtement stratifié teinte bois ou 

laqué satiné teinte RAL
•	�Placard neutre de rangement avec portes coulissantes en 

soubassement
•	�Plan de travail en MDF avec revêtement stratifié teinte bois 

ou laqué satiné teinte RAL
•	�Compartiments (2 à 5 selon les modèles) pour la 

présentation verticale des pains avec séparateur en verre
•	�1 caillebotis amovible en tube aluminium par compartiment
•	�2 étagères inclinées en tube aluminium avec arrêtoir en 

verre
•	Étagère réglable en hauteur par crémaillère
•	Fond vertical en inox
•	Miroir incliné en partie supérieure
•	Éclairage par spot dans le plafonnier
•	�Joues en teinte bois (4 teintes au choix, voir page 325).

MEUBLES ARRIÈRE
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 COMPATIBLE AVEC LES VITRINES CALADE, 
TOPAZE ET CEOS

MEUBLES DE REVENTE BAS - RFCB 

GAMME CLASSIC
MEUBLES DE REVENTE

Meubles de revente bas laqués

•	Meubles non canalisables
•	Matériel livré monté
•	Pieds de nivellement
•	Plinthe de façade laqué ou stratifié
•	�Construction en MDF avec revêtement stratifié teinte 

bois ou laqué satiné teinte RAL
•	�Placard neutre de rangement avec portes 

coulissantes en soubassement
•	�1 étagère intermédiaire réglable en hauteur dans le 

soubassement
•	�Plan de travail en granit gris « Pedras Salgadas » 

(granit noir zimbabwé en option)
•	�Joues en teinte bois  

(4 teintes au choix, voir page 325).

DIM. L X P X H
(MM)

BOIS LAQUÉ

RÉF. PRIX € HT RÉF. PRIX € HT

890 x 530 x 900 RFCB089S 2 262 RFCB089LA 2 681

1 290 x 530 x 900 RFCB129S 2 586 RFCB129LA 3 042

1 690 x 530 x 900 RFCB169S 2 910 RFCB169LA 3 409

DESSUS GRANIT
NOIR ZIMBABWÉ

PRIX € HT

293

415

511

OPTIONSYSRSV 

MEUBLES ARRIÈRE
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MEUBLES DE REVENTE HAUT - RFCN 

GAMME CLASSIC
LES MEUBLES DE REVENTE

 �COMPATIBLE AVEC LES VITRINES  
CALADE , CEOS & TOPAZE

•	Meubles non canalisables
•	Matériel livré monté
•	Pieds de nivellement
•	Plinthe de façade en laqué ou stratifié
•	�Construction en MDF avec revêtement stratifié teinte 

bois ou laqué mat teinte RAL
•	�Placard neutre de rangement avec portes 

coulissantes en soubassement
•	�1 étagère intermédiaire réglable en hauteur dans le 

soubassement
•	�Plan de travail en granit gris “Pedras Salgadas” 

(granit noir zimbabwé en option)
•	�2 étagères en verre 180 mm réglables en hauteur par 

crémaillères
•	Fond vertical en miroir
•	Éclairage par spots dans le plafonnier
•	�Joues en teinte bois  

(4 teintes au choix, voir page 325).

 �DESSUS GRANIT NOIR EN 
OPTION

 �ÉVIER EN OPTION SUR 
CONSULTATION

DIM. L X P X H
(MM)

BOIS LAQUÉ

RÉF. PRIX € HT RÉF. PRIX € HT

890 x 530 x 2 220 RFCN089S 3 699 RFCN089LA 4 461

1 290 x 530 x 2 220 RFCN129S 4 147 RFCN129LA 4 977

1 690 x 530 x 2 220 RFCN169S 5 166 RFCN169LA 6 207

2 090 x 530 x 2 220 RFCN209S 5 750 RFCN209LA 6 900

DESSUS GRANIT
NOIR ZIMBABWÉ

PRIX € HT

293

415

511

605

OPTIONSYSRSV 

Meuble de revente 
haut stratifié

MEUBLES ARRIÈRE
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DIMENSIONS DISPONIBLES 625 | 937 | 1250 | 1562 

•	Dessus marbre blanc compact en standard
•	En option : granit noir zimbabwé

URPCS
Meuble de revente haut

page 333

URPP
Panetière à corbeille

page 330

URPBS
Panetière 3 niveaux
page 332

 STRUCTURE LAQUÉE NOIRE MAT EN STANDARD

 POSSIBLE EN MÉTALLIQUE BLANC MAT (GRATUIT SUR DEMANDE) À PRÉCISER À LA COMMANDE

GAMME URBAN

URPB
Panetière 5 niveaux
page 331

MEUBLES ARRIÈRE
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•	Dessus marbre blanc compact en standard
•	En option : granit noir zimbabwé
•	Corbeille à pains
•	Tiroir ramasse miettes
•	Éclairage leds basse consommation sous étagère
•	2 étagères intermédiaires en verre.

PANETIÈRE À CORBEILLE - URPP 

GAMME URBAN
PANETIÈRE

DIM. L X P X H
(MM)

LAQUÉ NOIR MAT

RÉF. PRIX € HT

625 x 660 X 2 100 URPPL625 1 577

937 x 660 X 2 100 URPPL937 2 364

1 250 x 660 X 2 100 URPPL125 3 152

1 562 x 660 X 2 100 URPPL156 3 939
Panetière à corbeille

 �ESPACE DE STOCKAGE VITRÉ POUR LE PAIN EN PARTIE 
BASSE AVEC VITRE SUPÉRIEURE COULISSANTE & 
CAILLEBOTTIS ALUMINIUM IMITATION BOIS

 STRUCTURE LAQUÉE NOIRE MAT EN STANDARD

 �POSSIBLE EN MÉTALLIQUE BLANC MAT (GRATUIT SUR 
DEMANDE) À PRÉCISER À LA COMMANDE

URPPL156URPPL125URPPL937URPPL625

MEUBLES ARRIÈRE
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•	Tiroir ramasse miettes

•	Éclairage leds basse consommation

•	5 étagères inclinées avec arrêtoirs produits

•	Étagères en aluminium imitation bois.

PANETIÈRE 5 NIVEAUX - URPB 

GAMME URBAN
PANETIÈRE

DIM. L X P X H
(MM)

LAQUÉ NOIR MAT

RÉF. PRIX € HT

625 X 660 X 2 100 URPBL62 1 819

937 X 660 X 2 100 URPBL93 2 729

1 250 X 660 X 2 100 URPBL125 3 638

1 562 X 660 X 2 100 URPBL156 4 547

Panetière 5 niveaux

 STRUCTURE LAQUÉE NOIRE MAT EN STANDARD

 �POSSIBLE EN MÉTALLIQUE BLANC MAT  
(GRATUIT SUR DEMANDE) À PRÉCISER À LA COMMANDE

URPBL156URPBL125URPBL93URPBL62

MEUBLES ARRIÈRE
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•	Dessus marbre blanc compact en standard

•	En option : granit noir zimbabwé

•	Éclairage leds basse consommation sur chaque étagère

•	3 étagères inclinées avec arrêtoirs produits

•	Étagères en aluminium imitation bois.

PANETIÈRE 3 NIVEAUX - URPBS 

GAMME URBAN
PANETIÈRE

DIM. L X P X H
(MM)

LAQUÉ NOIR MAT

RÉF. PRIX € HT

625 X 660 X 2 100 URPBSL62 2 264

937 X 660 X 2 100 URPBSL93 3 395

1 250 X 660 X 2 100 URPBSL125 4 526

1 562 X 660 X 2 100 URPBSL156 5 657Panetière 3 niveaux

 STRUCTURE LAQUÉE NOIRE MAT EN STANDARD

 �POSSIBLE EN MÉTALLIQUE BLANC MAT (GRATUIT SUR 
DEMANDE) À PRÉCISER À LA COMMANDE

 �ESPACE DE RANGEMENT EN PARTIE INFÉRIEURE AVEC 
PORTES COULISSANTES

URPBSL156URPBSL125URPBSL93URPBSL62

MEUBLES ARRIÈRE
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•	Dessus marbre blanc compact en standard

•	En option : granit noir zimbabwé

•	Éclairage leds basse consommation sur chaque étagère

•	2 étagères en verre réglables en hauteur.

MEUBLE DE REVENTE HAUT - URPCS 

GAMME URBAN
LES MEUBLES DE REVENTE

DIM. L X P X H
(MM)

LAQUÉ NOIR MAT

RÉF. PRIX € HT

625 X 660 X 2 100 URPCS625 1 518

937 X 660 X 2 100 URPCS937 2 277

1 250 X 660 X 2 100 URPCS125 3 037

1 562 X 660 X 2 100 URPCS156 3 796Meuble de revente haut

 STRUCTURE LAQUÉE NOIRE MAT EN STANDARD

 �POSSIBLE EN MÉTALLIQUE BLANC MAT (GRATUIT SUR 
DEMANDE) À PRÉCISER À LA COMMANDE

 �ESPACE DE RANGEMENT AVEC UNE ÉTAGÈRE 
INTERMÉDIAIRE FERMÉ PAR PORTE

URPCS156URPCS125URPCS937URPCS625

MEUBLES ARRIÈRE
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GAMME URBAN - MEUBLES SPÉCIAUX   

Décorations en lattes aluminium imitation bois

Étagère  
en verre

Étagère plate 
en aluminium 
imitation bois 
avec arrêtoir 
produit en 
verre

Panier en 
métal pour 
présentation 
des pains

Panier en fil pour 
présentation de 

pains spéciaux

3 profondeurs 
dispo :  

400 / 500 / 600

Étagère inclinée 
en aluminium 

imitation bois avec 
arrêtoir produit en 

verre

MEUBLES ARRIÈRE
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GAMME URBAN - MEUBLES SPÉCIAUX   

=

DÉSIGNATION PRIX € HT

Structure demi - Hauteur 905 mm Nous consulter

Structure haut - Hauteur 2 100 mm Nous consulter

Décorations à lattes Nous consulter

Étagère en verre - 300 mm Nous consulter

Étagère inclinée à lattes - 400 mm Nous consulter

Étagère inclinée à lattes - 500 mm Nous consulter

Étagère inclinée à lattes - 600 mm Nous consulter

Étagère inclinée à lattes pour barre de support 400 mm Nous consulter

Étagère plate 400 mm Nous consulter

Barre de support pour panier Nous consulter

Panier en métal - H 300 mm Nous consulter

Panier en métal - H 330 mm Nous consulter

Panier en fil métallique - H 400 mm Nous consulter

COMPOSEZ VOS MEUBLES 
SELON VOS BESOINS

1

2

3

4

5

6

7

8

7

6

MEUBLES ARRIÈRE
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MEUBLE DEMI STRUCTURE **
**À fixer au mur

* LONGUEURS DISPO : 625 - 937 -1250 - 1562

* *

1

2

1 2

3

4

3

4

8



PANETIÈRES SPÉCIALES  
SUR DEMANDE.
CONSULTEZ NOTRE BUREAU 
D’ÉTUDE.

MEUBLES ARRIÈRE
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VERSION TRAVERSANTE NEUTRE OU CHAUDE

MEUBLE CHAUD



MEUBLES ARRIÈRE
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RAL 1000

RAL 1001

RAL 1002

RAL 1003

RAL 1004

RAL 1005

RAL 1006

RAL 1007

RAL 1012

RAL 1011

RAL 1013

RAL 1014

RAL 1015

RAL 1016

RAL 1017

RAL 1018

RAL 1019

RAL 1020

RAL 1021

RAL 1023

RAL 1024

RAL 1027

RAL 1028

RAL 1032

RAL 1033

RAL 1034

RAL 1037

RAL 2000

RAL 2001

RAL 2002

RAL 2003

RAL 2004

RAL 2008

RAL 2009

RAL 2010

RAL 2012

RAL 2011

RAL 3000

RAL 3001

RAL 3002

RAL 3003

RAL 3004

RAL 3005

RAL 3007

RAL 3009

RAL 3012

RAL 3011

RAL 3013

RAL 3014

RAL 3015

RAL 3016

RAL 3017

RAL 3018

RAL 3020

RAL 3022

RAL 3027

RAL 3031

RAL 4001

RAL 4002

RAL 4003

RAL 4004

RAL 4005

RAL 4006

RAL 4007

RAL 4008

RAL 4009

RAL 4010

RAL 5000

RAL 5001

RAL 5002

RAL 5003

RAL 5004

RAL 5005

RAL 5007

RAL 5008

RAL 5009

RAL 5010

RAL 5012

RAL 5013

RAL 5011

RAL 5014

RAL 5015

RAL 5017

RAL 5018

RAL 5019

RAL 5020

RAL 5021

RAL 5022

RAL 5023

RAL 5024

RAL 6000

RAL 6001

RAL 6002

RAL 6003

RAL 6004

RAL 6005

RAL 6006

RAL 6007

Les décors et couleurs représentés sur ce catalogue sont imprimés; il peut donc exister de ce fait de légères modifications
par rapport aux couleurs de panneaux ISOTECH, tant au niveau du brillant, de la teinte que de la structure superficielle.

NUANCIER RAL INTERNATIONAL EXTRAIT
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RAL 6008

RAL 6009

RAL 6010

RAL 6011

RAL 6012

RAL 6013

RAL 6014

RAL 6015

RAL 6016

RAL 6017

RAL 6018

RAL 6019

RAL 6020

RAL 6021

RAL 6022

RAL 6024

RAL 6025

RAL 6026

RAL 6027

RAL 6028

RAL 6029

RAL 6032

RAL 6033

RAL 6034

RAL 7000

RAL 7001

RAL 7002

RAL 7003

RAL 7004

RAL 7005

RAL 7006

RAL 7008

RAL 7009

RAL 7010

RAL 7011

RAL 7012

RAL 7013

RAL 7015

RAL 7016

RAL 7021

RAL 7022

RAL 7023

RAL 7024

RAL 7026

RAL 7030

RAL 7031

RAL 7032

RAL 7033

RAL 7034

RAL 7035

RAL 7036

RAL 7037

RAL 7038

RAL 7039

RAL 7040

RAL 042

RAL 7043

RAL 7044

RAL 7045

RAL 7046

RAL 7047

RAL 8000

RAL 8001

RAL 8002

RAL 8003

RAL 8004

RAL 8007

RAL 8008

RAL 8011

RAL 8012

RAL 8014

RAL 8015

RAL 8016

RAL 8017

RAL 8019

RAL 8022

RAL 8023

RAL 8024

RAL 8025

RAL 8028

RAL 9001

RAL 9002

RAL 9003

RAL 9004

RAL 9005

RAL 9010

RAL 9011

RAL 9016

RAL 9017

RAL 9018

Les décors et couleurs représentés sur ce catalogue sont imprimés; il peut donc exister de ce fait de légères modifications
par rapport aux couleurs de panneaux ISOTECH, tant au niveau du brillant, de la teinte que de la structure superficielle.

NUANCIER RAL INTERNATIONAL EXTRAIT
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C131W009 C047 D018

B100 E028 N010 O030

R036 G117 Y022R047

C017 P060 B119 P092

C131W009 C047 D018

B100 E028 N010 O030

R036 G117 Y022R047

C017 P060 B119 P092

Les décors et couleurs représentés sur ce catalogue sont imprimés; il peut donc exister de ce fait de légères modifications
par rapport aux couleurs de panneaux ISOTECH, tant au niveau du brillant, de la teinte que de la structure superficielle.

NUANCIER  POLYREY®

STRATIFIÉS BOIS 
COLLECTION BOIS ORIGINES - FINITION EXM ET FA

TOPAZE - CALADE - VENUS - CEOS

EXTRAIT DU NUANCIER POLYREY®

EXTRAIT DU NUANCIER POLYREY®

STRATIFIÉS COULEURS
COLLECTION PAPAGO - FINITION EXM ET FA

TOPAZE - CALADE - VENUS - CEOS

Découvrez l’ensemble de la collection 
sur le site de Polyrey®

Découvrez l’ensemble de la collection 
sur le site de Polyrey®



Chromix argent

Citron vert Noir Orange Blanc

Chêne 
gladstone blanc

Chêne sherman 
anthracite

Golden
patina

Chêne halifax
naturel

Fineline metallic 
café
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Les décors et couleurs représentés sur ce catalogue sont imprimés; il peut donc exister de ce fait de légères modifications
par rapport aux couleurs de panneaux ISOTECH, tant au niveau du brillant, de la teinte que de la structure superficielle.

STRATIFIÉS

TABLETTES DE SERVICE

STRATIFIÉS BOIS 
EASY SLIM 790 - VISTA - EASY 900 - KUBO - LUXY - FRESCO - MINIMAL - PANECO

GAMME IRIS

* Sauf CEOS - CALADE - TOPAZE

Granit rose 
Porrinho

Granit noir 
 Zimbabwé  Salgadas

Granit Pedras Marbre 
veiné 

2 teintes

Corian 
blanc

Corian 
noir

Granit rose 
Porrinho

Granit noir 
 Zimbabwé  Salgadas

Granit Pedras Marbre 
veiné 

2 teintes

Corian 
blanc

Corian 
noir

Granit noir
Zimbabwé

Granit Pedras
Salgadas

Marbre Blanc 
compact*

GRANIT MARBRE

STRATIFIÉS COULEUR 
EASY SLIM 790 - EASY 900

Gris ÉléganceBaccata Bois de Yaki Chêne 
Amundsen

Chêne sauvage 
brun

Noyer Troia Bois blanc

Chêne clair NoyerChêne foncé Cerisier Bouleau Poirier

Anis Noir Orange Beige Lilas Blanc

Chêne clair NoyerChêne foncé Cerisier Bouleau Poirier

Anis Noir Orange Beige Lilas Blanc

Chêne clair NoyerChêne foncé Cerisier Bouleau Poirier

Anis Noir Orange Beige Lilas Blanc

Poirier Chêne clair Noyer
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CONDITIONS GÉNÉRALES DE VENTE AU 1ER FÉVRIER 2026

CONDITIONS DE VENTE MATÉRIELS & ACCESSOIRES

Règlement du matériel
Règlement par traite acceptée, magnétique ou virement à 30 jours fin de mois. Ce délai ne peut dépasser 45 jours fin de mois 
ou 60 jours date d’émission de facture (art.L.441-6 du code du commerce).
Après ouverture d’un compte pour tout nouveau client, nous demanderons un règlement avant expédition pour les premiers 
envois.

Délais
Expédition sous huitaine pour les produits en stock. Délai à confirmer après passage de la commande pour les autres produits.

Garantie
Un AN contre tous vices de construction se limitant au remplacement des pièces reconnues défectueuses par nos services. La 
main d’oeuvre est à la charge du client si la réparation nous est confiée. La verrerie ainsi que les éléments de décor n’entrent 
pas dans le cadre de la garantie.

Retour de matériel
Aucun retour ne sera accepté sans un accord préalable de notre part. Les retours acceptés se feront exclusivement en port 
payé. En aucun cas, les retours de matériel ne pourront concerner des produits facturés depuis plus de 3 mois, ou ne possédant 
plus leur emballage d’origine. Les retours de matériels neufs feront l’objet d’une indemnité systématique qui sera facturée à 
hauteur de 20% du montant de la facture (+ facturation du port ALLER).

Expéditions
Expédition du matériel FRANCO de port (France Métropolitaine). Les accessoires commandés seuls sont expédiés en PORT DU. 
Les ports demandés en EXPRESS seront intégralement facturés.

CONDITIONS DE VENTE PIÈCES DÉTACHÉES

Règlement et frais d’envoi
Expédition des pièces détachées en contre-remboursement. Frais d’envoi : tarif en vigueur.

Garantie
Les pièces détachées sont garanties six mois à compter du jour d’établissement de notre facture.

CONDITIONS GÉNÉRALES DE VENTE

Commandes
Une commande est un ordre portant sur les produits ou matériel, et accepté par notre société. Les ordres passés ne sont valables 
qu’après confirmation par nos soins. Toute demande de modification d’une commande est soumise à notre acceptation écrite. 
Les commandes de matériels particuliers ou spécifiques (matériels sur mesure, hors tarif) et/ou supérieures à 10.000 € seront 
prises en compte après versement d’un acompte de 30%. Notre prestation comprend la livraison du matériel à l’adresse définie 
en pas de porte.

Prix
Nos marchandises sont facturées selon le tarif en vigueur le jour de l’expédition.

Délais
Les délais que nous indiquons sont donnés à titre purement indicatif et sans engagement de notre part. Un retard de livraison 
ne peut en aucun cas justifier une demande d’indemnité. Les pénalités ou astreintes pour retard de livraison que nous aurions 
pu accepter à la passation de commande sont interrompues par les cas de force majeure reconnus légaux.

Transports
Nos expéditions, même franco, sont faites aux risques et périls du destinataire qui doit, en cas d’avarie ou de manquant, exercer 
son recours contre le transporteur en effectuant les réserves précises sur le récépissé de transport qu’il fera contresigner par le 
transporteur et en les confirmant par lettre recommandée adressée dans les 24 heures au transporteur, avec notre société en 
copie. En cas de retour, les marchandises voyagent aux risques et périls du client.
Les réclamations concernant la conformité des marchandises à la commande ne seront recevables que si elles sont transmises 
par écrit accompagnées du bon de livraison dans les 2 jours de la livraison.
Au-delà de ce délai, aucune réclamation concernant les défauts apparents sur le produit ne pourra être prise en compte. Tout 
retour de marchandise devra être effectué par le client avec notre accord préalable écrit.
Du lundi au vendredi, nos prestataires organisent les livraisons en prenant soin de prendre rendez-vous et en vous informant sur 
les contraintes liées au matériel embarqué.
Certains meubles de longeurs supérieures à 2,30 mètres (pour des poids supérieurs à 200 kg et d’une hauteur supérieure à 1,50 
mètre) nécessitent l’apport ou la location d’un chariot élévateur, à votre charge. Le principe est que le livreur, pour un colis de 
longueur inférieure à 2,30 mètres, et avec votre aide, le descende jusqu’au sol. Charge à vous de le manutentionner jusqu’au 
lieu d’exploitation.
En revanche, en cas d’utilisation d’un chariot élévateur, il débâchera le camion de façon à vous permettre de descendre vous-
même le colis jusqu’au sol, sous votre responsabilité.
Les livraisons que nous exécutons pour vous chez vos clients ne doivent pas occasionner de frais logistiques anormaux. Ainsi 
des livraisons en zone piétonne, en hyper centre ou nécessitant l’utilisation d’un véhicule léger - moins de 19 tonnes - pourront 
être facturés.
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En raison des contraintes d’accès aux stations de sport d’hiver (temps de route rallongé), il vous sera demandé une participation 
financière dépendante du lieu de livraison.
Le destinataire (client facturé) doit s’assurer de l’accessibilité du camion sur le lieu de livraison et doit également nous donner 
toutes les informations nécessaires et contraignantes pour assurer celle-ci (exemples : petite rue non accessible pour un gros 
camion, rue piétonne en centre-ville, avec horaires ou jour de fermeture, horaires d’ouverture de l’établissemnt livré etc…).
La réception des colis doit être assurée et contrôlée par le destinataire. Le destinataire est tenu de contrôler les colis, déballer et 
vérifier la marchandise.
Le destinataire dispose de 15 minutes pour contrôler un colis livré en messagerie, 30 minutes pour une livraison en Palette 
System et 1 heure pour un affrétement.

Paiements
Sauf stipulation contraire, les factures sont payables à 30 jours fin de mois.
En cas de paiement par traite, le client doit retourner sous 7 jours les effets qui lui sont adressés.
Les contributions environnementales applicables, ne sont pas négociables, ni remisables et ni escomptables.

Article L441-6 du Code du Commerce - Modifications applicables en 2009 : La loi de modernisation de l’économie (LME) n°2008-
776 du 4 août 2008 a modifié Le Code du commerce, notamment le délai de paiement interentreprises (article L441-6). Depuis 
le 1er janvier 2009, ce délai de paiement ne peut pas excéder 45 jours fin de mois à date d’émission de la facture.
Les nouvelles dispositions incluent : un relèvement important des pénalités de retard, (BCE + 10 points) sans mise en demeure 
préalable, une amende de 15.000 € en cas de non respect des règles aussi bien pour le client que pour le fournisseur, l’obligation 
pour les Commissaires aux comptes d’en vérifier l’application.
Nos factures sont payables à notre Siège. Il est expressément stipulé que la création de traites ou l’acceptation d’autres modes 
de paiement ne constituent aucune novation ni dérogation à cette clause (Article 125 du Code du Commerce : une lettre de 
change doit être acceptée, à sa présentation ou, au plus tard, dans les 24 heures suivant sa présentation).
En cas de non-paiement d’une fourniture à l’échéance convenue, nous nous réservons le droit d’exiger un paiement immédiat 
des autres fournitures effectuées, même non encore arrivées à échéance, et de suspendre l’exécution des autres commandes 
que nous aurions pu accepter. Tout retard de paiement, quelle qu’en soit la cause, de plein droit, sans aucune formalité, fait 
courir sur le montant des sommes non payées des intérêts au taux de 0,12 % par jour de retard, sans préjudice des autres actions 
cumulativement prévues. En cas de non paiement à l’échéance prévue, il sera dû à titre d’indemnité forfaitaire et de plein droit, 
une somme égale à 15% du montant de la dette, sans préjudice des intérêts de droit et des frais de justice.

Le règlement des sommes dues postérieurement à la date d’éligibilité figurant sur la facture majorera de plein droit le montant 
de celle-ci de l’indemnité forfaitaire de 40 € par facture prévue à l’article L441-6 alinéa 12 du code de commerce, et dont le 
montant est fixé par le décret n°2012-1115 du 2 octobre 2012 (article D441-5 du code des procédures civiles d’exécution).
En cas de modification réglementaire du montant de cette indemnité forfaitaire, le nouveau montant sera, de plein droit, 
substitué à celui figurant dans les présentes conditions générales de vente ou conditions de règlement. L’application de plein 
droit de cette indemnité forfaitaire ne fait pas obstacle à l’application d’une majoration complémentaire de la créance à due 
concurrence de l’intégralité des sommes qui auront été exposées, quelle qu’en soit la nature, pour le recouvrement de la créance.

Garantie
Notre garantie s’étend sur une période douze mois à dater de la mise à disposition du matériel, sauf cas particuliers spécifiés 
sur la facture, et couvre le remplacement pur et simple des pièces fonctionnelles retournées franco de port et reconnues 
défectueuses par suite d’un défaut de matière ou de fabrication, à l’exclusion de toutes autres avaries survenant du fait de 
brutalité, mauvaise utilisation ou manque d’entretien des appareils.
Nos clauses de garantie ne s’appliqueront qu’aux seuls produits vendus en tant que produits neufs (à l’exclusion des appareils 
vendus en occasion ou en déclassé). Nos clauses de garantie ne s’appliqueront qu’aux seuls produits dont la facture aura été 
intégralement réglée.
Dans tous les cas, les frais de port des pièces de rechange sont à la charge du client. Sont exclues du bénéfice de la garantie 
les parties suivantes : joints de porte, courroies, tuyaux de vidange, ampoules d’éclairages, filtres, clayettes, bacs, supports 
plastiques, poignées, vitres, verre, glaces, manchon, tubes quartz, vitrocéramique, soles de fours à pizza, etc.

Notre responsabilité ne peut en aucune façon être mise en cause au titre de l’installation, de la mise en service, de la mauvaise 
conduite de nos appareils, de la non observance des instructions spéciales, de la malveillance ou du fait de tiers, de toute 
utilisation abusive ou anormale des matériels.
II est expressément stipulé que la charge des responsabilités incombe à nos revendeurs qui, du fait de l’achat des matériels, se 
reconnaissent compétents, habilités et agréés pour procéder ou faire procéder à son placement et à sa mise en route avec les 
vérifications et les précautions d’usage.
La garantie est exclue si le vice de fonctionnement :
- provient de l’usure normale du bien ;
- provient d’une négligence ou défaut d’entretien de l’utilisateur ;
- d’une utilisation non conforme aux instructions, ou d’un manque d’entretien ;
- résulte d’une intervention sur le matériel effectuée par une personne non qualifiée ;
- est lié à un cas de force majeure ;
- est en relation avec des incidents divers (mauvais réglages, variations électriques, avarie transport n’ayant pas fait l’objet de 
réserves selon nos CGV ci-dessus, etc.) ;
- provient de causes chimiques, électrochimiques ou électriques
- est provoqué par le tartre ;
ou encore si des pièces non d’origine ont été montées sur le matériel

Pour bénéficier de la garantie, toute demande doit être accompagnée des documents d’identification de la machine concernée 
et de justification de la garantie dont il bénéficie (type de matériel, marque, numéro de série, copie de facture).
Les pièces détachées échangées sous garantie feront dans un premier temps l’objet d’une facturation. Cette facture sera 
annulée à réception de la pièce défectueuse (retour sous 30 jours maximum et impérativement accompagnée du document 
justifiant la prise sous garantie).
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La garantie ne couvre pas les défauts qui résulteraient de l’usure normale des marchandises, du transport et des conditions 
de stockage. En outre, la garantie ne pourra pas s’exercer si des modifications ou des adjonctions ont été effectuées sur les 
marchandises par l’acheteur ou tout client de l’acheteur sans l’accord express de notre Société. Notre garantie ne couvre en 
aucun cas les préjudices indirects, qu’ils soient prévisibles ou non. Le Client ne pourra se prévaloir de quelconque indemnité, 
ou remboursement de frais de transport de la marchandise, des coûts de main d’oeuvre et de déplacement ou encore à des 
dommages - intérêts et cela même en cas de dommages causés à des personnes ou à des biens. Le remplacement de ces 
pièces constitue pour le revendeur réparation forfaitaire. Notre garantie ne couvre pas non plus les pertes et préjudices liées 
directement ou indirectement aux marchandises exposées qui seraient rendues non comestibles ni les conséquences de leur 
consommation.

Réserve de propriété
Nous conservons l’entière propriété des biens faisant l’objet du contrat jusqu’à complet paiement du prix facturé. Jusqu’à 
complet paiement, les biens ne pourront être revendus sans notre accord préalable. En cas de non respect par l’acheteur d’une 
des échéances de paiement, la marchandise restera notre propriété jusqu’au règlement complet du prix (Loi n° 80-335 du 
12/05/1980).

Réparations
Tous nos envois de matériel réparé par nos soins sont payables contre-remboursement et avec frais de port.

Propriété intellectuelle
Tout élément technique transmis de quelque biais que ce soit (y compris par INTERNET) demeurent notre propriété exclusive 
ou celle de nos fournisseurs, et doivent nous être restitués à demande. Le client s’engage à ne pas porter atteinte aux droits 
de propriété (industrielle ou intellectuelle) de notre Société ou de ses fournisseurs. Les clients ne pourront pas utiliser les noms 
de marques, références, photos, représentations, notices et aucun élément technique et/ou commerciaux (y compris par 
INTERNET), qu’avec notre autorisation préalable et écrite ou celle de nos fournisseurs. Le client s’engage à respecter toutes les 
dispositions mises à sa charge par les présentes Conditions Générales de Vente et par la réglementation en vigueur. En cas de 
non-respect de ces dispositions, nous nous réservons la possibilité de retirer l’autorisation d’utilisation du nom de nos marques 
ainsi que la possibilité d’exercer tout recours à l’encontre du client, pour obtenir cessation et réparation du préjudice subi.

Exportation
Le matériel vendu est conçu en fonction des normes et de la législation Française. Nous déclinons toute responsabilité en cas 
de revente de produits en dehors de ce territoire.

Juridiction
Attribution de juridiction est faite au Tribunal de Commerce de Villefranche-sur-Saône pour toutes contestations et même 
en cas de demandes incidentes, d’appel en garantie ou de pluralité de défendeurs. Toutes clauses contraires aux présentes, 
non acceptées par écrit, ne nous seront pas opposables. Les clauses qui précèdent entrent en vigueur par le seul fait de la 
commande passée ou de la réception de nos marchandises par l’acheteur.

Recyclage des Déchets Électriques et Électroniques (DEEE) et des Déchets d’Eléments d’Ameublement (DEA)
Notre Société est adhérente d’ECOLOGIC, éco-organisme agréé par l’état, auquel il a confié la collecte et le recyclage de ses 
équipements électriques et d’ameublement usagés. Par cette adhésion, notre Société répond aux obligations mises à sa charge 
par la directive européenne 2012/19/UE du 4 juillet 2012, transposée dans le code de l’environnement (Article R543-172 à R.543-
206-4). Pour la collecte et le recyclage d’un équipement en fin de vie pour lequel vous avez vendu un nouvel appareil équivalent 
ou assurant la même fonction (toutes marques adhérentes Ecologic ou cadre du 1 pour 1), il vous suffit de prendre contact avec 
ECOLOGIC, qui met à votre disposition deux solutions totalement gratuites :
Au-delà de 500 kg de matériel : collecte sur site, Moins de 500 kg de matériel : dépôt sur point d’apport. Pour accéder au service 
de collecte et de recyclage d’ECOLOGIC, connectez-vous sur : www.e-dechet.com <http://www.e-dechet.com/> ou contactez le 
01 30 57 79 14. Toutes charges liées à des considérations environnementales et réglementaires seront facturées en sus. 

Ecocontribution (DEEE et DEA)
Conformément à l’article L.541-10-2 du Code de l’environnement, certains produits sont soumis à une éco-contribution destinée 
à financer la collecte et le traitement des déchets, notamment au titre des filières DEEE (Déchets d’Équipements Électriques et 
Électroniques) et DEA (déchets d’éléments d’ameublement). Le montant de cette contribution, fixé sans marge ni réfaction, 
apparaît distinctement sur nos factures. Il correspond aux coûts réels de gestion des déchets et est intégralement reversé aux 
éco-organismes agréés en charge de ces filières.

Clause de non-responsabilité
Nous déclinons toute responsabilité concernant les inexactitudes éventuelles contenues dans ce catalogue, dues à des erreurs 
de transcription ou d'impression. De plus, nous nous réservons le droit d'apporter aux produits les modifications visuelles ou 
techniques considérées utiles et nécessaires, ou du fait du fabricant, et ce sans compromettre les caractéristiques essentielles. 
Les photos ou descriptifs techniques ne sont donné qu’à titre indicatif.

Ne pas jeter sur la voie publique.
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GÉNÉRALITÉS 
* Les délais annoncés sont non contractuels et correspondent à un plan 
de transport annoncé par notre prestataire, nous mettons tout en oeuvre 
pour les respecter. Le destinataire mentionné sur le bordereau de transport 
est le responsable « officiel », même si les colis sont réceptionnés par une 
autre personne. Cette personne doit signer, tamponner, dater et faire des 
réserves caractérisées (même sur chantier) si besoin.

EN MESSAGERIE CLASSIQUE (MAX 3 PALETTES 80 X 120 X 2100)
Les livraisons s’effectuent sous 72H* (environ) sans prise de RDV, sans 
créneau horaire déterminé et sans instructions spécifiques (camion avec 
Hayon, petit porteur, …).

EN MESSAGERIE EXPRESS (MAX 3 PALETTES 80 X 120 X 2100)
Coût supplémentaire à valider à la commande

FRAIS PORT CORSE
•	�90* € HT minimum par palette (suivant le volume) par messagerie ou 

affrètement. (* Nous nous réservons le droit d’ajuster ce montant en 
fonction des évènements)

•	40 € HT par expédition TNT

LIVRAISON NON PRISE EN CHARGE DANS LE FRANCO DE PORT :

Coût supplémentaire à valider à la commande

Pour toutes les livraisons qui nécessitent une spécificité de 
livraison non réalisable en messagerie classique :
•	Camion spécifique,
•	Accès spécifique ou difficile,
•	Livraison en montagne,
•	Centre-ville,
•	Centre commercial,
•	Horaire spécifique,
•	Prise de RDV précise,
•	Remise du matériel dans un cadre particulier
•	
DANS LE CAS OÙ LA LIVRAISON NE PEUT S’EFFECTUER DÈS LA PREMIÈRE 
PRÉSENTATION : DES FRAIS VOUS SERONT FACTURÉS :
•	Frais de souffrance : 45 € HT
•	Représentation du colis (remise en livraison) : 25 € HT
•	Frais de stockage : 20 € HT / jour

Pour les motifs suivants (liste non exhaustive) :
•	Personne pour réceptionner,
•	Pas le bon créneau horaire,
•	Erreur d’adresse de livraison (erreur de la part du client),
•	Modification de l’adresse de livraison après expédition,
•	Chantier inaccessible,
•	Accès règlementé centre-ville,
•	Rue étroite et nécessité d’un véhicule adapté…

RÈGLES DE TRANSPORT &  
PRESTATIONS DE LIVRAISON 2026

COÛT ET DÉFINITION DES DIFFÉRENTES 
PRESTATIONS DE LIVRAISON

SUIVANT LE VOLUME, LES MATÉRIELS SONT ENVOYÉS PAR MESSAGERIE OU PAR AFFRÈTEMENT.
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LORS DE LA LIVRAISON 
•	 �Contrôler le nombre de colis et l’état de la marchandise reçue en présence du chauffeur.
•	 ��Il est IMPERATIF d’ouvrir la totalité des colis, sans tenir compte de l’état de l’emballage.

EN CAS DE LITIGE 
•	 �Indiquer avec précision sur le bon de livraison les éventuels dégâts, ou les colis 

manquants.
•	 ��Si le matériel reçu est inutilisable ou non réparable, refuser le colis en indiquant le motif du 

refus sur le bon.
•	 ��Confirmer le litige au transporteur par lettre recommandée sous 48 heures.
•	 ��Si ces conditions sont remplies, et seulement dans ce cas : nous nous engageons à fournir 

les pièces nécessaires à la remise en état du matériel.

RETOURS DE MATÉRIEL NEUF
Aucun retour ne sera accepté sans un accord préalable de notre part.�
•	Les retours acceptés se feront exclusivement en port payé.
•	 �En aucun cas, les retours de matériel ne pourront concerner des produits facturés depuis 

plus de 1 mois et/ou ne possédant plus leur emballage d’origine ou matériel défilmé.
•	 �Les retours de matériels neufs feront l’objet d’une indemnité systématique qui sera 

facturée à hauteur de 20% du montant de la facture.
•	 �Les retours de matériels neufs feront systématiquement l’objet d’une facturation d’un 

minimum de 40 euros H.T. pour frais de gestion et des frais de port aller - retour à votre 
charge avec votre transporteur.

RETOURS DE MATÉRIEL POUR RÉPARATION
•	Aucun retour ne sera accepté sans un accord préalable de notre part.
•	�Les retours acceptés se feront exclusivement en port payé.

LES MENTIONS «CARTON EN BON ETAT» OU «SOUS RÉSERVE DE DÉBALLAGE» 
ÉLIMINENT AUTOMATIQUEMENT LA PRISE EN CHARGE DU LITIGE PAR LE 

TRANSPORTEUR, ET VOUS SUPPRIMENT TOUT RECOURS.

AUCUN ÉCHANGE NE SERA FAIT AVANT LE RETOUR EN NOS LOCAUX DU MATÉRIEL  
NE CONVENANT PAS.

NON RECEVABLE RECEVABLE

1 colis refusé car abîmé constaté après déballage

Matériel abimé, porte enfoncée dans emballage en 
bon état.

1 colis refusé car porte enfoncée

RAPPEL IMPORTANT

RÉSERVES TRANSPORTS

RETOURS DE MATÉRIEL
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ISOTEC
ADRESSE ISOTECH

ZONE INDUSTRIELLE NORD
133 RUE CLÉMENT ADER
69400 ARNAS

SERVICE COMMERCIAL

TÉL : 04 74 65 91 05 (#1)
commercial@isotech.fr

BUREAU D’ÉTUDES

TÉL : 04 74 65 91 05 (#3)
be@isotech.fr

SERVICE PIÈCES DÉTACHÉES / SAV

TÉL : 04 74 65 91 05 (#2)
sav@isotech.fr

SERVICE COMPTABILITÉ

TÉL : 04 74 65 91 05 (#4)
comptabilite@isotech.fr

www.isotech.fr

PRÊT À BRANCHER VITRINES POUR BOUCHERIE  CHARCUTERIE  
 TRAITEUR  FROMAGE

TOME 1 TOME 3

VITRINES POUR SELF-SERVICE
ROCAM®

TOME 4

AUTRES TOMES 
DE LA COLLECTION   

Vitrines pour : 
Self-Service Rocam®

TOME 4

Métiers de bouche 
Boucherie - Charcuterie - Traiteur 
Fromage - poisson

TOME 3

Vitrines pour : 
Boulangerie - Pâtisserie - Snacking

TOME 2
Prêt à brancher
TOME 1
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